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Lot Title

1 New Unused Coke Snow Cone Machine, Retro
Look, Very "Cool" Item! 13"W x 14"D x 48"H

10 (3) Old Bay City Books, 1959 Street Guide,
1963-1964 Rules, Appear To Be In Good
Condition With Covers Having Some Old Stains

100 Vintage Large Wagon "Radio Flyer" Solid
Tires, Great Condition For Age, 36"L x 17"W x
15"H

1000 1899 S Morgan Dollar Tougher Date, Very
Good Condition, San Francisco Mint

1001 New Sterling Plated Ring Size 8, Oval Cut
Garnet, Beautiful Setting

1002 1886 P Morgan Silver Dollar BU Condition

1003 Pandora Sterling Silver Ring With Mother of
Pearl Marked ALE 60 S925 Weighs Five
Grams Size 9, Very Good Condition

1004 1924 P Peace Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

1005 New Sterling Plated Ring Size 6, Elegant
Princess Cut CZ With Six Aquamarines,
Stunning

1006 2002 American Silver Eagle 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

1007 Home Made Sterling Silver Ring Unsigned,
Full of Gems, Very Good Condition, Could Be
Native American? Weighs 7 Grams, Size 6

1008 1881 O Morgan Silver Dollar, Nice Overall
Coin

1009 Gold Ring With Sapphire and Diamond
Accents, Nice Condition, Just Little Dirty,
Can't Read Markings Inside Band, Size 7

101 Heavy Metal Fireplace Log Grate, Works, Good
Condition, 30"W x 15"D x 9"H

1010 1883 P Morgan Silver Dollar, AU Or Better
Condition

1011 Solid Sterling Silver Ring, Inspire, Uplift,
Renew, Written on Side, Very Good Condition,
Size 7, Weighs 5 Grams, Stamped "Ster"

Lot Title

1012 2012 American Silver Eagle 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

1013 Exceptionally Brilliant Marquise Cut CZ Ring,
Two Tone Gorgeous, Size 7 New, Stamped 925
Sterling, Great Quality Ring

1014 2007 Walking Liberty Silver Eagle, 1 Oz. Fine
Silver, One Dollar Coin, Certified MS69 By
PCGS

1015 Sterling Silver Ring With Large Pink Sapphire
Stone, Very Good Condition, Marked Sterling
With Very Small Chip on Side of Stone, Hard
to Notice, Size 6

1016 North American Wildlife Series "Canada
Goose" 2 Troy Ounces, .999 Fine Silver

1017 Unbelievable Beauty and Clarity on This
Emerald And Baguette Cut White Sapphire
Ring, Size 6, NEW Gold Plated

1018 2019 American Silver Eagle 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

1019 Stainless Steel and Gold Ring Size 10, Unisex
in Very Good Condition, High Quality, Marked
Stainless With Gold Mark Inside Band

102 Large Wooden Gun Cabinet, Vintage 1970's,
Glass Door, Clicking With Key, Minor Flaws
Otherwise Good Condition, 34"W x 13"D x
80"H

1020 1932 Washington 90% Silver Quarter, Nice
Coin

1021 New Size 9 Ring, Round Cut Black Sapphire
Rainbow Rhodium Plated, Absolutely Gorgeous

1022 1931 S Mercury Dime, Key Date, Low
Mintage, Nice Original in Very Fine Condition,
San Francisco Mint

1023 Sterling Silver Ring Size 8, Light Blue
Aquamarine Stone, Very Good Condition,
Stamped 925, Weighs 6 Grams

1024 1890 O Morgan Silver Dollar, Nice Addition
To Any Collection
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1025 White Sapphire And Blue Fire Opal, Exquisite
Band, Size 6 New Silver Plated Ring

1026 1882 P Morgan Silver Dollar, Very Nice
Collectible Coin

1027 Size 7 1/2 -8 Gold Tone Dark Blue Sapphire
And Rhinestone Ring Marked On Inside of
Ring, But Can't Make Out, Looks Like Real
Gold?

1028 1837 D Early Washington Quarter 90% Silver
Fine Shape Denver Mint

1029 Exceptionally Unique Oval Cut Black Sapphire
Rainbow Rhodium Plated, Size 7 New

103 Two Books About U.S. West: Story of the
Great American West Reader's Digest Assoc
Inc, Pleasantville NY, 384 Pages In Good
Condition and Forts and Battlefields of the Old
West, Photos By Lynn Radeka and Text By
Lindor Reynolds, 176 Pages In Like New
Condition

1030 1993 American Silver Eagle, 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

1031 Large Aquamarine Ring, With Princess Cut
And Teardrop Cut White Sapphires On Sides,
Magnificent Ring, Size 9 New Sterling Plated

1032 1904 O Morgan Silver Dollar BU Condition

1033 Beautiful Jade Stone Ring Set in Gold Tone,
Size 8, Very Good Condition

1034 1923 P Peace Silver Dollar, Nice Looking Coin

1035 Unusual Skull Ring, New Size 12

1036 1891 Indian Head Penny, Very Good Condition

1037 Le Baron Ring Watch Gold Color With Stretch
Band In Clear Box, 1 3/4"Sq. x 1 7/8"H, Size 5,
When Not Stretched Out, Worked Good Last
Summer, Needs New Battery, Very Good
Condition

1038 1903 Indian Head Penny, Very Good Condition

1039 Beautiful Silvertone Ring With 2.4 Carat
Aquamarine Stone And White Stones
Surrounding It, Has .925 Stamped Inside Ring,
Very Good Condition, Size 10 1/2

104 Up Fixin Der Porsche, Porsche Tune and Repair
Manual 1961-1966, Paperback In Good
Condition

1040 North American Wildlife Series "Bison" 2 Troy
Oz. .999 Fine Silver

1041 Gorgeous Red Garnet Silvertone Ring, Big Red
Oval With Smaller Stones Down Sides, Size 8,
Very Good Condition

1042 North American Wildlife Series, "Mule Deer" 2
Troy Oz. .999 Fine Silver

Lot Title

1043 New Beautiful Sterling Silver Ring With Black
Stone, Marked 925, Size 6 1/2

1044 1918 D Walking Liberty Half, Very Good, 90%
Silver Denver Mint

1045 New Gold Plated Ring Oval Cut White
Sapphire With Mini Opalescence Sapphires,
Very Brilliant Size 7

1046 1887 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

1047 New Sterling Plated Ring, Round Cut Emerald
In Extraordinary Beautiful Setting, Size 9

1048 1928 S Walking Liberty Half Fine, Very Good
Condition, 90% Silver San Francisco Mint

1049 Beautiful Silvertone Aquamarine Gemstone
Ring Size 8, Very Good Condition, Awesome
Design

105 Listen to the Mrs. WSGW/790 Radio Cookbook
Series, 5th Edition, Ring Bound

1050 2010 American Silver Eagle, 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

1051 Beautiful Piece of Spring Jewelry! Ring Size 9
1/2, Stamped 925 Gold Plated, Fire Opal With
Stunning Flowers and White Sapphire Sides

1052 1942 D Walking Liberty Half Extra Fine 90%
Silver, Denver Mint

1053 Marquise Ring Cut Pink Ice CZ Exceptionally
Beautiful 10K Gold Plated (Not Marked
Anywhere) Size 5 1/2- 6

1054 1923 S Peace Silver Dollar, Very Collectible
Date

1055 New Women's Gold Filled Ring Beautiful, Will
Not Tarnish, Hypoallergenic, Size 7

1056 1946 Walking Liberty Half, Nice Original Extra
Fine Coin, 90% Silver

1057 Vintage Gold Ring With Floral Painted On
Front of Oval Stone, No Visible Markings, But
Looks Old, Good Condition, Size 8

1058 1922 P Peace Silver Dollar, Appears To Be BU
Condition

1059 Emerald Cut Blue Sapphire With Double Look
Band Covered in Mini Blue Sapphires, Very
Appealing, Size 6, New Black Rhodium Plated

106 The Giant Encyclopedia of Preschool Activities
For Four Year Olds, Paperback In Good
Condition

1060 1959 D Franklin Half Dollar, Extra Fine 90%
Silver Denver Mint

1061 Princess Cut CZ Double Band Style Setting,
Very Impressive And It Gleams, Size 9 1/2,
New Gold Plated Ring

1062 1922 P Peace Silver Dollar, Great Looking Coin
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1063 Very Nice Silvertone Ring With Large Purple
Stone Looks To Be Amethyst But No
Markings, Very Good Condition, Size 6 1/2

1064 1963 D Franklin Half Dollar, Mint State 90%
Silver Denver Mint

1065 Magnificent Emerald In Square Setting Ring,
Size 8 1/2 New, Black Rhodium Plated

1066 1884 O Morgan Silver Dollar, AU Or Better

1067 Vintage Gold Tone Ring With Beautiful Green
and White Stone Design, Marked 18KGF In
Very Good Condition, Size 9

1068 1881 Morgan Dollar Nice XF+ Coin 90% Silver

1069 Nice Ring For The Irish, Size 9 New White
Gold Plated, Large Oval Cut Emerald,
Magnificent!

107 Listen to the Mrs. WSGW/790 Radio Cookbook
Series, 3rd Edition, Ring Bound

1070 2009 Liberty Silver Eagle 1 Oz. Fine Silver
Coin, Good Condition, Some Patina

1071 Men's Wedding Band, Size 9 1/4 Silver Stripe
in Middle Of Black, Not Sure of Material, No
Marks, Comfortable, Good Condition

1072 1900 O Morgan Dollar in Very Good
Condition, 90% Silver New Orleans Mint

1073 Sterling 925 Ring, Marked and Tested,
Diamonds Are Real, Brown Citrine, Tested Size
5 1/2 to 6, Very Good Condition

1074 1927 S Peace Dollar Rare Key Date With
Mintage Of 866,000 From The San Francisco
Mint

1075 Vintage Avon Silver Ring With Emerald Cut
Sapphire, Stamped 925 Inside On One Side,
Very Good Condition, Size 8

1076 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER**
1895 O Morgan Dollar, Super Rare Key Date,
AU About Uncirculated Condition, With
Mintage Of 450,000, Add This Key To Your
Collection, <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1077 Two Rings Size 10 and 8, Both Have Red
Stones, On Silvertone Setting, Costume
Jewelry, Very Good Condition

1078 2020 American Silver Eagle Fresh From New
Mint Tube, 1 Troy Oz. .999 Fine Silver

1079 Two Rings Same Style Black One Is Size 9
Silver One Is Size 8, Costume Jewelry, Very
Good Condition

108 The Art and Craft of Quilting Paperback Book
In Very Good Condition

Lot Title

1080 1904 Morgan Dollar Extra Fine 90% Silver,
Better Date

1081 Ring Set New Stock, Great Design Bridal Set,
Round CZ In Super Unique Setting With Band,
Two Tone Size 6 New, Stamped 925

1082 1925 P Peace Silver Dollar Date For Collecting

1083 Stunning Bridal Set, Gorgeous CZ Size 9, New
Gold Plated

1084 1934 D Peace Dollar Very Fine 90% SIlver
Denver Mint

1085 Two Rose Gold Ladies Rings Size 8, Deep Teal
Oval, Multi Color on Rose Gold Band, Very
Good Condition

1086 1925 S Peace Silver Dollar, Better Collectible
Date

1087 Two New Size 9 Ladies Rings Stamped 925,
Two Light Blue Hearts and One Pink Heart,
Band Style in Pink, Yellow, Clear, Purple
Stones Between, Sharp

1088 1884 Morgan Dollar Extra Fine 90% Silver,
136 Years Old

1089 Necklace, Bracelet and Earrings, Marked on
Bracelet And Necklace 925, But Untested,
Asian- India, Coral and Turquoise, Very Good
Condition

109 Listen to the Mrs. WSGW/790 Radio Cookbook
Series: 2003 2004 2005 2006 2007 2012 2013
2015

1090 1926 S Peace Silver Dollar, Great Year To
Collect

1091 Six Misc. Rings, All Gold And Silvertone,
Sizes 2 1/2 to 7, No Markings Visible On Most,
Purchased From Estate Sale

1092 1886 Morgan Dollar, Nice About Uncirculated
To Mint State Coin, 90% Silver

1093 Purple Jade and Amethyst 8" Bracelet Marked
HN 14K White Gold, Made in China, Link
Style, Very Pretty in Very Good Condition

1094 1923 S Peace Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

1095 New In Package Fashion Jewelry Pierced
Earrings 1"W

1096 1932 D Washington Quarter 90% Silver, Key
Date In Entire Series, Good Condition

1097 Pair of Pink Round Stone Earrings, in Cute Pink
Box, Very Good Condition

1098 1932 Washington Quarter, 90% Silver
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1099 Beautiful Pendant Marked 10KT Registered As
10KT Gold On Trigold Tester, But Need To Be
Acid Tested To Be Sure, The Coin Itself is
Cuby, Beautiful Whatever It Is, I Believe The
Stones Are CZ's, Marked Replica On Back,
Very Good Condition

11 Super Awesome Antique 1890's Fairbanks
Invincible Countertop Platform Scale, Very
Heavy, As Found Condition, Comes With Two
50 Lb Weights and One 100 Lb Weight, 18"W
x 20"D x 25"H

110 The Golden Book Picture Atlas of the World
Six Volume Hardcover Book Set, Good
Condition

1100 Brand New! M6 x 100 Metric Bolts, Zinc
Plated Hex Head Bolts, (50) Pieces, 6 1/2"L

1101 Two Heavy Duty Port Austin Levels, Both
Metal And Both In Good Condition, One Is
24"L And One Is 48"L

1102 All Like New! (25) 3 1/2"L Lag Bolts With
1/2" Head

1103 Brand New! Flat Bar Brackets, 3/16" x 1 1/4" x
4 7/8"L Carbon Steel Brackets, Each Has Two
Drilled Holes On 3 13/16" Centers With An M6
Weld Nut On The Backside, A Quantity Of (30)
Pieces Are In The Box

1104 Estate Found 50'L Extension Cord, It Needs
Repair Or For Your Use, It Comes On A
12"Dia. Plastic Reel, In Fair Condition

1105 W.R. Brand Corp Air Compressor, The Unit
Works Great But It Needs A New Hose, The
Old One Got Cut Off But It Can Be Unscrewed
And Removed, The Unit Is In Good Condition,
5 1/2"W x 8"L x 7"H

1106 New In Package! (20) Brushed Nickel Drawer
Pulls With Two Different Size Screws To Fit
The Depth Of The Wood, 3" On Center

1107 Carlisle Tire And Rim, Rubber And Metal
Materials, Sport Trail Carhik 4:80 x 8", Looks
New, 5 Lug, As New 4:80 x 8"

1108 Wagner 850-Degree Hot Air Gun For Paint And
Varnish Removal, 110V It Works Well, 10"L

1109 Like New! Exterior Locking Door Knob, All
Hardware And Key Included, Tru-Bolt Bump
Protection, 7"W x 3"D x 9"H

111 (2) Chalkware Pedestals, One Has A Big Chunk
Out Of It Otherwise Good Condition, 11"Diam
x 31"H

1110 Brand New! Two Air Hoses, One Red And One
Black, 3/8"Dia., 300 PSI Operating Pressure,
75'L Oil And Abrasion Resistant, The Package
is 12"Dia. x 7"H

Lot Title

1111 Binks Diaphragm Air Compressor, Model 34-
2025, It Works Excellently, Runs Great With
No Flaws, 115 Volts, Looks In Good Condition,
9"W x 5"D x 10"H

1112 Like New! (15) Metal Pegboard Hangers, All
Straight And Sturdy, 12"L

1113 New In Package! Two Menard's Tools,
Magnetic Pick-Up Light And Ratcheting Drive
Set, Both Are In A 10"L Package

1114 Paint Tray And Roller Set, Metal And Plastic
Materials, Two Trays 12" And 16"L, Three
Rollers And Three Covers, All 12"L, Two Are
New In Package And The Other Is In Good
Condition

1115 Brand New, Opened To Take Pictures, DeWalt
20 Volt Jobsite Bluetooth Speaker, You Can
Plug It Into An Outlet Or Use Your DeWalt
Battery For Power, It Has A Cell Phone Holder
On The Top, Great For Workplace, Camping,
Deer Blind, Horseshoe Pit, Beach, Etc., This
Retails For $100, Bid To Win! The Box Is 10
1/2"L x 6"D x 8"H

1116 Rubbermaid Footstool/Step Stool Toolbox
Combo, This Is A Perfect Addition To Any
Tool Kit, It Has Some Paint On It, But It Still Is
In Very Good Condition, 17"W x 10"D x 14"H

1117 Hot Air Gun From Sears, Tested And Working
Great, Looks In Good Condition, 9"L x 7"H

1118 Monroe Gas Matic Series, Shock Absorber,
19"L

1119 Like New! Men's Denim Vest, Size XL,
American Patch Work

112 Listen to the Mrs. WSGW/790 Radio Cook
Book Series 8th Edition, Ring Bound

1120 Like New! (20) PIece 3 1/2"L Lag Bolt With
1/2" Head, Never Used In Construction, A
Great Value!

1121 Heavy Duty Canvas Tool Bag, And Four Bank
Bags, Three Chemical Bank, One People's
Bank, All Are In Very Good Condition, 15"W x
10"D x 9"H And 12"L x 6"H

1122 Like New! Woods Motion Detector Yard
Lights, Still In Box, 6"W x 5"D x 10"H, Semi-
Rigid Aluminum Duct, New! 3"Dia. Expands
To 8'L

1123 Vintage Sears Model 315.17320 Electric Planer,
Tested And It Works! A Little Dusty From
Storage, In Good Condition For The Age, 3
1/2" Cutting Blade, 7"W x 15"L x 7"H

1124 Like New Condition! (23) Piece 6"L Lag Bolt
With 1/2" Head, Never Used In Construction
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1125 BG Steel Tape, Plastic Case Has A Crack
Otherwise It Is In Good Condition, 13"Dia.,
100'L x 1/8"W x .60" Thick

1126 Skilsaw Classic 2.5HP Model 5275 Ball
Bearing Output, Works And In Good Condition

1127 Get Ready for Spring With This 2.5+ Gallon
Gas Can With Built-In Spout, Perfect For The
Mower, Tiller, A Spare, Etc., In Very Good
Condition, 12"W x 5"D x 12"H

1128 Craftsman Reciprocating Saw, 6 AMP, 120
Volt, Working, Tested And Runs, Looks In
Good Condition, 6"W x 16"L x 5"H

1129 Five 12"Dia. Cutting Wheels For Both Metal,
Steel, And Concrete, All Look Never Used,
Like New Old Stock Condition, Just Minor
Wear From Storage

113 (5) Copies Christopher Churchmouse
Hardcover Children's Books "A Short Tale",
Like New Condition, Great For Resale or
Daycare

1130 New And Unopened! MasterCraft Non-Contact
Voltage Detector, Detects AC Voltage, Never
Get Shocked Again, Test First! LED Flashes
And Indicator Buzzer If Voltage Is Present, Pen
Shaped For Easy Compact Storage, 3/4"W x
6"L x 1"D

1131 Antique Hansen Stapler With One Partial Box
Of Staples, Looks In Good Condition For The
Age, 7"L

1132 Three Trailer Hitch Pins, Two Are In Very
Good Condition, One Has Rust And Missing
Cotter Key Otherwise In Good Condition,
3/4"Dia. x 5"L, 3/4"Dia. x 6 3/4"L, And
3/4"Dia. x 7 1/2"H

1133 Craftsman Professional 14.4 Volt Drill With
Original Case, Two Batteries And Charger, The
Batteries Are #315.110330 And The Drill Is
Model #315.271230, 3/8" (10mm) Drill Driver
Comes With Owner's Manual, The Batteries
Don't Seem To Want To Hold A Charge,
Otherwise In Good Condition, 19"W x 12"D x
5"H

1134 New Crescent (65) Piece Professional Tool Set,
3/8" Drive, SAE And Metric, Contains 6 And
12 Points Extensions, And Universal Crestoloy
Steel, Lifetime Warranty, Exceeds A.N.S.I.
Load Specs, 72-Tooth Ratchet With Five
Degree Swing, Off Corner Loading Reduces
Nut Rounding, New And Unopened, The Case
Is 13"W x 3 1/4"D x 10 1/2"H

1135 Curt Hitch Adapter For Lawn And Garden
Tractor, In Good Condition, 1" Inside Diameter
To 2" Inside Diameter, 10"L

Lot Title

1136 0 To 2300 PSI Hydraulic Pressure Gauges, New
Equipment Take-Offs, Glycerin Filled To
Dampen Needle Vibration, Stainless Steel
Housing, Glass Lens, Metric Back Mount, The
Mounting Threads Seal Fine In 1/4" Female
NPT Fittings, Rexroth Brand, A Quantity Of
Two Gauges, Great For Log Splitters And Other
Hydraulic Projects, 3"Dia.

1137 New And Unused! NAPA Fuel Filter #3484,
This Filter Works As A Replacement For 55
Different Fuel Filters, 7"L

1138 (17) 3/8"Dia. x 4"L Standard Thread Bolts With
Flat Head Screw Head, All Are In Good
Condition To Like New Condition

1139 New And Unopened! Clock Compass And
Thermometer With Battery, Perfect For ATV
Car, Truck, Or Boat, Sticks With 3M Tape,
Precise Temperature, Free Floating Compass,
Digital Quartz Clock Accuracy, 4 1/4"W x 1"D
x 2"H

114 (10) Time Life Home Improvement and Repair
Hardcover Books, Some Great Information for
the Handyman In Good Condition

1140 Some Bits Type Tools, Many Marked Weldon,
Good Condition To Very Good Condition, They
Range From 2" To 3"L, Please Inspect

1141 New! Truck Rope By Blue Hawk, Perfect For
Keeping Under Your Seat, Nylon Material,
Durable, Rot And Mildew Resistant, Great For
Moving And Hauling, Heavy Duty! 244-Lb.
Safe Working Load, The Package Is 6"Dia. x
3"H, The Rope Is 3/8"Dia. x 50'L

1142 Chrome 4-Way Tire Iron, In Good Condition,
5/8", 7/8", 3/4", 13/16"

1143 Space Heater With Reg Auto Pilot And Push
Starter, Great For Box Blinds, 15-2500 BTU,
12" Hex

1144 All New! Quantity Of (50) M6 x 120 Metric
Socket Head High Strength Bolts, Approx.
1/4"Dia. x 4 1/2"L

1145 2" Tongue Mount Hitch, It Looks To Be In
Very Good Condition, 5"W x 12"L

1146 Plastic File Cabinet, Great For Personal Items,
Some Files Included, In Very Good Condition,
15"W x 21"D x 12"H

1147 Cloth Gaming Chair, Sold As Is, It Looks In
Good Condition, Measures 16"W x 19"D x
39"H

1148 Hoover Pet Cyclone Wind Tunnel Vacuum,
Runs Great! Needs A Cleaning, Cord Rewind
Doesn't Work, Looks In Good Condition
Overall, 15"W Path x 48"H
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1149 Sterilite Three-Drawer Storage Bin, In Good
Condition, Measures 14 1/2"W x 12 5/8"D x 25
5/6"H

115 Vintage Metal Medical Scale By Health-O-
Meter In Good Condition, Works, 10"W x 13"D
x 27"H

1150 Paw Patrol Child's Futon Chair/Bed, Machine
Washable, In Good Condition, Measures 24"W
x 17"D x 18"H

1151 Reebok NHL Jersey, Official Licensed Red
Wings #44 Bertuzzi, Size M, In Very Good
Condition

1152 Like New! Heavy Duty Golf Caddy, Just A
Little Dirty From Storage, 24"W x 36"D x 36"H

1153 Poulan Pro Chainsaw, It Works Great, 35cc,
Model #pp3516, Looks In Good Condition,
15"W Bar

1154 Three Vinyl Boat Seats, These Are A Little
Dirty From Storage Otherwise They Are In
Very Good Condition, Great To Repurpose Or
Use As Is, Approx. 21"W x 20"D x 3" Thick

1155 15-Lb. Empty Propane Tank With New Style
Valve, Looks In Good Condition, Some Slight
Surface Rust, 13"Dia. x 18"H

1156 Matt Kenseth DeWalt Racing NASCAR Jacket,
Size XL, The Shell Is 100! Cotton, The Lining
Is 100% Nylon, In Very Good Condition

1157 Two CD Cases, Full Of Computer Games,
Utility CD's, And Movie DVD's, (60+) Items!
Titles Like: Deer Hunter, Trophy Bass, Sorry,
Spiderman, And More, 10"L

1158 Conair Neck Massager, Dual Controls And
Heat, Fresh New Batteries For You, Pet-Free
And Smoke-Free Home, Looks In Good
Condition, 13"W x 8"D x 12"H

1159 New In Box! Two Prodigy Auto Code Glucose
Monitoring Systems, 6"W x 3"D x 7"H

116 20 Spot Display Shelf In Good Condition, Dark
Stained Wood, 58"W x 13"D x 76"H

1160 Magellan GPS Pioneer Satellite Navigator, In
Good Condition, 8"L

1161 Garmin GPS Nuvi With Cords And
Accessories, Untested, Sold As Is, Looks In
Good Condition, 5"W x 3"H

1162 (30) Music CD's, Mostly Rock, Bands Like:
Queen, Steppenwolf, Lynyrd Skynyrd,
Matchbox 20, Def Leppard, Bob Marley, And
More, All Look In Good Condition To Very
Good Condition

Lot Title

1163 Double Cassette Deck, Model RS-T2300, With
Mountable Rack Shelf, Worked 1/1/19, Fair To
Good Condition, 20"W x 11"D x 8"H

1164 Desk Organizer With Pencils, Pens, Clips, A-Z
Cards, Calculator, Erasers, Pins, And Pro-Tab
Tablet Of Paper, In Great Condition To New
Condition, 12"L x 8"H

1165 G.E. Brand Under Counter Radio/CD With
Remote, Looks In Good Condition, 12"W x
12"D x 2"H  Update, Powers On But Display
Doesn't Work. Sold As Is

1166 Like New To Very Good Condition On These
Two Items, A 2020 Calendar And A
Magnetic Dry Erase Board, 12"W To 14"W

1167 Camera Tripod, Easy Handling Elevating, In
Good Condition, 18"L To 36"L

1168 7" Digital Picture Frame, Looks In Good
Condition With Original Box, Untested, Sold
As Is

1169 Audiovox 7" Portable DVD Player, It Needs
Cords, Works! With Meet The Fockers DVD,
9"W x 7"D

117 Vintage Metal 2-Door Utility Cabinet, Door
Won't Stay Shut - Good Condition Overall,
24"W x 20"D x 66"H

1170 Bag Of Pens, (25+) Units, Working And In
Good Condition, 5"L

1171 GPX Digital Audio Music Player, It Holds 60
Songs, Has Headphone Jacks And USB
Cable, Never Been Used, 8"L Package

1172 New In Package! Six Pairs of Foster Grant
Reading Glasses With Soft Cases, 1.50
Strength

1173 Picta Phone Voice Processor, Plastic
Material, Powers On And Display Works,
Makes Sound, No Tape To Check Further,
Fair Condition, 11"W x 9"D x 5"H

1174 New To Like New Condition! (13) VCR
Tapes Including: Titanic That Has Never
Been Opened, Pretty Woman, Dances With
Wolves, Tequila Sunrise, Dying Young, Erin
Brockovich, Bruce Willis, Talent For The
Game, Etc.

1175 (20) Music CD's, Mostly Rock, Artists Like:
Cheap Trick, Motley Crue, Creed, Great
White, Earth Wind And Fire, Kid Rock,
Peter Gabriel, And Much More! All Look In
Good Condition To Very Good Condition In
Paper Cases
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1176 New! Fiskars Rotary Cutter, The Package
Was Opened, But Never Used, The Rotary
Cutter Is 2 1/2"W x 6 1/2"L, It Comes With
Three Blades, Straight, Pinking, And Wave,
It is Right Or Left Handed And Has A
Lifetime Warranty, Perfect for Cutting
Straight And Curved Lines, Single Or
Multiple Layers, 12"L Package

1177 Tom Tom, It Works, Looks In Good
Condition, 3 1/2"W x 3 1/2"H

1178 Kenmore Air Purifier Hepa 100 With
Ionizer, It Has A Good Filter, Tested And
Working, In Good Condition, 12"Dia. x 12"H

1179 Like New To Good Condition On The Items
In This Lot Of (50) Computer CD Discs In A
Holder And An Unused HP Computer
Mouse, 6"Dia. And 4"L

118 77"L Wood Curtain Rod With Three
Brackets In Good Condition

1180 VTech 4" Monitor Screen, It Needs Cords,
Untested, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 5 1/2"W x 3 1/2"H

1181 Four Different Cameras, Two Kodak, Two
Polaroid, All Vintage And Made Of Plastic,
1970's Maybe? They Seem To Be All In
Working Order, Looks In Good Condition,
5"W To 7"W

1182 Vintage Crate Model G-15 Guitar Amplifier,
It Appears To Be In Really Good Condition,
Powers On, Untested With An Instrument,
13"W x 7"D x 15"H

1183 New In Package! Lot Of Five USB Mini
Cables, TI-84 Or Others, 5'L

1184 New! Waterproof Bag For Your Cell Phone,
iPhone X8, 10"L Package

1185 Aiwa CX-NAJ17 Stereo System, The CD
And Tuner Work Great, The Cassette Player
Doesn't, It Probably Needs A Belt, Sold As
Is, Looks In Good Condition, 12"W x 12"D x
13H"

1186 New In Package! Brewing Bullock, Two
Pieces, 4"L

1187 Metal TV Stand, Looks In Good Condition,
Unknown If Complete, 21"W x 24"D x
Adjustable Height

1188 Street Beat Stereo Cassette Player With
Head Held Earphones, Untested, Sold As Is,
Looks In Good Condition, 5"W x 2"D x 4"H

1189 Realistic Boombox, AM/FM/Cassette, It
Works, Looks In Good Condition, 22"W x
5"D x 8"H

Lot Title

119 Pro-Lite High Quality Nylon Sports Bag,
Large Side Pockets, Very Good Condition,
11"W x 23"L x 12"H

1190 New! DVD Lot Including Battlefield, Great
European Battles Of WWII, Three DVD Set

1191 New! DVD Lot Including: Three Films Based
On Books By Author Mary Higgins Clark,
Haven't We Met Before, Try To Remember,
A Crime Of Passion

1192 New In Package! Hat Liners/Pads, (20) Pads,
No Sweat, 9"L

1193 New Stand For Notebook Laptop, Aviation
Aluminum Alloy, Rose Gold Color, 11"W x
9"H

1194 Dell Optiplex GX620, Dual Core Intel CPU,
2.8 Ghz, 2gb RAM, 160gb Hard Drive, DVD
Burner, 17" LCD Monitor, Keyboard,
Mouse, Windows 10, 32-Bit/Version 1909,
Office 07 Suite, Anti-Virus, Etc., Sold As Is,
Turns On, Good For Nana, Measures 22"W
x 16"D x 18"H

1195 OTT Table Top Task Light, It Works, Has A
Good Bult, Color Correct For Crafts, Etc.,
Looks In Good Condition, 12"H

1196 Scissor Collection, This Set Includes (18)
Pairs Of Scissors That Cut Many Different
Patterns! This Is Perfect For Crafting With
The Children And The Grandchildren! You
Will Love All The Different Cuts You Can
Make With These Deluxe Scissors! In Very
Good Condition, 8"W x 8"L x 9"D

1197 New! Lot Of Four iPhone 6/7/85.5, Glass
Screen, Pro Premium Tempered, Two In
Each Package, 7"L Pack

1198 HDTV Antenna Amplifier Indoor Signal
Booster, Like New In Open Box! 12"Sq.

1199 All New! Four G.E. 50-Watt Indoor
Spotlights, Soft White, Four 50-Watt
Sylvania Brilliant White Bulbs, 4" Pack

12 (3) Pieces of Wall Decor In Very Good
Condition: 13"H Birdhouse (Tin/Plastic),
Lake 12 1/2" x 4 1/2" (Metal), Dog 12" x 12"
(Wood)

120 Faux Wood 2-Door Storage Cabinet With
Two drawers and Shelves, Drawer Glides
Need Repair and Door Needs Adjusted and
Other Minor Flaws, 28"W x 16"D x 60"H

1200 Aurora Paper Shredder, AS501X-MS, A
Maximum Of Five Sheets Of Paper At Each
Pass, Tested, From A Clean, Smoke-Free
Office, In Good Condition, 12 1/2"W x 8"D x
15"H
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Lot Title

1201 Bose Radio, Great Sound That Bose Is
Known For! AM/FM Radio With CD Player,
This Is An Awesome Radio! Only Selling
Because We Got A New Sound System, In
Good Condition, 14"W x 9"D x 4 3/4"H

1202 Dolby Digital DTV Converter, Used Very
Little, From A Smoke-Free Home, In Great
Condition, 7 3/4"W

1203 New Condition! Eight Cookbooks With A
Fast Food Guide, Two Have Dust Jackets,
Land O Lakes Treasury Of Country
Heritage Meals And Menus And Betty
Crocker's Pasta Cookbook, Four Have
Spiral Bindings, Another Is A Low-Fat
Cookbook, Also Included Is A Fast Food
Guide, From A Smoke-Free Home

1204 DVD And Blu-Ray Discs, (50+) Items! TV,
Movies, Comedy Series, Frozen, Pain And
Gain, Pistons 2003/2004 Champions, And
More, In Good Condition To Very Good
Condition

1205 (12) Lego Action Heroes Sets, All Are
Complete, Some In Original Boxes, 7" To
15" Long/Tall

1206 Various Yearbooks, Michigan Towns
History, College, High School, Reese, Bay
City, And More, (10+) Items, Both
Paperback And Hardcover Editions, In
Good Condition To Very Good Condition

1207 (50+) Albums, LP's, Records, From 1960's,
1970's, 1980's, 1990's, 33-RPM, Mother
Lode, R.E.O. Speedwagon, Exile, And More,
They Look In Good Condition And They
Come In A Wooden Crate That Measures 14
1/2"W x 24"D x 12 3/4"H

1208 Two Boxes Of Old Empty Wine Bottles,
They Were Found In An Attic, Most Are
Golden Series Of Seven Wines Brand, Dusty
Otherwise In Good Condition, 12 1/4"H
Bottles

1209 Ten Boxes Of Paperback Books, About (200-
250) Books! Romance, Thriller Novels, And
Others, Nora Roberts And More Authors, In
Good Condition To Very Good Condition

121 Mystery Suitcase Full of Goodies, 24"W x
16"D x 8"H

1210 New Old Stock To Good Condition On The
Items In This Tote Of Collectible Toys,
Diecast, Models, Bobble Head, 5" To 20
1/2"L Guitar

1211 (30+) Child's VHS Disney Movies, Babe, A
Bug's Life, See Spot Run, Tarzan And More,
They Look To Be In Good Condition

Lot Title

1212 Box Lot Of Misc. Kitchen Utensils, Included
Are: Knives, Silverware, Plastic Spoons, And
More, Sold As Is, Fair To Good Condition,
2"L Clip To 16"L Knife

1213 (17) Learning Curve Trains And Track,
They Look To Be In Good Condition, 3" To
8 1/2"L Pieces

1214 Fragile Contents In This Medium Sized
Mystery Box, 13 1/2"W x 13"D x 12 1/2"H

1215 Ceramic And Glass Collection Including:
One Jug, Two Bowls, And Seven Pitchers,
Loosely Packed, In Very Good Condition, 2
1/2" To 9"H

1216 Several Small Vintage Toys And Newer, Hot
Wheels, Snoopy, Cars, Light Up Ball, And
More, Clean And In Good Condition, 2"L To
11"H Pen

1217 Like New! Cute Sweater, Derek Heart
Brand, Women's Size M, Polyester Fabric,
Only Worn Once

1218 New In Package! Three Blue Window
Scarves, Burlington Brand, 34"W x 1116"L

1219 New In Box! Sunbeam Fitted Twin Bed
Warmer

122 (5) Endorsed Autographed Ball Gloves For
Use or Collection In Good Condition: Willie
Mays MacGregor (Taiwan) M11K Flex Pad
Natural Ball Pocket, Johnny Walker
(Custom Built Pro-Style Pocket) #FG360,
Greg Maddux Wilson #A2616 Snap Action,
Ron Cey MacGregor Hand Crafted Steer
Hide K2397, Bobby Shantz (Oldest of
Gloves) Regent Japan BG30

1220 Farberware Deep Fryer, Used Only Once, In
Good Condition, 11"W x 7"D x 7 1/2"H

1221 New Condition! Two Skinny Taste
Hardcover Cookbooks, One And Done, Fast
And Slow, With Meal Planner, N.Y. Times
Bestseller

1222 Vidal Sassoon, 13-Watt Curling Iron, High
And Low Setting, Working, Clean And Use,
In Good Condition, 12"L

1223 Four New Women's Hanes Size 7/L, Tagless
Body Toner Smoothing Briefs

1224 (15) Pairs Of Knitting Needles, Worth Tons
As You Knitters Know! Maybe You'll Knit
Me Some Wash Rags - LOL, 9" To 14"L

1225 New! Packet Brand Lunch Cooler, Freeze
And Use, No Ice Packs Needed, 10"W x 8"D
x 4 1/2"H

1226 New In Box! Black & Decker Light And
Easy Iron, Steam And Dry, 10 1/2"L Box
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Lot Title

1227 New In Box! Country Living Curtain Panel
And Valance, Blue Color With Roses On
Them, The Panel Is 54"W x 84"H And The
Valance Is 62"W x 17"H

1228 New! Deluxe Diaper Bag, Five-Piece Set,
Includes: Diaper Bag, Bottle Warmer, Clear
Pouch, Wipes Case And Changer, Pink And
Grey Colors, Approx. 17"W x 6"D x 12"H

1229 Salt And Pepper Shakers, Glass And Metal
Materials, A Quantity Of Four Sets, In Very
Good Condition, 2 1/2" To 3 3/4"H

123 Vintage Pick Axe In Good Condition For
Age, Good Handle, 35"L x 22"W

1230 New To Good Condition On These (15)
Different Packs of Knitting Needles,
Knitters, You Know How Much This Bundle
Costs, Enjoy! Approx. 9"L Packages

1231 Six New Women's Homes Size 5/S Tagless
Bikinis, With Extemp Technology

1232 Footbath Homedic Sonic Footbath, Worked
The Last Time It Was Used, Could Use A
Cleaning, In Good Condition, 14"W x 15"D
x 5"H

1233 12" Oval Frying Pan, Stainless Steel, Even
Heat Distribution, Not Sure Of The Brand,
In Very Good Condition, 12"W x 9"D x 2"H
Not Counting The Handles Or Lid!

1234 Like New To Good Condition On These
Knitting And Crochet Articles, Wood And
Metal Materials, 4 1/4" To 10"L

1235 Kenmore Microwave, Model 665.61632100,
It Works, There Is A Crack In The Bottom
Of The Door, Overall Good Condition, 30"W
x 16"D x 1 1/2"H

1236 New Condition, Women's Size S Taco
Sweater, Cotton And Polyester Fabric

1237 Five New Gerber Organic Cotton Onesies,
Newborn Size, 5 To 8-Lbs.

1238 Singer Handy Stitch, It Comes In The Box
With Extra Thread And Remains, In Plastic
Mount, 7 1/2"L

1239 Vintage Porcelain Roaster With Cord, The
Lid Latch Needs TLC, Otherwise Clean And
Use, It Looks To Be In Good Condition,
Approx. 9"W x 4"D x 11"H

124 (2) Pioneer Speakers From The 80's, Model
CS911A, 16 1/2"W x 10 3/4"D x 26"H,
Woofs and Tweets, Super Mid Range
Tweeters, 51 Lbs Each, Good Condition
Overall

Lot Title

1240 New Condition! Folding Toaster By
Camplife, It Holds Up To Four Pieces Of
Bread And Folds Flat For Easy Storage,
Never Removed From The Box, 9"L Box

1241 Four New Fruit Of The Loom Women's Size
7/L Bikinis, Beyond Soft And Tagless

1242 Kitchenaid 12-Cup Coffee Maker, Pot Not
Included, It Works Well And It Looks To Be
In Good Condition, Sold As Is, 18"H

1243 Container Set, Clear/Frosted Plastic, A Set
Of Six, Fair To Good Condition, 3 3/4"Dia. x
5 1/4"H

1244 New! Lot Of Seven Bottles Butterbur
Extract, Each Bottle Contains (30) Soft Gels,
50MG Each, Butterbur Is An Herbal
Supplement Used For Pain, Upset Stomach,
Cough, Anxiety, Migraines, Sleeping,
Bladder, And So Much More, 3 1/2"H

1245 New Condition! Studio Silver Cordon Bleu
Collection, Two Tier Platter, The Box Has
Been Open But The Unit Has Never Been
Used, Two Pieces, 9 1/4"L Box

1246 New! Guitar Capo Acoustic Brushed Bronze,
4 1/4"H Package

1247 Listen To The Mrs. WSGW/790 Radio,
Cookbook Series, Spiral Bound, 6th Edition,
Looks In Good Condition

1248 New In Package! Cast Iron Hamburger Press
For Perfect Burgers, 7"W x 7 1/2"D And A
Seven-Piece Utensil Set, Bright Green,
Plastic Material, New In Box, 5" To 12"L

1249 New "Brentwood" Family Size Four Slice
Toaster, Never Used, The Box Has Never
Been Opened, Cool Touch, Wide Slots For
Bagels And Gourmet Breads, Automatic
Shut-Off, Seven Settings For Desired
Browning Levels, Comes With Operating
And Safety Instructions Pamphlet, Easy To
Clean Crumb Trays, 1400 Watts, 11 1/2"W x
11 1/4"D x 7 1/2"H Box

125 (7) Possibly Brass Items, Some Made In
India, Candlesticks, Bowl & More, Fair
Condition (Corrosion), 4"Diam to 7"H

1250 New In Package! Six Plastic Pantry Baskets,
11 1/2"W x 5 1/2"D x 6 1/4"H

1251 New! Lot Of Seven Bottles, Butterbur
Extract, Each Bottle Contains (30) Soft Gels,
50MG Each, Butterbur Is An Herbal
Supplement Used For Pain, Upset Stomach,
Migraines, Cough, Anxiety, Sleeping,
Bladder, And So Much More! 3 1/4"H
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Lot Title

1252 New! Women's Size M Champion Seamless
Sports Bra, Duo Dry, Removable Cups,
Mauve Mist Color

1253 Four New Women's Size 7/L Microfiber
Tagless Hi-Cut Panties With X-Temp
Technology, In Store Damaged Package

1254 Batman Cake Tin, Aluminum Construction,
Measures 12 1/2"W x 13"D x 2" Thick

1255 New! Bravado Designs Body Silk Seamless
Full Cup Nursing Bra! Large Full Cup,
Butterscotch Color

1256 Pampered Chef Cookie Press, Plastic
Material, Never Used, 10 1/2"L

1257 New! Lot Of Two Cotton Fresh Twin Size, A
Two-Piece Set Including: Flat Sheet And
Pillowcase

1258 Bag Of Misc. Silverware Including:
Teaspoons, Tablespoons, Forks, Knives, Etc.,
In Good Condition To Very Good Condition,
6" To 9 1/4"L

1259 Listen To The Mrs. WSGW/790 Radio,
Cookbook Series, Spiral Bound, Second
Edition, Looks In Good Condition

126 (12) Gold Decorative Plates, Plastic, Good
Condition, 13"Diam

1260 Three New Women's Size XL True Hipsters,
Barely-There Comfort, No elastic Or Bulky
Seams, In Store Damaged Package

1261 Sunbeam Microwave, 0.7 Cubic Foot, 700
Watts, It Works Well, In Very Good
Condition, 18"W x 13"D x 10"H

1262 Toiletry Pouch Full Of Misc. Items
Including: Five Refreezable Flamingos For
Drinks, One Pouch, Two Glass Vials, One
Bag Of Buttons, One Bag Of Insta-Snow, In
Good Condition, 8"W x 10"D x 2"H, 1/4"D
To 10"L

1263 Metal Three-Drawer Rack With Wire
Baskets Drawers. For Closets And Storage,
In Good Condition, It Measures 18"W x
21"D x 28"H . Wire Baskets 17"W x 21"L x
11"H, Two 17"W x 21"L x 7"H

1264 Hoover Max Extract All Terrain Carpet
Cleaner With Attachments, It Runs Well,
Has Good Suction, The Locking Bar For The
Waste Bucket Broke Off But It Is Still
Usable, Sold As Is, In Good Condition To
Fix, 44"H

Lot Title

1265 Like New Condition! Styrofoam Coolers,
Seven In Shipping Boxes, One Out Of The
Box, Each Have Two Ice Packs, Four Are
9"W x 11"D x 15"H And Four Are 9"W x
11"D x 12"H

1266 Angel Metal Frame With Burlap, In Very
Good Condition, 48"H

1267 Winchester Brown Leather Jacket, Men's
Size XL, In Very Good Condition

1268 Vintage Zachary Enchanter Electronic
Piano/Organ, Powers On, Appears To Have
A Short, Keeps Play Static, Sold As Is,
Repair, Shows Wear, Please See The
Photographs, Fair Condition, 39"W x 19"D
x 38"H

1269 Christmas Box Lot, Wreath, Snowman
Hanger, Etc., In Good Condition To Very
Good Condition, 4"Dia. Ribbon Roll To 30
1/2"H

127 Ceramic Gold Leaf "Meditation" Plate By
Munte France In Good Condition

1270 Fantastic Collection Of Holiday Craft
Guides! (21) Carvings, Gooseberry Patch
Cookbook And More, Paperback And
Hardcover Editions, In Good Condition To
Very Good Condition

1271 Lot Of Misc. Christmas Items With Pyrex
Dish Covers, Candle, Santa On Sleigh
Figurine And More, Chipped, Fair To Very
Good Condition, Approx. 2"H To 16 1/2"L

1272 Three Black Bear Holiday Resin Figurines,
5" To 9 1/4"H

1273 Two Boxes Of Fancy Glass Ornaments, In
Good Condition To Very Good Condition,
Approx. 2 1/2" To 5"H

1274 Vintage Coca Cola Tray Featuring Santa
Getting A Coke While Boys Watch, Some
Tape Residue On The Back From Being
Hung, One Side Is Faded Otherwise It Is In
Good Condition, Please See The
Photographs, Measures 14"W x 8"D

1275 Department 56 Snow Babies In Acrylic, Very
Cool! 2 3/4"W x 2 1/4"D x 4 1/4"H

1276 Three Jays Musical "White Christmas"
Snow Globe With Box, "AA" Batteries, In
Very Good Condition, 8 1/4"H

1277 Nice Collection Of Glass Ornament Bulbs
From A Storage Unit, 2 1/4" To 2 1/2" Multi
Box, And Four Blue With Bears At 3"H

1278 (13) Vintage Holiday Cloth Napkins, Some
Spots And Yellowing, Fair To Good
Condition, 15"W x 16"L
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Lot Title

1279 Christmas Decorations Including: Sled,
Wreath, And Two Cloth And Ceramic Resin
Santas, In Good Condition To Very Good
Condition, 10 1/2" To 14"H

128 Rusty Dietz Lantern, As Found, 15"H, Fair
Condition, Good For Display

1280 New Old Stock, Some With Tags, (32)
Napkin Rings, (16) Silver Tone, Eight Green,
And Eight Red, Butterflies And Snowflakes,
1 3/4"Dia. To 2 1/2"Dia. Snowflake

1281 They Look New! Hallmark Merry
Miniatures Collection Of Charms, One
Minnie's Luggage Car At 1 1/4"L x 2"T,
One Mickey's Locomotive At 1 1/2"L x 2"H

1282 Like New! Blown Glass Mini Ornaments, A
(12) Piece Set Including: Santas, Snowmen,
Nut Cracker, And More, 2 1/2"H

1283 Huge Lot Of Unused Christmas Cards, (74)
Total, Four Different Styles Of Cards, All
Are Pretty Cool Cards, 4 3/4"W x 7 1/4"H

1284 New Nikko Two-Tier Tray, Antique?
Christmas Candy Or Cookies, 12"Dia.

1285 Doll, Holiday Creations Animated Figure,
Head And Arms Move, Gold And Silver
Garland, Small Nativity Scene, Metal Xmas
Tree Stand, And Three Piece Automatic
Candle Kit, 1" Long/Tall Nativity Figures To
24"H Animated Figure

1286 Vintage Jacobson's Tin Full Of Vintage
Cookie Cutters And Some Newer Styles,
Steel, Aluminum, And Plastic, 2"L To 10
1/2"Dia.

1287 Enesco The Majestic Ferris Wheel Musical
Artistry, Music Motion Illuminated, With
Two Extra Bulbs, Untested, Otherwise In
Good Boxed Condition, 12"W x 12"D x
16"H Box

1288 Fantastic Glass Hummingbird Feeder By
Briggs, In Very Good Condition, 5"D x 10"H

1289 New Bird "Welcome" Hanging Tapestry,
7"W x 44"H

129 (3) Canvas Wall Decor In Great Condition,
Peace Symbols and Bright Colors, Two
12"Sq and A 16"Sq

1290 P.J. Redoute Flower Series Adelaide
d'Orleans, Wooden Frame With Glass, In
Very Good Condition, 14 1/2"W x 17 1/2"H

1291 Older Yorkshire Terrier Picture Framed
Under Glass In Wood Frame, Believe It Was
Used In Advertising For A Stein And Co. In
Paris, In Very Good Condition, 21"W x 17"H

Lot Title

1293 Wood And Metal "Original Six" Hockey
Team Members, Wall Hanging, 29"W x 6"H

1294 Longaberger Lot, Heart Peg Shelf, Heart
Paddle And Cookie Molds, 1994 Hope And
1996 Joy, Longaberger Wood Heart Peg
Shelf In Very Good Condition, 5"W x 3/4"D
x 23 1/2"L, Longaberger Paddle Heart, In
Very Good Condition, 6 1/2"W x 3/4"D x
28"L, And Cookie Molds 4 3/4"W x 3/4"D x
8 3/4"L

1295 1983 Reproduction Of The Liberty 1929
Advertising Calendar, Really Neat! Two
Small Rips On The Front Page Other Than
That It Is In Good Condition, 7"W x 12
3/4"H

1296 Older Airedale Picture In Metal Frame
Under Glass, I Believe It Was Used In
Advertising For A Stein And Co. In Paris,
Small Crack In The Glass On The Top Left,
Otherwise It Is In Good Condition, 16"W x
20"H

1297 1956 Press Photo Of Ralph Bellamy,
American Actor, The Winds Of War, The
Awful Truth, War And Remembrance, And
More Over His 62 Year Career, In Very
Good Condition, 8"W x 9"H

1298 Lot Of Five Antique/Vintage Wood Framed
Religious Art, Four Wood With Glass And
One Open Face, Watermark, Scuffs, Etc.,
Have A Close Look, In Good Condition To
Very Good Condition Overall, They Measure
26"W x 30"H, 22"W x 26"H, 32 1/2"W x 18
1/2"H, And 15 3/4"W x 19 1/2"H

1299 Old Time Meat Grinder, Deluxe #5, In Good
Condition, 9 1/2"H

13 Caribou Rack On Wood Plaque In Good
Condition (Couple Broken Tines) Approx
18"W x 20"H

130 Flower Print On Canvas, Like New, 24"Sq

1300 Vintage Polaroid Super Shooter Land
Camera With Case, Untested, Sold As Is, In
Good Condition For The Age, 7"W x 5"D x
7"H

1301 Vintage 1970's Fireplace Four-Piece Set
Including: Shovel, Poker, And Brush/Broom,
It has Light Rust On The Cast Iron Base,
Usable And In Good Condition, 10 1/2"D x
7"Sq. Base x 30"H

1302 Vintage Student Electric Lamp With Milk
White Globe, A Little Tarnishing But
Overall Good Condition And It Works Well,
15"W x 27"H
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Lot Title

1303 Pink Floyd Thick Glass Ashtray, A Great
Display Or Collector's Piece, Looks In Very
Good Condition, 6"Dia. x 2"H

1304 Plain Vintage Mirror, No Frame, Damaged
Silvering, Chipped Edges, Sold As Is, Fair
Condition, 29"W x 14"H

1305 Very Nice Wicker Filing Box, Holds Tiles
Great, Looks In Good Condition, 18 1/2"W x
15"D x 12"H

1306 Beautiful Vintage Hand-Painted Cross Saw,
Got For Christmas 32-Years-Ago, In Very
Good Condition, 60"L From Handle To
Handle, The Blade Is 5 1/2"H At The
Middle, To The Top Of Handles It Measures
14"H

1307 Awesome Framed Oil Painting Depicting
Two Ladies Strolling Down A Country Lane,
Signed S. Desider In Bottom Right, Looks In
Very Good Condition, 53"W x 30"H

1308 Wooden Farmhouse Sign, "Begin Each Day
With A Grateful Heart", Looks In Very
Good Condition, 49 1/2"W x 3/4"D x 25"H

1309 Electronic Striker Dart Board, Missing The
Battery Cover And Parts, Untested, Sold As
Is, Looks In Good Condition, 16"W x 22"H

131 European Skull Mount 11-Point Whitetail,
17"W, Nice Clean Skull, Bullet Hole In Back
of Right Beam, Very Good Condition

1310 A Nice Lot Of Cabin Decor, Life Ring Which
Is Maroon And Coral, 16"Dia., Dark Blue
Oar With Fishnet 36"L, Four Catch Of Fish
On A String Made Out Of Foam And Resin,
30"L, All Are In Very Good Condition

1311 Wicker Storage Chest, Great For Blankets,
Many Uses, Needs Spray Paint, Sturdy,
Overall Good Condition, 26"W x 16"D x
17"H

1312 Very Nice Wicker Lamp, It Works Well And
It Is In Good Condition, 9"Dia. x 19"H

1313 Three Vintage Bibles, Great For Decor Or
Reference, Hardcover Books, All Look In
Good Condition To Very Good Condition,
8"L To 9"L

1314 The Fifty Greatest Jazz Players Of All Time,
Ranking, Analysis And Photos By Gene
Rizzo, Hardcover Book, In Very Good
Condition

1315 Knife Sharpening Stone, No Brand Name,
Hardly Used, Looks In Good Condition,
2"W x 8"L x 1"H

Lot Title

1316 Vintage John Wind Beaded Bag, Chain And
Bead Handle, Made By Debbie, Looks In
Good Condition, 8"W x 5"H

1317 Porcelain Teapot Signed N. Wipp 84, No
Noticeable Chips Or Cracks, In Good
Condition, 6" x 9"

1318 Three Vintage Ashtrays, Decorative Cut
Glass, No Chips, In Very Good Condition, 8
1/2"Dia.

1319 Two Batman Forever Collectible Glass Mugs
From McDonald's, The Riddler And Two-
Face From 1985, No Chips Or Cracks, In
Good Condition, 3"Dia. x 3"H

132 10 x 15 storage unit for sale due to non
payment of the rent.  This unit is located at
Bay Area Storage.  This unit contains very
nice furniture i.e. a very nice white
entertainment unit and in the back corner
looks like perhaps a matching white tall unit,
a single bed, box spring and mattress by
Invacare, looks to be electronic.  There is a
box of controllers, one of which is the
Invacare unit and cords etc.  Also unit
contains what looks to be a brand new
wheelchair by Tracer SX5.
Lazy boy style chair with electronics, rocking
chair and boxes probably containing
personal and household items. **Unit Sells
AS-IS - See Photos. Please Call 989-895-7177
to Arrange for Pickup! All Contents in this
Unit Must be Removed by *SATURDAY,
MARCH 21!* Please Make Arrangements for
Pickup During Storage Unit Hours Monday-
Friday from 10am-3pm (A $50 Cash Deposit
will be Collected by a Representative at the
"GREAT LAKES" Storage Office and
Returned to Winning Bidder When Unit is
Cleaned

1320 Square Cast Iron Small Skillet, It Needs
Seasoning, In Good Condition, The Cooking
Area Is 5 3/8"W x 5 3/8"H With A Total
Length Of The Item Being 9"L

1321 Antique Copyright 1890 Compendium Of
Cookery And Reliable Recipes Hardcover
Book, Some Loose Pages And Wear But In
Very Good Condition For The Age

1322 Lot Of Two Beautiful Hand-Painted Gold
Gilded Asian Styled Vases, The Small One
Has A Hand Cart Pulling Flowers And
Measures Approx. 3"W x 3"H, The Taller
One Has Plants With Flowers And Gold
Gilded Butterflies And It Measures Approx.
3 1/2"W x 5"H
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1323 Barn Find Set Of T-Tops, They Come In
Their Original Ford Cases, I Believe They
Go To A 1980's Mustang, Dirty But In Good
Condition, 23"W x 24"H

1324 Mickey Mouse Glasses, Purses, Totes, And
More, In Good Condition To Very Good
Condition, 5"H To 14"L

1325 Box Packed Full Of Girl's Baby Clothes,
Brands Like: Old Navy, Faded Glory, And
More! All Look In Good Condition, Just
Wash And Wear! 18 Months To 2T, A Great
Variety! Please Preview

1326 Mystery Box Packed Full Of Misc. Antiques,
Stuffed Animals, Movies, And More! 13"W x
19"D x 8"H

1327 Tote Full Of Misc. Lego Sets, Some Already
Assembled, All In Good Condition To Very
Good Condition For Your Collection, 4" To
14"L

1328 Seven Pairs of Women's Shoes, Sizes 11 And
12, All Look To Be In Good Condition

1329 Zebra Print Chair, It Could Use A
Recovering Or Cleaning, Otherwise In Good
Condition, 20"W x 18"D x 32"H

133 Yorkie Terrier Stained Glass Hanging Decor
In Very Good Condition, 13 1/2"W x 17
1/2"H, Signed

1330 Maytag Electric Glass Top Range, This Is A
Very Clean Newer Unit! It Powers Up! Low
Usage, It Came Out Of A Summer Cottage!
Model #MER5752BAW, Serial
#15852850NX, 30"W x 25"D x 48"H

1331 Nice Working Power Lift Recliner Chair For
The Elderly Or Surgery Recovery Patients, I
Used It For My Total Hip Replacement, Soft
Fabric Material, It Not Only Reclines But It
Lifts Up And Out To Help You Get On Your
Feet With A Touch Of The Remote, Blue
Color, Measures 32"W x 32"D x 40"H And
It Is 16"H To The Seat

1332 Like New Condition On This Lot Of Three
Round Stool Seat Cushions, Green Color,
Fits 13/14" Stool Seats, 3" Thick

1333 Children's Razor Scooter, In Very Good
Condition, 25"L x 34"H

1334 Pressed Wood TV Stand, It Has One Drawer
And Two Doors, It Has A Couple Of
Scratches From Transport Otherwise It Is In
Very Good Condition, Measures 17"W x
36"L x 30"H

Lot Title

1335 (24) Time Life Library Of Art History
Volume Set, All Hardcover Editions With
Slip Cases, Focusing On Artists Like:
Duchamp, Goya, Watteau, Manet, And
Many Others, All Are In Good Condition

1336 Atari CX-2600, Nine Games, Controllers,
Power Cord, Games Like: Tennis, Pitfall,
Etc., Comes With A Cooler, Needs To Be
Cleaned, Overall Good Condition, 14"W x
20"L x 12"H

1337 Like New To Very Good Condition On The
Items In This Fantastic Collection Of
Modern Fiction And Romance Novels, Two
Paperbacks And The Rest Are Hardcover
Editions, Titles Like: Trap, The Bride Sale,
All Fall Down, And Many More, Nine Total

1338 (20) DVD's, Action Movies, Multi Movie
Discs, The Yes Men, Fargo, King Arthur,
The Matador, And Many More, All Are In
Good Condition

1339 Ten Norman Rockwell Collector's Plates,
Most Have Boxes And Paperwork, They Are
In Very Good Condition, 9"Dia.

134 Saw Blades of Many Sizes In Metal Storage
Case In Fair to Good Condition (Some
Rusty), 10"L x 6"W x 8"H

1340 Pressed Wood Coffee Table With Lift Top
And Inside Storage, It Has Some Surface
Wear But It Is In Good Condition
Otherwise, 38"W x 20"D x 27"H

1341 Puzzles For Pleasure By E.R. Emmet,
Hardcover Book, In Very Good Condition

1342 Wood And Metal Printer Stand With Cable
Port, In Good Condition, 24"W x 24"D x
30"H

1343 Student Desk That Is Great For Project,
Wood Top With Metal Frame, The Wood Is
In Fair Condition, It Is In Overall Good
Condition For Parts Or Repair, 21"W x
17"D x 32"H

1344 Patio Heater PH2800, Stainless Steel, Works
On A 20-Lb. Propane Tank That Is Not
Included, Purchased From Home Depot,
Start Spring Early With Heat On Your
Patio! On Wheels For Easy Movement, In
Good Condition, 34"W x 88"H

1345 Four Books On Sailing And Sailmaking,
Titles Like: Dinghy Cruising, Sailing Tips,
Sailmaking, And A Color Guide To Sailing
And Board Sailing, A Combination Of
Paperback And Hardcover Editions, All Are
In Good Condition
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Lot Title

1346 Tommy Bahama Relax Beach Umbrella, It
Looks To Be In Good Condition, Approx.
36"Dia. x 60"L

1347 Vintage Sewing Chair With Storage Under
The Seat, Vinyl And Wood Materials, Looks
In Good Condition For Project Or Use As Is,
17"W x 15"D x 32"H

1348 Pressed Wood With Glass Top End Table
With Lamp And Magazine Rack, It Needs
Some TLC, Some Loose Boards, In Good
Condition For Repair, 15"W x 19"D x 53"H

1349 Wooden Two-Shelf Bookcase, Fair
Condition, 38"L x 20"D x 28"H

135 2-Way Hydraulic Valve, Cast Steel and Steel,
Good Condition, Seems to Work, 8"L

1350 Three Like New Children's Hardcover
Books, Heidi, Merlin And Woman And The
Puffin, 20th Century Collection Of Verse

1351 Four Hardcover Stephen King Classics,
Titles Like: On Writing, Cell, Lisey's Story,
And Bag Of Bones, They All Have Their
Dust Jackets And They Are All In Very
Good Condition

1352 A Pair Of Formica Top Step End Tables,
Wood Construction, Very Sturdy! 18"W x
29"D x 21"H

1353 This Day In Christian History Hardcover
Book, It Looks To Be In Good Condition

1354 King Size Country Sage Green Quilt,
Bedspread, Washed And Ready To Use, No
Stains Or Tears, From A Pet-Free And
Smoke-Free Home

1355 Vintage Wood Frame Rocking Chair With
Black Vinyl Cushions, In Good Condition,
Measures 26"W x 24"D x 36"H

1356 Wooden Shelving Unit That Needs Shelves,
Otherwise It Looks In Good Condition,
24"W x 13"D x 48"H

1357 Baby Port-A-Crib With Mattress, Wood
Construction, 42"W x 26"D x 36"H

1358 Nice Wood Cupboard With Two Interior
Shelves, Looks In Good Condition, 16"W x
16"D x 32"H

1359 Nice 15-Lb. Propane Tank With New Style
Valve, Just Fill And Be Ready To Fire Up
The Grill! 13"Dia. x 20"H

136 Lenawee County Hardcover Book,
Illustrated History By Charles Lindquist

1360 Bissell Steam Mop With Extra Mop Heads,
This Item Works Great, It Looks To Be In
Good Condition, 13"W x 8"D x 48"H

Lot Title

1361 Homemade Wooden Tamper Tool With
6"Sq. Head, Looks In Very Good Condition

1362 Cute Wooden Three-Tier, Three-Door
Tower Cabinet, In Good Condition,
Measures 12"W x 12"D x 32"H

1363 Cupboard With Drawer, Formica
Countertop Is Not Attached, Some Minor
Wear But In Good Condition For Your Use,
Measures 18"W x 26"D x 32"H

1364 Vintage Better Homes And Gardens Sewing
Book, Hardcover Three-Ring Binder, In
Good Condition

1365 Two Books Focusing On Charles Darwin,
Darwin's Dangerous Idea And Darwin's
Sacred Cause, On Hardcover And One
Paperback, Both Are In Very Good
Condition

1366 New! Sacred Influence Book, What A Man
Needs From His Wife To Be The Husband
She Wants, Hardcover Book With Dust
Jacket

1367 Old Solid Pine Stand With Two Shelves,
Solid, It Looks In Good Condition For Your
Next Project, 24"W x 14 1/2"D x 30"H

1368 The Complete Time-Life Native Library
Collection, (25) Volume Set With Index
Guide, Hardcover Books, In Good Condition

1369 Rubbermaid Plastic Garden Tool Organizer,
Dusty Otherwise In Good Condition, 36"W x
17 1/4"D x 38"H

137 (11) Vintage Plastic Coated Placemats In
Good Condition (One Fair - Has Tear),
12"W x 16"L Approx, Some Beautiful UP
Michigan Photos, New Mexico & Poker

1370 The Bible Story Library Illustrated Eight
Volume Set, Hardcover Books, In Very Good
Condition For The Age

1371 Plastic Shelf, Looks In Good Condition, 23
1/2"W x 16"D x 16"H

1372 Five Various Michigan History And
Wildlife/Wilderness Guides, Michigan's
Porcupine Mountains, Voyages Into
Michigan's Past, When The Railroad Was
King, Holy Old Mackinaw, And A
Newscaster For The Masses, Paperback And
Hardcover Editions, All Are In Very Good
Condition

1373 Great Lakes Way Points 1st Edition, Dennis
F. Whitaker, Captain U.S.C.C. Licensed
Cruising Trailering And Fishing, Loran C
And GPS Systems, Spiral Bound Paperback
Book, In Good Condition
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Lot Title

1374 Pedestal Sink And Faucet, 25" x 21" x 35"

1375 Thomas Kinkade The Art Of Creative Living
Hardcover Book, In Very Good Condition

1376 Three Fantastic Building And Woodworking
Guides, Amateur Builder's Handbook,
Hardcover Edition, Woodworking And
Cabinet Making Paperback Book, And The
Wood Handbook Paperback Book, All Are
In Good Condition

1377 Nice Two-Door Cupboard With Shelving
Inside, Looks In Good Condition For Your
Next Project, 30"W x 15"D x 36"H

1378 Basket Of Homemade By Me With Music
Busts, All Are In Good Condition, 10"W x
8"D x 10"H And 5"H Busts

1379 Eight Hardcover The Living Bible
Encyclopedia Set With Story And Pictures,
In Good Condition

138 Vintage Wood Cabbage Slicer For Making
Sauerkraut In Real Good Condition, 9"W x
24"L

1380 Lot Of (11) Rods And Reels Panfish To Big
Water Gear, In Good Condition, Sizes Range
From 4 To 6'L

1381 Treatment Table, Elliptical Lift, Adjustable,
No Tears In Top Or Bottom, Three Corners
Have Scuffs, Overall Good Condition, Used
As Massage Table With Two Holes Or
Physical Therapy Or Medical Treatment,
The Bottom And Top Fold Up As Needed,
24"W x 60"L x 48"H

1382 Two Hanging Lights, Gold And Glass, Both
Are In Good Condition, One Is 7 1/2"Dia. x
11"H And One Is 20"Dia. x 22"H

1383 (444) 45-RPM Records From The 1970's And
1980's, Lots Of Top 40 Hits, Rock And Pop
From Bryan Adams And April Wine To War
And Wild Cherry, Every 45 Is Clean And In
Very Good Condition

1384 Two Boxes Of New Subway Tile, 6"L x 3"H,
18 Sq In, .125 Sq Ft

1385 Dr. Axelrod's Atlas Of Freshwater
Aquarium Fishes Hardcover Book, In Very
Good Condition

1386 All Metal Baker's Rack Or Plant Stand,
Dusty But In Real Good Condition, 26"W x
10"D x 64"H

Lot Title

1387 Very Unique Lane Hope Chest On Legs,
Unique Because Of Being On Legs, It Could
Be A Great Project Piece, It Has Scrapes,
Damaged Legs, And The Back Needs
Attention On One Side, Fair Condition,
44"W x 18"D x 32"H

1388 Very Old All Cast Metal Planter, R.G.
Patina, Use As Is Or Paint, Overall Very
Good Condition, 16"Dia. x 24"H

1389 The Bobby Brown Makeup Manual
Hardcover Book For Everyone From
Beginner To Pro, Very Good Condition

139 Heavy Sailboat, Wood Model Project Piece,
Has Damage - Needs Repair, No Batteries
Necessary, Fair Condition, 40"L x 29"H

1390 Wooden Three-Drawer Stand, This Would
Make A Great Project Piece, It Needs Some
TLC, In Fair To Good Condition, Measures
19 1/2"W x 19 1/2"D x 27"H

1391 New Old Stock AC Delco Parts! Includes:
25168491 Air Meter; Two 25008317BG Air
Meters; A1301C Air Filter; Seven PF52 Oil
Filters; PF47 Oil Filter; K01344X AC Delco
Alternator; Seven Serpentine Belts At 3"L
To 13"L; Wilkerson M28-04-B400 Oil
Removal Filter; Plus The Crate!

1392 Sturdy Steel Chair With Fabric Cushions In
Good Condition Although The Cushion Is
Faded, 18"W x 20"D x 32 1/2"H

1393 1968 50 HP Mercury Outboard Motor And
Controls, And A 6-Gallon Plastic Tank, The
Motor Starts But It Must Warm Up For
Four To Five Minutes, And Cylinder, Looks
In Good Condition, 20"W x 24"D x 54"H

1394 Laminate Top Coffee Table, It Looks To Be
In Good Condition, Measures 60"W x 19"D
x 16"H

1395 Large Glass Fish/Reptile Tank, It Comes
With A Ceramic Log, 100-Gallon Size, It
Doesn't Lead But It Needs To Be Cleaned,
48"W x 13"D x 20"H

1396 110V Compressor With Hose And Air
Chuck, 100 PSI Delta Shopmaster, It Runs,
In Good Condition, 8"W x 17"L x 20"H

1397 Very Nice 15-Lb. Propane Tank With New
Style Valve, It Looks In Good Condition,
Just Fill And use! 13"Dia. x 20"H

1398 30-AMP RV Cord, Split Connector On One
End, In Good Condition, 35' + A Couple Of
Inches
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Lot Title

1399 Paramount Electric Leaf Blower, It Has
Wear From Use, Fair Condition Overall,
36"L

14 Large Times Square New York City Canvas
Print On Canvas, About 2" Of Color Bleed
On Bottom Left Corner Otherwise Good
Condition, 55"W x 18"H

140 Vintage China Platter, Hand Painted, JKW
Bavaria Fragonard, 10 1/2"Diam Love Story
Cake Platter, Made In Western Germany,
Very Good Condition

1400 Three Paperback Music Production Guides,
Ten Minute Masters, Making Music With
Garageband, And Audio Craft, All Are In
Good Condition

1401 Sturdy Steel Chair With Fabric Cushions In
Good Condition Although The Cushions Are
Faded, 18"W x 20"D x 32 1/2"H And The
Seat Is 16"H Off The Floor

1402 1950's Metal And Vinyl Kitchen Chair,
Great For A Project, The Vinyl Has Some
Wear And The Legs Have Rust, Fair
Condition, 33"W x 15"D x 16"H

1403 Metal Folding Chair, It Looks To Be In
Good Condition, Measures 16"W x 14"D x
32"H

1404 Wood And Curved Glass With What
Appears To Be Ostrich Leather Accent,
Display Cabinet From Michael Amini
Brentwood Collection, A Couple Of Surface
Scratches That Could Be Easily Touched Up,
It Is In Overall Very Good Condition,
Measures 72"W x 22"D x 92"H

1405 Vintage Sticker Mania Six Slot Vending
Machine, It Looks Like Someone Tried To
Drill The Locks, Inventory Is Most Likely
Inside, It Needs A Cleaning And New Locks
But It Is In Good Condition Otherwise,
Measures 55"W x 24"D x 14"H

1406 Antique Griffin Table Top, Cracked And
Some Wood Is Broken But The Carved
Griffin Legs Are In Good Condition, This
Would Make A Nice Project Piece, Measures
26"W x 18"D x 21"H

1407 Box Of Misc. Silverware, Great For The
Camper, Crafts, Or Extras For Guests, In
Good Condition To Very Good Condition,
Over (50+)

Lot Title

1408 Vintage 1950's Television Wood Cabinet, All
Knobs And Tubes Seem To Be There, The
Last Time It Was Plugged In (Years Ago) It
Had Sound But No Picture, Great For A
Project Or Decor, Measures 24"W x 19"D x
39"H

1409 (17) Time Life Classics The World's Wildest
Places Hardcover Volume Set, Some Ex-
Library, A Great Start Or Addition To Any
Collection, All Look In Good Condition To
Very Good Condition

141 New In Package Winchester Super X Tin
Thermometer, Shape of Shotgun Shell, 7"W
x 25"H

1410 Very Nice Heavy Trunk, The Inside Is In
Mint Condition, The Outside Has Some
Scratches, In Good Condition Overall, 30"W
x 20"D x 21"H

1411 (16) Vintage Drinking Glasses, Charlie
Brown, Green Glass "Gas Buggy", Seven
Daisy Flowers, And Other Flowers,
Studebaker, Nice Bar Glasses, They Are In
Good Condition, Approx. 3"Dia. x 5"H

1412 Fantastic Little Stack Of Vintage Children's
Hardcover Books, Robin Hood, The Pied
Piper, From Little Acorns, Etc., Four Total
In Various Condition, Fair To Good
Condition For The Age

1413 Seven Department 56 Christmas Figurines,
Dusty But In Very Good Condition, The
Tallest Is 9"

1414 Three Fantastic Action/Suspense Novels,
Tom Clancy's Op-Center State Of Siege,
Clive Cussler Crescent Dawn, And Robert
Ludlum's Bourne Ascendancy, Two
Hardcover And One Paperback, All In Very
Good Condition

1415 A Great Mix Of Religious And Faith Based
Books, Nine Total, A Mix Of Hardcover And
Paperback Editions, Included Are: The
Purity Code, Church Planting, The Purpose
Driven Life, And More! In Good Condition
To Very Good Condition

1416 Vintage Bookshelf With Four Shelves, It
Would Make A Great Piece with A Little
Sanding And Paint, Sturdy And In Good
Condition Overall, Measures: 29"W x 9"D x
4'H
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Lot Title

1417 Two Vintage Coca Cola (Coke) Trays, Both
Are In Good Condition, They Are: 1932 Girl
In A Bath Tray At 10 1/2"W x 13 1/2"L,
Oval Girl With Coke Souvenir And
Memorabilia Serving Tray At 11 1/2"W x 15
1/2"L

1418 Buddy L 1979 Rebel Van, Metal And Plastic
Materials, It Is Missing Rubber On The
Tires But It Is In Good Condition Overall,
4"W x 7"L x 4"H

1419 Vintage Allied Van Lines Ralstoy Semi
Trailer, Diecast Metal, Orange, Black And
Grey Colors, Some Paint Wear But It Looks
To Be In Good Condition For The Age,
Measures 3"W x 7"L x 2"H

142 Budweiser Man Cave Bar Mirror of South
Manitou Island Lighthouse In Wood Frame,
24 1/2"W x 20 1/2"H, Some Moisture
Damage Effects Frame and Silvering - Fair
Condition

1420 Nice Radio Super Flyer Wagon, It Has
Surface Rust, The Wheels Are In Great
Condition, It Looks In Good Condition For
Display, 13"W x 28"L x 12"H

1421 Scooter Plant Stand, Metal Construction,
Broken, An Easy Fix Otherwise In Good
Condition, 6"W x 14"L x 8"H

1422 Men's Swiss Army Watch In Box, It Looks
Like New, Needs Battery, 3"L

1423 Vintage Southern And Richardson Stainless
Carver Set With Case, Antler Handles,
Looks In Good Condition For The Age, The
Fork Is 9 3/4"L And The Knife Is 12 1/2"L

1424 Very Nice 1966 Car And Driver Yearbook,
Shelby's New Cobra Mustang Cover In
Protective Bag With Cardboard Backing,
Paperback Book, In Good Condition

1425 Magic Johnson NBA Lakers Basketball Los
Angeles Plate, 7-Up Vintage Soda At
10"Dia., Very Good Condition

1426 Buddy L 1980 Mack Mini Dump Truck,
Made In Japan, Metal And Plastic Materials,
Some Wear But In Good Condition For The
Age, Measures 3"W x 6"L x 3"H

1427 Three Collector's Diecast Banks, Michigan's
150, Hersheys, And Tractor Supply, All In
Good Condition To Very Good Condition,
7"L x 2"H

1428 Collectible Elvis Presley Glass Dome Clock,
The Microphones Swivel Every 15 Seconds,
It Runs On One "AA" Battery, Good
Looking And In Working Condition, 7"Dia.
x 10"H

Lot Title

1429 Like New! ERTL Collectibles American
Muscle 1997 Thunderbird, 1:18 Scale, In
Original Packaging, 8"W x 15"L x 5"H

143 (2) 8" x 10" Framed Autographed With
Certificates of Authenticity Star Baseball
Players: Ron Kittle And Tony Fernandez,
Excellent Condition

1430 Chapman's Beverages Saginaw Michigan
Antique Wood Crate, Very Strong Graphics
With Metal Support Strips On The Bottom
Of The Wood For Extra Support, 12"W x
18"L x 12"H

1431 Like New! Authentic Detail 1957 Corvette,
1:18 Scale, In Original Packaging, 7"W x
12"L x 5"H

1432 ERTL International Vintage Metal Red Toy
Tractor With 18-4-34 Rear Wheels, Stock
#415, Some Paint Wear But In Good
Condition Overall, 5"W x 9"L x 5"H

1433 Wooden Worker's Clamp, In Very Good
Condition, 12"

1434 Chevy Chevrolet 1965 Chevelle, Vintage
Original Add Print In Protective Polymer
Bag With Cardboard Supportive Backing, In
Very Good Condition, The Poster Size Is
10"W x 13 1/2"H

1435 Michigan Trees By Charles Herbert Otis,
Copyright 1951, Hardcover Book, In Very
Good Condition

1436 Three Paperback Department Of The Army
Field Manuals, Evasion And Escape,
Scouting, Patrolling, Sniping, And
Camouflage, Basic Principles, Two Are
Copyright 1944 And One Is 1958, In Good
Condition To Very Good Condition

1437 Dr. David Roberts Practical Home
Veterinarian Hardcover Book, Copyright
1927, The Binding Is Loose But It Is In Good
Condition For The Age

1438 Scrabble Collector's Edition, A Beautiful
Rendition Of This Classic Game, Tile
Holders Are Beautiful While The Letters Are
Gold Plated! A Work Of Art! Complete
19"Sq. x 3"H

1439 Vintage Pabst Blue Ribbon "PBR" 8-Oz.
Pilsner Glass, In Good Condition, 3"Dia. x
5"H

144 New Old Stock 10th Anniversary At Bowling
Green Kentucky Front License Plate, 12"W
x 6"H
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Lot Title

1440 Handmade Wooden Box And Nine Small
Jars With No Lids, 4" To 6-Fl. Oz., One
Vintage Milk Bottle At 8-Oz., They Are All
In Good Condition, They Range In Size
From 4" To 6"H, The Box Is 12"W x 6"D x
4"H

1441 Railroad Crossing Signal Flashing Red
Lights Desk Lamp RR Xing, The Train Sign
Light Was Tested And It Works, The Lights
Take 110 Power Sound, Takes Two "AA"
Batteries, Looks In Good Condition, 13"H

1442 Two-Burner Coleman Stove, Model 425E,
This Stove Works But It Has Some Rust On
The Top, It Measures 18"W x 11 1/2"D x
8"H

1443 Five Vintage Advertising Jars, The Ball
Glass Jar Is Filled With Old Travel Soaps,
No Chips Or Cracks, All Have Lids, They
Range In Size From 3" To 5 1/2"H

1444 1950'S Auburn Rubber Farm Tractor With
Driver, Model #572, In Good Condition,
Measures 5"W x 7"L x 4"H

1445 Vintage Burley And Bright Half And Half
Round Tin, Nice Graphics, No Lid, It Looks
In Good Condition, 5"Dia. x 5"H

1446 Three-Piece Jim Beam Memorabilia, Two
Jim Beam Jars, Commemorative Jim Beam
Racing Shot Glass In Original Box, In Good
Condition, They Are 3" To 5"H

1447 Railroad Train Ashtray, GT CN Grand
Trunk, Very Nice Clean Graphics, The
Grand Trunk Railway Was A Railway
System That Operated In The Canadian
Provinces Of Quebec And Ontario, And In
The American States Of Connecticut, Maine,
Michigan, Massachusetts, New Hampshire,
And Vermont, In Very Good Condition,
Measures 7"Dia.

1448 Very Nice Motor Cars Illustrated Magazine,
October 1964, Sheepshead Bay Speedway, In
Protective Bag With Cardboard Backing, In
Very Good Condition For The Age

Lot Title

1449 Sinclair Gasoline Softcover Book, This Book
Has A Copyright Date Of 1943, By Sinclair
Refining Company, It Is Titled: "Sinclair's
Farm Time Savers", World War II Was
Going At This Time, The Book Was
Complimentary To Customers By The
Sinclair Agent, Harold P. McNaughton Of
Bay City, The Information In The Book Is
Very Interesting And Reflects The Time And
The Current Knowledge At That Time, The
Book Has Strong Color And It Is In Very
Good Condition To Excellent Condition, It
Measures 5"W x 7 1/2"H

145 Vintage Fyr-Fyter Fire Extinguisher Mod A
Brass In Good Condition, 3"Diam x 15"L

1450 Both Like New! 1999 Coca Cola (Coke) Two
Decks Of Cards In A Tin, 4 1/2"L x 6"W
And 1996 Coca Cola One Deck Of Cards In
A Tin, One Deck Unopened, 4 1/2"L x 5
1/4"W

1451 Collection Of Vintage Banks, Eight Total!
Includes: Three Coca Cola (Coke) House
Banks, McDonaldland Wastebasket Bank,
Tootsie Roll Bank, Car Coin Sorter Bank,
Port Austin State Bank, And An Olympia
Beer Can Bank, 5" To 14"L

1452 Pachislo Skill Stop Slot Machine, 2003
Aristocrat Japanese Machine, It Has A
Cabinet Key, Reset Key, And Tokens, Lights
Up Nicely But It Does Not Read The Token
When Dropped In The Coin Slot, So It Will
Need A Repair Or Special Reset That I Don't
Know How to Do, In Good Condition, 20"W
x 12"D x 32"H

1453 Five Red Lobster Collectible Glasses, No
Chips Or Cracks, In Good Condition, 7"H

1454 Vintage ERTL Pennzoil Tractor Trailer,
Metal And Rubber Materials, Some
Scratches And Surface Rust, In Good
Condition, 6"W x 14"L x 4"H

1455 CSA Montana Silversmiths Belt Buckle, It
Looks To Be In Very Good Condition, 4"Sq.

1456 9" Porsche Carrera 911 Red Convertible
Diecast By Durango, Made In Italy, Parts Or
Repair, At A Glance It Looks In Good
Condition But It Does Have Some Minor
Flaws, 8"L x 3"H

1457 True Temper Kelly Works Forged Steel
Fireman's Axe, Massive 6-Lb. Head,
Stamped In Axe Head, Looks In Good
Condition, Measures Length 35" Head
12"W, 5" Blade
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Lot Title

1458 Vintage Red Linton Pencil Case With Seven
Collectible Advertising Pencils, Includes Two
Pencils With Old Car Graphics From
Sebewaing Light And Water, The Eraser
Comes Off The Case To Store Pencils Inside,
All Unsharpened, In Very Good Condition,
10"L

1459 Vintage Corn Knife Tobacco Scythe Hand
Sickle Farm Tool, Oak Handle Cutter, 18"
Curved Blade, 6" Handle, Nothing Is Loose,
It Looks To Be In Good Condition

146 (5) "His Master's Voice" Old LP's In Very
Good Condition, 10" and 12", Recordings By
Gramophone Co., Middlesex, England

1460 A Variety Of School/Office Supplies, You
Will Find The Following In This Lot:
Notepads, Tape, Lots Of Post-It Notes, Page
Tabs, Funny Task Clips, Report Covers,
Binder Pocket, Binder Index Tabs, Six
Column Budget Pad, Graph Paper,
Envelopes, Mailing Labels, Brochure Paper,
Five Packs of Computer Letter Paper, And
More! Almost All Are New Products, There
May Be A Notepad That Had A Piece Of
Paper Removed, Lots Of Great Items! All
Are In Good Condition To Very Good
Condition, 6" To 11"L

1461 Box Lot Of Electrical Parts And Wire, Also
A 6'L Range Cord, All Are In Good
Condition For Your Use, 10"L To Several
Feet

1462 Christmas Bulbs Lot In A Tote, A Great
Value! 3"Dia. To 4"L

1463 Wow! A Large Tote Filled With Fabric And
Sewing/Needlework Accessories, Antique
And Vintage Pincushions, Embroidery Floss,
And Tons Of Fabric, 100% Cotton, Solids
And Prints, (25+) Yards: Heavier Cotton
Blend, Upholstery-Like, (15+) Yards: Sport
Jersey, Grey 10 Yards: Bolt Of White Fabric
Six Yards, And A Bag Of Larger Size
Remnants, This Is A Treasure Of A Box! The
Lot Comes From A Pet-Free And Smoke-
Free Home, In Good Condition To Like New
Condition, The Tote Measures 16"W x 36"L
x 13"H

1464 Baking Pans Lots, All Look To Be In Very
Good Condition, Just A Little Dusty From
Storage, 7" To 15"L

1465 Christmas Tote Full! Mostly String Lights,
Stockings, And More! Untested, Sold As Is,
But It Looks In Good Condition To Very
Good Condition, 7" To 15"L

Lot Title

1466 Antique Prints To Frame Including: Going
To Church, George Boughton At 5 1/4" x
10"; Bringing Home The Newborn Calf,
Jean Millet; A Helping Hand, E. Renouf 7" x
10"; Arrival Of The Shepherd, Henry
Leroue; The Blue Boy, Gainsborough 6 1/2"
x 10"; Children Of The Shell, Murillo; The
Village Choir, Lins; All Look To Be In Good
Condition To Very Good Condition For The
Age

1467 Vintage Gooseneck Adjustable Desk
Banker's Lamp, It Takes Two Elongated
Light Bulbs And It Is In Working Condition,
Looks In Good Condition, 7"Dia. Base x
16"L

1468 Multiple End Table Set, Contains Two Fold-
Up End Tables Inside Of A Permanent End
Table, Solid Wood, Very Good Condition,
20"W x 21"D x 21"H

1469 Polyresin Nativity Manger People Including:
Jesus, Joseph, Mary, Three Wise Men, One
Angel, Three Manger Animals, All Are In
Good Condition, 3" To 7"H

147 Vintage Working Columbian No. 503 Bench
Vise With 3" Jaws and 4"+ Opening, Heavy
Cast Iron, Jaws Nice Shape, Shaft Is 1 3/8"W
x 2 3/8T", Good Condition, 13"L

1470 Michigan Juvenile Court Procedure Book,
1969, In Good Condition

1471 Vintage Heller Brothers Blacksmith Farrier
Nippers, Horseshoe Nail Pullers, Cast Iron
Construction, In Good Condition, 14"L

1472 Civil War Musket Cap Gun, Solid Gun,
Nothing Loose Or Broken, Wood And Metal
Materials, In Good Condition, In Good
Working Order, 52"L

1473 Magic Collector's Carl Rosini, His Life And
His Magic, By Robert Alsor, Copyright 1966,
Paperback Book, In Good Condition For The
Age

1474 Vintage "Japanese" Tea Set, 1950's, Bamboo
Owl Pattern, Kutani, Six Plates, Four
Saucers, Four Cups, If You Hold The Cup
To Light You Can See The Japanese "Geisha
Girl" Eggshell Porcelain, "Silver Etched",
This Was My Mother-In-Law's, A Very Rare
Set! With Extra Gold Swirl, Sadler, England
Tea Pot, (15) Pieces, It Needs A Cleaning, In
Good Condition, 6"Dia. To 8"Dia.
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Lot Title

1475 Two Milk Cans/Vases, Handmade In Mexico,
Metal Material, Ready To Be Repurposed Or
Painted, Great Porch Or Garden Decor,
Both Are In Very Good Condition, 19"H
Each

1476 Drumstick Collection In Case, Some Have
Autographs, A Couple From The Blue Man
Group, Hard Rock Cafe, Etc., This Is A
Great Display Piece! The Case Knobs Are
Broken And It Needs TLC Plus There Are
Four Loose Sticks, 16"W x 4"D x 21"H

1477 Hamilton Clock, Shows Wheel turning, It
Works Great! Looks In Very Good
Condition, Measures 5 1/2"W x 3"D x 9"H

1478 Vintage Ethan Allen Brass Inkwell, Nice
Collectible Antique, In Good Condition For
The Age, 9"W x 6"D x 6"H

1479 R&J Tan Shoulder Purse, Some Light Wear,
It Looks To Be In Good Condition, 15"W x
7"D x 12"H

148 Coleman Lamp Model 100, Incomplete and
Untested, Good For Parts, Fair Condition,
8"Diam x 18"H

1480 Like New Condition! Excellent Copy Of The
Jessie Wilcox Smith Mother Goose Book,
Hardcover Edition, Copyright 1986, 750
Nursery Rhymes, Illustrated In Full Color
And In Black And White

1481 A Great Lot Of Aluminum Bakeware In
Four Different Shapes And Sizes, They
Range In Size From 2" To 3"H, 6"Dia. x 6"L

1482 Heavy Iron? Candlestick Holder, Very
Unique, Maybe Homemade, And Also A
Rustic Candle, Looks In Very Good
Condition, 6"W At The Base x 13"H

1483 Two Wooden Magazine Racks, In Good
Condition, 16"W x 11"D x 14"H

1484 Vintage Mexican Pottery, "Circle Of
Friends" Candle Holder, In Good Condition,
Measures 10"W x 7"H

1485 Harley Davidson Shot Glasses, Both Are In
Very Good Condition With Original Box,
2"Dia. x 3"H

1486 Rowoco Carving Knife, Made In France,
Looks In Good Condition, 8"L

1487 Wooden Box, Great For Knick-Knacks, Or
Storage, Looks In Very Good Condition, 5
1/2"W x 9"L x 2"H

Lot Title

1488 Large Newspaper Print, It Reads "Proposal
A Could Open Up A New "Line" For
Thousands Of Americans" Then It Shows
An Unemployment Line, Vote NO On
November 2nd, The Bottom Committee
Against Forced Deposits And Beverage Can
Maker, Made Of Metal Mounted On A
Wooden Block, This Was An Ongoing
Political Topic For Many Years Until Laws
Were Finally Passed, A Great History Piece,
In Very Good Condition, 9"W x 14"H

1489 Gentleman's Jewelry Holder, Fold Out, It
Has A Crack In The Bottom Tier, Other
Than That It Is In Good Condition, 16"W x
7"H

149 Oak Microwave Shelf In Good Condition,
Homemade, 24 1/2"W x 18"D x 8 1/2"H

1490 A Pair Of Vintage Lamps, Glass And Metal,
Both Work, In Good Condition, 12"Dia. x
25"H

1491 Organ Music Box, Plastic Replica Of An
1850 Organ, It Works, No Damage, It Has A
Slide-Out Drawer, It Looks In Good
Condition, 6 1/2"W x 4"D x 7"H

1492 Bay City Memorabilia, Two Coffee Cups
From Terry And Jerry's O' Sole Mio, Bay
City, Michigan, Glass Material, Maybe
Ceramic, No Chips Or Cracks, 4 1/2"H

1493 Carved Wood Basket, Collapsible, It Looks
To Be In Good Condition, Measures 10"W x
8"D x 3 1/2"H

1494 Images Of America Livonia Preserved Green
Meade And Beyond By Suzanne Daniel And
Kathleen Glynn, In Very Good Condition

1495 New Without Tags! Brown And Gold
Handbag From Macy's, 12"W x 3"D x 9"H

1496 Vintage Brown And Amber Glass Candy
Dish, In Good Condition, Measures 7"Dia. x
6"H

1497 Bear Cookie Jar, Super Cute! In Very Good
Condition, 9"W x 15"H

1498 Lot Of Card Collecting Supplies, Many
Plastic Cases Of Various Sizes, Top Loaders,
Penny Sleeves, And Screwdowns Are
Included In This Lot, All Are In Good
Condition To Very Good Condition, 4"W x
3"D x 4"H

1499 Amazing Spawn Collection! All Figures
Unopened! (11) Figures In All, A Great Lot
With Valuable Collectibles, All Are In Good
Condition To Very Good Condition, 10" To
24"L
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Lot Title

15 Hard-To-Find 2008 Miller Lite Harley
Davidson Double Sided Cardboard Stand-Up
In Very Good Condition, 60"W x 36"H

150 Glass Vases In Various Sizes 6 1/2"H to
10"H In Good Condition

1500 Five Mystery Boxes of Books, Good To Very
Good Condition, 19"W x 19 1/2"D x 7 1/4"H
Boxes

1501 Camping Cots Sets of Two, 1 1/2" Foam
Mattress, 24"W x 60"L 12" Off Floor

1502 Pallet of Cardboard Boxes, Most 30 Count
Bundles With Few Loose Out of Pack, Some
Water Damage, Otherwise Useable, Good
Condition, 11"W x 8 1/2"D x 5 1/2"H Each

1503 Vintage Dolly Solid Iron With Solid Rubber
Wheels, Some Wear, Otherwise Looks Good,
20"W x 16"D x 49 1/2"H

1504 Hexagon Top Old Claw Foot Table, 28"H x
23"W, 24 3/4" Corner To Corner, Very
Good Condition, Great Buy

1505 1986 Oldsmobile Service Guide, Paperback
With Some Wear, Otherwise Good Condition

1506 Wood Step End Table, Three Tier Older
Look Mahogany, Some Stains on Top,
Otherwise Good Condition, 15"W x 25"D x
27"H

1507 Vintage Drum Dolly Iron Wheels, Fair to
Good Condition, 48"H, Good Display Piece

1508 Four Rubbermaid Bins With Lids, Three 35
Gallon, 22 Gallon Good to Very Good
Condition, 23 1/2"W x 18"D x 17"H, And 28
1/2"W x 19"D x 20"H

1509 Evenflo Children's Bed Safety Rail, Good
Condition, 48"W x 16"H

151 9-Hook Over-The-Door Rack, Metal, New,
12"W x 7 1/2"H

1511 Flex Duct For Heating Parital Box of 8"
Round Flex Duct Found in Garage Attic,
Good Condition, 15"W x 15"D x 30"H

1512 Huge Spawn Collection- 18 Total Unopened
Figures, Solid Lot Full of Good Value, New
Old Stock, 13 1/2"H Boxes

1513 All Metal Bunk Bed, No Bolts, Nuts, Screws
Required To Assemble, Easy To Assemble,
Missing Top Side Rail, Very Sturdy, Three
Top Caps For Frame, 40"W x 78 1/2"D x 62
1/2"H

1514 Sterilite Plastic Three Drawer Storage
Cabinet, Grey in Very Good Condition, 12
1/2"W x 14 1/2"D x 24"H

Lot Title

1515 Five Must Have Sci Fi Books, Perfect
Additions To Any Collection, Hardcover
And Paperbacks, Dragons of Darkness, The
Lost Fleet, And More, Good Condition, Some
Wear

1516 Bath Seat With Arms and Back, Adjustable
Height, Fair Condition, Small Cut in Seat,
Clean, 22"W x 19"D x 35"H

1517 Bar Stool Metal Frame, Thick Seat, 14"Diam
x 29"H, Shows Wear And Needs, New Foot
Caps, Good Condition, Fixer Upper As Is

1518 (11) Hardcover Vintage The International
Library Of Music Volume Sets, These Would
Make Great Decor, Some Wear, Overall
Good Condition

1519 Homemade Step Stool On Casters, Looks
Good, 16"W x 17"D x 26"H, Two Casters
On Front Locking

152 (2) Floral Prints In Wood Frames By Peggy
Abrams 10"W x 12"H: Plate 206 F 16 46 and
208 F 16 48

1520 Craftsman Chipper Blower 5HP Doesn't
Run, No Bag, Good Compression, No Spark,
Good to Fix or Repair, As Is, 22"W x 48"L x
41"H

1521 Three Awesome Stretching And Meditation
Books, Paperback in Good Condition

1522 Five Collector's Edition People Weekly, All
In Excellent New Condition, Hardcover With
Dust Jackets, From Smoke Free Home,
Yearbook 1995, 1998, The Most Intriguing
People of The Century, 1999 25 Amazing
Years, Yearbook 2000, And 2000 Favorite
Pictures From Editors of People

1523 Three Tier Metal Shelf, Clean and Use, Good
Condition, 24"W x 9 1/2"D x 30"H

1524 Three Gray Cloth Coleman Chairs, Fold and
Have Handles To Carry, 35" Across With
Ledge, 24"W x 20"D x 31"H, With Cup
Holder Ledge, Good Condition

1525 Graco Height Adjustable Baby Chair With
Tray and Feeding Plate, Folding, Very Good
Condition, 23"W x 28"D x 43 1/2"H

1526 Fishing Net, Looks Brand New, Large
Basket, 33"W x 30"D Opening, 50" Handle

1527 Kenmore Dishwasher, Works, Looks Good,
24"W x 25"D x 34 1/4"H
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Lot Title

1528 Morse Electrophonic Total Music System
Console, AM/FM Stereo Works Great,
Speaker Works, Sounds Good, Phono And 8
Track Untested, As Is, Cabinet is Split in
Top Under Lid, Otherwise Looks Good,
27"H x 40"W x 16"D Approx.

1529 (15) Rods, All Complete Some Lightweight,
Some Big Water Rods, All Will Catch Fish,
Look Good, Lengths Range From 4' to 8',
Heddon, Zebco, Shakespeare, And More

153 Rose & Gold Picture In Excellent Condition,
18"W x 23"H, Another One In This Auction

1530 Five Kitchen Cabinets, Wood As Is, Older
Fair to Good Condition, Needs Cleaning,
Two 36"W x 12"D x 15"H, 21"W x 12"D x
30"H, 24"W x 12"D x 30"H, 39"W x 12"D x
30"H

1531 Garden Hose Wheel, Mounts To Side of
House, 20"W x 16"D x 20"H, Good
Condition

1532 The Collectors Guide To Toy Soldiers,
Hardcover Book, Very Good Condition

1533 Two Faux Leather Storage Boxes, Green,
Lid Flips To Tray, Good Condition, 15"W x
15"D x 15"H

1534 Portable Air Tank Home Made Metal,
Works Good, With Gauge, Fair Condition, 8
1/2"Diam x 19"H

1535 Full Size Vintage Bed Spread, Some Fading
on Ends, Good Condition Overall

1536 Hide A Bed Couch, Been In Storage, Looks
And Smells Good, Has Slight Center Sag
Otherwise Looks Good, 80"W x 35"D x 33"H

1537 Two Brown Toilet Bathroom Rugs, 24"W x
17"D and 20"W x 24"D, Some Wear,
Overall Looks Good

1538 Lovely Crocheted Afghan, Very Good
Condition, 68"L x 66"W

1539 Great Working Kenmore Electric Sewing
Machine, Folds Down Into Table, Good
Condition, 23 1/2"W x 17 1/2"D x 31"H

154 Beautiful Wild Game Taxidermy Nyala
Mount In Very Good Condition, 15"W x
24"D x 42"H

1540 Mix Lot of Men's And Women's Clothing,
Hollister Small To Cotton Express 3XL,
Men's Levis Jeans 30/32, Umbrella And
More, Fair To Good Condition, See Pictures,
Some Show Wear

1541 Sturdy Solid Metal Folding Chair in Great
Condition, From Smoke Free Office, 18"W x
17"D x 29"H

Lot Title

1542 Adjustable Mannequin on Stand, Small to
Large Size, Height Adjusts, Now Set For
Approx. 5'9" Person

1543 Aluminum Pipe Bender For 3/4 Conduit,
41"L

1544 Two Arm Curl Barbells, 10 lb. Good
Condition, Plastic and Metal, 17"L

1545 Educator's Sourcebook of African American
Heritage Spiral Bound, Good Condition

1546 Replogle Globes Inc. Made in USA, Globe
Measures 9"W x 9"D x 12"H

1547 Formed Wood And Glass Medicine Chest,
Nearly New, With Shelves, Good Condition,
14"W x 8"D x 26"H

1548 Two Big Bear Lodge Tapestry "Welcome To
the Lake" Very Good Condition, 9"W x 41"L

1549 Vintage Ceiling Light Missing Parts, Metal,
Good To Fix or For Parts, 16"Diam, 4" to
8"H Parts

155 Noah's Ark Wind Chime, Very Cute! Ark
With Animals, 22"L, Very Good Condition,
Resin/Metal

1550 Large Lighthouse Beach Painting- Signed By
Artist, Measures Large 29"H x 41'W in
Wood Frame, This Would Be Great Focal
Piece For Any Room in Your Home,
Gorgeous Piece of Art To Brighten Any
Space, Very Good Condition

1551 Decorative Horse Hanes Made Into Wall Art
Shelf, Wood Detail Looks Like Tree,
Measures 13"W x 29 1/2"H, Could Put
Mirror Behind, Sturdy Piece, Very Good
Condition

1552 Savannah Brewing Poster, Protective
Wrapped On Cardboard, Great Vintage
Piece, Girl With Tiger, Very Good
Condition, 18 3/4"W x 26"H

1553 Awesome Assortment Of Quilting And Craft
Guides, Paperback, Hardcover, Spiral
Bound, Good to Very Good Condition,
Weaving Together, Patchwork Memories,
Pillow Party And More

1554 Lighthouse Tea Light Lantern, Metal and
Glass, 5"Round x 12"H, Very Good
Condition

1555 Vision Cookware Six Pieces Total, Four And
Two Lids, 7" Frying Pan, 10" Frying Pan,
Two Pots, 6" and 7 1/4"Diam, Look Good to
Very Good Condition
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Lot Title

1556 Assorted Cut Outs- Early American Family
With Many Outfits, All Made From Fabric,
Ironed Onto Stiffener and Stitched Around
Edge, Great Gift For That Little Girl, 6" to
8"H

1557 (17) Wood Handle Screwdrivers, Phillips
And Regular, Gunsmith, Fair to Good
Condition Due To Tip Wear

1558 Johnson 4 Ton Hook Snatch Block Hoist,
Large Heavy Duty, 14 1/2"L

1559 Chicken Serving Plate, 14"W x 7"D and 8
1/4"Sq. Small Chip on Little One, Otherwise
Good Condition

156 Lidded Wood Box With Carved Musky On
Top, Fishing Hall of Fame, Hayward
Wisconsin, Good Condition, 8 1/2"W x 4
1/2"D x 9"H

1560 Two Pairs of Timberland Leather Boots,
Girls Size 1, Small Scuffs, Clean and Use,
Good Condition

1561 Graceful Mother and Child 5 lb. Statue,
10"H With Carved Appearance Made of
Composite Wood, Little Dusty, Very Good
Condition

1562 Awesome Vintage 3 in 1 Combination Office
Putting Set, Telescoping Putter, Ashtray
Desk Tray, Indoor Putting Game in Very
Good Condition For Age, Box 8"W x 15
1/2"D x 2 1/4"H

1563 Texas Novelty Salt and Pepper Shaker,
Looks To Be Made Of Real Branch, Can
Also Be Used, 2 1/2"W x 4"H

1564 New Bible Cover, Patchwork
Leather/Leather Look, 12"W x 9 1/4"H

1565 Alcala's Western Wear Cowboy Hat, Size 7
3/8 Good Condition, Brown Leather?

1566 (19) Time Life Books, Hardcover, "The Old
West" Volume Set, All Good to Very Good
Condition, No Doubles, The Ranchers, The
Scouts, The Railroaders, And More

1567 (12) Assorted Vintage to Like New Baseball
And Sport Theme Books, Cubs Pride,
Champions In Sport and Spirit, The Babe
And I, One Fair Condition, Others Good to
Very Good Condition

1568 Buick The Factory Whistle And Me!
Paperback Book in Very Good Condition

1569 The Merck Manual 15th Edition And
Taber's Cyclopedic Medical Dictionary, Both
Like New From Smoke Free Home,
Hardcover Book in Good to Very Good
Condition

Lot Title

157 Kerosene Heater, Very Old, United States
Stove Corp, Collector's Items, Rusty - Fair
Condition, 10"W x 10"D x 24"H

1570 Welcome To Our Stable Coat Rack With
Three Hooks, NEW 23"L x 7"H, And Two
Laurel Burch 16 Oz. Wild Horse of Fire
Travel Mugs, New In Box, 7 1/2"H

1571 Framed Coca Cola Bottling Co. Photo, 16"W
x 13"H, Very Good Condition of Photo,
Plastic Frame is Solid With Couple Scratches
With Glass, Overall Very Good Condition

1572 Metal Wine Bottle Holder, Unique Design To
Hang on Wall, Holds Six Bottles, Marble
Grapes With Metal Leaves, Accent This
Piece, 20"W x 41 1/2"L, Very Good
Condition

1573 Cloth and Brass Mask Wall Hanging, Good
Condition, 5 1/2"H x 3 1/2"W

1574 John Deere Picture Frame, Resin And Glass,
Good Condition, 8"W x 6 1/2"H

1575 Wall Art Boat on Dockside, Plaster/Sand,
Very Good Condition, 13"W x 10"H

1576 Three Hardcover Books- Fishing Themes,
The Finest Kind, Gone Fishing and The
Complete Angler, Very Good Condition

1577 Wood Jewelry Box, One Drawer Slides
Good, Two Necklace Holders, Ring Holder,
10 3/4"W x 13 1/4"D x 5 1/2"H, Light Wear,
Overall Good Condition

1578 Embroidery Bill Box, Wood in Very Good
Condition, 12"W x 4"D x 7 1/4"H

1579 Game Board Box- Chess, Checkers,
Cribbage, Dominoes, Backgammon, Solid
Hardwood, 13 1/4"Sq. x 2 1/4"H

158 As Found Rusty Dietz Lantern, Fair
Condition Still Good For Display, 15"H

1580 Five Vintage Auto Adjustable Wrenches
Made in USA, Nice Working Condition, Not
Sure of Brands, 9" to 11"L

1581 New Women's Straw Rattan Handbag, Nice
18"W x 16"H

1582 Four Lenox Tea Candle Holders, 3"H x 2
3/4"Diam and 2"Diam x 2 3/4"H, Good
Condition

1583 Saucer With Creamer, 5 1/4"Diam, Noritake
Hand Crafted, Made in Japan, Very Pretty
in Good Condition
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Lot Title

1584 Antique Landers, Fray and Clark Universal
NO. E9239 Brass Coffee Percolator 1924,
Untested, Electrical Cord Looks Great,
Missing Coffee Filter Basket, 12"H x
11"Diam

1585 Four Twilight Series Books, All Paperbacks,
Twilight, Eclipse, New Moon and Breaking
Dawn, Very Good Condition

1586 Dart Board Box, Needs Cleaning, Otherwise
Looks Good, No Board, 20"W x 3 1/2"D x
25"H

1587 Metal Wall Art, Cream- Brown- Gold-
Copper in Very Good Condition, 36"W x
20"H Approx.

1588 Chevrolet Official Licensed Hat, Brand New
With Tags, Awesome Hat For Any Chevy
Car or Truck Fanatic, Adjustable Snap Style
Rear Strap, Logo on Front, Medium Gray
With Black Accents, MSRP $21.99

1589 National Storm and Screen Door Hardware,
Older Chipboard Store Sign, 18" Wx 14"H,
Good Condition

159 Wood, Oversized Decoy In Good Condition,
18"L x 8 1/2"W

1590 Four Art History and Reference Books,
Hardcover and Paperbacks, A World of Art,
The New Child, Magritte And Cincinnati
The Queen City, Good to Very Good
Condition

1591 National Cash Register Circa 1904, 13"W x
15"D x 17 1/2"H, Wood, Metal, Marble,
Looks Great

1592 Two Piece Goebel Friar Tuck Vintage Monk
Creamer And Sugar Set, Germany, Unique
Approx. 3"H, Small Chips on Creamer
Otherwise Good Condition

1593 We Are All Children Searching For Love
Poems From Leonard Nimoy, Paperback in
Very Good Condition

1594 Metal Pineapple Tray, Diecast? Some Wear,
Otherwise Good Condition, Clean And Use
or Display, 13 3/4"L x 6 1/2"W

1595 Large Box of Thousands Of Football Cards
in Sleeves, Stars, Rookies, Unsearched, Look
Good, 11 1/2"L Sleeves

1596 (27) Blue Jugs, One Gallon Storage, 6"W x
6"D x 7"H Each, Good to Very Good
Condition

1597 Spray Lot and More! Household WD40, Zep
Smoke Eliminator, Comet, Partial Bottles,
Good Condition, Adhesive Missing Nozzle,
As Is

Lot Title

1598 Large Sterilite Tote With Mostly Halloween
and Fall Decor, Maybe 1 Or Two Easter Or
Valentine Items, Some Older Well Kept
Pieces, Plug Ins Were Tested, Don't Turn
On/Work, Battery Operated Ones Weren't
Tested, As is, Black Lights, Approx. 3"H to
5' Piece of Fabric, Some Candles Older Lost
Scent, Tote 35"L x 18"W x 16"H, (Has
Crack) Overall Good Condition

1599 (24) Great DVD Chick Flicks- Hannah
Montana, Freaky Friday, The Perfect Man
and More! Good Condition, Owner Took
Good Care of Them

16 Reflective Deer Road Sign In Very Good
Condition, Aluminum 36"Sq

160 Amazing Local Advertising! Bay City,
Auburn, Saginaw & More, Pieces Date From
Days Gone By, 1937 Goddeyne Hardware
Calendar, DeLaval Separator Co., Bay
County Savings Bank, Emil Bieberick -
Auburn, Fire and Marine Insurance - Bay
City, G.R. Snyder-Willard, Reliable Fire
Insurance - Bay City and More, Good
Condition, 3"W to 5"W x 6"L

1600 Sturdy Solid Metal Chair in Great Shape
From Smoke Free Home Office, 18"W x
17"D x 29"H Very Good Condition

1601 Welcome Wall Hanging, Very Nice For
Spring, Cloth in Good Condition, 17 1/2"W x
64"L

1602 New Igloo Beverage Cooler, Heavy Duty,
Five Gallon, 12"Diam x 20"H, Great For
Camping or The Ball Games

1603 Step 2 Children's Blue Plastic Car, Ages 2
and Up, Good Condition, Clean and Use,
20"W x 33"D x 17"H Approx.

1604 Boys Plastic Work Bench With Drawers,
Needs Cleaning, Otherwise Good Condition,
26"W x 13 1/2"D x 33"H

1605 Space Heater Hose and Reg. Vintage But
Looks Good, As Is, 11"W x 7"D x 14"H

1606 New With Tags Women's Top, Grace Brand
Size Medium, Rayon Polyester, So Pretty,
Red and Black

1607 Four Pieces of Clothing, Two Skirts Size 14P,
Two T-Shirts Size Large, Blues And Greens,
Very Good To Like New Condition

1608 Women's Pair of Gianni Bini Boots, Tan Size
6 1/2, New In Box, Never Worn
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Lot Title

1609 Easter Classroom, Cute Forest Cottage
Complete With Four Cute Bunnies At Their
Tree Stump Desks, Also Has Cord and Bulb
To Light It Up, So Cute! 9 1/2"W x 6"D x
8"H, Box Damaged But All Pieces Are In
Great Condition

161 (5) 2 1/8"H Jello Amber Jello Molds Madrid
Depression Glass In Very Good Condition

1610 Beautiful Two Piece Glass Egg, 5 1/2"Diam x
9 1/2"H, Two Small Glass Eggs, One is Pink,
Other is Green And Frosted Top, 3"Diam x 3
1/2"H, Spring Gift Bag, 15 1/2" x 13"H

1611 New Happy Easter Wood Picture With
Bunnies, 16"W x 7"H, Plus Two Pack of
New Easter Nosy Bunny Embroidered
Towels, 13"L Package, Happy Easter
Banner, 11"W x 15"H

1612 Ten New Spools of Unopened Floriani
Embroidery Thread, 2 3/4"H

1613 This Sweet Bunny is Really A Teapot! Can
You See the Spout? 7"L x 5"D x 7 1/4"H,
She Makes A Cute Guest At Your Tea Party,
or Just As Decoration, Like New, Plus Two
Little Chicks All Dressed Up for Easter To
Hang On Your Tree, 3" x 3" Each

1614 Vintage Nesting Bowls With Unique Handle
With Pour Spout, New Never Used, 8"Diam
x 4 1/2"H to 6"Diam x 4 1/2"H

1615 Vintage Noah's Detailed Figurine Bookends,
Made of Molded Resin, Heavy, Some Chips
in Various Places, Each 4"L x 6"H x 3
7/8"Deep, Overall Good Condition

1616 Easter Tic Tac Toe Game- Bunnies Against
The Chicks, Beautiful Garden Scene of Pink
And Yellow, Detailed Resin Board, Perfect
For End Table Waiting For Company To
Play! Great Way To Get Kids Off Electronic
Devices, 7 1/2"Sq.

1617 Ladies Bible Tote- Pocket in Front and Two
Pockets Inside, Unused, Nylon and Polyester,
Spot Clean, Very Good Condition, 9"W x
7"L

1618 Fun in The Sun Large Nylon Flag, Very
Vibrant Bright Summer Colors, 28"W x
42"L

1619 Vintage Scenic Sugar Egg 4 1/2"W x 6"L x
5"H, Heavy Piece Made of Sugar And Icing,
Look Inside To Find Darling Nature Scene
With Ducklings, Chicks, Bunny, Rare Find
in Original Box, Plus Smaller Heavy Sugar
Egg With Cute Easter Bunny Inside, 2
1/4"Diam x 3"H, Good Condition For Age

Lot Title

162 (13) Heavy Duty Wood Hangers, Light 16"W
and Dark 18"W, Good Condition

1620 New Easter Egg Hunt Picture 10"H x 12"W,
Also Set of Two New 100% Cotton Easter
Kitchen Towels, Very Cute Patterns, Spring
Bunnies and Flowers, 14"L Package

1621 Two Brand New Sets Of Two Easter Kitchen
Towels, Very Cute, Snuggle Bunny Kitchen
Essentials, Eggs on One, Other "Every
Bunny Needs Carats" 14"L

1622 New Decorating Book Hardcover Book By
Better Homes and Gardens

1623 Small Bride And Groom, K's Collection,
Ceramic, Good Condition, 3 1/2" x 3"

1624 New Women's Auden Size Small Padded
Lace Bralette, Aquamarine Color Removable
Pads

1625 Really Cute Scene of How The Easter Bunny
Gets All Those Eggs, Light Wood Hand
Painted, 9"Sq. x 3 1/2"Deep, Two Sets of
Bunny Ears, Three Barrettes, 2 1/2" Each

1626 Darling Easter Church From Cracker
Barrel, So Cute With It's Spring Flowers
And Beautiful Birds, Comes With Working
Light And Inline Switch, Don't Let This One
Get Away, 5"W x 5"D x 9"H

1627 New 10"H x 12" Easter Greetings Wood
Wall Sign, Very Cute, Plus Two New Easter
Kitchen Towels, "Sweet Easter Wishes"
14"L Package

1628 Bar Duo Fine Art Prints, "The Queens Road
Pub" The Winery, New in Package, 8"W x
10"H

1629 Dog Shirt Size Small "Smiling Angel" New
in Package

163 Shecker Set, Paint A Pet, Go Fish, Bible
Trivia Card Game, Connect 4 Battery Game,
Michigan Wolverines Scramble Squares
Wood Set of Games, Good Condition

1630 Three Cotton Fresh Two Piece Set Twin Size

1631 10 Qt. Plastic Spin Mop Bucket, Looks Good,
21"L x 12"W x 11 1/4"H

1632 Small Stool, New In Package, Never Used,
10"W x 13"L x 10"H

1633 Brentwood Quesadilla Maker, New In Box,
8", Six Sectional Pieces, Non Stick Surface,
Electric 9" Across x 4"h

1634 Pampered Chef Chillzanne Rectangle Server,
Like New In Box, 15 1/4"W x 10 1/4"D x 4
1/4"H
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Lot Title

1635 Oneida Gently Used Traveling Cupcake
Tray in Very Good Condition, Bake Em and
Take Em Easily on The Road With This
Great Piece! 16"L x 10"W x 6"D

1636 (12) New Keurig Water Filters, 4 1/4"L
Packages

1637 New in Box Stainless Steel Mesh Tea Ball, 7
1/2"L Box, Six Pack

1638 Homealen Ice And Water Refrigerator
Filter, Kenmore 46-9083, Whirlpool 4396841
EDR3RXDI, New in Box, 12"H

1639 Easy Pasta Dinners Paperback Book, Good
Condition

164 (50) Plastic Pants Hangers, Clamp Style,
Good Condition, 12"W

1640 New Cuisinart Electric Chopper, (No Box)
Has Two Containers For Chopping Blade,
Spatula, And Base, The Chopper Measures
8"H With Container and Blade, 6 1/2"Deep
x 4 12"W, Base is Cobalt Blue, Would Be
Awesome For The Tedious Chopping Many
Recipes Call For

1641 15 Plus New Candles in Various Shapes- Tea,
Stick, Column, 1" to 8 1/4"H

1642 Crane Travel Size Personal Ultrasonic Cool
Mist Humidifier, Brand New In Box,
Compact Size Makes It Perfect For Office,
Dorm Room, Hotel, RV, Etc. Whisper Quiet
Operation With Up to 10 Hours Run Time
Per Fill, Can Be Powered By Either
Standard Wall Outlet or Plugging Into USB
Port, Includes Three Filters, Travel Base,
Carrying Bag, USB Cable, Wall Outlet
Adapter, 3"Diam x 6 1/4"H

1643 New in Box Toastmaster 4 Qt. Slow Cooker,
Electric Removable Stoneware, Temp.
Adjust Tempered Glass Lid, Oval Shape,
12"W x 9 3/4"D x 7 1/2"H With Lid

1644 Electric Griddle, Worked Last Time Used,
Fair Condition, Lots of Use, 24"L x 12"D x
3"H

1645 New in Box Crock Pot Non Stick Stoneware
Casserole, One Piece Cook, Serve, Store,
8"Sq. x 1 3/4"Deep

1646 Hamilton Beach Countertop Oven With
Rotisserie, Used But in Good Working
Condition, Comes With Rotisserie But No
Extra Pans, Owners Manual Included, 21"L
x 16"D x 13"H

1647 New Kitchen Gadget Wisk With Strainer,
13"L Approx.

Lot Title

1648 Lot of Home Office Supplies and Lots More,
Electronic Postal Scale, Candles, Pencils,
And More, Good To New, 3" to 9 1/2"

1649 (11) Pairs of Women's Blue Jeans, Size 6-8,
Point Zero, Paris Blues, Apt. 9, And More,
Good to Very Good Condition, Some Worn
More Than Others

165 Mystery Box Completely Filled With Very
Nice Items, Odds and Ends All In Good
Condition, 9"W x 17"L x 11"H

1650 (7) Underwire Padded Bras- Assorted Colors
and Materials, Size 34 to 36B, Great
Condition, Victoria's Secret, Tommy Hilfiger
and More

1651 Three Large Boxes of 100's Of Sheets Of
Baseball Cards, Unsearched Full of Rookie
Star Inserts, Etc. Look in Good to Very
Good Condition, 11 1/2"L Sheets

1652 Mickey Mouse Box Lot- Lots of Nice Stuff,
All Good To Great Condition, Some Have
Chips and Dust, Clock, New Figure, Book
Ends, Luggage Tag and More, 4 3/4" to 20
1/2"H

1653 Women's Clothing Lot- One Size Snuggie,
Size 2 Old Navy Jeans, Levis 550 Jeans Size
6, XL Girls T-Shirt, And More, Fair to Good
Condition Due to Wear, Most Need
Laundering, See Pictures

1654 (45) Anime DVD And Blu Ray Discs, All in
Good Condition, Some Unopened, Some
Without Cases, These Are All Guaranteed
To Work, Gate Keepers, Indian Summer, He
Is My Master And More

1655 Huge Box Full of Assorted Baseball Cards,
All in Sleeves, Unsearched, Rookies, Stars,
Etc. Look in Good To Very Good Condition,
11 1/2"L Pages

1656 Grand Theft Auto, Child Craft Banish Your
Belly, Butt and Thighs, And More,
Hardcover And Paperback, Fair To Good
Condition, Due To Wear

1657 Mystery Box of Movies, Stuffed Animals And
More! 13 1/2"W x 18"D x 8 1/2"H

1658 Huge Box Full Of Thousands Of Football
Cards in Sleeves, Unsearched, 11 1/2"L
Sheets, Look Good to Very Good Condition

1659 Six Pairs Of Women's Skinny Leg Jeans Size
6, 7, 8, Two Black, Two Maroon, Red, Dark
Blue in Great Condition, Brands Arizona,
Blue Spice and More
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166 Big Box Full of Unopened Vintage Action
Figures, Some Very Rare! Ranger Girl,
Ghost in the Shell, Bastard!!, Batman, The
Tick, Lady Death, 3 1/2"H to 12"H

1660 Two Dozen Canning Jars, Look in Good
Condition, Average 7"H, Wide and Small
Mouth

1661 Plastic Tub of HO Scale Track, Misc. Types,
9" to 10"L, Look Good, As Is

1662 Box of Assorted VHS Tapes, Great
Condition, Untested With Robocop Figure,
Mrs. Santa Claus, As Good As It Gets,
Moses, And More, Look Good to New Figure

1663 Women's Size Medium, Rainbow Sequin
Pretty Sweater! Silk, Nylon, Angora,
Carriage, Court Brand

1664 Cuddl Duds Brand New, Size Small,
Women's 6-8 Black Leggings, Size Small
Long Sleeve Bust 34-36, Leopard Brown
Animal Print Size 6-8

1665 Blow Up Coors Light Football, On It
Football Day, Every Games A Reason To
Celebrate Cold As The Rockies, Great Beer,
Great Responsibility, From 2002, Unfluted,
32"L x 22"H, Held Air Very Good Two
Years Ago When Hanging

1666 Two Hats Dupont Motorsports, Dale
Earnhardt Nascar Hat, Nice Quality, Clean

1667 Camping Light String. 9 bulbs, Apx 17 Ft.
Long. Look Like New. Tested And All Bulbs
Work.

1668 Thermos Brand Stainless Steel 1 Qt. Very
Clean, Good Condition, Approx. 12 1/2"H

1669 Wire Utility Basket With Handle, 9 1/2" x 4
1/2"H x 7 1/2"L, Good Condition

167 Ball & Bat Set, Volley Play Set, Two Jump
Ropes, Golf Clubs, Butterfly Cages, Three
Rack & Shovels, Four Bubble Wand With
Tray and Watering Cans, A Butterfly Net
and Pink Pail, 18"W x 23"L x 15"H

1670 Nice Box of Detroit Tigers And Lions,
Includes Vintage Years To Current Players,
Many Rookies, Including Barry Sanders, All
Cards in Good Condition, Protected By
Sleeves Or Top Loaders, Box 8"L x 4"W, Go
Through The Box To See The Value

1671 Two New Sets of Sunglasses With UV Eye
Protection, 5 1/2"W x 2"H Each

Lot Title

1672 Detroit Lions Nylon Trifold Wallet, Brand
New in Package, Features Both Horizontal
And Vertical Card Slots And Removable
Clear Card Folio, Officially Licensed NFL
Product, 4 3/4"L x 3"W

1673 University of Michigan Wolverines 16 Can
Cooler Tote Bag, Brand New With Tags,
Canvas Outer Shell and Leak Proof Heat
Sealed Inner Liner, Perfect For Game Day,
Camping, Picnic, Features Front Zippered
Pocket For Additional Storage, 14 1/2"L x 6
1/2"W x 10"D

1674 Four New Auden Women's Size XL (16)
Black Star Cotton Blend Bikini, Berry Red
Seamless Thong, Animal Print Bonded Edge
Thong, White and Silver Marble Bonded
Edge Thong, All One Lot, Great Value, New
With Tags

1675 (4) One Gallon Bottles of Raid Max Bug
Barrier For Indoor or Outdoor Use, Brand
New, Never Opened, Keep Unwanted Bugs
Out of Buildings, Kills Ants, Fleas, Flies,
Gnats, Roaches, Ticks, SilverFish, Crickets,
Spiders, Mosquitoes, Centipede, Firebrats,
Moths, Stink Bugs, Sow Bugs, Ground
Beetles, Box Elder Bugs, Apply To Doors,
Windows Along Foundation, Floor Boards
To Keep Bugs At Bay, 12"H

1676 Four Cans Gillette Fusion Shaving Cream,
One Can Of Each Kind, Soothing, Apaisant,
Hydra Smooth, Hydra Gel and Five Defense,
New Unused, 7 Oz. 7 3/4"H

1677 Comfort Dri Disposable Dog Wraps, Leak
Proof For Smaller Older Dogs, 18" to 25"
Waist, 25 to 75 lbs. Says Ten Wraps, One
Missing Bought The Wrong Size NEW

1678 Three New Boy's Champion Brand Crew
Socks, Large 3-9 Shoe Size, All Sport With
Arch Support

1679 American Battlefields Hardcover Book With
Jacket, Hubbard Cobb, Very Good Condition

168 Assorted Nascar Drivers Collectible Cars,
Twenty 1:64 Scale With Harry Gant
Autographed, Good Condition

1680 New Lot of Two Ornament Mouth Blown
Hand Painted Officially Licensed Collegiate
Collection, #15, Clemson, 5"H Boxes

1681 Nice Vintage Thermos Stainless Steel, Model
2464S Includes Carry Handle, Cup and
Stopper, Great For Hot and Cold Drinks,
Very Good Condition, New Coleman Polylite
Thermal Jug, 2 Qt. With Pour Spout and
Carry Handle, 10 1/2" and 12 1/4"H
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1682 Five Dozen Golf Balls, Mix of Titleist,
Callaway, Maxfli, Top Flite, And More, Few
Have Scuffs But All Playable

1683 Lot of Awesome Topps Archives Cards, All
Rookies, Walter Payton, Joe Montana, And
More, (9) 11 1/2"L Sheets, Look Good To
Very Good Condition

1684 Three New Men's Size XL 46- 48 Tagless
Crews, Xtemp Active Cool, Black in Color

1685 Homedics Envirascape Tabletop Relaxation
Fountain Looks Like New, 9"W x 6 1/2"D x
10 1/4"H

1686 New With Tags Women's Camo Top, Others
Follow Brand Size Small, Cotton and
Polyester

1687 Five New Fruit of The Loom, Size Medium
10/12 Boys Tag Free Tanks, Store Damage
Package

1688 Four New Men's Small 28 - 30 Hanes
Premium Xtemp Active Cool Tagless Boxer
Briefs, New Wicking Waistband

1689 Automatic Golf Ball Return And Belly
Putter, With Cover Return Works, Electric
Plastic Putter 43"H and Like New Condition

169 Mystery Box, Lots of Odds and Ends, 17"W
x 24"L x 15"H

1690 Best Way Full Size Air Mattress, Unit Has
Been Removed From Box and Repacked,
Selling As Is Unit, Has Built in Pump, Soft
Top and Comes With Patch In Case of
Accident, Grey, Full Size, Looks Good, As Is

1691 Petsafe Stay and Play Wireless Fence, Never
Used, Box is Opened But Unit is Brand New,
Rechargeable Collar And Up to 3/4 Acre,
11"H Box

1692 New Women's Size Medium Instant Message
Brand, Classroom T-Shirt, Two Pair
Xhilaration Brand One Size, Coffee Theme
Liners

1693 New With Tags Official USA Olympic
Sweatshirt, Blue With Embroidered USA on
Front, Embroidered American Flag on Back,
Embroidered Olympic Logo on Sleeve, High
Quality Sweatshirt Adult Size M, Retails For
$40.

1694 Two Pair of New Sunglasses With UV Eye
Protection, 2"H x 5 1/2"W Plastic

1695 Three Pairs Of Men's Shoes, Size 2- 8, 1-9
But Runs Like 8, Two New Anchor Bay Size
8, Deck Shoes, Tennis Shoes Black Blue Size
8, New No Brand, White Tennis Shoes, Size 9
No Brand, This Runs Like 8, Good to New

Lot Title

1696 Box Full of 800 All Detroit Tiger Baseball
Cards 1970's to 80's, Trammell, Gibson, Etc.
14 3/4"L

1697 We Alaskans Stories of People Who Helped
Build The Great Land Paperback Book

1698 Martin M1 Tiger Bow, 43"H x 10"Deep

1699 New Never Used Tank Top Propane Heater,
Variable Heat Control Value, Safety Shut
Off Used With Standard 20 lb. Tank, 9"W x
8"D x 10 3/4"H Box

17 Rustic Cast Iron Octopus In Real Good
Condition, Could Hang Keys of Necklaces,
6"W x 7"H

170 (2) Awesome New York History Books In
Good Condition, Paperback, Museums and
Staten Island

1700 Nice Lot Of Hockey Cards, All Big Names
And Many Top Red Wings, Howe, Stevie,
Hull, Chelios, Etc., Also Included Are Some
Cards of The 1980 Olympic Team, No Junk
In Here! Big Names And Value, The Cards
Are All In Good Condition To Very Good
Condition, The Box Is 4"W x 8"L x 3"H

1701 Navigation Chart Plotter, Raytheon 425,
Includes Manual, 120 GPS Receiver, Lake
Chart Chip, With Original Box, In Good
Working Condition When Removed From
The Boat Four Years Ago, Looks In Good
Condition For The Age, 13"W x 6"D x 11"H

1702 All New With Tags! Detroit Tigers Four
Magnetic Can Coozies And Two Pen And
Keychain Opener Collector's Sets, 3"Dia. x
4"H

1703 New With Tags! Official USA Olympic
Sweatshirts, Red With Embroidered USA
On Front, Embroidered American Flag On
The Back, Embroidered Olympic Logo On
The Sleeve, High quality Sweatshirt, Size M,
Retailed For $40

1704 Ben Wallace, Richard Hamilton, Upper Deck
Plaque Cards, In Good Condition, 8"W x
6"H

1705 Like New! Body Fit 10-Lb. Ankle Weights,
Each Weight Is 5-Lbs. And Can Be Reduced
By Removing 1-Lb. Weight Bars, Hook And
Loop Closure System, Very Good Strength
Trainer, 6"W x 5"D x 6"H

1706 Best Way Built-In Pump Twin Size Air
Mattress, The Unit Has A Soft Top And It Is
12"H, It Has Been Opened And Then
Repackaged, Did I Mention Built-In Pump?
Because Yes, This Bad Boy Inflates Itself!
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1707 New In Box! (47) Pieces Of Repairing Tools
With Trolley, Toddler Play Kit, For Ages 3+,
Measures 17"W x 7"D x 20"H

1708 Bissell Flip It Wet/Dry Floor Cleaner, It
Works Great! Vacuum On One Side Up To
Wet Mop, Wet Tank To Hold Cleaner, Dry
Vacuum Tank, Hard Scrub Brush On The
Bottom, It Needs A Cleaning, Dirty From
Use, Looks In Good Condition Overall,
12"W x 7"D x 48"H

1709 A Rocker Gaming Chair With Speakers,
Comes With Two Cords, Works Sold As Is,
In Good Condition, Just Needs A Cleaning
From Storage, 16"W x 30"D x 27"H

171 (2) Carved Stone Vases With Flowers In
Good Condition, 4"H and 9"H

1710 Shower Chair With Back, Clean And Easy
To Use, Great Support, In Good Condition,
17"W x 17"D x 32"H

1711 17" Factor X Plastic Skateboard/Bike Ramp,
Looks In Good Condition, 24"W x 38"D x
9"H

1712 Like New! Ladies' Vintage Elvis Shirt, Size
M, Cotton Material

1713 New In Box! Unopened Dozeology Weighted
Blanket, 15-Lb. Queen Size, All Cotton With
Cover, Grey Color, Look Online, They Run
$80, 60" x 80"

1714 Horse Rocking Cushion, Brown Velvet, Some
Wear But Still In Overall Good Condition,
Measures 12"H At The Saddle x 28"L Horse
x 33"L At The Base

1715 Brand New To Very Good Condition On
This Trailer Jack Made Of Steel, It Works
Very Well, 27"L

1716 Medical Folding Walker, Sturdy,
Lightweight, Clean And Easy To Use, Looks
In Very Good Condition, 24"W x 18"D x
32"H

1717 Two Rug Runners With Square Ends, Dash
And Albert Rug Company, Brown And Grey
Colors, Both Look To Be In Very Good
Condition, Measures 24"W x 36"L

1718 Women's Size S Under Armour Zip-Up,
Cotton And Polyester Fabric, In Good
Condition

1719 Antique Dish With Lid, Floral Pattern With
Gold Trim, Some Crazing, No Chips Or
Cracks, In Good Condition, 7" x 4" x 6"

172 Small Lamp, Hand Painted Ceramic, Ducks
On Wood Slab Base, Works, Very Good
Condition, 16"H,

Lot Title

1720 Two New Lampshades, They Don't Fit My
Lamps, Bought At A Final Sale, Both Are
Perfect, They Retail for $270, One Is 11"Dia.
And The Other Is 18"Dia.

1721 Precious Moments #E-1372-G, "Jesus Loves
Me" Ceramic Figurine, Looks In Very Good
Condition, 2 1/2"Dia. x 4 1/2"H

1722 Precious Moments Cup, It Looks To Be In
Very Good Condition, Measures 3 1/2"Dia. x
4"H

1723 Tin Of (40) New Old Stock State Keychains,
There's NY, Maryland, North Carolina,
Virginia, Delaware, And More, Some Have
Doubles, All Are In Good Condition, 6"Dia.
Tin

1724 Ladies' Authentic Classic "C" Pattern With
Pink Leather Coach Purse, It Shows Minor
Wear Otherwise It Is In Good Condition,
15"W x 4"D x 11"H

1725 Precious Moments #E-4721 "Girl Graduate"
Ceramic Figurine, Looks In Good Condition,
No Chips Or Cracks, Measures 2 1/2"Dia. x
5"H

1726 Vintage Pink Depression Style Bowl With
Cinderella Handles, With Two Smaller
Dishes, All Are In Very Good Condition,
10"Dia. x 3"H And 6"Dia. x 2"H

1727 Two Vintage Beautiful Eye-Catching Pieces,
Antique Pre-1900's Admiral Dewey Milk
Glass Covered/Butter Dish, Purple Swirl
And White Sugar Decor Dish, Both Are In
Good Condition

1728 Like New In Box! Two Very Nice Gibson
Home Vases, 4"W x 7.4"H

1729 Very Pretty Vase, Looks In Good Condition,
Measures 6"Dia. x 9"H

173 Knick Knack Shelf Rack For Kitchen, Solid
Wood, Good Condition, 36"W x 6"D x 20"H

1730 Three Unmarked Tchotchkes Including:
Bears Climbing, It Has A Chip On Top, In
Good Condition, 3 1/2"W x 7"H; Very
Ornate Teapot, In Excellent Condition, 8
1/2"W x 5 1/2"H; Ornate Vintage Vase, It
Has A Tiny Chip In The Bottom, 6"W x 4
3/4"H

1731 Awesome Vintage Plastic Dresser Box, Also
Includes Vintage Plastic Soap Dish, Both Are
In , The Dresser Box Is 4" x 2 1/2" And The
Soap Box Is 5"W x 7"L x 2"H

1732 Beautiful Hand-Painted Porcelain Doll, In
Very Good Condition, 12"W x 16"H
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1733 Three-Piece Mini Suitcase Set, All Are In
Good Condition, The Green One Is 4"W x
3"D x 8"H, The Blue One Is 10"W x 3 1/2"d
x 7"H, And The Pink One With 11"W x 4"D
x 8"H

1734 Like New With Box! The Bearington
Collection Daisy And Belle Bear, 12"H

1735 Ladies' Authentic Orange Fabric Coach
Purse, It Looks To Be In Good Condition,
15"W x 4"D x 13"H

1736 New (26) 10"Sq. Quilt Blocks, Redwork,
Sunbonnet Sue And Overall Sam, Alphabet,
From The Smoke-Free And Pet-Free Home

1737 Set Of Five Beautiful Pink Depression Glass
Plates, All Are In Very Good Condition, 10
1/2"Dia.

1738 New Out Of Box! Metal Ghost, About 5"Dia.
x 10 1/2"H

1739 Set Of Vintage Mixing Bowls, Made In USA,
A Chip In The Rim Of One Otherwise In
Good Condition, 7"Dia. To 9"Dia.

174 (2) Metal Wall Candle Holders In Good
Condition, 12"W x 14"H

1740 Hand-Painted Porcelain Doll, In Very Good
Condition, 16"H

1741 Two Beautiful Pieces of Princess Glass, Two
Small Serving Dishes, In Very Good
Condition, 7"Dia.

1742 Lot Of Four Pieces Of Vera Bradley Bags,
All Look Clean And In Good Condition,
Included Are: Quilted Navy Blue Wallet,
Black Paisley Quilted Wallet, Grey Pattern
Quilted Crossbody, Purple Pattern Quilted
Tote Bag, 17"W x 8 1/2" x 7"H

1743 Vintage Ice Bucket With Lid, Steel And
Chrome Band And Handle, Two Flea Bite
Knicks, Filled With Beauty Aids, Cleansers,
Creamers, Retinol, Noxzema, Hydrotone,
Nicole Miller, New And Used, Mostly Full, In
Very Good Condition

1744 Beautiful Hand-Painted Porcelain Doll, In
Very Good Condition, 16"H

1745 New Old Stock! Cross Three-Spool Hyd.
Control Valve, Three-Position, Four-Way,
Four-Position, Four-Way, 2500 PSI
Operating Pressure, 30 GPM Flow Rating,
3/4" NPT Inlet And Outlet Ports, 1/2" NPTF
Work Ports, Float Position On First Spool,
Adjustable Relief Valve Set At 2000 PSI,
10"L Units

Lot Title

1746 Brand New! Four 1-Gallon Bottles Of Raid
Max Bug Barrier For Indoor Or Outdoor
Use, Keeps Unwanted Bugs Out Of Your
Home Or Business, Kills Ants, Fleas, Flies,
Gnats, Roaches, Ticks, Silverfish, Crickets,
Spiders, Mosquitoes, Centipedes, Firebrats,
Moths, Stink Bugs, Sowbugs, Ground
Beetles, And Boxelder Bugs, Apply To Doors,
Windows, Along Foundation, And Floor
Boards To Keep Bugs Out Of Your Home Or
Building, 11"H

1747 New! John Deere Air Filter, AM108184,
Plastic And Paper, New J.D. Air Filter,
AM108184, F1145, F925, F932, 755, 855, 955,
And Others, 4"Dia. x 8 1/4"H

1748 Three Jacks, Metal Material, Two Outlet
Jacks, 3 And 1-Ton, One Car Jack, They
Work And They Are In Good Condition,
Sizes Range From 3" To 20"L

1749 Like New! Two Washer/Dryer Cords, 48"L

175 Hand Painted Poster On Cardboard, "The
Great Dante" Master of Mystery Sim-Sala-
Bim, Good Condition Overall, 30"W x 40"H
Approx

1750 New! Two Slim Jims Auto Universal Lockout
Tool

1751 New Condition! (72) Hack Saw Blades, They
Measure 12"L x 1/2"H x 24"H

1752 New Old Stock To Very Good Condition On
This Lot Including: K-P Grease Gun And
Extra Tube Of Grease, Made In USA, Nice
Quality, 20"L

1753 The Designer's Edge Floor Lamp,
Adjustable, Non-Working, It May Need A
New Bulb, Looks In Good Condition
Otherwise, 12"H

1754 New! Quikrete Red Color Cement Or
Mortar Color, Plastic, 10-Oz. Mix W2-60 Or
80 165 Bags, 10 02

1755 Brand New! Five 1-Gallon Bottles Of Raid
Max Bug Barrier For Indoor Or Outdoor
Use, Keeps Unwanted Bugs Out Of Your
Home Or Business, Kills Ants, Fleas, Flies,
Gnats, Roaches, Ticks, Silverfish, Crickets,
Spiders, Mosquitoes, Centipedes, Firebrats,
Moths, Stink Bugs, Sowbugs, Ground
Beetles, And Boxelder Bugs, Apply To Doors,
Windows, Along Foundation, And Floor
Boards To Keep Bugs Out Of Your Home Or
Building, 11"H
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1756 Like New Condition! Drill Master 2" Bench
Cut Off Saw, Never Plugged In, Never Used,
The Blade Is Tarnished Due To Age And
Sitting Around, 10"W x 7"D x 6"H

1757 New! Trickle Battery Charger, Never Used,
It Works, 10"L

1758 Wildlife Research Center Special Golden
Estrus Deer Attractant, Fresh And Super
Premium Doe Urine With Estrus Secretions
Helps To Bring In The Big Bucks! This Is the
2019 Formula, But As Stated On The
Package, It Is Still Good For Use In The 2020
Season, Key Style Wicks Included, Simply
Dip The Wicks In The Bottle And Hang
From Branches About 6' From The Ground,
The Packages Contains 4-Oz., And Measures
4 1/2"W x 1 1/2"D x 8"L

1759 Adjustable Safety Belt, It Looks To Be In
Good Condition, 30"L x 4"H

176 Very Nice "Amish Farm" Print From Home
Interiors, Very Good Condition, 27"W x
24"H

1760 Set Of Three DAPC Pneumatic Air Tool
Impact Ratchet, Hammer, And Three
Hammer Blades, Untested, Sold As Is, They
All Look To Be In Good Condition, 4"L To
11"L

1761 Skilsaw With Case, 6 1/2" Power Saw, Skil
Brand, All Metal Body, Plastic Case, It Does
Work, Hasn't Been Used In A Long Time,
The Trigger Sticks A Little And It Is Loud,
In Good Condition Overall

1762 Four Bags Of Assorted Drawer Pulls And
Knobs, In Good Condition, 1" To 3"L

1763 Delta Planer, 13", Model #22-590, Turns On,
The Blades Turn, Needs Adjustment Or
Repair, Otherwise It Looks In Good
Condition, 23"W x 14"D x 20"H

1764 Tub Of Ceramic Assorted Figures, Lots Of
Christmas And Fairytale Figures, All Are In
Good Condition To Very Good Condition,
They Average Between 8" And 10"H

Lot Title

1765 Electronics Lot Including: TV View-
Converter, Ring-Up Mobile Credit Card
Processing Attachment, 50' Of Brand New
Speaker Wire, New 10' 18Q Speaker Wire,
Amazon Tablet With Cracked Screen,
Untested, Sold As Is, Verizon Set Pack,
Motorola Talkabout, Four Cell Phones And
Other Misc. Chargers And Wire, All
Electronics Are Untested, Unknown
Working Condition, Sold As Is, Fair To
Good Condition For Parts Or Repair, The
Box Measures 16"W x 20"L

1766 Massive Pokemon Card Lot And Toy And
Collectible Lot, Some Very Valuable Cards,
All Have Remained In Sleeves Since I've Had
Them, Many Promo Cards, Full Art Cards,
EX And GX Cards, And Vintage Cards
From The 1990's, This Is A Must Own
Collection! All Are In Good Condition, 4" To
12"H

1767 Set Of J-Bolt Kits, Lakewood, Indiana, Part
#20580, I Bought These For A 1971 Dodge
Demon, Never Used Them, Lost The Nuts
And Washer Out Of One, Two New Oil
Filters, Fram PH2, And Carquest 85515, 8-
Cylinder Cap And Rotor, Two Radiator
Caps And Some Old Style Fuses In A Tote,
8"L To 10"L

1768 Box Of Assorted Figures And Dolls, Mostly
Ceramic And Porcelain, Unknown Age,
Brands, They May Need A Light Cleaning
But They Are In Good Condition, Sizes
Range From 14" To 16"H

1769 Two Layers Of Little Town On The Prairie
Themed Paperback Children's Books, All
Are In Good Condition To Very Good
Condition

177 3D Metal Dolphins Wall Art In Good
Condition, 20"W x 12"H

1770 Eight Video Game Strategy Guides, Star
Wars, Red Dead, World Of Warcraft And
More! Some Have Wear And Tear But All
Are In Overall Good Condition

1771 Tub Of Porcelain Dolls And Household
Items, Various Brands, The Lamp Has Been
Tested And It Works, Unknown Age, Mostly
In Good Condition, They Sizes Range From
11" To 14"H

1772 Box Full Of Christmas Tree Decorations,
Glass Material, Unknown Age And Brands,
In Good Condition, 3"Dia. To 12"L
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1773 Beauty Box! New Flat Iron, Stafford Electric
Clipper With Cordless Trimmer, It Has
Accessories, And Manual, Conair Hot Air
Brush Plus More Goodies, All Look To Be In
Good Condition, 6" To 14"L  Update, Electric
Items Tested And Work.

1774 Huge Tote Full Of Teddies And Plush Animals,
Some Newer, Mostly Vintage, All Are In Good
Condition, Sizes Range From 10" To 18"H

1775 Box Of Household Items And Ceramic Figures,
Free Of Damage, Most Items Are In Good
Condition, The Sizes Range From 6" To 12"H

1776 New Boy's Canyon River Blues Pull On Pants,
Size 14/16, From Sears

1777 New Adult Coloring Books, Seven Assorted
Styles Of Coloring Books Plus (15) Used But
Like New Colored Pencils, 8" To 12"H

1778 Haunted House With Spinning Halloween
Scene, New Bulb For You, In Original Box,
Looks In Good Condition, 10"W x 10"D x 12"H

1779 1975 Lucille Ball Body Language Game By
Milton Bradley, This Game Is Similar To
Charades Or A Pantomime Word Game, A
Complete Game With A Solid Box, The Game
Comes From A No-Pet, No-Smoking Home,
Lots Of Fun And Laughs In This Box! In Good
Condition, 16"L

178 3-Leg 2-Tier Wooden Table, 13"Diam and
20"Diam x 29"H, Has Chipped Edge On
Bottom Tier Has Tape Holding It On Otherwise
Good Condition

1780 Set of Two McDonald Disney Glasses, 4"Dia. x
5"H

1781 New In Package! Lot Of Halloween
Decorations And Party Favors, Sizes Range
From 6" To 12"L

1782 Three Magic Secrets Books, Two Hardcover
And One Paperback, Famous Magic Society
Secrets Of the Conjurer Craft And The Best Of
The Spellbinder Volume 1

1783 Cute Ceramic Piggy Bank, It Looks To Be In
Good Condition, 8"W x 8"D x 7 1/2"H

1784 Walt Disney Burger King Collector Series
From The 1990's, This Is A Complete Set Of
Eight Cups, Still In Boxes, The Cups Are 5
1/2"H

1785 New In Package! Christmas Fun Hat!! Red And
Black Colors, One Size Fits Most

1786 New In Original Package! Barbie Hot Wheels
Car, 2014 Corvette Stingray, Inspiring Girls
Since 1959, From 2017, In Hot Wheels
Protector Pack, 2 3/4"L

Lot Title

1787 Three-Piece Matching Bathroom Set For Doll
House, Included Are Tub, Vanity, And Toilet,
All Doors And Lids Open And Close, Stamped
1999 Fisher-Price On The Back, All Clean And
In Good Condition, They Measure 6" And
Under

1788 Ten Hot Wheels And One Matchbox Cadillac
Escalade, Matchbox From 2008, Hot Wheels
From (One) 2001 And (Two) 2002, Two 2005,
Two 2006 And Three Loose Ones, Hot Wheels
And Matchbox 3"L, The Loose One Is 5 1/2"L,
All Are In Good Condition

1789 Toy Collection Including: 1984 Muppets
Playhouse At 13"W x 8"D x 10"H; Fisher-Price
Playhouse At 15 1/2"W x 12"D x 13"H; Fisher-
Price Town Square That Is Chipped On Top, It
Measures 18"W x 11"D x 9"H; Two Little
Tikes Vehicles; All Could use A Good
Cleaning, Found These In The Attic, Overall
Good Condition

179 A Book of Days 150 Years of Life At Michigan
University, Ring Bound, Good Condition

1790 New! Colorful Hair Extension! 21"L

1791 Disney's Dogs Hardcover Book, Looks In Very
Good Condition

1792 New!! Cosy Pin The Nose Game, Halloween
Decorations, 11"Sq. Pack

1794 Barbie Doll Rolling Case With (18) Barbies,
Tons Of Clothes, Shoes, Boots, Some Are
Vintage, They Appear To Be In Good
Condition, Sizes Range From 4" To 12"L

1795 Hello Kitty Alarm Clock, Everything Works,
Including The Built-In Night Light! It Also Has
A Compartment To Add A 9V DC Battery So It
Still Works When The Power Goes Out! Your
Child Will Love Waking Up To This Cute
Little Sleeping Kitty! Gently Used And In
Excellent Condition! It Measures 7"W x 8"L x
5"D

1796 Nine Little Golden Children's Books, Mostly
Christmas, And A Few Doubles, Otherwise In
Good Condition For The Age

1797 Two Crib Sheets, From A Smoke-Free And Pet-
Free Home, Both Look To Be In Good
Condition

1798 New Condition! Trump 2020 Shirt, Size 3XL,
Polyester Fabric

1799 (26) Piano Lesson Books, Different Levels,
Alfred's Basic Piano Library, All Are
Paperback Books, In Good Condition
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Lot Title

18 (2) 8" x 10" Framed Autographed With
Certificates of Authenticity Star Baseball
Players: Milt Wilcox (Also Pitched For Detroit)
and Jacque Jones, Excellent Condition

180 Vintage Mirrored Metal Tray, Great To Hold
Perfumes and Accessories on Dresser or Vanity
In Good Condition, 15"L x 10"W x 2"H

1800 New Old Stock, In Original Box, Victorian
Treasures Old Fashioned Teddy Bear Doll,
19"H Box

1801 Nine Paperback The Zombie Chasers
Children's Books, Great For Resale Or Gifts! In
Very Good Condition

1802 New In Package! Lot Of Two Halloween Party
Kits, 5" To 10"H Packages

1803 Hot Wheels For The Collector, All Are Sealed
Packages, Five Total, Includes: Mad Mania
Series H3 Slide Out, 1999; GP-2009; Custom
Bikes Hammer Slade 2007; Porsche 911
Collector #995, 1998; OCG Splitback, 2009;
Package Measurements Are From 4 1/4"W Up
To 6 1/2"H, All Are In Very Good Condition

1804 New In Box! 2012 One Direction Band Battery
Operated Clock, With Signatures Of Members
On It, Plastic Material, 5"W x 4 1/2"H

1805 Eeyore And Winnie The Pooh Plush Characters,
Both Are In Good Condition With Light Stains
From Storage, They Could Use A Cleaning,
20"L x 20"H

1806 (15) Children's Books, Both Paperback And
Hardcover Editions, This Little Piggy, Itsy
Bitsy Spider, Baby's Favorite Foods, And More
One Warped, Otherwise They Are In Good
Condition To Very Good Condition

1807 Milton Bradley Duck Pond Game, For 3+ Years
Old Children, Match The Color On The Bottom
Of The Duck, Pick A Duck From The Moving
Pond, Keep It If The Color Matches Your
Position Color, Center Button Starts And Stops
The Pond From Moving, This Is A Great Easter
Gift! The Batteries Work, In Very Good
Condition, 10"W

1808 Officer Dog K-9 Paw-Patrol Halloween Candy
Basket, It Needs Cleaning Otherwise it Looks
In Good Condition, Sold As Is, 6 1/2"W x 8"D
x 7 3/4"H

1809 Two New Leap Frog Rockit Twist Game Packs,
Trolls, Animals, Cookies Sweet Treats, And
More, 8 1/2"H Package

181 Teardrop Shape Harmony Mandolin In Very
Good Condition, A Few Scratches, Plays Very
Well, Don't Have Time For It Anymore, Tons
of Fun Still Left In Her, 27"L x 11"

Lot Title

1810 Ripley's Believe It Or Not Undoubtedly Odd,
Hardcover Book, In Very Good Condition

1811 Like New! Origami Butterflies Books In Box
With Paper, Paperback Edition

1812 A Small Stack Of Vintage Star Wars Finest
Trading Cards, They Are Made By Topps, In
Very Good Condition, 3 1/2"L

1813 Two Skull Shaped Candles, In Very Good
Condition, 1"Dia. x 2"H

1814 (15) Nintendo GAme Cube Games Including:
Nemo, Cars, Monopoly, Two Madagascar
Games, Takz, Hulk, Hulk 2, Batman, X-Men,
King Kong, Godzilla, Medal Of Honor, Two
Spiderman Games, They Look In Good
Condition

1815 Child's Play Fire Truck, It Plays Sounds,
Works, Sold As Is, Looks In Good Condition,
Approx. 4"W x 20"L x 7"H

1816 (15) Nintendo Gamecube Games Including:
Nemo, Cars, Monopoly, Two Madagascar
Games, Takz, Hulk, Hulk 2, Batman, X-Men,
King Kong, Godzilla, Medal Of Honor, Two
Spiderman Games, They Look In Good
Condition

1817 New In Packages! Halloween Items Including:
Flashing Bracelet, Necklace, Make-Up, Creepy
Cloth, And Decoration To Hand, Sizes Range
From 4 1/2" To 12 1/2"H Packages

1818 Vintage Doll Lot With Three Items Including:
18" Krissy 1969 Ideal Toy Co., The Mechanism
Works, In Very Good Condition; 12 1/2"
Huntsman Doll, They Eyes Open And Close, It
Needs To Be Washed, Fair Condition; 15" 1972
Cathy Quick Curl Doll, With An Extra Dress,
In Very Good Condition

1819 Brand New! Mickey And Minnie Mouse Disney
Wall Clock, This Would Be Great For A Disney
Fan Or A Child's Bedroom Or Playroom, It
Requires One "AA" Battery, 8"

182 (7) Vintage Bottles In Good Condition:
Decorative Brown 8-Sided, Clear Beverage,
Light Green Beverage, Light Green C. Kern
Brewing Co. Port Huron MI (Small Chip In
Base), 14 1/2 Oz Clear Lydia E. Pinkham's
Medicine With Lid Has Sticker/Label Says
Holy Water 42 Mich, Clear Designer Ball 231-
10 H Brooks D 18A, Certo Bottle Has Half
Bottle Measure Instructions, 7 1/4"H to 9 5/8"H

1820 Vintage Wooden Child's Abacus, Early Math
Learning, It Stands Alone Or Folds, In
Excellent Condition, 14" x 14"
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Lot Title

1821 Lot Of Six Books, Included Are #2, #3, And #4
Novels, Unofficial Minecrafter's Adventure,
Star Wars Jedi Apprentice, Marvel's My
Ultimate Superhero Manual, And Your Guide
To All The Best Games, 2018 Edition, In Very
Good Condition

1822 New In Package! Fanny Pack, Bright Blue
Color, With Adjustable Strap, 8 1/2"W x 6"H

1823 Like New Condition! The Coffee Table Book
Of Doom By Steven Appleby And Art Lester,
Hardcover Book

1824 All New! Disney Frozen Lot, Four Pieces, Two
3-Fl. Oz., Glacier Grape Body Lotion, Hidden
Truth Drink Cup And (42) Piece Lego Set, 6"
To 9"H

1825 Hoover Steam Vac Spin Scrub Shampooer,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition,
45"H

1826 Like New Condition! Sears Electronic Bug
Wacker, 80 Watts, Covers 1 1/2 Acres, The Box
Is In Rough Shape, But It Was Hardly Ever
Used, 10"Sq. x 16"H

1827 Four Baskets, All Metal, One White Coat, And
One White Coat Metal Cooling Rack/Shelf At
18 1/2"W x 12"D x 8 1/4"H, They Are All In
Good Condition To Very Good Condition, The
Baskets Range In Size From 11"W x 14 1/2"D
x 11"H To 23"W x 12"D x 8"H

1828 Fisher-Price Baby Swing, It Needs Cleaning,
Works but May Need Batteries, Fair Condition,
20"W x 25"D x 24"H

1829 Black & Decker Yard Trimmer, Orange And
Black With 18-Volt Battery And Charger,
Battery Needs Charged. Untested, Sold As Is,
Looks In Good Condition, 47"L

183 Plastic Sewing Case Loaded With Over 50
Colors of Thread and Misc Items In Good
Condition, 16"W x 10"D x 9"H

1830 Three White Plastic Menards Brand 10-Gallon
Buckets, Not Clean! In Good Condition
Overall, 12"Dia. x 15"H

1831 Pink North Face Hoodie, Women's Size M,
Cotton And Polyester Fabric, In Good Condition

1832 Three-Tier Shoe Rack That Holds Nine Pairs Of
Shoes, For A Total Of (18) Individual Shoes, In
Good Condition, 24"W x 16 1/2"D x 10"H

Lot Title

1833 Two Vehicle Speaker Boxes, Large Two-
Speaker Openings, 11"Dia., With Two Wire
Connectors, The Box Is 31 1/4"L x 13"Sq., The
Small One Speaker Opening Is 12"Dia. With
Sony XPlod 1200W, The Box Is 17"Sq. x 7
3/4"D x 17"H, The Speaker Worked Two Years
Ago, Both Need To Be Recovered, Otherwise
They Look In Good Condition

1835 Set Of Two Decorative Deer Made From Logs,
They Look To Be In Very Good Condition,
They Measure 18"L x 22"H And 30"L x 37"H

1836 Newly Made! Two Birdhouses, One Two Unit,
They Are Constructed Of Rough Sawed Pine,
They Measure 6"W x 7"L x 9 1/2"H with A 1
1/4" Hole, And 6"W x 7"L x 16 1/2"H With A 1
1/4"Hole

1837 Under Armour Pullover, Women's Size S,
Polyester Fabric, In Great Condition

1838 Large Andrea By Sadek Porcelain Mallard
Duck, Two Chips On The Reeds, Overall Good
Condition, Approx. 3"W x 8"D x 8"H

1839 Large Two Handle Basket, It Needs To Be
Cleaned Out, Sold As Is, Overall Looks To Be
In Good Condition, Measures 30"W x 13"D x
15 1/4"H

184 Beautiful Purple and Clear Glass Piece, A
Purple Square Is Cracked and Edges Are A
Little Loose - May Need Reinforcing, Fair
Condition, 12 1/2"W x 14 1/2"H

1840 Lot Of Three Eagle Statues, All Are Porcelain,
Two Are On Wooden Bases, They Are All In
Very Good Condition, Included Are: Louis
Dionne, Bald Eagle Holding A Snake At 3
1/2"W x 5"H; Bald Eagle Holding An
American Flag At 3"W x 4"H; Bald Eagle
Sitting On the Confederate Battle Flag With A
Bison Skull At 2 1/2"W x 4 1/2"H

1841 Thirstystone Coasters, A Set Of Four, Minor
Flaws, In Good Condition Overall, 4 3/8"Dia.

1842 Nine Knitted Coasters, In Good Condition, 4"W
x 4"D

1843 Bumble Bee And Flower Paperweight, In Good
Condition, 3"Dia. x 3"H

1844 New Made! Two Birdhouses Of Rough Sawed
Pine, 6"W x 7"L x 9 1/2"H With A 1 1/4"Hole
And Perch

1845 Great Little Four-Piece Gardening Book Lot,
Paperback And Hardcover Books, Herb Crafts,
Organic Gardening, And More

1846 Two New In Package! Window Tiers And
Valances, Yellow Roses, 15"L
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Lot Title

1847 How To Be An Explorer Hardcover Book, This
Is An Awesome Children's Pop-Up Book

1848 Four Wood Birdhouses, And Bouncing Red
Cardinal Wind Chime, In Very Good
Condition, 7" To 15"H

1849 Seven Clay Flower Pots, No Cracks Or Chips,
In Good Condition, They Measure: One At 7
1/2"Dia. x 6"H, Three At 6 1/2"Dia. x 5"H, One
At 4"Dia. x 4 1/2"H, And Two At 3 1/2"Dia. x
3 1/2"H

185 Sony Model ICF 9550W, 2 Band AM/FM, One
Has Dent In Front Corner and Back Corner On
Same End, Volume Knob Is Scratchy But
Otherwise The Unit Is In Good Condition,
Works, 14 1/2"L x 9"H x 6"D

1850 Flip Top Picnic Basket With Liner, In Good
Condition, Measures 16"W x 14"D x 8 1/2"H
Not Counting The Handle

1851 Three Pairs Of Lularoe Leggings, Women's
One Size Fits Most, Very Soft, Floral And
Colorful Designs

1852 Wooden Showcase With Burgundy Lining, 11
1/2"W x 11 1/2"D x 4"H

1853 Flower Vase Signed Jeanetta "83", Ceramic
Material, In Very Good Condition, Measures 5
1/2"W x 5"D x 16 3/4"H

1854 4' Plastic Terracotta Color Flower Pots, Plastic
Construction, In Overall Good Condition,
13"Dia. x 11"H

1855 Women's Size 10 Clarks Sandals, Never Worn,
Copper Colored

1856 Jump Swing Fever Piano Solo Music Book,
Paperback Edition, In Very Good Condition

1857 Eight Tins, All With Lids, Some Have Inserts,
Dividers, For Nuts Or Candy, Pretty Pictures
On A Few, 6" To 10"

1858 Vintage Crooksville Pantry Bak-In Ware Petite
Point House, Oblong Shape, Ready To Hang!
There Is A Hairline Crack, Otherwise It Is In
real Good Condition, Measures 12"W x 9"D

1859 A.G. Unopened CD's Machine Embroidery, All
Formats, Redwork Christmas And Autumn
Votive Bags, 5 1/2"W x 7 1/2"L

186 Baseball Trophy Says Joe Ducham MGR Circle
Merc Min 69 Metal Top Wood Base, Has
Corrosion - Fair Condition, 11"H

1860 Eight Nursery Rhymes, Hand Stenciled
Redwork Embroidery Blocks, 9"Sq., Includes
Vintage Patterns, Little Jack Horner, Humpty
Dumpty, Jack And Jill, Cow Jumped Over The
Moon And More, From A Smoke-Free And Pet-
Free Home

Lot Title

1861 Cat With Christmas Ornaments, Fitz And Floyd
Vintage, Ceramic Candy Dish, In Excellent
Condition, 6"Dia. x 5 1/4"H

1862 Lighted Snowman Igloo, Last Time It Was
Used It Worked, Looks In Good Condition,
9"Dia. x 9 1/4"H

1863 Santa Topper And Angel Topper, Cloth And
Other Materials, In Very Good Condition, 12
1/2"H

1864 Patchwork Knitting Hardcover Book With Dust
Jacket, In Very Good Condition

1865 Funky Red And Gold Fabric, 10-Yards, Clean
And From A Non-Smoking Home, 60"W

1866 Three Red Holiday Wooden Signs, Wood
Block, Hang On Wall Or Stack Style, No
Hangers, In Very Good Condition, 4"W x 4"H
And 4"W x 10 1/2"H

1867 Christmas Box with Glass Sleigh, In Very Good
Condition, 5"L Sleigh, 10"W x 8 1/2"D x 5
1/4"H

1868 Red Medium Sized Bag, Not Sure Of The
Brand, In Real Good Condition, 12" x 6" x 10"

1869 New! Six Hens And Roosters, Hand Stenciled
Redwork Embroidery Blocks, 12"Sq., Ready To
Finish, From A Smoke-Free And Pet-Free Home

187 Ceramic Horse Lidded Keepsake Box In Good
Condition, 6"W x 3"D x 5"H

1870 New And Unopened! Anita Goodesign Paisley
Designs And Tissue Box Covers, All Formats
Available, For Machine Embroidery, 5 1/2"W x
7 1/2"L

1871 New! (14) Assorted Hand Stenciled Redwork
Embroidery Squares, Vintage Patterns, Includes
Owls, Basket Of Flowers, Birds, Strawberries,
Fruit, Chickens, And More, 9"Sq.

1872 The Danbury Mint Collection, (13) Gold
Ornaments, Gold Christmas Collection, In Very
Good Condition, 2 3/4"H To 4 1/2"L

1873 Four Bolts Of New/Vintage Fabric, 3-Yards of
Ameritech, 3 1/2-Yards Of Stripe, 7 1/2-Yards
Of Houses Squares, 10-Yards Of Schoolhouse
Blocks, (24) Yards Total, From A Smoke-Free
And Pet-Free House

1874 Nice Lot Of Phentex Fashion, Eight Yards Of
Fun Fur, An Easy-To-Use Novelty "Eyelash"
Yarn, Use For Entire Projects, Trim, Or
Combined With Other Yarns, 3"Dia. x 6"L

1875 New In Package! Size L Merry Christmas Dog
Hoodie
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Lot Title

1876 New! Eight Snowmen Hand Stenciled Redwork
Embroidery Blocks, Vintage Patterns, From A
Smoke-Free And Pet-Free Home

1877 Four Bird Seasonal Mugs, Very Nice! Perfect
Size, 3 3/4"Dia. x 4 3/4"H

1878 New! Holiday Or Anytime Red Glass Votive
Holders, 6" To 9 1/4"H

1879 New With Tags! Women's Size S Sweater,
Poof N.Y. Brand, Cotton And Acrylic Material

188 (2) Carved Stone, One Woman With Crane and
One Bowls, Very Good Condition

1880 Two Boxes Of Children's Books, A Couple Of
Star Wars, Very Visual Books, Some In Korean
Too, In Good Condition To Very Good
Condition

1881 Box Of (18) Assorted Ceramic Figures, Mostly
Ceramic, Included Are: Vase, Wreath, Little
Girl, And More, No Brands, Loosely Packed,
One With A Chipped Ear, Sold As Is, Most Are
In Good Condition, Approx. 4" To 12"

1882 A Box Of Household Items, Decor, Contains
Two Emergency Lighting Kits, New In Box
Lamplight, Ceramic Pedestal, Bride, Santa
Ornaments, And More, Approx. 4" To 12"H

1883 Two Boxes Of Various Cookbooks, A Couple
Of Dozen Books Of Recipes, Joy Of Cooking,
French Cooking, Barbecue, And More, Average
To Good Condition

1884 Large Box Full Of Halloween Costumes, Adult
Size, Wizard? Wigs, Clown Pants, Etc., In Fair
To Good Condition

1885 One Box Of Tom Clancy Hardcover Full Size
Novels, Nine Each, Plus Three Robert Ludlum
Novels And Bonus Chuck Norris, The Secret
Power Within, In Good Condition To Very
Good Condition, (13) Total

1886 Blind Person's 40"L Red And White Metal
Tipped Cane, Some Wear, In Fair To Good
Condition

1887 American Impressionism By Amy Fine Collins,
Hardcover Book With Dust Jacket, In Very
Good Condition

1888 Red Metal Paper Towel Holder, In Good
Condition, 7"Dia. x 14 1/4"H

1889 Budweiser Glasses, A Set Of Four, Made Of
Glass, Very Good Condition, 1995! 3"Dia. x
6"H

189 Leather Holster In Great Shape, 12"L, Gun
Pistol Cowboy Style

Lot Title

1890 Broken Tools Lot, They Can Be Used For
Crafts, Old Used, Tools, Hand Saw Blades And
Wooden Handles, Rusty Old Lot, One Chain
Saw Bar, Chainsaw Part, 18 3/4"L, All Sold As
Is

1891 Men's Greek Fishing Hat, The Label Is In
Greek, Very Clean, Gently Used Condition,
Large Size, Olive Green In Color

1892 Antique Akron Level, Pat., January 15, 1887,
For Decorative Use Only, 24"L

1893 Six Antique Tools, One Four-Way Lug Wrench,
Packard Hubcap Tool, Valve Spring Release,
Pliers, Lug Wrench, And Hole Punch, 7" To
17"L

1894 Vintage Craftsman Bronze Bearing Pillow
Block, 9-2750, 1/2" Bore, In Original Box

1895 Clamps, 2", 3", 4", And 5", Tool, Cin, Tool,
Two Unmarked, And 5" Williams, In Good
Condition

1896 Antique Burled Wood Grain Brown Marbleized
Door Knob Set, In Good Condition, 2"Dia. x
6"L

1897 Two Klein Tools Climbing Spikes, Strap To
Leg Leather And Steel 8210 Model, Looks In
Good Condition, 19"H

1898 (29) Wrought Iron Fence Tops, They Can Be
Used For Any DIY Projects, In Very Good
Condition, 1/2"Sq. Opening x 4 1/4"H

1899 Times Square 45 Years Of Photography By Lou
Stoumen, Paperback Book, In Good Condition

19 Mexico Tin Sign, Very Old So It's Attached To
Newer Wood, Very Rare Signs, Has Bullet
Holes and Corrosion, Fair to Good Condition,
24"W x 19"H

190 Beautiful Hand Carved Wood Walking Cane,
Toucan Head, Tiny Chip On End Of Beak
Otherwise Very Good Condition

1900 Four Hand Saws, Vintage 1920's, Two With
Handmade Handles, Two Without Handles,
Grandfather's Collection, In Good Condition,
30" To 31"L

1901 Three Antique Door Knobs, Beautiful Design,
Some Patina Or Rust, They Need Cleaning,
Overall Good Condition, 2 1/2"Dia. x 2" to 5"L

1902 Very Cool Metal Ship Bookend, In Good
Condition, 5 1/2"W x 5"H

1903 Chilton Subaru 1970 To 1986 Repair And Tune-
Up Guide, Looks In Very Good Condition For
The Age
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Lot Title

1904 Two Handled Wood Shaver, In Good
Condition, Measures 15"L From Handle To
Handle

1905 Vintage Metal Eagle Thumb Oil Can, In Good
Condition, 4"Dia. x 8"H

1906 Small Metal Finch Feeder, Made Of Steel And
Steel Mesh, It Has Two Perches, In Good
Condition, 3"Dia. x 8"H

1907 Metal Storage Box, In Good Condition, 14
1/2"W x 8"D x 2 1/2"H

1908 Massive Antique Meat Tenderizer, Over 2-Lbs.
And 16"L, The Head Measures 3"W x 3"D x
3"L Square, Two Different Textured Sides,
Hand Formed Grip And Wood Handle, In Good
Condition

1909 Tracks Across America True Story Of The
American Railroad, 1825 To 1900, Hardcover
Edition, In Good Condition

191 (2) Older Mini Detroit Tigers Wooden Baseball
Bats In Very Good Condition, Approx 18"L

1910 Roadway Collectible Semi truck, Metal Truck
And Trailer, In Very Good Condition, 13"L x 2
1/2"H

1911 New Old Stock! In Original Box! Mint
Condition! Supertherm Picnic Jug, Rare Item
Alert! The Box Size Is 10W x 10D x 15"H

1912 Chevy Chevrolet 1965 Impala Vintage Original
Advertising Print In Protective Polymer Bag
With Cardboard Supportive Backing, In Very
Good Condition, The Poster Size Is 10"W x 13
1/2"H

1913 Vintage Metal Tonka Truck, Some Surface
Rust, It Has Plastic tires, Overall Good
Condition, 8"W x 18"L x 10"H

1914 Cool Glass Budweiser Clydesdale Mug, This Is
A Great Collector's Mug, In Good Condition,
4"Dia. x 8"H

1915 Vintage Merck And Co. Empty Pharmacy
Medicine Bottle, Bismuth Subnitrate Amber
Color Glass, Very Clear Display Graphics On
Both Sides Of The Bottle, In Good Condition,
3"W x 5"H

1916 Vintage Army Style Shovel, In Good
Condition, 3'L

1917 Vintage Lantern, Not Sure Of Army? It Has A
Felt Cover, Looks Like It Holds A Pint To A
Quart, In Good Condition, 6"W x 9"H

1918 Ford Fairlane 1967 Vintage Original
Advertising Print In Protective Polymer Bag,
With Cardboard Supportive BAcking, In Very
Good Condition, The Poster Size Is 10"W x 13
1/2"H

Lot Title

1919 Slot Machine Bank, It Works, Battery Included,
In Good Condition, 7"W x 5"D x 15"H

192 (2) Carnival Canes, Decorative, Made of
Bamboo, Very Good Condition, 34"L and 36"L

1920 Vintage Miller High Life 8-Oz. Glass, "The
Champagne Of Beers" 8-Oz., No Chips Or
Cracks, 5 1/2"H

1921 Wooden Double Handi Washboard, Ideal for
Silks, Hosiery, Lingerie, And More! Some
Rust, In Good Condition, 9"W x 18"H

1922 Vintage Zoomer Boomer Frantic Ford Topper,
1970, Rare, It Has Rust, Missing Parts, Still In
Good Condition, 3"W x 5"L x 4"H

1923 Yellow Hard Hat, Barely Used, Adjustable
Size, In Good Condition

1924 Vintage Bachmann HO Train Set, Included Are:
Two Engines, Five Train Cars, One Power
Supply, Track And Pieces For Bridges, All Are
In Great Condition, 6" To 10"L

1925 Stamps! And Lots Of Them! This Lot Contains
Hundreds Of Old And Vintage Stamps, The
Majority Of The Stamps Are USA, However,
There Are Two Envelopes Of European
Stamps, In The Research I Did There Are Many
Valuable Stamps, Not An Expert, But The
Research Showed A Nice Value On Many Of
The Stamps, Most Are Canceled Stamps And
Many Appear To Be Hand Cancelled, These
Were Purchased At An Estate Sale, The Bag Is
9"W x 8"H

1926 Central Forge (11) Piece 1/2" Impact Socket
Set, From 7/16" To 1" Sizes

1927 Vintage Marvel Mystery Oil Cone Top Can, 16-
Oz., Full Gas And Oil Additive, In Good
Condition, 7"H

1928 Three Antique And Glass Collector's Guides,
Corning Glass Center, Early American Pressed
Glass, And How to Be An Antiques Detective,
All Are In Good Condition To Very Good
Condition

1929 Super Chevy Magazine Maple Grove And
Restoring November 1984 In Protective Bag
With Cardboard Backing, Very Good Condition

193 Useful Cast Iron 6 1/2" Skillet With Extra Long
Wood Handle, Perfect For Camping, Very
Good Condition, No More Burning Your Hands
on Cast Iron Handles

1930 Large Clear Glass Michelob Beer Mug, In Good
Condition, 4"Dia. x 8"H
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Lot Title

1931 Seaworld Collectible Glasses And Hat, Four
Orca Hurricane Souvenir Glasses, Not Chips Or
Cracks, 10"H, One Vintage Whale Trainer Hat,
From 81", Not In The Best Shape But Still Has
Good Graphics

1932 Steel Structural Spud Wrench Collectible, Used
On Sears Tower Bethlehem? Made? In Good
Condition, 13"L

1933 Vintage Glass Hamm's Beer Goblet
Thumbprint Stemware Bar Pub Glass Mug, In
Good Condition, 4"Dia. x 6"H

1934 Rodder's Digest-Premier Issue! Vol. 1 #1
Spring, 1981, Magazine In Protective Bag With
Cardboard Backing, Very Nice

1935 Three Old Metal Cans, Alvin Lab-Solvent,
Liquid Wrench, And Super Oil, 4 1/2" To 6
1/2"H

1936 Vintage Metal Car, Handmade In Mexico, Red
Vintage Metal Car, A Great Gift For Dad Or
Grandpa, In Good Condition, 20"L

1937 1959, Eight Books, The Individual In Politics,
Paperback Editions, In Good Condition

1938 Vintage Highway Patrol Metal Car, Battery
Operated, Untested, Some Exterior Rust, In
Good Condition For The Age, Measures 4"W x
9 1/2"L

1939 Vintage "Sunoco" Mercury Motor Oil Can, 2-
Gallon Size, Rusty But It Will Display Well,
This Is A Hard To Find Sunoco Can, In Good
Condition For The Age, 8 1/2"W x 10 1/2"H

194 Michigan Old Inn Paperback Book, Looks Old,
There Is Stains on Some Pages That Are Stuck
Together - Fair Condition

1940 Buddy L Brute Dumper Model No. 4902, Red
Pick-Up Pressed Steel Dump Truck, Very Hard
To Find, The Dump Lever Works Perfectly, In
Very Good Condition, 5 1/2"L

1941 Resin Made U.S. Army Cross, This Is A Very
Nice Piece, Looks In Very Good Condition, 5
1/2"W x 10"H

1942 Three Vintage Song And Hymn Paperback And
Hardcover Books, All Are In Very Good
Condition For Their Age

1943 Cool, Color Treasury Of Model Trains
Hardcover Book, Looks In Very Good
Condition

1944 Metal Fire Hydrant, Red Color, Handmade In
Mexico, Great Yard Or Garden Decor, In Good
Condition, 23"H

Lot Title

1945 Galvanized Fall City Air Breather Minnow
Bucket, Very Good Color, Very Rare! Large
Bucket, In Very Good Condition, 13 1/2"Dia. x
10"H

1946 Three Milk Crates From Dairy Farms, Sta-
Fresh, Detroit, Lansing, Sun-N-Seal And
McDonald's Flint, In Good Condition, 13"W x
13"D x 11"H

1947 Tin Vintage Used Chicago Bulls Trash Can,
Some Rust And Dings, Overall Good
Condition, 10 1/4"Dia. x 19 1/4"H

1948 Wooden Mystery Crate Filled With Treasures
For Your Home, 16"W x 12"D x 10"H

1949 Box Lot Of Odds And Ends, Christmas Items,
Sleigh, Boxes, Wood Box, And More, In Good
Condition, The Box Measures 14"W x 14"D x
6"H

195 (2) Hummels In Good Condition For Age (Flea
Bite Chips): Crown With Full Bell, "Holy
Water Fonts" #36/0 Flower Angel Font 1936-35
TMK 4"H and Hangel With Bird TMK #1,
Crown Incised With Full Bee! Very Rare Mid-
1940's, Book 250-300, 4 1/4"H

1950 Clear Sheets, I Used To Put Quilting Patterns In
Them, You Could Use Them For Keeping
Manuals, Things To Save, Recipes, Well Over
(100) Of Them! In Good Condition, 9"W x
11"H

1951 Purple Color Bathroom Sink With Built-In
Backsplash, Resin? In Good Condition, 37"W x
22"D x 6"H

1952 Damage Free 100 Foot Grounded Extension
Cord, In Very Good Condition

1953 Attention Sellers! Incredible Book Store
Liquidation Lot! Tons Of Books, Old? New,
Unsorted With Diamonds Hiding In The Rough,
Great Resale Value, A Huge Bin Full That
Measures 39"W x 48"D x 40"H

1954 (11) Flower And Gardening Guides, Mostly
Hardcover Editions, Titles Like: Growing
Orchids In Your Windows, Best Trees For Your
Garden, Happy Perennials, And More! All Are
In Good Condition

1955 The Trail Atlas Of Michigan Second Edition,
Paperback Book, In Good Condition

1956 Solid Wood Entertainment Center, Missing
Glass In The Door, Overall Good Condition,
52"W x 16"D x 50"H

1957 Vintage Bellows Made Of Leather, Some
Damage, It Still Works, Overall In Good
Condition, 7"W x 13"L
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1958 The Illustrated Science And Invention
Encyclopedia, (21) Volume Hardcover Set, All
Are In Good Condition To Very Good
Condition

1959 Six Hardcover Plant And Gardening Guides,
Titles Like: Plantcraft, Trees, Best Trees, And
More, All Are In Good Condition

196 Mini Brass Tea Setting For Four, Decorative,
Four Each Chairs and Cups Plus Table and Tea
Kettle, 1"L to 3 1/2"L, Good Condition

1960 (21) Time Life Books, Great Ages Of Man,
Hardcover Set

1961 Cherry Wooden Corner TV Cabinet, Made In
The USA, In Great Condition, 56"W x 31"D x
32"H

1962 Show Saddle, With One Stirrup, It Shows Some
Wear, In Good Condition, 14"W x 16"L

1963 (24) Modern DVD's, Includes: Street Kings,
Goonies, Letters To God, Baywatch, And More

1964 Patriarchal Wood Above Toilet Cabinet With
Two Doors, It Has Wear, In Good Condition,
25"W x 8"D x 32"H

1965 Woodburner, Made From 250-Gallon Steel
Barrels, No Holes In The Barrels, No Burn
Throughs, They Work, In Good Condition,
23"W x 52"L

1966 Two Aluminum ATV Ramps, Both Are In Very
Good Condition, 10"W x Approx. 4 1/2'L

1967 Two Antique Table Tops, They Need to Be
Stained, In Good Condition, 16"W x 14"D x
27"H

1968 Large Lot Of Vintage Ammo Boxes, No
Ammo, (40) Count, Remington, Winchester,
And More, Rifle, Pistol, And Shotgun, All Are
In Good Condition, The Boxes Are 2 1/2" To 4
1/2"W

1969 Used Boat Steering Cable, Throttle Cable,
Marine, Working And In Good Condition,
Approx. 15'L

197 Ceramic Dog Statue, 10"L, Tiny Chips/Needs
Touched Up Otherwise Good Condition

1970 Huge Box Of Vintage Fabric, Approx. (50)
Assorted Panels, Includes Floral, Homes,
Bunnies, Ornaments, Strawberry Shortcake,
Angels, And More! All New But Old From My
Smoke-Free And Pet-Free Home, 12" To 26"W

Lot Title

1971 Steymourmann Memories Of Jennifer,
Porcelain Doll, Golden Anniversary, 1997,
Limited Edition, Hand-Painted Head, Arms,
And Legs, Comes With Certificate Of
Authenticity, Number 114/10,000, Includes
Stand With Name Plate, Original Box,
Excellent, Like New Condition, 18"H

1972 Cool Moore Stepping Stone Wall Hanging Of
Man Made Materials, By Spoontiques, In
China, Good Condition, 9"W x 9"H

1973 Multi-Picture Collage, Hang Or Stand Up, In
Good Condition, 15"W x 10 1/2"H

1974 Metal Light-Up Star, It Needs Batteries, It
Works And It Is In Good Condition, 14"W x
15"H

1975 Beautiful Decorative Metal Peacock Wall Art,
In Good Condition, 18"W x 11"H

1976 Metal Wall Hanging Heart With Cross And
Wings, A Nice Piece! In Good Condition,
Approx. 29"W x 6"H

1977 Metal Aquarium Stand, In Very Good
Condition, 22"W x 11"D x 30"H

1978 New In Shrink Wrap! Rubberwood Hanging
Glass Rack By World Market, Hooks For
Hanging Not Included But The Chains Are,
Measures 14"W x 24"L

1979 Mystery Box! 6"W x 6"D x 6"H

198 Unique Fly Fishing Display 35"L x 10 1/2"D x
9 1/2"H In Very Good Condition, Partial Rod
and 3 Fly Lures Mounted To Live Edge Slabs

1980 New! Set Of Two Mugs, Yellow Wildflower
Design, 4"H

1981 Two Plum Pudding Snowmen Artisan Fair, Inc.,
In Very Good Condition, The Plate Is 8
1/2"Dia. And The Snowman Is 12"H

1982 5 x 10 storage unit for sale due to non payment
of the rent.  This unit is located at Bay Area
Storage.  Unit contains personal and household
items. **Unit Sells AS-IS - See Photos. Please
Call 989-895-7177 to Arrange for Pickup! All
Contents in this Unit Must be Removed by
*SATURDAY, MARCH 21!* Please Make
Arrangements for Pickup During Storage Unit
Hours Monday-Friday from 10am-3pm (A $50
Cash Deposit will be Collected by a
Representative at the "GREAT LAKES"
Storage Office and Returned to Winning Bidder
When Unit is Cleaned

1983 Nice Metal Lighted Jesus Religious Picture,
The Light Works, It Is In Good Condition,
Measures 17"W x 21"H
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1984 Hand-Carved Wooden Country Kitchen Sign, In
Good Condition, 11 1/2"W x 18 1/2"H

1985 Like New Condition! A Set Of Two Country
Rabbits, "Welcome Friends", Cute Decor For
Easter Or Anytime, Mama Rabbit Holding A
Baby Rabbit, 28"H

1986 New And In Good Condition, (14+) Yards of
Quilting Cotton Weight Fabric, Prints Have A
Baby And Children Pattern, 12" To 30"W

1987 White Wicker Mirror, Very Nice For Any
Room, In Real Good Condition, 30"W x 20"H

1988 Buick Hubcap, Late 1960's To Early 1970's, In
Good Condition, 14"Dia.

1989 Misc. Lot Of Bags And Luggage Bags, Various
Styles, In Good Condition, From 10" To 14"W

199 Display Case Has Lock and Key, Wood With
Glass Top, Good Condition, 21"W x 15"D x 3
1/2"H

1990 Box Lot Of Household And Misc. Items,
Includes: Tins, Strainer Tray, Candles, And
More, A Few Chipped Items, All Are In Good
Condition To New Condition, Sizes Range
From 6" to 14"H

1991 BCP Compressor, Unknown If It Is Working,
Untested, Sold As Is, 20"W x 12"D x 22"H

1992 Stainless Steel Kitchen Sink Faucet And Soap
Dispenser, In Good Condition, 22"W x 33"L x
8"Deep Sink

1993 Kitchen Box Lot And Extras, Included Are:
Clock, Hot Pad Set, Plastic Containers, And
More, The Drinking Game Is Missing It's Shot
Glasses, In Overall Good Condition, Items
Range In Size From 3" To 10"W

1994 A Box Lot Of Perm Rods, All Different Sizes,
Also Spiral Rod With Connectors, In Good
Condition, 4" To 13"L

1995 Misc. Picnic And Kitchen Lot Including: (11)
Green Picnic Plates, 10" To 13"W, One Cake
Holder At 11"Dia., Approx. (20) Baby Food
Jars, One Wire Basket Trivet, All Are In Good
Condition

1996 Berry/Garden Containers, Quart Berry
Containers, (50-60) Of Them, Wooden And A
Stack Of Plastic, The Box Is Dirty, The
Containers Need Cleaning, Fair To Good
Condition, 11"W x 16"D x 13"H

1997 New To Very Good Condition On The Items In
This Lot Of (12) Purses And Wallets, Rosetti,
Relic, And More, They Range In Size From 10"
To 16"W

Lot Title

1998 Three Pairs Of Men's Shoes, Perry Ellis Size 7,
Stacy Adams Size 6M, Men's/Boy's Size 8
Nike Shoes That Have Quite A Bit Of Wear,
The Dress Shoes Are In Very Good Condition,
To Like New Condition

1999 Misc. Lot Of Dresses, Green, Purple, And
More, Sizes Look To Be Small To Medium, No
Tags On Some, Fair To Good Condition

2 Vintage Parlor Chair Came Out Of A Convent
In Toledo Ohio, Door Missing On Back of
Chair Otherwise Good Condition (Lid Has
Chips), 21"W x 17"D x 40"H

20 Door Knob Coat Rack Live Edge Slab In Very
Good Condition, 24"L x 7"H

200 2-Piece Blanket/Quilt Hanger, Very Solid
Wood Piece, Has Shelf On Top For Display,
Include Removable Bar For Hanging, 41"W x 6
1/4"D x 10 1/2"H

2000 Gold And Jade? Ring, 14KT Solid Gold Size 6
Marked And Tested, Registered on Machine As
Jadeite? Unsure But Real Gold, Very Good
Condition

2001 Uncut Sheet of Four 2003 Series A One Dollar
Bills in World Reserve Monetary Exchange
Folder With COA

2002 1974 S Proof Eisenhower One Dollar Coin

2003 Ladies Silver And Turquoise Bracelet, Approx.
7" New Very Nice Marked .925 But Believe
Plated

2004 Handmade Unique Silver Collar Necklace,
Unsure Of Silver Content, Has Some Tarnish,
Doesn't Stick to Magnet, Over 81 Grams, Very
Eye Catching, Good Condition, 4 1/2"W

2005 1880 S Morgan Silver Dollar, Great Looking
Older Coin

2006 Six $1. Bill Star Notes, Three Consecutive Lots
of Two Bills, Uncirculated

2007 New Crystal Romance Crystals From
Swarovski Earring And Necklace, Blue
Swarovski Crystals

2008 1887 O Morgan Dollar, Very Fine New Orleans
Mint

2009 Silver Ring With Words Saying "True Love
Waits" 925 Stamped Inside Band, Could Use
Light Cleaning, Starting to Tarnish A Bit Size 6

201 Sun & Moon Clock/Thermometer, Plastic,
Works, Hands Bent On Thermometer Otherwise
Good Condition, 9"W x 14"H

2010 New Disney Pendant/Pin With Name "Jenny"
2"H Very Good Condition
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2011 1856 Flying Eagle MS 70 In 1 Oz. Fine Copper
.999 Copy in This Rare Key Date

2012 Two $2. Bill Star Notes Consecutive And
Uncirculated

2013 1883 Liberty Nickel MS 65 In 1 Oz. .999 Fine
Copper Copy

2014 Sterling Silver Necklace With Pendant And Fly
Pin 3"W, All Three Pieces Are 4 Oz. of Silver,
Good Condition, Approx. 18"L

2015 1978 S Proof Eisenhower One Dollar Coin

2016 Sterling Silver Pin Stamped "Siam Sterling"
Approx. 1 1/2"W x 2 1/4"H, Etched Lady on
Leaf Design, Nice Vintage Piece

2017 1987 American Silver Eagle, 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

2018 Three Beautiful Pairs of Earrings, All Brand
New By Nena, Green- Blue- Purple, 2"Diam

2019 Five Consecutive $1. Silver Certificates,
Uncirculated From 1957

202 Picture of Girl With Flowers and Straw Hat In
Real Good Condition, 18 1/2"W x 15 1/2"H

2020 Vintage Sarah Coventry 1960's Bracelet, Very
Nice Large Amethyst Looking Stones, Cut For
Center Accent, Also Small CZs or Rhinestones
All Around, Very Good Condition, Stamping
On Back Clasp, 8"L in Very Good Condition

2021 1963 And 1963 Series A Two Dollar Red Seal
Bills, Excellent Condition

2022 Brand New Betsey Johnson Cute Cartoon
Mouse, 2 1/2"H Mouse, Approx. 13"L

2023 1888 P Morgan Silver Dollar, Nice Collectible
Date

2024 Two 1995 $5. Bill Star Notes Uncirculated

2025 1909 S VDB Lincoln MS 70 In 1 Oz. .999 Fine
Copper, 1 1/2"Diam Copy

2026 Shoot For the Moon Necklace, New With Tag,
Two Piece Pendant, Stainless, Originally $75.
18"Chain, Great Gift Idea

2027 1878 P Morgan Silver Dollar Very Nice
Collectible Coin

2028 New Sutton Armitron SL68 Watch, Never
Worn, Comes With Brown Band and
Instructions, Box is one That Watch Came In,
Ready For Gift Giving, 1 1/2"W

2029 1963 Canadian Silver Dollar, Nice Original
Luster MS64

Lot Title

203 Ford Fairlane 427 Parnelli Jones and Mario
Andretti Vintage Original Ad Print In
Protective Polymer Bag With Cardboard
Supportive Backing, Very Good Condition,
9"W x 11"H

2030 Two Necklaces Marked 925 Asia India, Inlaid
Coral And Turquoise Beautiful And Heavy
Untested, Very Good Condition

2031 1989 American Silver Eagle 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

2032 Beautiful Pandora Style Bracelet With Three
Beads, Very Good Condition, 7"L

2033 1867- 1967 Canadian Silver Dollar Nice
Original Luster, MS 64 80% Silver

2034 Tiger Eye Bracelet, Very Beautiful One Size
Fits All Stretch Band, Very Good Condition,
Weighs 6 Grams

2035 2020 American Silver Eagle PCGS MS70 First
Strike

2036 Four Pairs of New Lia Sophia Earrings, All
Different Styles, Unworn in Original Boxes

2037 1901 O Morgan Silver Dollar, PCGS MS63
Awesome Coin

2038 Just in Time For Prom Season, This New
Gorgeous Costume Jewelry Set Features
Necklace, Bracelet, Ring and Earrings

2039 1887 P Morgan Silver Dollar, MS64 PCGS,
Gorgeous Higher Graded Coin

204 Metal Sign "80 Olympic Way", Shows Wear
On Paint, Good Condition Overall, 36"W x 6"H

2040 Four Silvertone Older Necklaces, Measures 15"
to 26"L, Very Good Condition

2041 Goldtone Necklace and Cross Pendant,
Necklace is Square Link 16"L, No Visible
Markings On Chain, Pendant is Sarah Coventry,
Good Condition

2042 1896 P Morgan Silver Dollar, Nice Looking
Coin, Great Details

2043 Men's Dove Necklace And Earrings Set,
Unworn and Very Good Condition, Genuine
Cloisonne

2044 1988 Canadian Maple Leaf .9999 Fine Silver, 1
Troy Oz.

2045 New Gorgeous Betsey Johnson Necklace,
Beautiful for Spring Outfits, 22"L Lobster Claw
Clasp, Gold Plated

2046 1892 P Morgan Silver Dollar, Very Desirable
Date, Nice Looking Coin

2047 200 Plus Pre 1958 Lincoln Copper Wheat Back
Pennies
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2048 New Gorgeous Shell Necklace With Matching
Earrings, Made by Coulend

2049 Three Silver Certificates $1. Bills, Rough
Condition, Well Circulated, One 1957 B, Two
1935 E

205 Bird Feeder In Very Good Condition, Copper
Colored Metal and Plastic Decorative Sides, 4
Perches For Birds To Sit & Eat, 8"W x 8"D x
10"H

2050 Beautiful Betsey Johnson Necklace, Gorgeous
Blue, 20"L Lobster Claw Clasp, Black
Rhodium Plated New

2051 Four Trump Gold Foil Notes, Four Different
Designs, Lots of Details, Marked 24 Gold on
Reverse

2052 Two Trump Challenge Metal Tokens, One
Goldtone, One Silvertone, With Colorized Flag
On Obverse

2053 Three Trump Gold Foil Notes, Three Different
Designs, Lots of Detail, Marked 24 Gold On
Reverse

2054 Two Trump Challenge Metal Tokens, One
Goldtone, One Silvertone, With Colorized Flag
On Obverse

2055 Two Different Silver Foil Trump Notes, Lots of
Great Details Marked .999 Silver On Reverse

2056 New in Box Casio G Shock Men's Watch,
Resin Digital Sports Piece

2057 Roll of 1943 Steel War Time Pennies, Includes
P, D, S Mint Marks

2058 Geneva Diamond Quartz Watch, Beautiful Two
Tone Gold and Silver, Never Worn, Needs
Battery, Water Resistant

2059 Americana Series Yesteryear Collection, 1898 P
Half Dollar, 1914 P Quarter, 1899 P Dime,
1899 P Nickel, 1906 Indian Head Penny

206 Hanging Etched Glass & Metal Wall Art In
Very Good Condition, 6"Diam, 9"L and 16
1/2"L

2060 Beautiful Necklace With Matching Earrings,
New, Made by Influence

2061 Two Each of $2. Bills, Fair Condition, 1953
Red Label, 1976 Green Label

2062 16" Sterling Silver Necklace, Very Good
Condition, Stamped 925 Italy, Weighs 7 Grams

2063 WWII Obsolete Coin Collection, All Coins in
Good Legible Condition, 46S Penny, 45 Penny,
44 Penny, 43 Steel Penny, 45S Nickel, 44P
Nickel, 43P Nickel, 42P Nickel

Lot Title

2064 Gorgeous Italian 7" Sterling Silver Bracelet,
Very Good Condition, Easy To Use Lobster
Claw Clasp, Marked 925

2065 1885 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

2066 Krementz 14KT Gold Plated 18" Necklace
With Genuine Opal Heart Pendant, Original
Krementz Box With Brochure On How To Take
Care of Your New Jewelry, Krementz Was
High End Costume Jewelry, Maker 1930's,
40's, 50's, And 60's

2067 Two Vintage Women's Watches, Bulova 10K
RGP Swiss Made, Women's Timex Face of
Watch Appears To Be Gold But Not
Authenticated, Both In Good Condition, Need
Batteries

2068 Very Cute Necklace With Amethyst Stones
Throughout Unsure of Age Or Maker Have
Done A Bit Research to No Avail, No
Markings, 20"L Very Good Condition

2069 1883 O Morgan Silver Dollar, BU Condition

207 (2) Glass Front Decorative Wash Boards In
Good Condition, 8 1/2"W x 17 1/2"H

2070 Vintage Floral With Pearl Accent Pin, Sterling
Silver Plated in Gold, Coro/Sterling Stamped,
Early 1940's, Beautiful Condition, 3"L

2071 1899 O Morgan Silver Dollar, Better Date for
Collecting

2072 Beautiful Angel Earrings, Teardrop Diamond
And Emerald Cut Stones, Unauthenticated,
Very Good Condition, 3/4"H

2073 1984 Engelhard Prospector 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

2074 Pair of Pink Cats Eye Earrings, Very Good
Condition

2075 1982 Engelhard Prospector 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

2076 Two Vintage Silver Ball Earrings, Very Good
Condition, Just Starting To Tarnish A Bit,
Could Use A Light Cleaning

2077 1985 Engelhard Prospector 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

2078 New Gorgeous Goldtone Necklace With Cross
Pendant, 2"

2079 Two Small Necklace Pendants, One Silvertone
With Ying Yang And Other Small Glass? Heart,
No Markings Visible On Either, Good
Condition, 1/2"

208 Vintage Brown Large Pyrex Bowl, 8 1/2"Diam,
Floral Pattern On The Side #203-63, Very Good
Condition
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2080 WWII German Stamp, World History, Rare
With Swastika On It, Genuine Authentic, Crisp
Uncirculated

2081 Golden Angel On Crucifix Necklace, Pink
Heart And Diamond Gem Accents, No Visible
Markings, Stamps, 1 1/4"L Very Good
Condition

2082 Six 1776-1976 Coins From Water Damage
Display, Good Condition, Small Amount
Adhesive One One Side of Each Coin, Nice
Luster, Two Silver Dollars, Two Half Dollars,
Two Quarters

2083 Two Vintage Turquoise Pins, One is Heart
Shape With Marcasites Set in Silvertone, Other
Is Set In Coppertone, Very Good Condition, 1
1/4"W

2084 1904, 1905, 1906, 1907 Barber Silver Dimes,
Four Total

2085 925 Sterling Silver With Beautiful Blue Center,
Religious Miraculous Heart Necklace, Very
Good Condition, 16" Chain

2086 Vintage Women's Rolex Watch Gold With
Black Face, Looks in Nice Condition, Not
Authenticated, "21696 Rolex" On Back

2087 Necklace And Pendant, Vintage Small Thin
Gold Chain, No Visible Markings, Looks To Be
Flat Copper Pendant With Engraved D in
Center, Very Good Condition, 18" Chain

2088 Walking Liberty Half Dollar Lot- 1936, Two
1937, Four 1939

2089 Men's Silvertone Watch, Adjustable Link Band,
Monte Carlo? Unable To Read Fine Letters,
Needs Battery, Good Condition, Water Resistant

209 Listen to the Mrs. WSGW/790 Radio Ring
Bound Cookbook Series 7th Edition

2090 Walking Liberty Half Dollar Lot, Five 1934,
Two 1936

2091 Silvertone Tennis Bracelet, 38 Stones Inlay
Between Bars, No Visible Markings, Very
Good Condition, 8"L

2092 1941, 1944S, 1948 Washington 90% Silver
Quarters

2093 Very Nice Silvertone Ring With Large Purple
Stone, Looks To Be Amethyst But No
Markings, Very Good Condition, Size 7 1/2

2094 Walking Liberty Half Dollar, Eight Coin, 1939,
1940, 1941, 1942, 1943, 1944, 1945, 1046

2095 Very Nice Silvertone Ring With Large Purple
Stone, Looks To Be Amethyst But No
Markings, Very Nice Condition, Size 7

Lot Title

2096 Walking Liberty Half Dollar Six Coin Lot-
1939, 1940, 1941, 1942, 1943, 1944

2097 Silver Box Link 18" Necklace And Large 1"W
Heart Pendant, Stamped 925 On Clasp, No
Visible Markings On Pendant, Good Condition,
Light Tarnish, Needs Cleaning

2098 Beautiful Scarab Earrings, Was Told These Are
Authentic Oscar De La Rente Prototypes
Valued At $1,400. Have No Idea Really But
They Are Not Gold or Silver, Really Unique
And Pretty, Good Condition, 2 1/2"L

2099 Three Piece Goldtone Bracelet and Earrings,
Both With Colored Stones Encased in
Wrapping, 7"L, Very Good Condition, No
Visible Markings

21 (12) Time Life Books The Life History of the
United States 12 Volume Set, Hardcover In
Good Condition

210 Really Nice Piece of History: War Bond Wallet
and Registry With 20 Registry Cards Intact,
Open Wallet, Very Nice Condition, 10"W x
11"L

2100 Like New! Unisex Fleece, Size XL, A Nice Mix
Of Blues, From A Pet-Free And Smoke-Free
Home

2101 Like New! 1 1/2 Yards Of Linen Like Fabric,
36"W, 12 To 16 Size Vest Pattern That Is Uncut

2102 Keurig K-Cup Coffee Machines, Complete, It
Works, It Is In Very Good Condition, Measures
10 1/2"W x 13 1/2"H

2103 New In Box To Very Good Condition On This
Lot Of Seven Cups Including: Two Porcelain
Salerno Tumblers 15.2-Oz. Size, One Stainless
Steel Perma Chill Silver Tumbler At 3-Oz.,
Two Disney Coffee Cups Featuring Mickey
And Minnie Mouse, Two Misc. Coffee Mugs,
4"H

2104 New! Mini Sink Plunger, Yellow And Black
Colors, 4 1/2"Dia. x 7"L

2105 Six New Girl's Cat And Jack Brand Crew
Socks, Size M 9 To 2 1/2!

2106 New In Box! Posture Corrector, Size L, Black
Color, With Breathable Silky Weave

2107 Two Chinese Cookbooks, Betty Crocker's
Chinese Low Fat Cooking, And An
Encyclopedia Of Chinese Food And Cooking,
In Good Condition

2108 Oster Deep Fryer, It Works Great, In Very
Good Condition, 9"Dia. x 6"H

2109 Mr. Coffee Espresso Machine, Directions Are
On Youtube, It Works And It Is In Very Good
Condition, 12"H
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211 Vintage Wood and Brass Bellows In Working
Condition, 18"L, Very Good Condition, Use or
Display

2110 New! Whisk With Egg Separator, Very Sturdy,
12"L

2111 New In Package! Universal Skillet Thermostat
Control Plug, 110 Volt, 6"L

2112 All Brand New And Never Opened! Six Ivory
Original Bar Soap Packages With Three Bars
Each, 99% Pure, Clean Of Dyes And heavy
Perfumes, Original Scent, 3"L

2113 New In Box! Chocolate Fondue Fountain,
Nostalgia Electronics, What Fun To Dip
Strawberries On Easter Or At Your Spring
Parties, Uses Two 12-Oz. Bags Of Chocolate
With Oil, Heats In Five Minutes, Just Follow
The Included Instructions, 16"H When
Assembled

2114 New! Lot Of Six Bottles Of Butterbur Extract,
Each Bottle contains (30) Soft Gels, 50mg
Each, Butterbur Is An Herbal Supplement Used
For Pain, Upset Stomach, Cough, Anxiety,
Migraines, Sleeping, Bladder And So Much
More! Expires 3/20

2115 New!! Digital Timer, Great For Track And
Field, Or Cooking An Egg, 3"L

2116 New! Two Packages Of (12) Sani Sticks, Stop
Clogs And Smells, Safe For Plumbing, Septic,
4"L

2117 New In Package! Lot Of Four Packages Of
Refrigerator Filter Replacements, Four Per
Package, 4 1/2" x 6 1/2"

2118 Stainless Steel Dutch Oven Pan With Lid, In
Good Condition, No Brand, 10"Dia.

2119 Weight Watchers Scale, In Original Box, It Still
Has The Original Wrappings, Etc., 9"W x 8"H

212 Like New Used Moose Heads and Horns Tea
Candle Holder, Resin, Good Condition, Rubber
Feet on Bottom, 4 1/2"W x 4"H

2120 New! Smart Home Knife Holder, It Doesn't
Dull Knives, 4"Dia. x 9"H

2121 New In Package! Lot Of Two Sets Of Four
Stoneware Mini Tasting Plates, They Would Be
A Nice Gift! 4"Sq. Box

2122 New! Lot Of Seven Bottles, Butterbur Extract,
Each Bottle Contains (30) Soft Gels, 50mg
Each, Butterbur Is An Herbal Supplement Used
For Pain, Upset Stomach, Migraines, Cough,
Anxiety, Sleeping, Bladder, And So Much
More! Expires 3/20, 3 1/4"H

2123 New!! "OverMal" Size XL Pink Short Pullover
Dress

Lot Title

2124 Cuisinart Food Slicer, Model HFP-300, Comes
With Slicing And Shredding Blades, Clean And
It Works Great, 12"H

2125 Nice Lot Of Four Tupperware Dry/Wet Storage
Containers Used From A Clean, Pet-Free And
Smoke-Free Home, In Good Condition, 4"Dia.
x 6"H To 10"W x 12"L x 4"H

2126 Hamilton Beach Carve-N-Set Electric Knife
With Case, It Works, Needs Cleaning, In Good
Condition, 5"W x 15"L x 3"H

2127 New In Package! Integer Brand Door Cup
Protector, Magnetic, It Hides And Prevents Car
And Door Cup Scratches and Scuffs, See The
Package For Instructions, 5"W x 7"L

2128 New! Make Your Stuffed Cabbage Or Grape
Leaves Easy With This Apparatus For
Wrapping, 4"W x 14"L

2129 New! Mini Sink Plunger, Yellow And Black
Colors, 4 1/2"Dia. x 7"L

213 1980's Pyrex Shenandoah 2.5L #403 Bowl,
Good Condition, 8 1/2"Diam and 1978 Pyrex
Woodland 1.5L #402 Bowl, Flaw On Front
Rim, 7 1/4"Diam

2130 New! Smart Home Knife Stand, Black Color, It
Won't Dull Knives

2131 Keurig Coffee Maker, Clean, It Works Well,
The Buttons Are Worn, Switched To Drop
Coffee Maker So I No Longer Need It, Original
Manual Attached, In Very Good Condition,
10"W x 13"D x 14"H

2132 New! Make Your Stuffed Cabbage Or Grape
Leaves Easy, Apparatus For Wrapping, 4"W x
14"L

2133 New! "Doublju" Brand Men's Button Dress
Shirt, Mint Heather Color, Very Nice! Inside
Size Reads 2XL But It Is More Of A Size M Or
L

2134 New In Package! Hat And Brim Liners, White
Color, 1 1/2"W x 7"L

2135 Two Carved Marble Elephant Candle Holders,
Bought In Iraq In 2003, Very Good Condition,
4 1/2"L x 3"H

2136 Box Of New Old Stock Vintage Little House
On The Prairie Cutouts, They Are Made Out Of
Fabric Ironed Onto Stiffener And Sewed
Around The Edge, Includes Ma, Pa, Laura,
Baby, And More, With Clothes, Etc., Great Gift
For that Special Girl, They Range In Size From
3" To 8"H
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2137 Green Onyx Style Eight-Piece Executive Office
Desk Set, Includes: Two-Station Pen Holder,
Ashtray That Has Two Slots For Cigarettes, Pin
Cushion Or Tack Holder, Monster Pad For
Postage Stamps, Pencil Holder, Letter Opener,
Paperweight, Business Card Holder, 2"Sq. To
5"W x 5"H

2138 Picnic Basket By Longaberger, 1986? Used As
A Display, 14"W x 16 1/4"L x 11"H, Shelf
Insert At 9 1/2"W x 11 1/4"L x 3"H, Red And
White Towel To Carry A Casserole At 11
1/2"W x 16"L, Three Items Total, In Very Good
Condition

2139 Antique Coffee Grinder Wood And Metal
Including The Often Missing Drawer, It Has
Finger Joinery Technique Corners, In Very
Good Condition, 8"Sq. x 11"H

214 Faux Vintage Trinket Box With Scented Oils
Inside, Each Jar Partial to Full, (Box Has Flaws
and Missing Top Handle) Fair/Good Condition,
10"W x 6"D x 5"H

2140 New CD Disc Holder by Oracle, Soft Vinyl
Material, 6 1/2"Sq.

2141 Four Straight And Curved Draw Shave
Primitive Barn Tools, In Good Condition For
Display, 13" To 18"W

2142 Vintage 8"Dia. Copper Ball Float With Triangle
Screw On Top, Stamped 2D, A Cool Display
Piece! Likely Used For Level Indication Inside
A Tank, Railroad Car Or Other Storage Vessels
In The Commercial Field, It Has Dents But It
Looks To Be In Good Condition Overall

2143 Vintage Wicker Picnic Basket, The Handle Fell
Off But It Is In Easy Fix, In Good Condition
Overall, 16"W x 10"D x 6"H

2144 Eight-Piece Primitive Antique T-Handle Hand
Drill Wood Auger For Barn Beam, With 7
Auger Bits, In Real Good Condition, 1" To
2"Dia. And 12" To 22"L

2145 Two Antique Pictures That Measure 7"W x
8"H, One Country Picture In Wooden Frame At
13 1/2"W x 12"H And One Abe Lincoln In
Wooden Frame, At 10 3/4"W, They Are In
Good Condition

2146 Two Brand New Ammo Boxes Or Storage
Boxes, Engraved Deer Scene On The Top,
Rope Handles, Hinged Lid, Very Well Built,
3/4" Wood, The Boxes Are 16"L x 8 1/2"W x 6
1/2"H

Lot Title

2147 Brown Faux Leather And Fabric Purse, Two
Straps, Three Large Sections, And Four Small
Pockets, No Brand, From A Non-Smoking
Home, In Very Good Condition, 12"W x 5"D x
9"H

2148 Vintage President And Mrs. Dwight D.
Eisenhower Plate America's First Family,1972,
In Very Good Condition, 10"Dia.

2149 Balliol Figurines, Porcelain Material, They Are
In Good Condition, "Mine" 1998, #4527 Is 5
1/2"H, "Lullaby" 1998, #4530 Is 5"H

215 (3) "Injured" Boxer Ceramic Statues In Fair
Condition (Some Chips), Up To 4"H

2150 Large Wicker Basket For Knitting, Sewing, A
Picnic And More, In Very Good Condition
With Lots Of Use Left In It, The Basket is
13"W x 16"L x 11"D, 18 1/2"H To The Top Of
The Handle

2151 Two Beautiful Vintage Stemware Champagne
Color Glass, In Very Good Condition, 3
3/4"Dia. x 6"H

2152 Two Holy Water Fonts, They Hang On The
Wall, Hummel #147 Angel Shrine, TMK3,
1960-1972 At 3"W x 5"H, And Hummel #164
Showing A Child Praying, Worship,TMK 3/ 3
1/4"W x 5"H, No Box, No Chips Or Cracks,
Both Are In Excellent Condition

2153 Like New! Vintage Mirro Dial-A-Cookie,
Cookie Press, 7"L Creates (12) Different
Shaped Cookies, Includes The Booklet With
Recipes, Directions, And Decorating Hints,
Also Four Large Copper Cookie Cutters, 4 1/2"
To 5 1/2"L, One Each Star, Maple Leaf, Teddy
Bear, Shell, The Star Shows Some Wear, The
Remainder Are Like New

2154 New With Tags! Black Size XS Control Tank
Top

2155 Leisure Brand Three-Piece Luggage Set, Floral
Patterned, Roller Wheels and Pull Handle In
Large Bag, Plus Smaller Rectangle Case And
Soft-Sided Carry-On, In Good Condition, 20"W
x 16"D x 30"H

2156 One Lot Of Three Wine Bottle Racks, One
Black Metal That Holds Ten Bottles, One Small
Black Metal That Holds Four Bottles, And One
White Metal That Holds Eight Bottles, They
Are In Good Condition, They Range In Size
From 8"W x 12"H To 16"W x 14"H

2157 Igloo Brand Yellow And Red Round Drink
Thermos Cooler With Dispenser Spout, In
Good Condition, 14"Dia. x 21"H
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2158 Awesome Collection of Misc Books From A
Warehouse Liquidation, Hundreds Of Books
All In Good To Very Good Condition, Text,
Cookbooks, Fiction, Gardening, This One Has
Something For Everyone

2159 One Red And White Plastic Cooler, In Good
Condition, Measures 13"W x 19"L x 15"H

216 Authentic Classic "C" Pattern With Tan Leather
and Fabric Coach Purse No. LOK-6090, Real
Good Condition, 10"W x 9"H

2160 Rubbermaid Flip Top Waste Basket, Like New!
From A Clean, Smoke-Free Office, 52-Qt. Size,
16 1/2"W x 8 1/2"D x 26"H

2161 New! Women's Camisole, Size XXL, Pink
Color, Very Soft, No Brand

2162 Three Plastic Gas Cans, All Are Very Clean,
They Are Clean On The Inside Too, Get One
For The Mower, Weed Whip, And Power
Wash, The 1 1/4-Gallon Is 6"W x 10"D x 12
1/2"H, The 2 1/2-Gallon One Is 7"W x 10"D x
20 1/2"H, The 5-Gallon One Is 10"W x 12"D x
20"H, The Height Of These Is Measured To
The Top Of The Spout

2163 New And Never Used! Clever Mop, It Spins
And Cleans Dirt Away, Comes With Instruction
Sheet, The Mop Handle Is Put Together, 51"L

2164 Portable Toilet/Commode, Lightweight, Easy
To Use, Great For Hunting Blinds, In Good
Condition, Measures 24"W x 30"H

2165 Poulan Chainsaw Case, Plastic Construction,
This Is A Good Used Chainsaw Case, Fairly
Clean, One Of The Three Latches Is Broken
But It Is Still In Good Condition Overall, 20"L
x 14"H

2166 A.N.A. Winter Women's Size XXL, Women's
Warm Winter Jacket, Faux Leather And Fur,
Extra Nice! In Very Good Condition

2167 New!! Adult Coloring Book, Color And Frame,
Pictures, Three Books In One, Perforated Pages
Are Perfect for An 8"W x 10"H Frame

2168 New! (100) Decals, League Of Legends,
Approx. 2 1/2"Dia.

2169 New! Batman All Metal Trailer Hitch Insert For
Truck Or Car, Fits Both 1 1/4" And 2"Sq. Hole
Hitch Receivers, Easy to Install, Simply Select
The Proper Brackets, Fasten The Brackets To
The Insert, And Slide Into Place, The Insert Is
Retained Into The Receiver With Your Existing
Hitch Pin, Measures 6"L x 1/2"D x 3 1/4"H

217 Gold and Brown Ceramic Teapot By Sadler
Made In Staffordshire England, Good
Condition, 9"L x 6"W x 6"H

Lot Title

2170 Brand New In Box! Two Star Wars Imperial
Death Trooper Voice Changing Masks, Age 3+,
11"W x 7"D x 11"H

2171 New!! Five Black Witch Hats, Get Them For
Halloween! 15"Dia.

2172 A Baby/Child's John Deere Tomy Mechanical
Toy, It Just Needs Cleaning From Storage, In
Good Condition

2173 All New In Box! Two Horror Dorbz, Pinhead
And Leatherface, Four Pop Toys, Clay Morrow,
Fish Mooney, James Gordon, And Jane Of The
Volturi Guard, 5" To 6"H

2174 New In Box! Kenworth Diecast Logging Truck,
It Has Logging Crane And Logs, A Great Gift
For The Children, 2'L x 4"D x 7"H

2175 New Inflatable Tummy Time Baby Water Mat,
Keeps Baby Amused Trying To Catch The
Swimming Fish, Simply Inflate And Add
Water, Measures 20"W x 26"L

2176 New! Flying Disc #4-5, Soft Plastic Material,
Yellow Color, Four Pieces, 2 1/2"Dia.

2177 New!! Use For Weddings, Engagement
Balloons, Spell LOVE Balloons, Two RING
Balloons, The Package Says Size 40"

2178 This Brand New In The Package Deluxe
Reindeer Car Costume Is Weather Resistant! It
Includes Two Antlers And A Red Nose, Along
With All The Required Mounting Equipment!
With This Car Costume, Your Car Or Truck
Will Be In The Holiday Spirit For Years To
Come! 10"W x 20"L x 3"D

2179 New! Dog Shirt for Female, Size S, First
Cuddles After

218 Sindh Revisited (A Journey in the Footsteps of
Captain Sir Richard Francis Burton) Hardcover
Book In Good Condition

2180 All New In Package! Two M&M's Stereo
Headphones, One Yellow And One Green, Plus
One Yellow Metallic Earbuds With
Microphone, 4" To 11"H

2181 Plastic Doll, Cititoy Brand, Made In 2013, It
Needs To Be Cleaned But It Is In Good
Condition Overall, 18"H

2182 1973 Sunshine Family And House Set, Believed
To Be Complete, Sunshine Family Craft Store,
The Boxes Show Wear, But The Toys Are In
Very Good Condition For The Age, 10"W x
20"L x 3"H

2183 New! T.V. Anime Rin Matsuoka, Pillow Cover,
25"W
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2184 New! Funny Christmas Hat, Red And Black
Colors, Something To Have Fun With! 12"Dia.
x 11"H

2185 New!! Color And Frame Pictures, Adult
Coloring Book, Three Books In One, Perforated
Pages Are Perfect For An 8" x 10" Frame

2186 Seven Wishbone Mystery Books, Youth
Reading, All Hardcover Editions, In Very Good
Condition, #'s 7, 8, 10, 13, 14, 17, 20

2187 New In Box! Ballroom Belle, Disney's Beauty
And The Beast Vinyl Doll, 15"H

2188 Like New In The Box! 100th Anniversary
Teddy Bear Made By Teddy's Teddy, 2002,
8"W x 12"H

2189 Two Cases Of Vintage Hot Wheels, The Blue
Case has (23) Cars, The Clear Case Has (48)
Cars, Plastic And Metal Materials, In Overall
Great Condition, 10"W x 13"H Box

219 Resin Silly Moose Hanging Onto A Stump Tea
Light Candle Holder, Unburned Candle
Included Rubber Pads On Bottom, Very Good
Condition, 4"W x 4 1/2"H

2190 Hoverboard, Very Nice And Popular, However,
It Is Untested And Needs A Charger Cable, So
Sold As Is, 23"W

2191 Political/Americana Beanie Baby Lot Of Six
Glory 1999 McDonald's Bear Righty 2000,
Lefty 2000, Libearty Beanie Buddle, Righty
Beanie Buddy, In Very Good Condition, 5" To
13"L

2192 Baby Lot For Little Girl, All New Items!
Included Are: A Set Of Three Bibs, Two Baby
Blankets, A Set Of Three Onesies, 3-6 Months,
Three-Piece Outfit, 3-6 Months, Little
Beginnings And Other Brands

2193 Collector's Dance And Wiggle Clapping Dog,
It Needs Batteries, Untested, Sold As Is, Needs
To Be Cleaned, 14"H

2194 LeapFrog LeapPad Learning System With Five
New In Package GAmes And Six Used Games,
All Work, In Good Condition To New In
Package, 12"W x 10"D

2195 1938 Walt Disney Soundtrack Snow White And
The Seven Dwarfs, Three 78-RPM Records In
Their Own Victor Sleeves, These Are
Collectible! In Good Condition, 10"Dia.

2196 New! Dog Shirt For Large Size Dog, It Features
A Smiling Angel

2197 New In Package! Three Hair Extensions, Black,
Pink, And Blue, 22"L

Lot Title

2198 New In Package! Pirate Set, Child's Costume
Accessories, "Hook" Three Sleeves And Three
Hooks, Plastic Material, 4" To 8"L

2199 Brand New In Sealed Boxes! Star Wars Mission
On Vandor, One Set Of Interactive Figures And
Force Link 2.0 Starter Kit, Includes Han Solo,
Qi'ra, Range Trooper, And Weazel, Wear The
Force Link 2.0 Arm Band To Activate Different
Sounds And Phrases For Each Figure, The
Force Link 2.0 Arm Band Also Works With
The Force Link 2.0 Logo, Sure to Stimulate
Your Imagination For Hours Of Fun! The
Figures Measure Approx. 2 1/2" To 3 1/2"H

22 Manual Scale, Missing Dish That Goes On Top
But Still Works Great, Up To 5 Lbs, 6 1/2"W x
11"H

220 1952 Baseball Trophy With Ball Signed By The
Team, 2nd Place Metal Top Plastic Base, Real
Good Condition, 11 1/2"H With Ball

2200 (2) Sears Roebuck Cuddly Classics Plush
Teddies, 2016, Found In Plastic Tote In
Storage, Appear In Very Good Condition, 24"L

2201 Color & Frame Pictures Adult Color Book, 3
Books In 1, Perforated Pages Are Perfect For
An 8 x 10 Frame

2202 Saginaw Transmission 3-Speed, Used In
Vintage Camaro, Needs Cleaned Up, Appears
In Good Condition, Untested - As-Is, Approx
30"L

2203 Sewing and Craft Guides In Good Condition,
Save Hundreds! Calligraphy, Etching,
Tapestries & More

2204 Vintage Star Wars, Transformers, Masters of
the Universe (He-Man) & More, Excellent Lot
In Good Condition, 4"L to 26"L

2205 Shop Stuff Car Parts New Wiring 220, Heater
Core From A 1999 Honda, Untested, Antique
Door Lock Set and Lamp Parts, 10' Est 30 Amp
Wiring Home, 2' Est 40 Amp Wiring, HVAC
Calculator - Untested, Misc Phone Parts, Oil
Lube, Antique Wooden Clamp, Conduit &
More, Good Condition to Like New, As-Is

2206 (6) Motorola Radios and 4 Charger Bases, Will
Need New Batteries, As-Is, Appears In Good
Condition (Some Antennas Are Broken), 12"H

2207 (12) 100 Count Plastic Slide Trays In Good
Condition, 8 1/2"Diam

2208 (20) DVD Action Movies In Good Condition
Packed Full of Action, Good Condition
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2209 Painting Supplies Like Metal Trays 11 x 15,
Roller Handles (Different Sizes) Brushes,
Sponge, Trimming Accessories, Good
Condition to New In Package, 3"W to 8"W

221 Album of 50 Nice Variety of First Day of Issue
Postal Maximum Cards From The 1980's:
History, Wildlife, Flowers and More, Very
Good Condition

2210 (14) 100 Photo Plastic Slide Projection Trays In
Good Condition, 8 1/2"Diam

2211 Misc Electronics Including Google Home, 6-
Spot USB Charger, 15' New SVGA Cable,
Battery Powered Small Fan - Works, Two
Motorola T4500 Walkie Talkies, Untested - As-
Is, Appears In Good Condition, 4"L to 7"L

2212 Star Wars Toys and Figures, Trapper Keepers,
Played With, 4"L to 22"L

2213 Flashlights Including Maglite D-Cell (2
Batteries) Work, Double AA Maglite Work,
Fair Condition to New, 4"L to 10"L

2214 Five Pieces Medical Scrubs In Good Condition:
Blue Pants Size M; White Lab Coat Size 36;
Long Sleeve Blue Lab Jacket Size XSM (New);
V-Neck Scrub Top, Size ?; Long Sleeve Blue
Lab Jacket Size M

2215 (18) Time Life Books, Mysteries of the
Unknown Hardcover Volume Set In Good
Condition,

2216 Tan Ladies JM Collection Spring Jacket Size M
From Smoke & Pet Free Home, Ready-To-
Wear, Worn One Time, Like New

2217 Ritchie Explorer Marine Compass S-53G
Surface Mount, New, 3 1/2"Diam

2218 29-Piece Misc Snap-On Sockets, Screwdrivers,
Chisels & More, Small Red Tool Box, Good
Condition, 5"W x 10"L

2219 16" McCullough Electric Chainsaw Electramac
EM300S, Plug In and Cut, Works, Good
Condition

222 Dickens Keepsakes In Good Condition, Gazebo
and Covered Bridge and Four Porcelain Lighted
Houses, Boxes 5"W x 8"L to 8"W x 9"L

2220 Scroll Saw, 8" x 8" Table, 12" Throat, 18"L x
16"H Wards Power-Kraft Model FD2355B
Factory M6062, Rolls Free, Good Condition

2221 Electric Motor 110V/220v Single Phase 1/6 HP,
Runs, Good Condition, Lots of Torque, 1/2"W
x 3"Diam V Belt Pulley, 6"W x 14"L x 10"H

2222 Tekton 3 Piece 3/8" Drive Extension Bar Set,
New - Never Opened! Includes A 3" - 6" - 8"
Extensions, High Quality By Michigan
Industrial Tools, 10 1/2"L x 4"W

Lot Title

2223 (2) Air Tools, BP Sander and HDC Drill, Good
Working Condition, 8"L to 3 1/2"W x 6 1/2"L

2224 Tekton 10-Piece 3/8" Drive Metric Shallow Six
Point Socket Set, New - Never Opened!
Includes 10mm 11mm 12mm 13mm 14mm
15mm 16mm 17mm 18mm 19mm and Plastic
Storage Rail, High Quality Sockets By
Michigan Industrial Tools, 12.3"L x 3"W

2225 (2) Vintage Craftsman Staple Guns With Extra
Staples Ready-To-Use, T50, Show Years of
Wear - Fair/Good Condition, 7"L

2226 New Heavy Duty Tow Strap 6,666 Working
Capacity 20,000 Lb Breaking Strength, Better
Than A Chain, 4"W x 30'L

2227 Plastic Zealor Universal Exhaust Hose For Air
Conditioner, New In Package, 5"Diam x 12"L
Expandable

2228 (2) Softside Nylon Craftsman Tool Totes, Large
and Small, Show Wear - Fair/Good Condition,
As-Is, 8"W x 13"L x 8"H and 11"W x 18"L x
10"H

2229 8-Pack Ratchet Straps 500 Lb Work Load, 900
to 1500 Lb Breaking Strength, Each 10'L,
Hooks On Each End, Padde Ratchets, 1"W

223 Grey Drawer Lot Full of Odds and Ends Like
Hair Dryer, Ceramic Christmas Tree,
Halloween Light & More, Fair to Good
Condition, 4"L to 12"L

2230 5-Piece Tool Holders, Plastic, Can Hold Drill
Bits, Screwdrivers, Sockets & More, Good
Condition Overall, 4"L x 5"W x 10"L

2231 Antique Sears Scroll Saw, Metal, 10" Throat
120V, Works But Noisy, Nice Hobby Saw,
#110.26320, 8"Sq Table, 17"L Overall, Fair
Condition

2232 Locks, Open Package But New, Didn't Match
The Doors Good So Went With Something
Else, 2 Entry Locks, 2 Deadbolts, Keyed Alike,
Comes With 8 Keys, Box 15"W x 11"H x 3
1/4"Thick

2233 New Dewalt 50-Piece Ratchet and Bit Set, Nice
Heavy Plastic Case, Two 1/4" Drive Tools,
Spinner Handle & Bit Adapter, Has 22 Bits,
Torx, Hex and Screwdriver Bits, 3/8 Drive
Tools Are Ratchet, 3" Extension, 6" Extension
and Spark Plug Wrench, 13 Metric Sockets and
9 SAE Sockets, Great For Your Vehicle or
Shed, Case, 11"W x 9"H

2234 400 Pieces Wall and Floor Balance Tools,
Plastic, Wedge Shape, 3 1/2"L Each, New
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2235 10-Piece Welding Vice Grip Set, New, Great
For Any Job, Welding Clamps, Spot Welding
Clamps With Swivel Brass Pads, MI6 Welding
Clamps, 16"W x 17"H

2236 Size M Men's Spring Columbia Jacket, Needs
Cleaned (Collar Soiled) Otherwise Good
Condition

2237 New In Package False Eyelash, 10 Pairs Brown
Natural Lower, 3"W x 7"L

2238 **NO SALE - SELLER WANTS $30 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** Bat Tat
Cowgirl Doll 18"H, Retired 1998, Porcelain,
Red Hair/Blue Eyes, Denim With Studs and
Bandana, Well Cared For and Clean ***SELLS
WITH OWNER'S CONFIRMATION***

2239 Cabinet Clapboard Used To Tidy-Up
Underwear, Trousers and Socks, New In
Damaged Box, 8 Pieces, 67 x 370mm

224 12+ Kids VHS Movie Lot In Good Condition:
Harry Potter, Toy Story, Shrek & More

2240 Porcelain Doll, Beautiful Condition With Stand,
Hand Painted, 16"H

2241 Hardcover Complete Illustrated Encyclopedia
of Paint Effects In Very Good Condition

2242 Avon Small Red Glass Cruet With Stopper In
Good Condition, 5"H

2243 Light Color Fabric Coach Purse In Good
Condition, 15"W x 12"H, No Number -
Unauthenticated

2244 Small Collection of Ceramic Mini Pitchers,
Colorful, Minor Chips - Real Good Condition
Overall, 2"H to 5 1/2"H

2245 Heavy Floral Hat Box 13"W x 7"H Filled With
Vintage, Lots of Hankies Including Children's
and As-Is Tammis Keefe and Bathing Beauties
With Seashells, Napkins, Lace Doilies, Fringe,
Collars or Cuffs and the Sweetest Doll Dress
Made Out of a Southern Belle Pillowcase &
More, Good Condition

2246 Porcelain Doll With Stand Seymour Mann
Limited Edition In Very Good Condition, 18"T

2247 Seymour Mann Porcelain Limited Edition Doll
With Stand In Very Good Condition, 16"H

2248 Like New Two Cups With Handles, Great For
Your Coffee, Painted Poppy On Porcelain,
Fancy Floral Collection, Japan

2249 IDs Authentic Coach Purse No A1069-F13800,
Multi-Color, Shows Minor Damage/Spotting
Otherwise Good Condition, 14"W x 12"H

Lot Title

225 Assorted Nascar Drives Collectible Cars In
Good Condition: 17 1:64 and a 1:43 With Greg
Biffle Autograph

2250 New Condition The Complete Official Guide
Collector's Edition The Legend of Zelda,
Breath of the Wild for Nintendo Switch, Maps
and Gaming Strategy, Hardcover

2251 Stunning Vintage Betmar of New York
Women's Hat Style #M4399, 100%
Polypropylene, Beautiful Punch Red Color,
Pretty Detailed Flowers and Ribbon, Make A
Statement!, One Size Fits All, Very Good
Condition

2252 Porcelain Doll With Stand, Made in Thailand,
Hand Painted, Very Good Condition, 16"H

2253 Two Beautiful Vintage Porcelain Pieces, Looks
Like They Were Lamp Bases At One Time,
Stamped Germany 16775, Both Look in Good
Condition, 7" and 9"H

2254 Lily Bloom Purse Made From Recycled Plastic,
6 Pockets, Side Zippers, Like New - Smoke
Free Home, 13"W x 6"D x 9"H

2255 (3) New With Tags Rene' Rafe' Strapless Bras
Size Medium In Pink/Tan/Black

2256 Stunning Vintage Whittall & Shon Women's
Hat, Make A Statement Going to Church or
Events With This Gorgeous Pink Satin Hat
With Pink Flowers and Ribbon, Made In USA,
Very Good Condition, Size Is Approx 22 1/2"
Head Size

2257 Epiphone Masterbilt Deluxe Guitar Case, Has
Combination Lock, Padded Interior With
Hygrometer, Lifetime Warranty, Very Good
Condition, 18"W x 44"L x 7"H

2258 Pair of John Deere Gator Seats, Tears In Seats,
Good For Project, Fair Condition As-Is, 18"W x
20"H

2259 Outers Brand Mechanical Skeet Thrower,
Appears In Good Condition, 18"W x 36"L x
25"H

226 (28) Wrought Iron Fence Tops In Very Good
Condition, Can Be Used For Any DIY Projects,
4"L

2260 Rubbermaid Lidded Cooler In Real Good
Condition - Just Clean A Little, 52 Quart, Scale
on Top For Fish, 12"W x 20"L x 18"H

2261 Alfred Dunner Very Pretty New Without Tags
Fleece Jacket Petite XL, White/Silver

2262 Safety 1st Brand Clean Updated Child Car Seat,
Front or Rear Face With Adjustable Base, Made
2016, Good Condition, 19"W x 27"H
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2263 Anes Easy Hose Reel, Green and Clay Colored,
Hold Any Size Hose With Ease, Just Pull The
Hose Out To The Garden and Effortlessly Wind
Back Up, 21"L x 19"W x 35"H

2264 Dusty But Good Plastic Work Box, Latched On
Sides With Carrying Handle, Insert Tray With
Drawer, Can Stand On As Stool Up To 250 Lb,
Real Good Condition, Made By Contico, 13"W
x 21"L x 21"H

2265 4-Drawer Plastic Storage Unit In Good
Condition (Needs Cleaned) 9"W x 14"D x 25"H

2266 Transfer Shower Bench In Nice Clean Good
Condition, Easy-To-Use & Reliable, 30"W x
16"D x 36"H

2267 (4) Quarts of 10W40 Motor Oil and 15 Fl Oz
Slick 50 Engine Treatment and Partial Gallon of
Washer Fluid and Oil Can Spout, Good
Condition to New, 8"L

2268 Under Armour Size XL Hunting Shirt, Mossy
Oak Pattern, Like New

2269 (2) 52"W x 84"L Curtain Panels New In
Packages, Burgundy and Brown

227 Carving Tools, One Set Each Made In Sweden,
USA, Korea, 4 1/2" Pliers, Magnifier, Carving
Book, File, Very Good Condition, 3"L to 10"L

2270 Set of Three Embossed Footed Glass Serving
Plates, Stackable For 3-Tier Look, Like New In
Box, 9" 10" - 12" Diams

2271 New Auden Women's 38DD The Everyday
Demi Coverage Lightly Lined T-Shirt Bra

2272 Two Tier "Tidbit" Trays, Swirl Pattern
Porcelain Plates, New In Open Box, Metal
Stand Included, 10"Diam

2273 Double Effect Foot Roller Massager, Great
After A Long Day On Your Feet, Approx 6"W
x 11"L

2274 Anti Bird Protection Netting, Reusable, 13.2' x
20'L, New

2275 Red Hamilton Beach 12-Cup Programmable
Coffee Make, Appears New In Box, 8"W x
12"D x 14"H

2276 Vintage Tupperware, Black "Get Togethers"
Rectangular Serving Tray and Divided Square
Covered Containers, Few Scratches Outside
Inside Good, Very Nice, Still Great Containers
and Meatball Magic Maker, Hard Boiled Egg
Maker All Great Condition, 13"L x 7"W, 6
1/2"Sq to 8"Sq

2277 New Package 20 Pack White Food Service
Beard Protectors

Lot Title

2278 New 20 x 15' Kraftex Washi Tape, Different
Colors, 2 x 1/8"; 5 x 1/5"; 13 x 1/2"

2279 New In Package Premium Silicone Egg
Poacher, 5 1/2"L

228 Paperback Books In Good Condition, Two
Vintage Cookbooks and Three Novels

2280 (3) Burgundy Colored Window Panels, One 63"
and Two 84" Plus (2) Ivory Window Valances
54"W x 20"H, All New

2281 (3) Packages Hat Sweat Pads, 20 Pads Per Pack,
New In Package, 9"L

2282 New In Package 2 Pumice Cleaning Stone,
Sturdy, Fine Grit, 6"L

2283 New 100% Iron Free Black Hair Extension,
Very Soft & Shine, Approx 10"W x 18"L

2284 Barcraft Moscow Mule 6-Piece Copper Plated
Stainless Steel Bar Set New In Box, Fin Bar Set
Crafted Hammered Effect Includes All Tools
You Need To Mix Any Drink, Make A
Beautiful Addition To Your Bar, Poolside,
Mancave or She Shed, 7"W x 7"D x 13"H

2285 Holiday Home Covered Casserole Dish In The
Original Box, Durable Stoneware, Chrome
Metal Stand Included, Has Chips On Lips
Otherwise Good Condition, 10"Diam

2286 (6) Bottles Butterbur Extract, New, Each Bottle
Contains 30 Softgels 50 mg, Butterbur Is A
Herbal Supplement Used For Pain/Upset
Stomach, Migraines, Cough, Anxiety, Sleeping,
Bladder and More, Exp 3/20

2287 California Home Goods Pool Skimmer Socks,
Nylon & Elastic Mesh, 20 Pieces, New In
Package, 6"W x 10"L

2288 New Very Nice Case For Anything You Want,
Black With Brown Nylon, Zippered, 5"W x
10"L

2289 New In Package, Airlie Replacement Front
Tires for Pool Cleaners, Blue (2), Fits 6" Wheel

229 Dekalb Corn Seed Plastic 5-Gallon Bucket Full
of Roundup, Ready Corn Seed For Food Plots,
12"Diam x 15"H

2290 New In Packages, Five Solid Panels 54" x 95"L,
Color Is Spice By Jaclyn Smith, Faux Silk

2291 New In Package Bedskirt, Magic Skirt Full Size
14" Drop Length, Easy-To-Use Wrap Around,
Tailored, Goes On Fast Without Lifting
Mattress - Stays Neatly In Place, Fits
Conventional and Adjustable Beds

2292 New In Package Solemates "High Heeler" For
High Heels, Prevents Sinking In Grass, 3 Sizes
Included: Narrow - Classic - Wide
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2293 New 4"T Spool of Polyester Sewing Thread,
3000 Yards

2294 GeoMist Fountain, Color-Changing Mister,
New In Box, 8"W x 7"D x 11"H

2295 (4) Packages of Hat Sweat Pads, 20 Pads Per
Package, New In Pack, 9"L Each

2296 Gas Stove Knob Protective Covers, Two Pack,
Keep Kids From Turning Knob, 2"Diam, New
In Package

2297 Homewear 100% Cotton Window Curtain
Panel, New In Package, Single Panel Sure To
Brighten Any Room, White With
Black/Silver/Gold/Blue Accents, Features Rod
Pockets For Easy Installation and Machine
Washable, 50"W x 84"L

2298 GE Single Serve Blender, 17-Piece Set,
Appears Like New In Box, 9"W x 7"D x 13"H

2299 Adjustable Turkey Hunter Camo Hat, New -
Not Worn

23 (3) Vintage Hemingray Glass Insulators, Some
Chips - Fair to Good Condition, 4"H

230 Ceramic Red Wing Ashtray 1304 Made In
USA, Pearl Outside With Pink Inside, Very
Good Condition, 1 1/2"L x 7"W

2300 New In Box Posture Corrector Size XL Black
With Breathable Silky Weave

2301 3 New Men's Hanes Premium Large 42-44"
Tagless Crews X Temp Cool Comfort

2302 Propane Camp Stove In Very Good Condition,
Works Fine - Needs Propane Tank, Approx
20"W x 12"D x 4"H

2303 Blade Runner Rollerblades Size 10, Aluminum
& Plastic Performance Series, Scuffs From Use -
 Bearings Worn, Fair Condition - As-Is

2304 New With Tags Small Dog Bed By Jaonmeisu,
18"L x 12"W

2305 Bushnell & Digital Camera Binoculars Image
View With Carry Case, Stores Up To 370
Images 10 x 25, Battery Included, CD Rom
Built-In, Full Color LCD Display, Nice For
Bird Watching, Very Good Condition In
Original Box, 6"W x 8"L

2306 (4) Suave Professionals Men Shampoo and
Conditioner 12.6 Oz Bottles, 2-In 1 Ocean
Charge Scent, Compare To American Crew,
NEW!

2307 Old Vintage White Closed Face Helmet Size
Large? Inside Lining Is Shedding, As-Is For
Parts/Repair/Repurpose - Fair Condition

Lot Title

2308 Detroit Tigers Official Scorebooks and
Programs, Early 90s and One From 1981, Good
Condition, 10 Total

2309 Detroit Tigers MLB Official Licensed Metal
License Plate Frame For Car, Truck or SUV,
New In Package, High Quality Metal Frame
That Won't Fade or Crack Like The Plastic
Ones, Dark Blue Finish Frame With White
Insets and Blue Letters, Easy to Install, 12"L x
6"H

231 Vintage Quilt, Part Hand Stitched and Part
Machine, Sunbonnet Pattern, 83"L x 73"W,
Lightweight Material Like Out of Old Sheets,
Couple Bonnets Need Repair and Some Stains
(They May Come Out As I'm Afraid To Wash),
Some Edging Need Repair Too - Still A Very
Nice Old Quilt

2310 4 Pairs Women Shoes Sizes 5 - 6 1/2 - 7, Good
Condition, Sandals and Slip-Ons

2311 Estes Flying Model Rocket Starter Set Super
Shot Flies up to 1000' In Original Box With
Instructions, Appears Unused Like New, 16"W
x 4"D x 12"H

2312 (4) Clippers Sets, Wahl, Tested and Work Well,
Various Models, Three Include Cases and
Accessories, Good Condition, 7"L

2313 (2) Factory Bike Seats, Schwinn & Magna, Like
New Condition, 7"W x 10"L

2314 Kryptek USA Officially Licensed Hat, New
With Tags, Features A Yeti Camo Design, One
Size Fits All - Adjustable Snap Style Rear Strap

2315 High Performance Driving 2nd Edition
Paperback Book Signed By Author Bob
Bondurant In Good Condition

2316 Detroit Lions NFL Official Licensed Metal
License Plate Frame For Car, Truck or SUV,
New In Package, High Quality Metal Frame
That Won't Fade or Crack Like The Plastic
Ones, Reflective Bright Blue Finish Frame
With White Insets and Blue Letters, Easy to
Install, 12"L x 6"H

2317 15- Multi Purpose Lighters, Five Packs of
Three, Wind Proof, Regular and Flex Tip
Lighter, Can Be Refilled, Great For The
Camper, Deer Blind or Backpack, 10 1/2"L

2318 (2) Life Style Ear Muffs New In Package
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2319 New In Box Gas Fire Pit, Foldable Legs To Fit
In The Carry Bag, Adapter Hose To Use A 1 Lb
or 20 Lb Tank, Hose 6'L, Puts Out Up To
20,000 BTU With Adjustable Flame Control
Knob, Uses Pumice Stone Which Can Be Used
Over & Over, Take Your Campfire Anywhere,
Cook Hot Dogs and Marshmallows, 15
3/4"Diam x 8 3/4"H

232 Nice Canister Set, 3 Piece Ceramic With Lids,
Great Condition, 4" - 6" - 8"

2320 Men's Size 2XL Super Soft Single Pocket Long
Sleeve Flannel Shirt By HH Bass & Co New
With Tags, Designer Shirt Made With Egyptian
Cotton For Superior Comfort and Durability,
Wrinkle Resistant Blend Is Easy To Care For,
Machine Wash With Like Colors and Tumble
Dry Low, MSRP $60

2321 Vintage Triumph Motorcycle Frame and Parts,
2 Big Frame Pieces, Blue Crate With Smaller
Pieces, Handlebars, 1960's 500cc, Fair
Condition - Use or Repurpose, 10"Diam 36"L x
20"H

2323 Awesome Assortment of Ten American History
and War Books In Good Condition: American
Myth American Reality, Vietnam The Origins
of Revolution, Shake Hands With The Devil &
More, Hardcover

2324 "The Emergence of Man Time Life Hardcover
Set, 16 Total In Good Condition

2325 Misc Toys of Various Manufacturers and
Distributors, Need Washed - Overall Good
Condition

2326 8 Glass Canisters In Very Good Condition, No
Chips, Scratches or Cracks, Seals Work Well,
Great Storage For Pantry Items Like Rice,
Macaroni, Sugar, 3"Sq x 4"H to 5"Sq x 9"H

2327 11 Hardcover Fiction Novels In Good
Condition: Perfect Weapon, Solf Tales II, In
The Night Room & More

2328 Mega Bloks In Good Condition, 16"W x 19"L x
10"H Box Half Full

2329 11 Vintage Children's Hardcover Classics,
Great For Decor or Collection, Some Worn -
Fair to Good Condition

233 Shabby Chic White Knick Knack Cabinet In
Good Condition, 18"W x 6"D x 25"H

2330 New CPAP Machine Accessories/Supplies,
Two New In Package Approx 5'L Hoses and
Size Small Airfit Mask Approx 10 Airfit N20
Cushion Size Small

Lot Title

2331 Vintage Oil Can, Funnel, Monkey Wrench,
Ratchets, Tiger Wrench and Misc hand Tools,
Good Condition, 3"L to 12"L

2332 24 Plus Yards of Quilting Cotton Weight, All
Have Christmas Pattern/Theme, New and Good
Condition, Box 12"Sq x 8"H

2333 1000's of Baseball Cards, Unsearched In Years,
Stars, Rookies, Inserts Etc, Real Good
Condition, 16"W x 24"L x 12"H

2334 Leather Look Jacket By Max Jeans Size Large
In Good Condition, Greenish Color

2335 New In Box Galaxy S9* Black Waterproof Case

2336 Lot of 4 CDs New In Package: WWII - Big
Band Magic; Golden of the 50s & 60s; Piano
Spectacular; 20 Songs Prom Night Favorites

2337 Copier, Scan and Fax Machine, Easily Set-Up
Networking - Wi-Fi; Wi-Fi Direct and Ethernet,
Connect Wirelessly From Your Smartphone,
Tablet or Computer, Works, Good Condition,
16 3/4"W x 13 3/8"D x 12 3/4"H

2338 GE Surge Protector With Two AC Outlets and
Four USB Charging Ports, New In Sealed
Package, Protect Your Devices and Eliminate
Extension Cords and Power Strips, Simple To
Install, Plugs Into Existing Wall Outlet With No
Modifications Needed, Built-In Cable
Management System Helps Keep Cords Neat,
560 Joules Surge Protection Rating, Ultra Fast
USB Charging Rated At 4.8 Amps, 3 1/4"W x 5
1/2"H

2339 Infinity Xplor Phone Case For iPhone XR New
In Package, Clear

234 (3) Antique 1800's Cast Iron Coat Hooks,
Came Out Of Demolished 1800's Georgia
House, Heavy Duty, Double Hooks, 5 1/2"L,
Some Damage - Good Condition For Age

2340 Unisonic Game System Olympian 2600 Slight
Bubbling on the Plastic From Age Last Time It
Was Used It Worked, Looks In Good Condition
- Untested - As-Is, 16"W x 8"D x 4"H

2341 Home Theater Media Center PC - This Unit Is
In Excellent Condition, Window 7 64-Bit OS,
Intel Core i3 CPU, @ 3.20 GHz, 4GB RAM,
2TB Hard Drive, Perfect For Storing Home
Pictures and Movies, Display On ANY Home
ET System!, Easy-To-Use Due To The Included
Wireless Handheld Keyboard/Mouse, 17"W x
17"D x 6"H

2342 Dell Vostro 220 Computer - Windows 7,
Pentium Dual-Core CPU, E5300 @ 2.6 GHz,
2GB Ram, 240GB Hard Drive CD/DVD,
Includes Install CDs, Very Good Working
Condition, 17"D x 7"W x 14"H
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2343 New In Box Survivor Case for iPhone X Drop
Tested On Concrete - Proven Protection

2344 New Ed Sheeran "Divide" CD 16-Tracks New
In Package

2345 (26) Music CDs Country/Rock Like Aerosmith,
Queen, Tracy Byrd, Prince, Waylon Jennings,
Ted Nugent & More, Good Condition

2346 RCA Selectavision Video Cassette VHS
Recorder In Very Good Condition, Works But
Needs Cords For Set-Up With TV, 17"W x
12"D x 5"H, Great For Those Vintage VHS
Tapes!

2347 (8) Eight Track Tapes (Show Wear - Untested):
AC/DC, Kiss, Bruce Springsteen & More

2348 New DVD, The Holy Grail, Bloodlines and
Secrets, Mystery of Jesus Collection

2349 New Lot of Two Samsung Galaxy Premium
Tempered Screens, NOTE 9 Pro, Two In Each
Pack

235 Wood Carved Wall Hanging With Trees and
Pelicans In Very Good Condition, Never Hung,
35 1/2"W x 20 3/4"H

2350 Misc Cords, Two 15" Monitors, Keyboard
(Missing A Few Keys), Tower, Mouse All
Work, Gateway, HP & More, 8"W x 17"D x
16"H

2351 One Direction CD Midnight Memories New In
Package

2352 Size Small Petite Guess Jeans Women's Winter
Peacoat, Wool, Real Good Condition

2353 Messianic Tallit Prayer Shawl Pink & Gold,
New, 22"W x 72"L

2354 Easter Basket From JoAnn's Ceramic Bunny
Bank and Stuffed Top Hat Bunny, Good
Condition - Need Cleaned, 7 1/2"H to 9"W x
14"L x 22"H

2355 New Women's Champion Size Medium Sports
Bra, Duo Dry, Removable Cups, Purple!

2356 (2) Elegant Wedding Stationery Ensemble Both
New (One Opened and One Sealed), 9"W x
12"L

2357 (15) Hand Crocheted Eggs, Entailed Many
Hours of Work and Skill, Very Good Condition,
2"W x 2 1/2"L Each

2358 Photo Booth Backdrop "Christmas" New In
Sealed Package, 9"W x 12"L

2359 Royal Vienna Decorative Dish 7"W x 9 1/2"L,
Looks Hand Painted, Couple Small Chips on
Rim Otherwise Good Condition

Lot Title

236 P.J. Redoute' Flower Series "Rosa Indica" Print
In Very Good Condition, Matching Print Also
In This Auction, 14 1/2"W x 17 1/2"H

2360 New In Box Metal Ghost, Very Nice, 6 1/2"W x
9"H

2361 Easter Decor In Very Good Condition
Including: Metal Polka Dot Bunny 9"H,
Ceramic Three Easter/Spring Plates 8"Diam,
Hang In Grouping, Put On Shelf or Display On
Plate Holders, Cotton 19"W x 10"H Bunny
Pillow - Perfect For Chair or Couch

2362 New Lot of Two Bags With Bunny Ears, Great
For Easter, Burlap-Like Material, 12"W x 17"H

2363 New In Package Women's Fashion Scarf, Rose
Color, Approx 32"W x 72"L

2364 (3) New In Package, Two Pack Zip On Seat
Cushion Covers, 100% Polyester, 17"Sq

2365 Purple Foam Roller Back Massager, New, 3
1/2"Diam x 17"L

2366 New Baby Joyful Diaper Caddy (Or A Great
Sewing or Knitting Basket), Holds All Your
Baby Essentials In A Carrier, Carry From
Room-To-Room and Have Everything Right At
Your Fingertips, Great For Grandmas House or
Just Convenient on the Changing Table To
Keep It All Organized, Folds Flat - Has Two
Removable Dividers and Lots of Pockets Inside
and Out For Little Things, Machine Washable,
16"L x 9 1/2"W x 8 1/2"H, Reinforced Handles,
Never Used

2367 Precious Moments Porcelain Wedding Doll In
Very Good Condition, Hand Painted With
Stand, 16"H

2368 Vintage McCoy Eggs In A Basket Cookie Jar In
Very Good Condition With No Chips or
Cracks, 7 1/2"Diam x 9 1/2"H

2369 (7) Skeins of Lion Brand Baby Blanket Yarn In
New Condition, 1.5 Ounce Packages, 8"L

237 Large Vintage Magician Poster Signed By The
Magician Marquis Himself, Vintage, Has Some
Tears, Brittle - Fair To Good Condition, Approx
27"W x 42"H Approx

2370 Very Cute Crocheted Sweater/Warming Cover
For A Baby or Doll, Pet & Smoke Free Home,
16"L x 13"W

2371 New In Package Set of Four 7"W Large Breast
Cancer Awareness Girls Cheer Hair Bow
Elastic Ponytail Holder For Cheerleaders

2372 Nice Lot For The Everyday Sewer, One Thread
Storage Container and a Pin Cushion, Thread
Holder With Thread and Pins, Good Condition,
4"Diam and 6"Diam
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2373 (2) Porcelain Easter Eggs In Good Condition:
Small Egg Is Beautifully Decorated 3 1/2"W x
4"H, Makes A Lovely Centerpiece In A Small
Vignette and The 6"L x 4"H Egg Is A Cute
Candy Dish Just Waiting For Those Jelly Beans!

2374 (2) Small Storage Cabinets In Good Condition
For Jewelry, Crafts or Whatever: Wood 4-
Drawer 8"W x 5"D x 11"H and Plastic 3-
Drawer 7"W x 7"D x 8"H

2375 (2) Darling Foil Easter Bunnies, Remember
Eating Foil Covered Chocolate Bunnies? Well
Don't Eat These! Cute & Festive, One With
Easter Eggs Is 7 1/2"W x 5 1/2"H and Bunny 5
1/2"W x 3"H, Like New Condition

2376 Messianic Tallit Prayer Shawl, New, Pink &
Gold, 22"W x 72"L

2377 I Love Baby 47 Pieces Repairing Tools With
Trolley Toy Tool Set, Age 3+ New In Box,
17"W x 6"D x 22"H

2378 Shower Chair/Stool, Lightweight
Plastic/Aluminum, Clean Sturdy Seat, 18"W x
11"D x 18"H

2379 Homelite Gas Leaf Blower With Attachments,
Vac Attack II 200 MPH Blower/Vac, Untested -
Appears Good Condition, 42"L

238 Family Coat of Arms From England In Good
Condition, Good Decoration and Good
Condition, Composite Material, 14 1/2"W x
17"H

2380 (2) New Unopened Rolls of Sunworthy Brand
Wallpaper, Prepasted, Each Roll Is 56 Sq Ft
(10.9 Yards L x 20.5 In W) Covers 5' Width
With 8-10' Ceiling

2381 Merits Rolling Walker, Portable and
Lightweight With Brakes and bottom Storage In
Very Good Condition, 20"W x 36"H

2382 Diplomat Mini Refrigerator In Good Condition,
Clean, 17"W x 18"D x 19"H, Untested

2383 Jansport New With Tags Size Large Cotton T-
Shirt

2384 Heavy Metal Glass Doors 2-Door Fireplace
Front Plate Guard In Good Condition

2385 Life Style Ear Muffs, New

2386 New Women's Back Support Size Large With
Carrier Bag, Velcro, Black & Pink, 7"W x 36"L

2387 (3) Pair of New Men's Slippers Size 8W, LL
Bean Mossimo and ? Suede - Tan & Brown

2388 Womens Pink Nike Shoes Size 9 In Great
Condition - Barely Used!

2389 Life Style Ear Muffs, New

Lot Title

239 Older Cocker Spaniel Photo In Wood Frame
Under Glass, Believe It Was Used In
Advertising For A Stein & Co. In Paris, Very
Good Condition, 17"W x 20"H

2390 Men's NFL Oakland Raiders PJ Pants Size
Small New With Tags, Fits Waist 26"-28" &
100% Cotton, Official Licensed NFL Product
Feature The Printed Team Name and Logo All
Over Pant

2391 Niteangel Dog Muzzle and Head Leader
Harness, New Size Medium

2392 Men's NFL Oakland Raiders PJ Pants Size
Small New With Tags, Fits Waist 30"-32" &
100% Cotton, Official Licensed NFL Product
Feature The Printed Team Name and Logo All
Over Pant

2393 (2) New Pair of Men's Slippers Size 8 Route
66, Grey and Dark Grey

2394 (18) Hardcover Time Life Books Lost
Civilization Volume Set In Good Condition

2395 Huge Box Full of 90's and Up To Modern Day
Toys, Some Hidden Gems! Great For Daycare
or Boys and Girls of All Ages, Cars - Plush
Animals - Action Figures, Good Condition,
14"W x 20"L x 19"H

2396 Awesome Selection of Mostly Fiction
Hardcovers, Some Great Titles Like The
Vision, Fever Dreams, The Sisters & More,
Good Condition

2397 Magliner Gemini Convertible Hand Truck Cart,
2 or 4 Wheel Operation, Aluminum, Works,
Good Condition, 19"W x 19"D x 52"H

2398 Very Warms Boys Toddler Comforter and Toss
Blanket In Very Good Condition, 40"W x 60"L
to 60"W x 80"L

2399 1950's Couch (Vintage) Wood Frame Sofa,
Needs Cushions, Good Project Piece, As-Is,
Fair Condition, 70"W x 22"D x 33"H

24 Bay County Past & Present Centennial Edition
1918-1957, Hardcover In Good Shape

240 (4) Vintage Collectible Items In Very Good
Condition: White/Milk Glass Candy Dish 6" x
6"; Green/Gilded Gold Candy Dish 6 1/2";
White/Milk Glass Avon Rosebud Vase 6 1/2"H;
Restaurant Single Serve Creamer Cup

2400 Beautiful Quilt, It Has A Lovely Floral Pattern
On One Side And It Has Multi-Colored Squares
On The Other, It Is In Good Condition With A
Couple Of Small Holes On One Side, It Has
Been Washed, 60"W x 66"L

2401 Padded Metal Massage Table With Headrest, In
Real Good Condition, 29"W x 72"L
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2402 Fantastic Assortment Of Children's Easy
Readers, Includes Titles Like: North, Magic
Zero, Cricket And The Crackerbox Kid, Mostly
Hardcover Books, Overall Good Condition

2403 Three Boxes Of PVC Pipe, (20) Elbows, (30)
Connectors, Four "Y"s, four Caps, Two
Electrical Boxes And More, Never Used, In
Good Condition, 3 1/2" Inside

2404 Wheelchair, Drive Brand With Leg Rests, It
Needs Cleaning, In Good Condition, 22"W x
18"D x 32"H

2405 Two Decorative Chairs By Trica, They Show
Wear But They Are Solid, In Good Condition,
19"W x 20"D x 41"H

2406 Red Recliner Chair, Cloth Material, There Is A
Rip In The Seat Cushion But It Is Still In Good
Condition, Measures 33"W x 28"D x 43"H

2407 Misc. Lot Of Books Including: Harriet The Spy,
Deception, Corners And Walls, And More,
Mostly Hardcover Books, In Good Condition

2408 Two ATV Tires, Dunlop KT645, Size
AT25X10X12, In Very Good Condition

2409 Four John Glenn Yearbooks That Would Be
Great For Any "Bobcat" Alumni to Take A Trip
Down Memory Lane, All Books Are In
Average, Used Condition, 1999, 2000, 2001,
2002,

241 (8) Royal Ruby Red 5 1/2"Diam With Handles
Berry Bowls, Depression Glass - No Chips or
Cracks In Very Good Condition

2410 Six Science Fiction And Fantasy Themed
Novels, Mostly Hardcover Editions, Titles
Including: Star Hawk, Half A War, Kingdom
Of Sword, And Sky And More! In Good
Condition

2411 Wooden Stick Santa Sleigh, Homemade, In
Good Condition, 14"W x 27"L x 17"H

2412 Wooden Drop Leaf Table, It Shows Wear But It
Is Still Good To Repurpose, 36"W x 42"D x
30"H

2413 Totally Awesome Great Looking Wicker Chair,
In Good Condition, 29"W x 24"D x 34"H

2414 Wood And Dark Leather Chair, It Shows Some
Wear But It Is Still In Good Condition, 17"W x
19"D x 39"H

2415 Four Floor Lamps, Two Are Black And Two
Are Brown, They Look To Be In Good
Condition, But They Need Shades, All Are 66"H

2416 Antique Cast Iron? Singer Sewing Machine In
A Table, This One Is Rare And In Excellent
Working Condition, Closed It Measures 24"W x
16 1/2"D x 30"H

Lot Title

2417 Lot Of Christmas Ornaments, Red, Green,
Gold, And More, In Good Condition, 4"Dia.

2418 Glider Footstool That Is Padded, Hardwood, In
Good Condition, Measures 20"W x 20"D x
15"H

2419 Television Stand/Media Entertainment Center,
With A Post To Mount The TV On, It Is In
Good Condition, Measures 38"W x 16"D

242 New Auden Women's Small Pullover Lace Bra,
Removable Pads, 34B/36A, Pink

2420 Army Green Bag Full Of Vintage Baseball
Caps, Adjustable Size Hats, Fair To Good
Condition

2421 (19) Time Life Books, The Good
Cook/Technique And Recipes, All Hardcover
Editions, Some Are Dirty From Storage
Otherwise In Very Good Condition

2422 Adjustable Grass Seeder Box At 18"W x 11"H,
Pruning Shears At 20"L, They Are A Little
Rusty But They Both Work Great, Also A
Shovel Head At 20"L, It Needs A Handle, All
Are In Good Condition

2423 Water Filled Bathtub Whirlpool By Whitehall,
Stainless Steel, In Great Condition, It Works,
From A Clean, Smoke-Free Office, 28"W x 15
1/2"D x 48"H

2424 Five DIY And Home Improvement Guides,
Two Hardcover And Three Paperback Books,
In Good Condition

2425 Unopened Bag Of "Mossie" A Green Material
That Modelers, Florists, Train Set Builders
Would Use, It Makes The Faux Trees Seen In
Florists Bowls, Put Around Plant Displays,
15"W x 22"H

2426 Real Wood And Pressed Wood Coffee Table
With Two Doors, In Good Condition, 56"W x
20"D x 18"H

2427 Five Vintage To Like New Cookbooks, Some
Awesome Recipes In This Lot! Paperback
Books Include: The Happy Hostess, Four
Ingredient Cookbook, Candy Cookbook, Kerr
Home Cookbook, Fresh 20 Cookbook, All Are
In Good Condition

2428 Four Margaret Truman Paperback Collection In
A Nice Slip Case, In Good Condition

2429 Three Guardians Of the North Paperback Books
In A Nice Slip Case, Good Condition

243 24K Gold Gilded Wall Plate of The Last
Supper, 7 1/4"Diam, Has T1832 On Back, No
Wire, Very Good Condition

2430 Four Hardcover Bible And Faith Based Book
Lot, All Are In Good Condition
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2431 Sturdy Steel Chair With Fabric Cushions In
Good Condition, The Cushion Is Faded
However, 18"W x 20"D x 32 1/2"H

2432 New In Package! Six Lifestyle Ear Muffs,
Black Color, Adjustable, 4"L Package

2433 New!! Wholesale Lot Including: Two-Piece
Swimsuit, Olive Green Color, Size M, Six
Pieces Total

2434 Brand New Condition! A Nice Lot Of Yarns,
Brunswick Yarn, In White, 3.5-Oz. Packs, 13"L

2435 Very Nice Sturdy Wooden Chair With Black
Cushions, In Great Condition, From A Clean,
Smoke-Free Office, 18 1/2"W x 21 1/2"D x
30"H

2436 Adjustable Four-Wheel, Two-Arm Commercial
Style Coat/Garment Rack, In Good Condition,
34"W x 52" To 72"H

2437 Two Really Nice Swivel Bar Stools, Red Seats
With Silver Legs, Very Sturdy, They Have A
Middle Bar That's Great For A Foot Rest, In
Great Condition, 13"W x 28 1/2"H

2438 Adjustable Commercial Style Coat/Garment
Rack, Very Sturdy, In Good Condition, 34"W x
50" To 72"H

2439 Uttermost Lighting, Metal Base, In Good
Condition, 35"H

244 (6) Pink Windsor Sherbets 3 1/2"Diam
Depression Glass Plus One 4 1/2"Diam Berry
Bowl, No Chips or Cracks In Very Good
Condition

2440 Two Michelin Tires, Size P-195-/65R15, In
Good Condition

2441 White Wicker Basket, It could use A New
White Paint Job Otherwise It Is In Great
Condition, Sold As Is, Some Wicker Is Fraying,
In Good Condition Overall, 21"W x 21"L x 27
1/2"H

2442 Eight Hardcover The Bible Story Books, All
Are In Good Condition

2443 Retro Blue 1950's Metal Kitchen Chair, It Has
Some Wear But It Is In Overall Good
Condition, 16"W x 15"D x 33"H

2444 Round Wood Kitchen Table, It Has Scratches
But It Is Still In Good Condition, 48"W x 42"H

2445 Two Green Cushioned Folding Chairs, Great
For Camping Or Ball Games, In Good
Condition, 21"W x 37"H

2446 Craftsman Electric Sanding Table, It Takes
Round Sand Discs And Strips, Includes
Sandpaper, In Good Condition, 32"W x 19"D x
40"H

Lot Title

2447 Four-Man Tent With All Hardware Included, It
Needs Cleaning, Fair To Good Condition

2448 Igloo 30-Qt. Cooler, Homemade External
Wooden Shell With Added Insulation, Drain
Added For Easy Emptying, It Works As Well
As High Priced Coolers, In Very Good
Condition, 21"W x 21"L x 22"H

2449 Strikemaster Ice Auger, In Real Good
Condition, 6"Dia. x 5'L

245 (3) Large Seashells In Good Condition, Great
For Decor or Projects, 4"L to 7"L

2450 Padded Bench Seat With Flip Top And Inside
Storage, It Has A Leather Look, There Are Two
Sections Where The Seams Came Undone, This
Might Be An Easy Fix, Otherwise It Is In Good
Condition, Please See The Photographs, 42"W
x 16"D x 18"H

2451 Lot Of Five BB Gun/Airsoft Guns, The
Thompson Is An Airsoft And It Comes with
The Charger And It Works, Same With The
Pulse R75 Toe Camouflage Rifle, The UZ And
The 1911 Are BB Guns, They All Work But
They Are A Little Rough, They Also Come
With Three Air Cartridges, 32" To 34"L

2452 5'H Wooden Ladder, In Good Condition

2453 Metal Shepherd's Hook With Squirrel Proof
Hood, Double Hanger, In Excellent Condition,
1/2"Dia. Solid Steel Rod, 26"W x 7'H

2454 Metal And Plastic Bird Cage With Metal Stand,
In Good Condition, The Cage Is 12"W x 9"D x
13"H, And The Stand Is 24"W x 68"H

2455 Antique Church Kneeler, Olive Green Fabric
With Gold Color Fringe, Dark Wood Work,
Flexible Hinge To Move Arm Rest Forward,
One Circular Wood Piece Is Missing, It Is A
Chair With Armrest Down, Measures 24 1/4"W
x 21 3/4"D x 39"H With Armrest Opened

2456 Two Metal Heavy-Duty Towing Chains, Rusty
But In Good Condition, One Is 7'L And One Is
8'L

2457 Two Pairs Of New With Tags Size S Lined
Warm Up Pants

2458 Black Metal Room Divider, It Can Be Set At
Angles For Desired Width, In Good Condition,
Measures 84"W x 78"H

2459 Insta Italy Foldable Bicycle, Original Rubber
Tires, It Has Rust But It Is In Overall Good
Condition, 36"H

246 Vineyard Trellis Vase, 9 1/2"H, Very Good
Condition
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2460 Beautiful Lilac Dress, Size Girl's 16, Floor
Length, Sheer Material Over A Polyester Skirt,
Few Loose Stitches At The Neckline, Worn
One Time And It Is In Excellent Condition

2461 Excalibur Vortex Crossbow, Shooting Up to
330 FPS, Draw Weight 200-Lbs., Power Stroke
15 1/2", Two Arrows Included New Bow
String, The Scope Has Speed Ring But
Illumination Does Not Work, Not Needed For
Shooting, Cocking Rope And String Changing
Aid Included, Soft Case Included, Don't Pass
This Up! In Excellent Condition, 35"W x 36"L
x 8"H, 28 1/2"W When Cocked

2462 Over (250) Large Size Novels In One Pallet Of
Books, Various Famous Authors And Titles,
Too Many To List! (15) Boxes Of Novels,
Mostly Hardcover Editions, In Good Condition
To Very Good Condition, Please See The
Photographs, 36"W x 42"D x 36"H

2463 (28) Good DVD Comedy Movies, One Owner
Who Took Good Care Of These DVD's Lots Of
Good Laughs, Enjoy! Includes: Them Idiots,
Scary Movie 2, Blue Streak, Blue Collar, And
More

2464 Trolley Jack With Handle, Heavy Gauge Steel
Including Wheels, Tested And It Works, In
Good Condition, Extends To 15"H, 5 1/2"W x
20 1/2"L x 6"H

2465 (140+) Hex Wrenches, Nice Working
Condition, Various Sizes, In Good Condition

2466 Marilyn Monroe Collection Including: 39"W x
27"H Photo, 2011 Calendar, Signed Coffee
Mug, Tote Bag, (13) VHS Movies, (12) Still In
The Packaging, Movie Titles: How To Marry A
Millionaire, Niagara, Marilyn Monroe Video
Special, Some Like It Hot, Let's Make It Legal,
Hometown Story, The Asphalt Jungle, Let's
Make Love, The Prince And The Showgirl,
Don't Bother To Knock, The Misfits,
Biography, Gentlemen Prefer Blondes

2467 (16) Time Life The Art Of Sewing Hardcover
books, Includes: Exotic Patterns, The Sporting
Scene, Novel Materials, And More, All Are In
Good Condition To Very Good Condition

2468 Mauve Colored Wingback Chair, It Shows
Wear, Overall Good Condition, 26"W x 28"D x
36"H

2469 Wooden Folding End Table, In Good
Condition, 18"W x 14"D x 24"H

247 Huge Salt Lamp, The Light That Goes Inside Is
Missing But Still A Great Decoration, Good
Condition Otherwise, 10 1/2"H

Lot Title

2470 Black Wooden Nightstand, In Good Condition,
13 3/4"W x 13 3/4"D x 23"H

2471 Vintage Multi-Colored Zig Zag Pattern Afghan,
Thick And Very Warm, The Colors Are Still
Vibrant, It Is In Very Good Condition, 58"W x
68"L

2472 Set Of (26) Green Handle Screwdrivers With
Metal Hammer Ends, Philips And Flat Head, In
Good Condition, 6" To 10"L

2473 Two Plastic Sawhorse Stands, In Good
Condition, 27"W x 32"H

2474 Adjustable Rolling Office Chair, The Back Has
A Lock, Or You Can Lean Back, In Good
Condition, The Seat Measures 21"W x 20"D x
22"H

2475 Time Life Library Of America Hardcover
Volume Set, (12) Total, All Are In Good
Condition To Very Good Condition

2476 Six Hardcover Tom Brokaw The Greatest
Generation Hardcover Books, Perfect For The
Reseller, All Are In Good Condition To Very
Good Condition

2477 Brand New Christmas Decor, Bulbs,
Ornaments, Hooks, Decorations, Etc., 2" To
13"W

2478 Distressed End Table, Wood And Metal
Materials, A Great Piece To Chalk Paint To
Your Favorite Color, It Has Some Child's Art
On One Side, In Good Condition, 27"W x 25"H

2479 Nice Collection Of Science Fiction And
Fantasy Novels, Includes: Lord Foul's Bane,
Days Of Bitter Strength, And More, In Good
Condition

248 Oriental Style Metal Bowl In Good Condition,
Colorful Nice Decor Piece, 8"Diam

2480 Beautiful Modern Style Glass Top End Table,
In Very Good Condition, Measures 26"W x
27"D x 21 1/2" Octagon Shape

2481 Like New In Box! Gibson Christmas Dish Set,
Plates At 10"Dia. And More!

2482 Propane Tank With Crate, It Came Out Of
Storage, I Believe It Is 30-Lbs., The Tank Is
13"Dia. x 23"H And The Crate Is 13"W x 13"D
x 11"H

2483 20"Cut Husqvarna Lawn Mower, All Wheel
Drive, Model GCV190LA, With Bagger, It
Runs Like New, It Needs A New Air Filter

2484 Two Yellow Wooden Folding Chairs,
Repurposed With Butterfly Design, 14"W x
17"D x 33"H
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2485 Beautiful Floral Prairie Star Puffy Quilt, The
Border Has A Floral Pattern, Various Floral
Patches Make Up This quilt, The Stars Are
Overstuffed, It Is In Wonderful Condition,
81"W x 83"L

2486 Like New! Two Multi-Color Throw Pillows,
21"Sq.

2487 Tan/Cream And Pink Colored Chair, The Unit
Is In Good Condition And It Comes From A
Smoke-Free House, It Has Been Used For A
While But It Has No Rips Or Tears, In Good
Condition, 41 1/2"W x 37"D x 25"H

2488 Wooden End Table With Wood Grain Finish, In
Good Condition, 26"W x 14 1/2"D x 20"H

2489 New In Package! (40) New Packs Of Goody
Ouchless Hair Elastics, An Assortment Of All
Chocolate And Chocolate, Black And White
Colors, (36) Per Package

249 The Duck Commander Devotional In Very
Good Condition

2490 New! Replacement Changing Table Pad, 11"W
x 26"L

2491 Metal Rolling Stand On Casters With Flip Up
Sides, In Good Condition, 18" To 32"W x 14"D
x 26"H

2492 Metal Based Sturdy Steel Chair With Fabric
Cushions, In Good Condition, The Cushion Is
Faded But It Is In Overall Good Condition,
18"W x 20"D x 32 1/2"H

2493 Metal Utility Wagon, In Good Condition, 48"L
x 12"D x 24"H

2494 Fruit Medley Area Rug, Recently Cleaned Just
For You, Enjoy! From A Pet-Free And Smoke-
Free Home, In Good Condition, 5'W x 7'L

2495 Large Dog, Cat, Other Crate/Kennel/Cage, It Is
Heavy Gauge Wire, In Good Condition, 48"L x
27"D x 36"H

2496 Large Collection Of (125-150+) Pin Back
Button Display On Fabric, It Has Fabric Loops
For Hanging, In Good Condition, 52"W x 38"H

2497 Six Samsonite Folding, Padded Banquet Chairs,
In Good Condition, 14"W x 16"D x 36"H

2498 28" Girl's Bicycle, Clean But It Needs TLC,
Sold As Is, For Restoration, Shifter And Brakes
Need Repair.

2499 Five Bundles Of Camp Wood, Hardwood, Slab
Wood, Oak, Maple, Spring Is Right Around
The Corner, All You Need Is Marshmallows,
12"Dia. x 13" To 15"L

25 Blue Old Mountain Cast Iron Pan, Enamelware,
Chipping - Fair Condition, 7 1/2"Diam

Lot Title

250 New Auden Brand Women's 36C Burgundy
Mist Color Balconette Coverage Unlined Bra

2500 (9) The World is Flat Hardcover Books With
Dust Jackets, By Thomas L. Friedman Perfect
For The Reseller, All Good to Very Good
Condition

2501 Four Cube Boxes With Doors, Composite
Wood, Each is 15"Sq. Fair to Good Condition

2502 Fantastic Assortment of (14) Vintage To
Modern Romance And Fiction Novels, All
Good To Like New Condition, Mix of
Paperback and Hard Covers, Titles Like The
Prince of Eden, City of Ashes, Soul Bound,
Devil Disguised, And More

2503 Nice Pressed Wood Bookshelf With Three
Shelves, Good Condition, 24"W x 10"D x 44
1/2"H

2504 7" Smart Box Spring California King Size,
Brand New In Box, 72"W x 84"L

2505 Two Children's Desk Chairs, Minor Stains, But
Look in Good Condition Overall, 10"W x 14"D
x 36"H

2506 Rolling Desk Stand, Metal With Wood Top on
Casters, Top Pulls Out For More Useable Area,
Looks in Good Condition, 20"W x 17"D x 27"H

2507 Modern Style Bar Stools, Metal and Padded
Seats, Two Hillsdale Furniture Co. Good
Condition, One Missing Foot Pad, Seat 24"H,
17" Round, 39"H Back

2508 JBL Brand Amp and JBL Speaker Set, Good
Condition, Worked 1/1/19, ES600 Powered A
& B Channel, Looks In Good Condition, Model
2445H Loud Impedance 80 HMS, 18"W x 16"D
x 4"H, 17"W x 20"D x 16"H

2509 Darra Brand Band Saw Bench, 19" Depth,
Made by Tool Craft, Spins, Needs Motor, Good
Condition For Repair, 12"W xz 17"D x 29"H

251 Beautiful Vintage Unique Square Shaped Egg
Plate, Flower Pattern Design, Papel Giftware,
Come Crazing From Age But No Chips, Good
Condition, 10 3/4"Sq

2510 Four Plant Stands, All Metal, 10"Diam, One
30"H, Two 21"H, One 15"H, All Look Solid,
Good Condition, Could Use Light Paint Touch
Up

2511 Yellow Wicker And Wood Chair By Stanley,
For Project, Very Sturdy, Good Condition,
16"W x 12"D x 45"H

2512 Antique Wood Chair, Needs Refurbishing,
Great Project Piece, Solid Frame, Good
Condition, 22"W x 18"D x 40"H
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2513 Claw Foot Antique Wood Chair, Needs
Refurbishing, Great Project Piece, Very Sturdy,
Good Condition Overall, 23"W x 19"D x 40"H

2514 Vintage Auto Parts, Some New Old Stock,
Approx. 40 Pieces, Oil Filters, Spark Plugs,
Ignition Points, And More, 2" to 6"L

2515 Six Dewalt And Milwaukee Two Battery
Chargers, Untested, Smaller Drill Turns But
Battery Is Near Dead, Everything Looks in Fair
To Good Condition, As Is, 2" to 12"

2516 Blum Mini Fix Drawer Slides and Tool Install
Drawer Slides With Instruction And Slides,
Everything Looks In Good To Very Good
Condition, Slides Are 14" and 24"L

2517 Six Outdoor Metal Chair, Needs Cleaning,
Otherwise Solid, 24"W x 24"D x 36"H

2518 Taskmaster 1550 PSI Pressure Washer, 10"W x
7"D x 20"H Powers On, Has Air Pressure,
Didn't Use Last Year, Untested With Water,
Working, Looks In Good Condition

2519 Two Wild Trac Radial Baja LT255/85R16
Tires, Both Have Some Wear But Still In Good
Condition For Your Use, Please Come Preview

252 Pink Fairfax By Fostoria Creamer and Sugar
Tea Size, Very Good Condition - No Chips or
Cracks, 2 3/4"H

2520 Full Size Chevy Pickup Bed Cover, 6'W x 8'L,
Looks in Good Condition

2521 Senco Compressor, Works, Like New, 200 Max
PSI, 1.75 HP, 4.5 Gallons, 20"W x 20"D x 20"H

2522 The Cut Up Knife Slicer, Looks In Good
Condition, Just Needs Cleaning, Untested, As
Is, 17"W x 9"D x 13"H

2523 (27) Razor Blade Scrapers And Extra Blades,
4"L x 2"W, Some Have Light Rust, But Look in
Good Condition

2524 Flat Screen Wall Mount, Can Be Used For
Large And Smaller TV's, Mine Was 48" But
Can Adjust To Smaller and Larger Than That,
Mounts 18 1/2"W x 28 1/4"W

2525 Vintage Doctors Office Light In Good
Condition From Clean Smoke Free Office,
17"Diam x 80"H

2526 (24) Time Life Books, Time Frame History
Books, All Hardcover in Good To Very Good
Condition

2527 Pub Table With Black Stand, Unit Has One
Tiny Scratch On Top, Otherwise Good
Condition, Dark Brown and Black in Color,
24"L x 24"W x 30"H

Lot Title

2528 Very Nice Sturdy Wood Chair, With Black
Cushions From Clean Smoke Free Office,
Looks in Good Condition, 18 1/2"W x 21 1/2"D
x 30"H, Seat 18"

2529 Two Sony Surround Sound Speakers, Look in
Good Condition, Untested, As Is, 13" and 36"H

253 (4) Pink Adam 4 1/2"H Tumbler Depression
Glass, Very Good Condition - No Chips or
Cracks

2530 Sturdy End Table, Some Wear On Top, But
Overall In Very Good Condition, Maple Light
Wood In Color, 20"W x 20"L x 18"H

2531 Three Older Wood Picture Frames, 11"W x
14"H, Good Condition

2532 Oak Colored End Table Unit Has Wear On
Legs, But Top Looks Great, Unit is Heavy,
Very Sturdy With No Issues, Good Condition,
27 3/4"L x 22"W x 21 1/2"H

2533 Training Gates Set of Two, Very Good
Condition, Expands To 48"W x 23"H

2534 Large Wicker Basket, Two Working Christmas
Lights, Two Vintage Ice Skates, 15"W x 16"D x
22"H

2535 Rolling Steel Desk- Stand, With Wheels, Top
Has Marks And Scratches, 20"W x 16"D x 27"H

2536 Goldtone Desk Lamp With Shade, Very Good
Condition, 24"H x 20"Diam

2537 Oak Cabinets, Both Have Three Shelves, Very
Sturdy In Good Condition, However They Have
Slight Marks On Tops, Overall Good
Condition, Heavy 25"L x 18"W x 60"H

2538 Four Drawer Metal File Cabinet In Good
Condition From Clean Smoke Free Office, No
Key, 15"W x 26 1/2"D x 52"H

2539 New Without Tags Women's Casual Skort Size
Medium, Red, Soft

254 Cranberry Etched Stemmed Pitcher, Unique
Floral Design, Very Good Condition, 8 1/2"H

2540 Women's Guess Winter Coat, Size L, Gunmetal
Shiny Gray, Looks Clean in Very Good
Condition

2541 Underground Gas Line, New Old Stock, Plexco
Yellow Pipe 1/2" CTS 090 SDR 7.0 PE2406
CEC ASTM D2513 FO 70, 500' Good
Condition, 18" Round Coil, 40"H

2542 Six Tie Down Straps 1000 lb. Capacity Hook
and Buckle Style, Great For Pickup Days At
1BID.US, 15'L

2543 Three Pairs of Men's Jeans 42 x 30, Wrangler,
Basic Edition, Falls Creek, Good Condition
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2544 Trailer Hitch 1" GM Minivan, Like New
Condition, Also Adapter To 2" Reese, "Draw
Tite" Brand, 36"W x 31"D x 10"H

2545 Five Women's Shoes Size 9 and 10 New And
Used, Old Navy, Pink US and More

2546 (55) Little Golden Books- 54 Are Little Golden
Books and One is First Little Golden Book,
Two Are New, All Good Condition, No Rips or
Torn Pages, Some Have Writing On Inside
Cover of To/From Greetings, One Has The
Greetings on Front Cover, Box is 12"W x 8"D x
12"H, One Set of Pooh Books

2547 New! Bag of Space Saving Hanger Hooks, 1"L

2548 New Culturelle Probiotics Kids, Daily
Probiotic, 3"W x 5"H, Expires 4/20

2549 Two Pack Hanging Planter With Hooks
Included, New in Package, Pack is 18"L

255 1940 Michigan License Plate, 14 1/4"W x 6
3/8"H, Some Rust, Good Condition For Display

2550 Emerson 900 Watt Microwave Works Great,
Missing Inside Plate, Looks In Good Condition,
Model #MW9328SB, Serial #912013930MM,
Measures 19"W x 12"D x 14"H

2551 Like New In Box Two Piece Meat or Chicken
Skewer, 10"L

2552 New Plastic Stencils Reusable, 6"Sq. Great For
Paint Projects

2553 New Two Pumice Cleaning Stone, 6"L

2554 New In Package Comfort Gel, Pads, Soothes,
Cools, Helps With Tender, Sore Nipples,
Immediate Relief On Contact, 6"W x 8"H

2555 Like New Tupperware Plastic Cake Topper,
With Instruction Book, 13"DIam x 5"H

2556 Zvac Filter Bags For Nutone CV 391 Central
Vacuum, Two Ply Micro Lined, New In
Package, 15 Count, 9"W x 16"H

2557 Epilady Cosmos Rechargeable Hair Removal
System, Brand New in Sealed Box, Epilator,
Shaver, Trimmer, Combo Removes Hair From
Legs, Body, Face, Provides Up to 40 Minutes
Of Cordless Use Per Charge And Can Also Be
Used Corded, Removes Hair By The Root For
Results Lasting Up Six Weeks, Foil Shaver
Provides Smooth Shave and Two Trimmers
Provide Precision Trimming, Precision
Epilation Cap For Use on Sensitive Areas, Box
4 3/4"W x 2 1/4"D x 8"H

Lot Title

2558 Philips Sonicare 2100 Rechargeable Sonic
Power Toothbrush Brand New in Sealed Box,
Deep Cleaning Technology Removes Up to
Three Times More Plaque Than Standard
Toothbrush, Internal Rechargeable Battery
Lasts Up to 14 Days Per Charge, Toothbrush Is
Completely Waterproof And Comfortable
Rubber Grip, Provides Waterproof And
Comfortable Rubber Grip Provides Extra
Protection From Accidental Drops, Charging
Base and Hygienic Cap Included, Box 4 1/2"W
x 2 1/2"D x 8 3/4"H

2559 Six Lysol Disinfecting Wipes, 35 Count 3X
Stronger, Clean More, Use Less Kills 99.9% of
Viruses And Bacteria, Lemon And Lime
Blossom Scent, All Brand New, Never Opened
or Used, 7"H x 3"Diam

256 2001 Like New Pepsi Tin, 16 3/4"W x 11 3/4"H

2560 New Make Your Own Cookie Mug, Hugger
Baking Kit, With Cookie Cutter, Sugar Cookie
Mix, 10"H x 6"W

2561 Men's Size Small Incontinence Underwear,
New Size 28 to 38" Waist

2562 (60) 5"H Gold Candles Plus Decor For Cake,
NEW

2563 Reusable Silicone Shoe Covers, Size Large,
New 29CM Great For Painting

2564 Heavy Duty Clear Luggage Tags, For A Cruise
New, 3 1/2"W x 8"H

2565 Maize And Blue Gatherings Cookbook, Looks
in Very Good Condition, Tons Of Great
Recipes, Spiral Bound Paperback

2566 New Wholesale Lot- Over 50 Cellphone Cases,
Glass Screen Protectors, All New, Iphone 6 211
and Others, 6" to 11"L

2567 Swingline Heavy Duty Staple Gun Kit, With
Metal Storage Box, Two Swingline Staple
Guns, Extra Staples, Ready To Use, All Have
Some Wear, Good Condition, 7" to 12"L

2568 Apple Juice Bottles, (14) 10 fl. Oz. Round
Glass 3"H x 3"Diam, Good For Crafts

2569 (14) Picture Frames, 5"W x 7"H to 11 3/4"W x
13 3/4"H, Some Have Glass Some Don't, One
Hummel Picture, All Good Condition For Next
Frame Project

257 Older Scottish Terrier Photo Framed Under
Glass, Believe Used For Advertising A Stein &
Co. In Paris, Very Good Condition, 17"W x
22"H

2570 Boy's XL Size 18/20 North Face Jacket, Grey,
Black, Blue, Looks Clean in Very Good
Condition
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2571 New in Package Lot of Two Dream Home,
Solid Faux White Sham, 22"W x 22"H, Soft

2572 Four New Packages of Sani Sticks, Keeps
Drains Fresh, New 8"L

2573 Four Bed Bugs Traps, Place Under Bed Post,
You Will Be Able To Detect Where The Bed
Bugs Are Coming From, New 6"W x 4"D x 1
1/2"H

2574 New Sealed Complete Probiotics Dietary
Supplement, Exp. June 2019

2575 Two Black & Decker Clothes Irons, Automatic
Shut Off, Extra Long Cords, Good Working
Condition, 9"L

2576 New Sealed Hyaluronic Acid 150 MG Per
Serving, Reduces Appearance of Fine Lines and
Wrinkles, Exp. 1/2022

2577 New in Package Magic Bed Skirt, Wrap Around
Easy to Use, Full Size- White

2578 Fasmov 8.2"W x 16.4"L Buco And Bird Cover
For Plants, Flowers, Fruit Trees, New

2579 Six Garnier Fructis Shampoo And Conditioner,
Set Grow Strong for Stronger Healthier Hair,
Set Full and Plush For Fine Flat Hair, Set Triple
Nutrition For Dry To Very Dry Hair, 12-12.5
Oz. Bottles, All Brand New, Unused

258 Peters Cartridge Company Calendar Printed in
1995 With 1933 Dates, Very Nice Graphics,
Framed In Metal Frame Under Glass, Very
Good Condition, 20"W x 39"H

2580 Pure Petal Aromatherapy Ultrasonic Diffuser,
Brand New in Box, Simply Add Water and 5-8
Drops of Pure Essential Oil, Produces Steady
Stream of Soothing Aromatherapy Mist For Up
to 8 Hours, 200 Ml. 6.8 Oz. Water Capacity, Up
8 Hours of Continuous Operation, Suggested
For Rooms 300-400 Sq. Feet In Size, Auto Shut
Off When Water Level is Low, Integrated Soft
White Night Light, 8.3"H x 4.3"Diam

2581 New Metal Storage Shelf, Mainstays Home 4
Design, A - Cubes, 14"Sq.

2582 Chefmate Bread Maker, Unit Works Great And
Has Eight Settings, No Problems, I Even
Included A Blend Recipe Inside To Get You
Started, 9"W x 11"D x 14"H

2583 New Women's Top, Size Large White, "Happy
Halloween"

2584 New Two Piece Swimsuit Olive Green Size
Large

2585 New DVD Hockney At The Tate Film By Alan
Benson

Lot Title

2586 Belly Holster Never Used, Nice Way To Keep
Your Side Arm Close To You, Looks In Very
Good Condition, 12"W x 5"H

2587 Coaching Football For Dummies, Paperback
Book, Good Condition

2588 Insulated Boonie Hat, Reversible Camo/Orange,
Size Medium, Looks in Very Good Condition

2589 New Two Piece Swimsuit Olive Green Size
Large

259 Cast Iron Welcome Wall Plaque With Pineapple
9"W x 7"H, Two Holes For Screw Mounting

2590 Two Lot of Lifestyle Ear Muffs, Black One
Size Fits Most, 5"L Pack New in Package

2591 (30) New Practice Tennis Balls, Still In Can,
Very Good Condition, 3"Diam

2592 Five Lapeer East Yearbooks, 2000, 2001, 2003-
04, 2009, All Good Condition

2593 Remington Hard Gun Case, Green in Good
Condition, 48"W x 4"D x 12"H

2594 (50) Taylormade Golf Balls, Very Good
Condition, 2"Diam

2595 Three Sets of Resistance Exercise Bands, New
In Package, 4"L

2596 Three Life Style Ear Muffs, Black 5"L Package,
New, One Size Fits Most

2597 New DVD DUI Dead in 5 Seconds

2598 New In Package Marbles, Bag of Shooters,
1/4"Diam

2599 Three Pair of New Gel Front Insoles, Let Those
Feet Feel Good, For High Heel Shoes, One Size
Fits Most

26 RV Camper Avon Vintage Bottle With Original
Box, Great For Display, 5 1/2"L x 2"W x 2
1/4"H

260 Purple Vinyl "Coach" Purse In Good Condition,
No Number, Unauthenticated, 18"W x 13"H

2600 Two Ukulele Straps, Adjustable Green, 7"L
New In Package

2601 MSU Spartans Knit Beanie Hat, Brand New
With Tags! Official Licensed Michigan State
Spartans Beanie Is Sure To Turn Heads While
Keeping Your Warm! Made of 100% Acrylic, 8
1/2"W x 10"H

2602 Men's Michigan State Spartans Flannel Pajama
Pants Size Small, Brand New With Tags, Waist
Size 28 to 30" Made From 60% Cotton And
40% Polyester, This Official Licensed
Collegiate Product Features A Plaid Design In
Team Colors and Embroidered MSU Spartans
Logo on The Upper Left Leg
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2603 New Large Bag, Green Vinyl Zip, Great For
Camping, Laundry or Whatever, 9"W x 12"H

2604 New Two Piece Swimsuit Olive Green Size XL

2605 New in Package Lot of Three Therapy Ball
Trigger Point Massager, 3"Diam

2606 New Ukulele Strap, 7"L Pack

2607 New Men's Pair of Thieves Size 34 to 36 Crew
Socks And Super Fit Boxer Briefs Combo,
Green

2608 Cracking The Prophetic Code Prophecy
Revealed, New In Package

2609 Two Paperback Nature Books, Tim Brown's
Field Guide To Wilderness Survival And
Country Lovers Guide To Wilderness, Both
Paperbacks in Very Good Condition

261 (2) Homco Ceramic Figures In Good Condition:
Miss Georgie (Slight Chip On Fingers) 8 1/2"H
and Lady Caroline 9 1/2"H

2610 Toddler Size Camo Backpack, Let Them Carry
Their Own Diapers, Appears To Have Never
Been Used, Very Good Condition, 12"W x 4"D
x 12"H

2611 Three Eveready Flashlights, Untested, As Is,
All LED Style, Little Dirty, From Storage,
Otherwise Good Condition, 8"L

2612 Large Camo Duffle Bag, Very Good Condition,
15"W x 15"D x 24"L

2613 Go Anywhere High Chair By Ciao Baby,
Bought At Jay's Sporting Goods, Used One
Week on Camping Trip, Great Fold Up High
Chair With Carry Bag, Chair 23"W x 23"D x
32"H, Looks in Very Good Condition

2614 Two Large Bags of Vintage Hand And Machine
Quilted Scraps, Some Larger Pieces, Great For
Assorted Crafts, Over 2 Yards Plus or Minus,
Bag 14"W x 7"D x 16"H

2615 Two Plastic Sterilite Totes, One With Lid and
One Without, Both in Good Condition, Some
Minor Wear, With Lid 14"W x 20"D x 12"H,
Without Lid 12"W x 20"D x 13"H

2616 Three Stainless Steel Water Fire Extinguishers,
All Untested, As Is, Look in Fair to Good
Condition, 16" to 24"H

2617 Hunter Ceiling Fan Light, Multiple Fan Speeds,
Clean and Everything Works, All Pieces
Included, Looks in Very Good Condition, Fan
Diameter 45", Height Approx. 20"

Lot Title

2618 Two 20 lb. Propane Tanks, Can't Have Too
Many of These Spare For The Grill, Cabin, Or
Deer Blind, These Have The New Valves, And
Have Good Certified Dates So They Can Be
Filled 12"Diam x 18"H

2619 9.88 Yards of Upholstery Fabric, New on Bolt,
60"W

262 Older Murano Art Glass Bowl, No Chips or
Cracks In Good Condition, 10"Diam, Pretty In
Light

2620 Like New In Box Five Position Baseball
Trainer, Spring is Coming Soon Which Means
Fun in The Sun, Get Ahead Start on This
Seasons Baseball League With This Trainer,
Great For In And Out Field Training,
Adjustable In Five Positions Made of High
Quality Steel, Box 32"W x 2"D x 24"H

2621 Westinghouse Hi Tech European Shade Design
Allows Full Room Illumination, 300W Halogen
Bulb, 71"H x 14"Diam Approx. Good
Condition, Original Box

2622 Virah Bella Mink Sherpa Back Throw Blanket,
P. Dobbs Designer 50" x 60" New in Package,
Bear, Moose, Pine Trees, Soft And Gorgeous

2623 (12) Shape Board Books For Toddlers, Garfield,
Sesame St. Diego, Scooby Doo, Spiderman,
Books Clean From Smoke Free Home, Very
Good Condition, 9" to 12"

2624 (6) New Girls Size 14 Hanes Premium Comfort
Blend, Tag Free Hipsters, Great Value!

2625 Four New Girls Champion Size Small Bikini,
Duo Dry, Breathable Mesh

2626 Very Cool Darth Vader Alarm Clock, Works As
It Should, Battery Cover is Missing But Still
Good Working Condition, 5"W x 5"D x 9"H

2627 Disney Easter Mickey and Minnie Mouse
Plush, 25"H, Both Were $35. In Stores When
Purchased, Like New, So Adorable

2628 Precious Moments Doll, 1990 LImited Edition
in Beautiful Condition, 15"H

2629 New Baby Monthly Milestone Great Shower
Gift, 11"L Package

263 Authentic Pink Coach Poppy Purse No A1020-
14530, Very Good Condition, 15"W x 14"H

2630 New Merry Christmas Dog Hoodie Size Large

2631 Bouncy Ghost Halloween Decoration, New in
Open Box, 9"H

2632 Trivial Pursuit Saturday Night Live DVD
Game, Adult Age, New In Box
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2633 Three Packs of Scrapbooking Paper, 250 Sheets
Per Pack, (750 Sheets) Two Packs Are Sealed,
One Loose, 8 1/2" x 11", Each Pack Has 211
Patterned Sheets and 39 Solid Color Sheet, All
Like New, From Smoke Free Home

2634 Four Specialty Hot Wheels, Ground Hog Day
Bad Bagger 2005 Clover Cars, 2007 Cadillac
Escalade 2009 Happy Birthday Cadillac
Escalade 2006, Holiday Hot Rods Cadillac
Escalade Ext 2008, Very Hard to Find And in
Protecto Paks 3"L, Like New in Original
Packages

2635 Halloween Supplies For Haunted House, NEW
12"L Package

2636 (23) Mini Funko Pops And Other Figures-
Keychains, 3"H Plastic in Good Condition

2637 Three Hair Extensions, Braided Black, Pink,
Blue, New In Package, 21"L

2638 Leonardo Da Vinci, Paddle Boat Kit Puzzle,
Never Used, Still Sealed, 12"W x 3"D x 9"H

2639 Halloween Decoration Bouncy Ghost, 9"H,
New in Box

264 (2) New Bath & Body Works Pink Magnolia
Mist, 8 Fl Oz

2640 New in Package 10" Hair Extension Black-
Purple

2641 White Knob Wind Up Collectible Toys
Paperback Book, Very Good Condition

2642 New Wedding Decorations- Engagement, Or
Many Things, Six Balloons, Love Spells Out,
Two Rings, 40"Diam

2643 Three Hair Extensions, Braided Black, Pink,
Blue, New In Package, 21"L

2644 Circo Stacking Set, Wood In Good Condition, 8
1/2" x 11"

2645 Two Larger Older Halloween Decorated Tins
By Houston Harvest, Very Nice Graphics on
Them, Very Good Condition, 11"H x 10"Diam

2646 Three Optical Illusion Activity Books,
Paperbacks in Good To Very Good Condition,
Tons of Fun, 8"W x 11"H

2647 New Ladies Wig, Blue One Size Fits Most

2648 More Than Stretch Fitness DVD, Senior Fitness
For Good Health, New in Package

2649 Shell Box Discoverer Waterproof Phone Case
For Iphone XS Max, New in Box

265 Germany Large Giant Mug Marked Unity, 4
3/4"H, Good Condition Apart From A Small
Very Tiny Chip On Top Around The Ring

Lot Title

2650 The Holy Grail DVD, The Mystery Of Jesus
Collection, New in Package

2651 HP Laserjet Printer P1006 In Good Condition,
From Clean Smoke Free Office, As Is, 14"W x
7"D x 8"H

2652 Adjustable Desk Light, Works, Good
Condition, 5"Diam Base x 16"H

2653 New DVD Battlefield Great European Battles
of WWII, Three DVD's

2654 Chiaogoo Stainless Steel Circular Knitting
Needles, 60"L, Red Lace, New in Package

2655 New in Package Iphone 6+ Case, Iphone
6P/6SP Silver Color, 7"L x 3"W

2656 TV Antenna HD 50 Mile Range 10' Coax Cable
With Amplifier Signal Booster, New in
Package, 14"Sq.

2657 Phillips CD Digital And Audio AM/FM Stereo
Player in Good Condition, 19"W x 8 1/2"D x
6"H

2658 Lot of (32) #19 DVD R Blank Discs New, #5
Misc. CDR Discs Blank, #8 DVD Plus R Discs
Blank, 3" to 8"H

2659 Four Simple Writing Journals, 8" x 10"H New
in Package

266 Very Large Purple & Greens Faux Flower Floor
Display In Embossed Tin Container In Good
Condition, 53"H Overall

2660 Mahjongg League Score Cards, Large Size Four
Pack, 6"W x 8"H, New In Package

2661 INCIP10 Aerolite Protective Case For IphoneX
and IphoneXS, 5"W x 7"H, New In Box

2662 Oritron Progressive Scan MP3 CD, DVD,
Video Player, Looks In Good Condition, 9"W x
8"D x 3"H  Update, Powers On But Tray
Doesn't Open. Just Makes Grinding Sound. 

2663 Two Nice Desk Lamps in Working Condition
and Clip, Three Pairs of Sunglasses, All Look
Good, 12"H x 6" Base

2664 Precision Trolling "The Trollers Bible" Covers
All Lures and Dipsy Divers, 100 Best
Freshwater Fishing Tips, In Fisherman, Very
Good Condition, Banjo Fishing System Video,
Two Fishing Nets, Five Pieces, 4" to 6"

2665 New in Package Set of Magnifying Premium
Two Pieces Full Page, 3X Magnify, 10"W x 7"H

2666 New Lot of Two For Iphone XS Max Glass
Screen Pro, Premium Tempered, Two in Each
Package, 5"W x 7"H

2667 Quartz Halogen Light, Looks in Good
Condition, Untested, As Is, 10"W x 4"D x 7"H
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2668 APC Battery Backup Surge Protection,
Untested, From Storage, Very Clean, 15"W x
5"D x 9"H

2669 Heavy Duty Light, HPS Style Parking Lot Light
Appears New, As Is, Untested, 13"W x 16"D x
9"H

267 Little Boy (Toddler) Special In Good
Condition: Hulk Fist, Toy Plastic Boat, Diecast
Monster Truck, 7"L to 9"L

2670 CPAP Machine- Fisher and Paykel 8"W x 12"D
x 7"H Model HC21LE Works Fine, I Received
A New Machine, One New Adjustable
Headgear And One New Hose, Both In
Packages, Additional Supplies Available
Through Medical Supply Stores, Instructions
You Can Get Online, Takes Few Minutes To
Get Up to Speed, Quiet

2671 Two Boxes of Dish Network Equipment, All
Untested, As Is, Looks in Fair to Good
Condition, 11" to 15"L

2672 Big Box Lot of Wholesale Lot- Cell Phone
Cover, Tablet Cases, Glass Protective Covers,
Iphone, Galaxy Note, And More, 6" to 9"L
Package

2673 Mystery Lot, New 100's of Items, Great For
Flea Market, Garage Sales, 1BID, New! 22"W
x 28"D x 20"H

2674 (30) New DVDs Some Great Titles Like The
Event, The Open Door, Midnight Cop, The
Election And More

2675 Five Each Spools of Hookup Wire, Some Solid
Core, Some Braided Mix of Gauges, 18GA to
24GA, All Like New on Spool, 6"Diam

2676 Auto Tool Lot of Approx. 50 Auto Speciality
Tools, Some Great Stuff in This Lot, Save $$$,
6" to 14"L

2677 All Leather Protection Fireproof Pieces For
Welding, Three Gloves, Two Aprons, Two
Jackets, Look To Be Size Small/Medium, No
Tags To Identify

2678 Mystery Lot- All New 100's of Items, Great For
Flea Markets, Garage Sales, 22"W x 26"D x
17"H

2679 Approx. 600 Liberty Bullseye Safety Lancet,
New in Box, 8"W x 6"D x 7"H

268 Sewing Items In Good Shape: Measurer,
Patterns, Embroidery & Crafts

2680 Box Filled With Paperback CS Lewis The
Chronicles of Narnia Paperback Books, Some
Doubles, Great For Group Reading, Resale, Etc.
All Good to Very Good Condition

Lot Title

2681 Women's Top Size Small, Grey, Blues on
Sleeve, Very Soft and Pretty

2682 Two Credo 8" to 8 1/4"Diam, Carbide Saw
Blades 20 Tooth, Quality Blades, Both Like
New, Never Used in Pack

2683 Two Hammers, Rubber Mallet, Flashlight, Two
Tape Measures, And More, 6" to 10"L, Good
Condition, Untested, As Is

2684 Three Light Duty Garden Hoses, Brand New,
Each One is 50'L Total of 150', Run One To
The Garden, Sprinklers, 14"Diam Rolls

2685 Like New Halogen 500 Watt Quartz Light,
10"W x 4"D x 8"H, Untested, As Is

2686 Vinyl Window Blinds, Look in Good
Condition, 26"W x 54"L, New Shur Line Edger
For Painting, 4"L Pack

2687 Dremel Moto Tool Model 25 With Cut Off
Wheels, Tested and Working, 9"L

2688 Vintage 40 Piece Metric and Inch Ratchet
Socket Set 3/8" And 1/4" Combination Made in
Japan, Yellow Metal Box, Nice Display, 1970's
to 80's, 12"W x 6"H

2689 Six Pieces of Yard Items- Two Sprinklers, Two
Hose Nozzles, Two Trimmers- One Lopper,
Small Trimmer, Prepare For Spring Activities,
6" to 18"L, All Look in Fair to Good Condition

269 Toddler Girls Clothes Size 3, 4 and a Few 5's,
Jeans and Other Pants, Dress, Three Tees,
Sweatshirt Hoody and More, Good Condition,
Washed But Have Been Sitting A While -
Could Use A Refresh

2690 Red Top Red Tool Box Made in USA, Chock
Full of Drill Bits, Drill, Etc. 15 Plus Lbs.
Awesome Value, Good Condition, 19"W x 7"D
x 7"H

2691 New in Box Filter Set For Shark Rotator Pro
Lift Away, Three Foam and Three Felt, One
Hepa Filter, 13"H x 8"W

2692 Fram PH2931 Oil Filter, New in Box, 7"H x
5"W

2693 ATD 4.8V Cordless Driver With 100 Bits,
Everything Works And All Bits Are There,
Great For Around The Home, Looks in Very
Good Condition, 9"W x 7"D x 5"H

2694 (15) Vintage Machinist Tool- General, Lufkin,
Starrett, Blue Point Brands, Very Collectible in
Good Condition, 6" to 8"L

2695 New in Package- Ten Magnets 1/2"D Ceramic
Discs

2696 Four New Utility Hooks, 6"L
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2697 Lot of Clear and Red 1" Clevis Pins, Great For
Crafts, New 1/2"L

2698 New Wallpaper Scoring Tool, 3"Diam

2699 New in Box Label Tape Replacement For
45013, Black on White, 12MM x 7M

27 (12) Vintage Soda Pop Bottles, No Chips But
Dirty - Fresh From Barn: 7-Up, Fanta, Squirt
Etc, Good Condition 5 1/2"H to 10"H

270 Over 100 CDs In Good Condition: R&B, Easy
Listening, Dance, Melissa Etheridge, Yanni,
Michael Bolton

2700 (12) Brand New Victor M200 Rat Traps in Box,
Opened For Pictures, Build A Wood Box With
Small Hole And Use For Problem Chipmunks,
Red Squirrels or Use For Weasel Trapping,
Each Trap 3 1/2" x 7"H

2701 Phillips Head 4" Screws, New in Damaged Box

2702 16" Wiper Blades, New Damaged Package

2703 Two 8" Allied Carbide Tipped Circular Saw
Blades, 24 Tooth Quality Blades, Tungsten
Carbide Tipped

2704 Five Cartridges Dymo 45013 Black on White
Label Tape, 12MM x 7MM NEW

2705 Four Carbon Activated Refrigerator Filter
Packs, Four Per Pack, 5"W x 7"H New In
Package

2706 Universal Air Conditioner Exhaust Hose,
5'Diam x 12"H, New in Package

2707 Veva Premium Vacuum Filters For Linx
Vacuums, Six Foam Filters, New 4"W x 6"H
Package

2708 New Old Stock Oil Filter Wrench, 10"L
Adjustable Jaw From 2 3/4" to 4 1/4"

2709 New Ladies Christmas Top, Size Medium

271 4-Drawer Dresser In Good Condition (Paint
Chips & Drawer Stick), 24"W x 14"D x 36"H

2710 Two Brand New Packs Of Three Piece
Carabiner Keychains, 2 1/2" to 3"

2711 (50) Callaway Golf Balls, Very Good
Condition, 2"Diam

2712 Tetra 1.5 Gallon Aquarium Kit With Box in
Good Condition, 9"W x 10"D x 14"H

2713 Two Pet Water Bottles, Plastic in Like New
Condition, 11"H With Belt Clip Pink, 11"H On
Blue

Lot Title

2714 Contigo Leak Proof Twist And Lift Vacuum
Insulated Water Bottle, Brand New in Package,
24 Oz. Stainless Steel Bottle Keeps Liquid Cold
For 15 Hours, Lid is Quick And Easy To
Operate, Simply Twist, Lift And Fold Lid Back,
Removable For Easy Cleaning, 9 1/2"H x
3"Diam

2715 Brand New With Tags Oakland Raiders Hat
With Mesh Top And Rear, This Official
Licensed Cap By NFL Team Apparel Has Snap
Style Adjustable Rear Strap, And Mesh
Material On Top, Sides, Rear For Extra
Ventilation, 10"L x 10"W x 6"H

2716 Three Peelers New In Package, Great Peeling,
Shredding in The Kitchen, 4"L

2717 Brand New Tags University of Michigan
Official Licensed Beanie Hat, Plaid Scarf
Combo, The Fan Favorite Beanie Cap is 100%
Acrylic With Embroidered Block M On Front,
The Scarf Is Also 100% Acrylic And Features
Maize and Blue Plaid Design With Feathered
Edges, Hat Measures 8 1/2"H x 8"W, Scarf,
15"W x 72"L

2718 Detroit Tigers Official Licensed Deluxe Heavy
Duty Grill Spatula And Nylon Non Stick
Kitchen Turner, Both Brand New In Packages,
The Deluxe Grill Features Diecut Tigers Logo
On The Turner And Bottle Opener On Opposite
End, Kitchen Turner Features A Non Stick
Nylon Surface Is Dishwasher Safe, Grill
Spatula 18 1/2"L x 4"W and The Kitchen
Turner Measures 14 1/2"L x 4 1/2"W

2719 Four University of Michigan Wolverines Can
Coolers With Freezable Liquid, Brand New In
Packages, Toss These Can Coolers in Freezer
and They'll Be Ready To Keep Your Favorite
Canned Beverage Cold For Hours, Great For
Game Day, At The Cabin, Camping, Or Use In
Man Cave, Go Blue, 3 1/2"Diam x 5"H

272 (18) Hardcover Time Life Books, The Good
Look Techniques and Recipes In Good
Condition For Age

2720 Revell Hot Wheels 1/24 Scale Model Unopened
In Box With Decals in Box With Decals,
Instructions 10"W x 5"D x 7"H

2721 Men's NFL New England Patriots Pajama Pants
Size Small, Brand New With Tags, Fits Waist
Size 26 to 28 is Made From 100% Cotton, This
Official Licensed NFL Product Features The
Printed Team Name and Logo, All Over The
Pants
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2722 Carbon Express Lighted Crossbow Nocks,
Brand New in Package, These Deluxe Lighted
XBOW Nocks Will Make It Easy To Find Your
Bolt! They Are Dependable Instant On Easy
Off High Visibility LED In Single Piece
Housing, Made in USA, 9"L x 5"W x 1"D

2723 Kryptek Ford Officially Licensed Hat, Brand
New, Features Urban Raid Camo Design, One
Size Fits All, Adjustable Velcro Style Rear Strap

2724 Cargosmart Adjustable Cargo Net For Trucks,
Brand New In Box, Durable Anchoring Hooks
With Quick Adjust Toggle Balls Allow This
Cargo Net to Fit Any Truck Bed and Makes Its
Easy To Adjust For Cargo Size, Box 5 1/2"W x
4"D x 9"H

2725 Overland Travelware Computer Bag Fits Your
Laptop, Acc. Great For Travel or Work, Like
New, 17"W x 13"H

2726 Remote Control Helicopter With Controller,
Blue Frame With Yellow Blade Tips And Nose
Cone, ZD Fly T-GA Radio Control System, Six
Channel Transmitter 2.4 GHZ Automatic
Frequency Hopping Digital System, Estate
Find, I Have No Idea How To Work This, Not
Tested, As Is, Looks to Be In Good Condition,
Overall Length 32" Rotors 27 1/2", Body is
26"L Controller 7 1/2"W 3 1/2" Thick 12"H
With Antenna, Nice Piece of Machinery, Not A
Cheap Toy

2727 Brand New Sealed Box of Detroit Tigers
Monopoly Game, Great For Collectors or
Tigers Fan, 20"W x 10"H

2728 Six Rolls of Rawlings 1.0 MM Thick Neon
Yellow Bat Grip, New in Sealed Packages,
Ensure The Best Grip Possible Every Time
You're Up to Bat, Premium Synthetic
Embossed Edge Tape Provides Ultimate Grip
Designed To Remain Flat, Resists Edge
Rolling, Get Your Bats Ready For The Season,
1"W x 2"Diam Each

2729 Harvard Premium Belgian Phenolic Billiard
Ball Set, Brand New In Box, 2 1/4" Standard
Size Premium Grade Phenolic Balls For
Dramatically Improved Performance And
Durability, Colors And Number Are Molded in
Long Lasting Play, Upgrade Your Pool Table
Today with Deluxe Balls, 10"L x 10"W x 3"D

273 Wall Art Piece- Has Nine 5"Diam Mirrors With
Metal Frame, Overall 23"Sq. Can Be Mounted
Straight or Angled, Antique Bronze Finish,
Very Good Condition

2730 Winners Circle 1/24 Diecast Car Lot, New in
Original Packaging, 10"W x 5"D x 5"H

Lot Title

2731 Contigo Leak Proof Twist And Lift Vacuum
Insulated Water Bottle, Brand New in Package,
24 Oz. Stainless Steel Bottle Keeps Liquid Cold
For 15 Hours, Lid is Quick And Easy To
Operate, Simply Twist, Lift And Fold Lid Back,
Removable For Easy Cleaning, 9 1/2"H x
3"Diam

2732 Elvis Bobble Head Hip Action New in Box,
10"H x 6"W

2733 Three New Men's Medium Size 32-34 Hanes
Premium Tagless Boxers, Store Damage
Package

2734 Huge Lot of Midlands Own Jeff Bakers Rookie
Cards, Autograph Etc. Great For Collectors,
Resale, 3"W x 4"H

2735 (50) NIKE Golf Balls, Very Good Condition,
2"Diam

2736 Brand New With Tags University of Michigan
24 Can Capacity Soft Side Cooler, Inner Lining
Is Heat Sealed And Leak Proof, Includes
Adjustable and Removable Shoulder Strap,
Features Mesh Pockets On Each End, Large
Zippered Storage Pocket on Front Side, An
Integrated Bottle Opener, 12"L x 8 1/2"W x
11"H

2737 Coors Light Officially Licensed Hat, Brand
New With Tags, One Size Fits Most, Adjustable
Snap Style Rear Strap

2738 Warm Heavyweight 100% Acrylic Detroit
Lions Scarf, Brand New With Tags, Features
Lions Graphics And Logos On Both Sides, Stay
Warm While Showing Your Diehard Team
Spirit, Approx. 60"L x 6"W

2739 Truck Grill And Bug Deflector Grill For 1992-
96 Ford Pickup Truck, Approx. 48"L x 14"H,
Standard Size, Length Bug Deflector 72"L x
8"W

274 Framed Picture, Couple Done In Chalk or
Pastel, Signed Audree Ritter House 1986, Good
Condition, 16"W x 20"H

2740 Folding Utility Cart, Great For Moving Boxes
or Attach Crate And Put Several Items In It At
Once, Has Large Tires, Very Good Condition,
13"W x 15"D x 37"H

2741 Over 40"L Swimming Tail, Godzilla King of
The Monsters, New In Damaged Package, 21"
Giant Size

2742 Beautyrest Silver 16"H Extraordinary Raised
Pillow Top Air Bed, Great Condition, Removed
From Box and Repacked, Unit Has Built in
Pump, Velveteen Surface And Carry Bag, Full
Size
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2743 Authentic Propane Smoke Hollow Grill, Like
Brand New, Only Cooked A Few Burgers On it,
Stainless Steel Will Last Forever, Two Latches
To Lock The Lid, Legs Fold For Easy Storage,
Stainless Drip Tray on Bottom Pull Out On
Side, Push Button Ignitor, Great For Camping
or Road Trips, 27"W x 17"D x 12"H, Retails
Over $100.

2744 Hoover Canister Vacuum, 16" Path x 48"H,
Looks In Good Condition, Needs Cleaning,
Dirty From Use.  Update, Works Great. 

2745 Three Gas Cans- Five Gallon Cap But No
Spout, 2 1/2 Gallon Complete, One Gallon With
Spout, All Plastic, Dusty But Good Condition,
8" to 14"H

2746 Hand Sprayer By Sears, Stainless Steel And
Clean Inside, Three Gallon Capacity, Came Out
of Grandpa's Shed, Untested But It's Complete,
8"Diam x 24"H

2747 Folding Camp Chair, As Found in Storage,
Good Condition, 30"W x 19"D x 36"H

2748 Metal Plant Flower Pot Holder, Four Cane
Hooks, Very Good Condition, 24"Sq. x 84"H,
Just Shove It Into The Ground, Hang Your Pots

2749 Lularoe Ladies Short Sleeve Top, Colorful Print
Size Small, New With Tags

275 Antique 2-Man Buck Saw, Great For Wall
Hanger, Good Condition For Age, 66"W x 16"H

2750 Very Expensive Porcelain Dolls, Boy and Girl,
Very Good Condition, 24"H

2751 Three Hand Painted Vintage Plates, One
Marked J&C Bavaria With Red Roses, Another
Coronet Limoges France With White Roses and
Red Rose Tangerine Background, Third
Features Hydrangeas On Green Background,
Good Condition With Some Light Rubbing, No
Chips or Crazing, 8"Diam to 9"Diam

2752 Hot Plates- Plastic, Rarely Used, Good For Get
Togethers, Tested and Works, 85 And 110
Watt, Good Condition, 8" x 26" to 9" x 17"

2753 Two Pyrex Batter Bowls, Avocado #444
12"Diam x 6"H, Orange #442 8"Diam x 4"H,
Good Condition

2754 Collection of Drinking Glasses, Ten Total
Including Five Green and Five Clear, 4"Diam x
7"H, Good to Very Good Condition

2755 Three Piece Bumble Bee Teaset, Stamped Hand
Painted Made in Japan, All Look in Good
Condition, 4" to 7"H

2756 Fruit And Vegetable Bowls, Eight Pottery
Pieces, Great Addition To Any Collection in
Good Condition, 5" to 9"Diam

Lot Title

2757 Vintage Lou Taylor Purse, Multi Colored
Velvet in Great Condition, Mirror Inside Is
Good Condition, Hardly Any Wear, Cool Purse,
9"W x 9 1/2"D x 9"H

2758 Gorgeous Set of Jadeite Salt and Pepper
Shakers, Very Good Condition, 2"Sq. x 4"H

2759 Green Tint With Clear Stem Wine Glasses,
Very Stylish To Enjoy Your Wine, 3"Diam x
9"H, Four Pieces, Very Good Condition

276 Vintage Coffee Grinder, Mounts on Wall, Says
Van Nelle on Crank Handle, Green Lid Made of
Wood, Container Is Ceramic, Good Condition
For Age, 4 1/2"W x 13"H

2760 Antique Spice Rack With Matching Teapot
Knick Knacks, Good Condition, Need
Cleaning, 8"H x 11"W

2761 Mrs. Boones Wild Game Cookbook, Looks In
Very Good Condition

2762 New in Package Lot of Two Window Tiers And
Valances 15"L, Yellow Flowers, Green and
White

2763 Awesome Blown Glass Pitcher With Two
Matching Glasses, In Very Good Condition,
Pitcher 7" x 7 1/2", Glasses 2 1/2" x 4 1/2"

2764 Kissing Angels, One Boy and One Girl (Chip
on Wing) Approx. 10"H x 6"Diam

2765 Silk Plant in Box, Looks In Very Good
Condition, 18"H x 6"Diam

2766 Three Pyrex Crazy Daisy Dishes, Avocado
With Flower Print, Square Baking Dish 9 3/4"L
x 7"W, Refrigerator dish 6 3/4"L x 4 1/4"W,
Round Avocado 9"Diam x 3 1/2"H, All With
Lids, Very Good Condition

2767 Gold Coast Women's Elastic Waist Jeans Size
Large, New With Tags

2768 Christmas Top, Women's Size Small, NEW

2769 Five New Men's Size XL 40- 42 Classic
Tagless Boxer Briefs, By Goodfellow & Co.

277 Kudu Mount 36"L Horns, Damage On Back of
Ears, Still Impressive, Good Condition Overall,
55"H

2770 Targus Combination Style Laptop Cable Lock,
Brand New in Sealed Package, Protects Your
Valuable Electronics From Theft, Works With
Any Device, Has Built in Lock Slot Such As
Laptop, Monitor, Projector, Simply Wrap Cable
Around A Secured Object And Insert The Lock
Into Your Device, Can Be Used With Included
Security Base Plate, Combination Is User
Selectable Making It Easy To Remember, Cable
6 1/2 Feet Long
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2771 New in Package Black Two Piece Swimsuit
Size XL

2773 Darco Wound Care Shoe System Azo Free
Small Medium To Help Heal Wounded Feet,
New in Box

2774 New Ladies Posture Or Men's Corrector, Black
With Case

2775 New In Package Ladies Size Small Top, Very
Soft Gray, Blue on Sleeve

2776 Three New Jockey Generation V Neck T-Shirts
Size XL 46-48 Chest, Stay New, Cotton Tagless

2777 New in Package Lot of Three Hair Scalp
Massagers, 3"Diam

2778 Geepet Pet Hair Remover 100% Reusable, 9"L
New in Damaged Package

2779 Six Lifestyle Ear Muffs, Black 4"L New In
Package

278 Canvasback Decoy Print By Saginaw Artist
James Campbell, Artist Proof, Low Numbered
Edition #98/100, Signed, Framed Under Glass,
23"W x 19"H

2780 (7) New Men's Small 28- 30 Hanes Premium
Original Fit Tagless Briefs

2781 New Two Pack Hanging Planter With Hooks
Included, 12"Diam Package

2782 New With Tags Men's Polo Size XS, Very Nice
Black With Red

2783 New Red Dog Genuine Leather, 8"L

2784 New Two Slipper Socks, Grey- Blue, Size 6-9
Months

2785 New Compression Calf Sleeve, Size M/XL, 4"
Pair

2786 New Children's Elastic 1" Belt With Magnetic
Buckle Navy

2787 Folding Luggage Cart in Great Condition, Save
Your Back When Traveling, Good Condition,
Folds To Nice Compact Package, 12"W x 13"D
x 14"H

2788 Dog Toys Feeding Container US Army Coat
For Girls, Small Dog Size, Cat Box Scooper
Pink, 3" to 10"L

2789 New Ear Warmers Dark Grey, 4" Package

279 (2) Hardcover Electronics Books In Good
Condition, The Electrical Engineer's Handbook
and The Encyclopedia Dictionary of Electronics

2790 Size Medium New Dog Shirt! Smiling Angel

Lot Title

2791 (9) New Fruit Of the Loom Men's Size Medium
32" to 34" Tagless Classic White Briefs,
Intellifresh Dual Defense, Wicking And Long
Lasting Odor Protection, Store Damaged
Package

2792 Gott Small Lunch Work Cooler, Has Handle,
Shoulder Strap, Out of Storage, Dusty, Clean
To Real Good Condition, As Is, 12"W x 12"D x
12"H

2793 Bike Seat Like New Molded Polyurethane
Foam 100%

2794 New in Package Dog Shirt Size Medium,
Smiling Angel

2795 Men's Size Medium Super Soft Single Pocket
Long Sleeve Flannel Shirt By HH Bass And Co.
Brand New With Tags, Designer Shirt With
Super Soft Egyptian Cotton For Superior
Comfort And Durability, The Wrinkle Resistant
Blend Is Easy To Care For, Machine Wash
With Like Colors, Tumble Dry Low, Hard To
See Quality And Feel The Softness Through
The Screen! Stop in And Check It Out Today,
MSRP $60.

2796 Set of Bully Universal Seat Covers, Not Used
But Has Broken Box, Canvas Material, 6"W x
6"D x 12"H

2797 New Ladies Christmas Top, Size Medium

2798 (40) Cold Chisels, (11) Hargrave, (15)
Machinist Etc. 8" to 15"L, Good to Very Good
Condition

2799 Three Pairs of Designer Denim Men's Jeans,
Really Good Condition, No Rips Tears Two
Pair Blue Pacsun 29 x 30 And Night Train 28 x
30 One Pair White Denim Bullhead Denim Co.
Skinny 32 x 32 Nice Lot

28 Est. 1930's Trolling Rod, 47"L, Good
Condition, Wood Spool and Rod With Heavy
Metal Handle Brace, Amazing Display Piece,
Very Cool, Must See!

280 Amish Made Dresser, All Wood - Beech and
Pine, 6-Drawers, Very Good Condition, 32"W x
16"D x 42"H

2800 Six Lifestyle Ear Muffs, 4"L New In Package

2801 Triple Layer Mystery Box All Layers Filled Up
Full With Misc. Items, Box and Large Golden
Tin, Small Vintage Tin, 24% Lead Crystal
Glass Candle Holder, And Many Other Vintage
Items, 14 lbs. of Mystery, 6 1/2"L to 17"L

2803 Box Lot of Games And Puzzles, Some Need
Cleaning, Fair to Good Condition, Including
Sorry, Endura Pro Software, Song Burst, And
More
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2804 Set of 1999 to 2002 Chevy Style Tail Lights Fit
1999 to 2006 Chevy Silverado in Good
Condition, 16"H

2805 Wood Look Vanity Mirror in Frame, As Is, 37
1/2"W x 47"H, Some Wear, Needs Cleaning,
Fair Condition

2806 Two Pegboards 37 1/2"W x 46 1/2"L, Grey
Front, Comes With Some Black Racks

2807 Metal Sawhorses, One Needs New Top Board,
24"W x 32"H, As Is, Both Need Framework in
Order To Use, Good To Fix

2808 (8) Tiki Torches Just Like Brand New, Made of
All Steel, Even The Point You Shove in The
Ground is Steel, Easy To Set Them Up, Metal
Cap Hangs On Side To Put The Flame Out
When Needed, 59"H x 3"Diam Top

2809 Two Paperback Painting and Drawing Guides,
Both in Good Condition

281 Life Library of Photography, 10 Volume
Hardcover Set, Some Shelf Wear But Otherwise
Good Condition

2810 Famous Individual Symphonies In Score
Hardcover Book, Some Wear Overall Good
Condition

2811 Valley Of The Golden Mummies Paperback
Book, Good Condition

2812 The Complete Home Organizer Hardcover
Book, Good Condition

2813 The Complete Book of Model Railroading By
David Sutton, With Forward By David Rose,
Looks In Good Condition, Dust Jacket Has
Some Wear

2814 Laughing In Chinese Paperback Book, Very
Good Condition

2815 The Booking and Selling Manual, Spiral
Bound, Written By Roberta And Ken Griffin
"Magicians" Copyright 1990 By Abbott Magic,
Very Good Condition

2816 John Lennon Unseen Archives Hardcover Book
in Good Condition

2817 The Golden Door Artist Immigrants of
America, 1876-1976 Paperback Book

2818 Solar Electricity Second Edition, Paperback,
1994 in Good Condition

2819 Great Cooking From The Great Lakes, Spiral
Bound Book in Good Condition

282 Metal Ladle Wall Hanging Decor, 8 1/2"W x
26"H

2820 The Skiers Song Book, Hardcover Book With
Some Wear, Overall Good Condition

Lot Title

2821 Aretha Franklin From These Roots Hardcover
Book With Dust Jacket, Good Condition

2822 1960 Hardcover Book Naval Battles and
Heroes, Good Condition

2823 Lumbering In The Early Twentieth Century,
Michigan Paperback Book, Very Good
Condition

2824 JG Kohl Kitchi Gami Great Lake Legend And
Lore of Ojibway Indians of Lake Superior
Country, Good Condition

2825 Louis Armstrong An American Success Story
By James Lincoln Collier, Hardcover Book in
Good Condition

2826 Lighting The Way Home The City Rescue
Mission of Saginaw First Hundred Years, By
Gary D. Warner, Looks Like New

2827 Animal Ark Horse And Pony Boxed Set, Looks
in Very Good Condition

2828 Machinack Honolulu Connection Book By
Ronald J. Lewis, Looks in Very Good
Condition, Paperback

2829 Red Wings Essential "Everything You Need to
Know to Be A Real Fan" Hardcover Book in
Very Good Condition

283 Riverwalk Pier Road Sign, Has Damage, 30"W
x 24"L

2830 The Law of Land Warfare From The Dept. Of
The Army July 1956, Paperback in Good
Condition

2831 Hill And Wang Two Volume Set on Spain,
Very Good Slip Case, Good Condition

2832 Captivating Cats Hardcover Book With Dust
Cover, Very Good Condition

2833 Advance Comics #56 August 1993 Double
Sided Very Neat, No Missing Pages, Very
Thick Book, Lots of Great Merchandise And
Commemorating A Definite For The Gamer,
Good Condition

2834 Horse Training Manual, Paperback in Very
Good Condition

2835 Eric Sloane's Weather Book, Paperback in
Good Condition

2836 Acc. For Harley Davidson Motorcycles By
Marc Cook Hardcover Book With Dust Jacket,
Very Good Condition

2837 Half Life 2 XBOX Game Guide, and White
Dwarf, Very Good Condition

2838 The Ojibwa Hardcover Book And North
American Portraits "Great Spirit" Paperback in
Very Good Condition
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2839 Dali A Fifty Year Retrospective, Paperback,
Very Good Condition, Great Art

284 Beautiful Bald Eagle Print By Michigan Artist
Rod Lawrence Signed and Numbered 57/500,
Framed Under Glass, Very Good Condition,
23"W x 34"H

2840 1974 City Of Midland Police Officers
Association Book, Spiral Bound, Good
Condition

2841 Complete Tales of Winnie The Pooh By AA
Milne With Illustrations By Ernest H.
Shepard,This Book is in Very Good Condition,
Clean From Smoke Free Home, Comes with
Dust Jacket And Retailed For $40. Shepards
Illustrations Were Based on Real Toys Owned
By Milne's Son Christopher Robin, Copyright
1994

2842 Two Vintage Paperback Mechanix Illustrated
1952 and 1953 Magazines, Both Have Some
Damage, Still Fun to Flip Through, Good
Condition For Age

2843 Charles Manson's Life Behind Bars, Taming
The Beast Hardcover Book in Very Good
Condition

2844 Ford Decline And Rebirth Hardcover Book,
1963 in Good Condition

2845 Two Abraham Lincoln Books, God's Leader
For Nation And The Prairie Year And War
Years

2846 The Encyclopedia Of Butterflies Hardcover
Book in Very Good Condition

2848 Two Fantastic Native Inspired Hard Covers,
Wild At Heart By John Eldredge and Keeping
Faith With Nature, Hardcover With Dust
Jackets, Good Condition

2849 The Newest Collected Cathy Hardcover Book,
Very Good Condition

285 Antique Ox Yoke, Wood, Good Condition, 33
1/4"L x 6 1/4"W

2850 Little Known Facts About Well Known Places-
Walt Disney World Hardcover Book, Very
Good Condition

2851 The Everything Scrabble Game, Paperback in
Very Good Condition

2852 Fox Fire 4 and Fox Fire 5 Paperback Books On
Affairs of Plain Living, Iron Making, Bear
Hunting, Berry Buckets, And More, Good
Condition

Lot Title

2853 White Twin Quilt And Two Pillow Shams,
100% Cotton, Field Gear Home Collection, All
Scalloped, Shams Have Tie Closures in Back,
Measure 21"D x 29"W Each, Quilt is 50"W x
88"L Has Spots, Couple Holes and Mend, Good
To Fold At End of Bed or Use As Couch
Throw, Very Fancy Stitching And Soft, Good
Condition Overall

2854 Napa Steel Grey Corner Section of Max Homes
Design, Very Beautiful Like New Clean Home,
Was Bought As One Piece, $600 Original Price,
63"W x 52"D x 35"H

2855 Black Metal Drying Rack With Round Base,
38"W x 63"H, Good Condition

2856 This Great Land Scenic Splendors of America
Hardcover Book, With Dust Jacket, Very Good
Condition

2857 Rusty Wallace Racer Hardcover Book With
Dust Cover, Very Good Condition

2858 Vintage The Lonely Doll Hardcover Book,
Some Wear, Otherwise Good Condition

2859 World Art Treasures Hardcover Book With
Dust Jacket, Very Good Condition

286 Mr & Mrs Wood Cat Figures Made of Wood,
Wonderfully Painted 12"H, Good Condition

2860 George Catlin And The Old Frontier Hardcover
Book With Dust Jacket, Some Wear Otherwise
Good Condition

2861 Nature in Danger Hardcover Book By Noel
Simon, Very Good Condition

2862 Handloaders Digest Paperback Book, New
Seventh Edition, Good Condition

2863 Two Paperback GI Joe ID Books, Good to Very
Good Condition

2864 Pleasant Nightmares Hardcover With Dust
Cover, Dr. Neff and His Madhouse of Mystery
By William V. Rauscher Book

2865 Vintage Charlie And Great Glass Elevator
Hardcover Book With Dust Jacket, Good
Condition

2866 Stagecoach To Tombstone The Film Goes
Guide to Great Westerns, By Howard Hughes,
Paperback in Very Good Condition

2867 Tom Clancy "Attentato Alla Corte
D'inghilterra" Hardcover Book With Dust
Cover, Very Good Condition

2868 Charles A. Lindbergh Autobiography of Values
Paperback, With Introduction By Reeve
Lindbergh, Looks in Good Condition
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2869 Simple Abundance A Daybook of Comfort And
Joy By Sarah Ban Breathnach Hardcover Book
in Very Good Condition

287 Bouquet of Faux Fall Flowers In Good
Condition, 15"L

2870 The Passive Solar Energy Book, Shows Wear
on Edges And Dust Jacket, Otherwise Good
Condition

2871 The Stargate Conspiracy By Lynn Picknett And
Clive Prince, Good Condition

2872 Masonry Skills Paperback Book, Very Good
Condition

2873 Ships and Men of The Great Lakes Paperback
By Dwight Boyes, Very Good Condition

2874 When The Railroad Was King By Frank N.
Elliot, Paperback Book in Very Good Condition

2875 Paperback Book of Candles and Candle
Making, Very Good Condition

2876 Coastal Carolina Cooking Spiral Bound Book,
Shows Wear, Good Condition For 1958

2877 Four Paperback Cross Stitch And Quilting
Guides, Good to Very Good Condition, Save $$

2878 Words That Changed The World, 25 Speeches
That Shaped The World We Live In, Hardcover
Book By C. Edwin Vilade, Looks in Very Good
Condition, With CD

2879 Aluminum 24"W x 24"D x 1/4"Thick

288 Very Colorful Piece of Art Glass, Orange and
Black Cockatoo, Very Heavy and Very Good
Condition, 11 1/4"H

2880 Environmental Science By Enger And Smith
Hardcover Book In Very Good Condition

2881 Two Hardcover Books On the Beauty of
Florence Italy, Good Condition

2882 Two North American Hunting Club Hardcover
Books, Hunting Camp Lore, The Great
American Deer Camp, Very Good Condition

2883 Modern Military Series Aircraft Hardcover
With Dust Cover Jackets, Shows Wear, Overall
Good Condition

2884 Hardcover Book Motor Light Truck and Van
Repair Manual, Very Good Condition

2885 Two Horse Theme Hardcover Books, Eighty
Dollar Champion And Thunder Of the
Mustangs, With Dust Jackets, Good Condition

2886 Michigan Trout Streams A Fly Anglers Guide
By Bob Linseman and Steve Nevala, Good
Condition

Lot Title

2887 A Naturalist's Field Guide and America's
Favorite Backyard Wildlife Hardcover Books,
With Dust Jackets, Good Condition

2888 Benet's Reader's Encyclopedia Hardcover
Book With Dust Jacket, Good Condition

2889 Five Electronics Theme Text And Reference
Books, Mix of Paperback and Hard Covers, All
in Good To Very Good Condition

289 Personalized Framed and Matted Boat Art By
Person-ettes Co. Heinzerling Family, 17"W x
13"H

2890 Mackinac Bridge A 50 Year Chronicle 1957-
2007 Paperback Book in Very Good Condition

2891 Three Hardcover Books WWI Themes,
Leatherneck Legends, The Lost Battalion And
The Some, Very Good Condition With Dust
Jackets

2892 Kitchen Box- Brass Ice Bucket, Bamboo
Steamer For Wok, Heavy Aluminum Pot, Two
Spring Form Pans, Ceramic Bread Pan With
Lid, Good Condition

2893 Big Jon Planer Board Mast, Aluminum With
Adjustable Height, Approx. 60"H

2894 Round Mirror, Floral Inlaid, Formed Wood,
Frame 37"Diam Clean And Use, Good
Condition

2895 (150) Misc. Keys, Some Newer, Mostly Older,
Some Have Rings And Tabs, All Different
Styles And Names, 2"L Good To Very Good
Condition

2896 Approx. 20 Plus Electrical Testers, 5 1/2" to
7"L Fair to Good Condition, Untested, As Is

2897 Lot of (12) Ring Compressors, 3" to 5"Diam
Approx. Look in Good to Very Good Condition

2898 Tiny Beanie Baby Lot, Bag of Tag Protectors,
30 Items, 1998- Nine McD Beanies, #2, #3, #4,
Two #5, #6, #8, #9, #10, #11 New In Package,
1999- 12 McD Beanies #1- 12 New in Package,
McD The End Bear, McD Millennium Bear
2000, 1999 McD Canada Bear, 1999 McD
Britannia Bear, 1999 McD Erin Bear, Two
Happy Meal Bags, 3" to 11"L Packages

2899 Huge Lot of Vintage Cut Outs With Lots and
Lots Of Clothes, These Are Made Out of
Fabric, Ironed Onto Stiffener Then Stitched
Around Edge, Four Dolls, Aunt Lindy's
Collection With Lots of Clothes And Acc. 2" to
8"H Approx.

29 Rare Fire Extinguisher From Defoe
Shipbuilding Co. Bay City History, Good
Shape, Nice Collectible, 26"H
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290 Ben Schmidt Redhead Decoy Print By Saginaw
Artist James Campbell Signed and Numbered
188/400, Framed Under Glass, 23"W x 26"H

2900 Tablecloth Lot- Three 8' Yellow, 56 Black 12'
Oblong Maybe? Could Be Larger, Material
Good For Costumes, As Is

2901 Box of Misc. Outdoors, Push Broom Head
Needs Handle, Rake Double Tine Needs
Handle, Umbrella Multi Colored 39"L Clothes
Line Dryer, Butts Retractable, Catcher
Throwers For Wiffle Balls Yellow Plastic, 14"
to 38"L Fair to Good Condition

2902 Three Pairs of Women's Shoes Lot- Mizuno
Size 8 1/2, Brooks Ravenna Size 9, Saucony
Size 9, Some Wear Otherwise Good Condition,
See Pictures

2903 Cazul Goods Door Pinch Guard Kit, New 8"L
Package

2904 Two Fabric Tool, Caddies Both New, Brown,
Black, 8"W x 6 1/2"L Package

2905 HP 1040 Fax Machine In Great Condition,
From Clean Smoke Free Office, 14 1/2"W x
12"D x 7"H

2906 New Overmel Size XL Pink Short Pullover
Dress

2907 New Soft White Bridal Veil In Package

2908 One Package of Rubber Gloves, Shows Wear
From Storage, As Is

2909 Home Three Piece Twin Embroidered Sheet
Set, Rose Garden Pattern, New In Box, One
Flat, One Fitted, One Pillowcase

291 Mirror With Wood Frame, Copper Like Finish
Very Fancy Frame, With Two Hangers, 19
1/2"Sq

2910 (7) Casual Home Corduroy Window Valances,
Burgundy Wine, 54"W x 15"H, NEW

2911 Ironing Board Cover, New 15"W x 54"L

2912 Sani Sticks Four Packs of 12 For 48 Total, Stop
Clogs And Smelly Sinks, As Seen On TV, New
In Package, 8 1/2"H Package

2913 New Women's Maidenform Size 34C Stay Put
Bra, Five Ways To Wear- White

2914 Ten New Women's Size 8-12 Hanes Cool
Comfort Extended Size Crew Socks Black,
Store Damage Package

2915 New in Box Lot of Two Christmas Decor or
Great For Train Set Up, Christmas Trees, 9
1/2"H

2916 New in Package Christmas Dog Coat, Size
Medium

Lot Title

2917 New Women's Auden Size 36B The Icon, Full
Coverage, Lightly Lined, T-Shirt Bra, Nude
Color

2918 New Women's Happy Fall T-Shirt Size Small

2919 New Short Hair Blue Wig, Role Play, One Size
Fits All, Great For Halloween

2920 New Crib Hammock For Baby, 8"L Package

2921 Delightfully Pink Ribbon Tote Bag (White)
New 15"W x 10"H

2922 New Women's Size 40C Full Figure Underwire
Bra, Simply Perfect By Warners Brand, Black
and Grey

2923 Overmal Pink Size XL Pullover Short Dress
New

2924 (9) New Men's Medium 32" to 34" Hanes
Super Value Pack, Tagless Briefs Classic White

2925 Home Four Piece Queen Embroidered Sheet Set
Pattern, Rose Garden New in Box, Flat, Fitted,
One Case

2926 (9) New Men's Hanes Large 42- 44 Tagless T-
Shirts With Fresh IQ Technology Feel Fresh All
Day, Value Pack White

2927 (24) Acid Free Chalk Pencil Set With Ten
Coloring Designs By Nancy Hambly For
Embellishing Memory Book Pages, Great To
Use In Scrapbooking, All New Unused And
From Smoke Free Home

2928 Two Awesome Hardcover Cookbooks, Wok
And Stir Fry, The Congressional Club
Cookbook, Good to Very Good Condition

2929 Four Pair of Lee Blue Jeans Size 34 x 30 Like
New

293 (4) Framed Chinese Artworks, Two Additional
Included On Back of One Picture, Believe To
Be Older? On Some Kind of Woven Paper,
Some Characters on Some of the Pictures, Very
Interesting, Approx 15"W x 13"H, Metal
Frames and Glass, Nicely Matted, Very Good
Condition

2930 New Gloria Vanderbilt Ladies Jeans, Classic Fit
Mid Rise, Tapered Leg Size 8 Teal Blue Lee
Slender Secret Lower On the Waist Jeans Size 8
Short Dark Blue Faded Front Like New
Condition, New With Tags

2931 Wood Humidor 12"L x 9"W x 5 1/2"H With
Apgometer, Looks Good

2932 Very Old Excellent Condition Wicker Picnic
Basket, Home Made By My Grandma, 18"W x
13"D x 9 1/2"H
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2933 Vintage Wood Silverware Box, Converted Into
Parts Sorting Box, (36) Compartments, 15"W x
11"D x 3 1/2"H, Good Condition

2934 Vintage Native American Teepee With Figure
Old Unique Piece in Good Condition, 6 1/2"W
x 14"H

2935 Vintage Chicken Basket, With Vintage Wall
Hook, 6" to 10 3/4"H in Good to Very Good
Condition

2936 New Tote Beach Bag, Woven Design, New
With Tags, 19"W x 17"H

2937 Wood And Brass Made in England, Wood
Scrub Top Notch Quality, 8 1/2"L Good
Condition

2938 Unique And Unusual Vase, Very Good
Condition, 3"Diam x 7 1/4"H

2939 Large Wood Rooster On Stand, Nice Carved
Piece, Great For Collector, 3 1/4"W x 6 1/4"D x
15 1/2"H

294 6-Drawer Dresser, Wood Finish, Minor
Scratches/Flaws But Good Condition, 4'6"W x
18"D x 31"H

2940 Decorative Baskets Two Square Woven
Material One Black and One Brown, 10"W x
12"L x 8"H, New

2941 Concept Knit and Leather Purse, Two Sides
And Zipper Outer Pocket, 12"W x 4 1/2"D x
10"H, Very Clean, Non Smoker, Very Good
Condition

2942 Stitched Hot Pad, 11 1/2"W x 7 1/4"D Folds To
Store, Very Old Overall Good Condition

2943 Antique Bowl And Brass Pot, Bowl Has Gold
Trim With Four Legs, 11 1/2"Diam x 4"H Very
Good Condition, Brass Pot Has Handles And
Three Legs, 8"W x 5 1/2"H, Fair Condition

2944 Porcelain Doll, Beautiful Hand Painted, White
Dress With Red Hair and Stand, Very Good
Condition, 10"H

2945 Fantastic Brown Monterrey Stoneware By MSI
Teapot With Warming Base, Very Good
Condition, Teapot 5"Diam x 9"H, Warming
Base 5"Diam x 3"H

2947 Small Vintage USA Made Crock in Very Good
Condition, 3 1/4"Diam x 2 3/4"H

2948 Wood Eddie Bauer Box With Fly Fishing
Picture on Top, Very Good Condition With
Light Wear, 8"W x 18 1/2"L x 2"H, Nice For
Man Cave

Lot Title

2949 Vintage Lot- 1976 World's Best Dad Award,
Really Neat Wood Box For Suckers, Top Opens
Up "Kiddy Pops For Good Little Boys and
Girls" Made in Japan, Come Take A Look,
Vintage Calculator, Good to Very Good
Condition

295 1" Cardboard Tubes "Craft Tubes", Good
Condition, Qty 150, 1" to 1 1/2"H

2950 Pheasant Mount on Stump, 26"L x 24"H, Very
Good Condition

2951 Montana West Designed Purse, Side Snap
Pockets, Lots of Room Inside With Several
Small Pockets, Lots of Character, Not Sure if
Real Leather, Very Good Condition, 13"W x
8"D x 6"H

2952 Men's Watch Ring Chest, Room For (11)
Watches, Many Cuff Lengths, Humidor or Nice
Wood Box, 10"L x 9"W x 4 1/2"H, Good To
Very Good Condition

2953 The National Geographic Society 100 Years of
Adventure and Discovery Plus "We Interrupt
This Broadcast By Joe Garner" Both Books
New And From Smoke Free Home, One Book
is Still Sealed, Hear Actual Broadcasts on Two
Audio CD's And Relive Events We Will Not
Forget

2954 Newer Black Silk Pajamas With Red Roping
Trim And Red Crest On Shirt Pocket, Two
Piece Size Large to Extra Large, Looks Good

2955 Two 30"L x 4"D x 18"H, Five White Rubber
Coated Racks 16"L, 4 1/4"D in Very Good
Condition

2956 Green Cloth Suitcase, Dirty From Storage on
Wheels, Handle Extends, Full of Wicker
Baskets, Fair To Good Condition, 15"W x 8"D
x 23"H Bag

2957 Four Wicker Baskets- Large One Home Made
By Me, From Pet/Smoke Free Home, Good to
Very Good Condition, 12" to 15"Long or Wide

2958 97 Pieces Repairing Tools With Trolley By I
Love Baby, Ages 3 Plus, Needs Assembly, New
in Box, 22 1/2"H Box

2959 Reflector Rainguard Treated Fleece Dog Vest,
Size Medium, Very Good Condition, From
Smoke Free Home

296 Box of Supplies To Make Rosaries Like Beads,
String, Pliers & More, Very Good Condition

2960 Pair of Meade Telescopes, Model RB 60 Parts
Missing, Model Digital Series Parts Missing,
Neither Work They Have Missing Parts, Good
To Fix, 29" to 38"L
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2961 53 Quart Thermos Cooler in Box, New Old
Stock, 24" x 15" x 15" Clean And Use

2962 (47) Pieces Toddler Repairing Tools With
Trolley, Ages 3 Plus, 22 1/2"H New In Box

2963 Women's Size 7/8 Pretty Blue Dress By Dave
and Johnny, Good Condition

2964 Autocraft Steering Wheel Cover, New Black
15"Diam Outer Edge

2965 Duraflame Heater 750W to 1500W Works,
However Cord Needs To Be Replaced, As Is,
Looks Good, 13"W x 8 1/2"D x 14 3/4"H

2966 Darco Wound Care Shoe System Azo Free
Small Medium To Help Heal Wounded Feet,
New in Box

2967 Men's Camo Hot Hat Beanie By Falls Creek,
Brand New With Tags, Heavyweight Material
With Thermal Insulated Interior is Sure To
Keep Your Head Warm in The Coldest
Weather, One Size Fits All, Easy To Care For,
Machine Wash Cold, Tumble Dry Low, 11"W x
9"H

2968 Michigan State Spartans Texting Gloves, Brand
New With Tags, You'll Never Have to Remove
Your Gloves Again To Operate Your Phone or
Touchscreen Devices, Index Fingers And
Thumbs On Both Gloves Feature A Special Tip,
MSU Logo And Form Fitting Material Which is
Designed For Optimal Touchscreen Operation,
One Size Fits Most, 9"L x 4"W

2969 MSU Spartans Knit Beanie Hat, Brand New
With Tags, Official Licensed Michigan State
Spartans Beanie Is Sure to Turn Heads While
Keeping Yours Warm, 100% Acrylic, 8 1/2"W
x 10"H

297 Wooden Crate Full of Dozens of Linens, Clean,
Few Have Stains, Hand Towels, Doilies,
Handkerchiefs, Fair to Good Condition, 12"W x
20"L x 6"H

2970 Gen X Global Equipment Scope, Flashlights,
Clip Etc. All Very Good Condition, 5 1/2" to
7"L Approx.

2971 Energizer Professional 600 Lumens Cordless
LED Spot Light, Brand New In Box, Rugged
ABS Shatterproof Lens, Protects The Spot
Light From Drops Up to 23', Adjustable Beam
Output Allows You to Conserve Battery Power
When Full Intensity Isn't Needed, Operated on
Six AA Batteries Included, 9" From Bottom of
Handle to Top, 6" From Lends To Rear, 4"Thick

2972 Five New Men's Medium 32- 34 Tagless
Classic Boxer Briefs By Good Fellow And Co.

Lot Title

2973 A-MAZE-N Smoker 12" Stainless Steel Smoker
Tube, Brand New in Package, Turn Your Gas or
Charcoal Grill into Smoker, Simply Add Wood
Pellets, Chips or Shavings, Toss It In Your Girl,
Enjoy Your Favorite Smoked Foods Without
The Hassle or Expense of A Smoker, 12"L x
2"W x 2"D

2974 New Small Bag of Small Chips, 1"L

2975 Kool Lace Elastic No Tie Laces, Brown, Ten
Pieces, 2"L, New In Package

2976 Three Emergency Lights, Non Tested, Sold As
Is, Dietz, Federal, Empco Lite, 9 1/4"H Box to
12"H On Post

2977 Dog Chain With Anchor, Like New 10'L 18"H

2978 Six New Mosquito Repellent Bracelets, No
Deet Lasts 5-7 Days, New 9 1/4"H Package

2979 Thirty 48 Core Training Kit, Two Core Slider
Disc, Four Resistance Bands, New 9 1/2"L
Package

298 Large Box Full of Kitchen Gadgets In Good
Condition: Deviled Egg Containers,
Tupperware Bowl, Apple Pump Jar, Ashtray,
Lettuce Spinner, Taco Bowl Set, Pudding Pop
Maker & More, 4"Diam to 13"Diam

2980 New In Package Five Thera Ball Trigger Point
Massage Balls, 3" Sphere

2981 Central Michigan University Chippewas 16 Can
Cooler Tote Bag, Brand New With Tags,
Canvas Outer Shell And Leak Proof Heat
Sealed Inner Liner, Perfect For Game Day,
Camping, Picnic, Features Front Zippered
Pocket For Additional Storage, 14 1/2"L x 6
1/2"W x 10"D

2982 New in Package, Back Heel Grips Liners, Foot
Cushions For Women, 5 1/2"L

2983 Sealable Cruise Luggage Tags, Clear New In
Package, Five Pieces, 7 1/2"L

2984 New Women's Champion Size Small Sports
Bra, Duo Dry Black And Grey, Removable Pads

2985 Lot of Four Flashlights, Two New, Two Used,
New Maglite, New Energizer Hard Case Light,
6 1/2" to 10 1/2"L

2986 Two Contigo Autoseal Travel Mugs, All Good
Condition, 2 3/4"Diam x 8 1/2"H

2987 More Than Stretch DVD Senior Fitness For
Good Health, New In Package

2988 New Package of Small Clips, 1"L
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2989 Warm Plaid Ball Cap Style Hat With Ear Flaps,
Brand New With Tags, Keep Your Head Warm
With This Stylish Unique Hat, Inside is
Insulated, Flaps Fold Down to Protect Your
Ears From Cold, Can Also Be Tucked
Underneath For Standard Ball Cap Look, One
Size Fits Most, MSRP $24. 10 1/2"L x 8"W x
5"H

299 (4) Hardcover Time Life Books In Good
Condition, Foods of The World - Germany,
France, Italy, Russia, Recipes

2990 Brand New With Tags CMU Central Michigan
University 24 Can Capacity Soft Side Cooler,
Inner Lining Is Heat Sealed And Leak Proof,
Adjustable/Removable Shoulder Strap, Mesh
Pockets on Each End, Large Zippered Storage
Pocket on Front Side, Integrated Bottle Opener,
12"L x 8 1/2"W x 11"H

2991 Bitty Boomers U of M Wolverines Wireless
Bluetooth Speaker, Brand New in Sealed
Package! Speaker May Be Tiny, But Packs
Huge Sound, Small Enough to Fit in Your
Pocket, Ultra Portable And Perfect For Taking
With You Wherever You Go, Plays Music
From Any Bluetooth Enabled Device Including
Cell Phones, Tablets, Computers, Tiny Size
Huge Sound! 1.7"W x 1.8"H

2992 Life Gear Storm Proof LED Flashlight, Brand
New In Package, Count on This Flashlight To
Perform In Even Toughest Conditions,
Waterproof, Shock Proof, Runs Up to 100
Hours, Features Three Directional LEDs Which
Shine Forward, Down, Backward For 360
Degree Illumination, Perfect For Camping,
Hiking, Running, Hunting, Built in Whistle in
Rear of Flashlight For Emergencies, Batteries
Included, 7 1/2"L x 2"D

2993 Women's- Girls Size 13 Steppin Out Dress,
Looks Good

2994 New Small Screwdrivers, Phillips 5"L

2995 Yankee Handyman Push Drill No. 133H 20 Bits
USA, 1 1/2" to 8 1/2"L

2996 New in Package Support Strap For Pressure
Washer With Connection Grid, 6" Roll, No
Size/Length

2997 (63) Piece Craftsman Tools and Craftsman Tool
Box, (50) Sockets, (6) Ratchets, 1/2" Most, (3)
Extension Bars, (2) Screwdrivers, Box, Etc.
Ratchets Need Work, Otherwise Good- Very
Good Condition, 1" to 8"L

2998 New Bag of Fasmov Clear Inline Gas Fuel
Filters, (20) Pieces, 2 1/4"L

Lot Title

2999 Kraflex Washi Tape, New in Package, Many
Colors, 3MM 2 x 1/8", 5MM 5 x 1/5", 12MM
1/2" x 13

3 Antique New Rogers Peddle Saw, Works, Very
Nice Condition, All Original - 100 Years Old,
16"W x 24"D x 37"H, Very Nice Piece!

30 Wood Boat Shaped Shelf Unit, Three Shelves,
Good Condition, 8"W x 23"H

300 Collection Of Five Romance Novels, Paperback
Editions, Authors: Hannah, Moriarty,
Montgomery, In Good Condition

3000 1883 O Morgan Silver Dollar

3001 24" Sterling Silver Necklace, Very Good
Condition, Marked 925 Italy, Weighs 15 Grams

3002 Canadian $1. Bill, Fair Condition, 1954 Ottawa

3003 Beautiful Gold and Black Inlay Necklace, Very
Well Crafted, 18"L, Very Good Condition,
With No Visible Wear

3004 Canadian $5. 1986 Ottawa Fair to Good
Condition

3005 Beautiful Copper Link Bracelet and Earrings,
Both Very Good Condition, 1" to 7"L

3006 Four Rolls of Wheat Pennies, Mostly 1940's to
50's, Less Than a Roll of 30's, Many S Mints,
Mixed Many Rolls Together And Randomly
Filled The Rolls

3007 Two Sterling Silver Pendants, One Butterfly
Stamped 925 and New Old Stock Santa Charm
or Pendant on Card, Both in Good Condition

3008 (50) Mercury Dimes, 90% Silver, Dates Range
From 1919 to 1945, Mostly in 30's and 40's,
AG to AU Condition

3009 Three Piece Goldtone Vintage Necklace and
Earrings, Lions With Hoop, Earrings Are Clip
Ons, Necklace Has Pendant Mounted, 19"L

301 Wooden Table With Laminate Top And A
Drawer, In Good Condition, 30"W x 14"D x
33"H

3010 Five Foreign Novelty Coins in Good Condition,
1 1/2"Diam

3011 Beautiful Copper Cross on Chain, Very Good
Condition, Cross 1" x 2", 12" Fall on Necklace

3012 Five Foreign Novelty Coins in Good Condition,
1 1/2"Diam, French? Mexican?

3013 New Small Package of 3 Oz. Small Beads, Up
to 3/8"W

3014 40" Floral Necklace, Goldtone With Stones in
The Flowers, Good Condition
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3015 Two Trump Challenge Metal Tokens,
Silvertone With Goldtone Devices on Obverse
And Reverse, I Build The Wall Colorized
Goldtone

3016 Sterling Silver Bracelet Signed FAS And Green
Jade Stones, Stamped 925, Very Good
Condition, Weighs 6 Grams, 7 1/2" x 3/8"

3017 1968 P and D US Mint Uncirculated Ten Coin
Set, With 40% Silver Kennedy Half Dollar

3018 38" Amethyst Necklace in Very Good Condition

3019 1970 P and D US Mint Uncirculated Ten Coin
Set, Missing 1970 Half Dollar, Very Low
Mintage

302 (25) Time Life Food Of The World Spiral
Bound Recipe Books, All Are In Good
Condition To Very Good Condition

3020 Pair of New Nickel Free Hypoallergenic
Bracelets By Sensible Solutions, Approx. 6"
Great Gift Idea

3021 1971 P, D, S Complete Uncirculated And Proof
Set For The Year

3022 Vintage Rosary Marked Italy, Beautiful With
Black Bead and Christ, Madonna Center, 22
1/2"L, Good Condition

3023 1972 P, D, S US Mint Uncirculated 11 Coin Set
and Five Coin Proof Set

3024 Vintage Rosary With Black Beads And
Madonna Center 18"L, Good Condition

3025 1974 P and D US Mint Uncirculated 12 Coin
Set With P And D Eisenhower Dollars

3026 New Red Novenco Genuine Leather Collar For
Dogs or Cats, 7" to 10"

3027 Goldtone And Pearl Avon Necklace and
Bracelet, 7" to 22"L, Very Good Condition

3028 Three Piece Vintage Bracelet And Earrings,
White Plastic Like Surrounded In Gold, White
Links Mixed In, Bracelet is 7"L, Very Good
Condition

3029 1975 P And D US Mint Uncirculated 12 Coin
Set, First Year of The Bicentennial Coin Set,
Type 1 Coins

303 Four Wooden Knick Knack Shelves, Two Have
Glass Doors, They Are In Very Good
Condition, 9"W x 11"H To 14"W x 17"H

3030 24" Sterling Silver Necklace, Marked 925,
Weighs 79 Grams, Good Condition But Clasp
End is Loose

3031 1977 P And D US Mint Uncirculated 12 Coin
Set With P and D Eisenhower Dollar Coins

Lot Title

3032 Pink and White Plastic Beaded Floral Choker,
18" Good Condition

3033 1978 P & D US Mint Uncirculated 12 Coin Set,
Last Year For the IKE Dollars

3034 Heavy Sterling Silver Bracelet, Signed IBB in
Very Good Condition, 7 1/2, Marked 925 Italy,
Weighs 7 Grams

3035 New 2020 Goldtone Keep America Great Coin,
Commander in Chief Donald Trump

3036 Very Nice Goldtone Hinged Bracelets With
Large Red Garnets, Looks Very Good, No
Markings, 2 3/4"W

3037 New Betsey Johnson 28" Gecko Necklace

3038 1967 US Mint SMS Set Opened Half, Dime and
Nickel Missing, With 1966 Quarter

3039 Sterling Silver Flower Pin, Stamped 925, 1
3/4"W x 1 1/2", Weighs 10 Grams, Very Good
Condition

304 One Seaside Picture Of Four Girls Playing By
The Water's Edge, Makes You Feel Like
Summer Is Coming, In Good Condition, 21"W
x 17 3/4"H

3040 1968 S US Mint Proof Five Coin Set With 40%
Silver Kennedy Half Dollar

3041 Brand New 28" Betsey Johnson Movie
Annabelle Doll Necklace

3042 1969 S Proof US Mint Coin Set, With 40%
Silver Kennedy Half Dollar

3043 New Betsey Johnson 26" Sparkly Dragon
Necklace

3044 1970 S Proof US Mint Five Coin Set With Last
Year of 40% Silver Kennedy Half Dollar

3045 Large Tiger Eye Necklace Signed 1/20 12KGF
Casing Around Stone, 18" Chain, Very
Beautiful in Very Good Condition, 1 3/4" x 1
1/4" x 1/4"

3046 Three Individual Smiley Face Earrings, All
Look in Very Good Condition, Up to 3/4"Diam

3047 Sterling Silver Bracelet With Mother of Pearl
And Amethyst, Very Good Condition, Weighs
35 Grams, Marked 925, 7 1/2"L

3048 Gold Plated Chain Necklace, Good Condition,
36"L

3049 1973 S To 1978 S US Mint Proof Set, Covering
All Six Years with IKE Dollar Included,
Contains Both 1975 Type 1 and 1976 Type 2
Bicentennial Coin Sets
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305 Large Wood Framed Cardboard Poster Of
Vintage 1930's-1940's Risque Dancing Girl, It
Needs To Be Cleaned And It Shows Wear, Fair
To Good Condition, 26"W x 39"H

3050 Five Pairs of New Earrings, Some Dangling,
Some Post Style, All Very Good Condition,
Different Name Brands, Up to 4"L

3051 1979 S To 1981 S Proof US Mint Six Coin Sets
Covering All Three Years of The Susan B.
Anthony One Dollar Coins

3052 Two Vintage Goldtone Butterfly Necklaces,
One Has 4"W Orange Flexible Butterfly, Other
4 1/2"W x 5"H, Very Good Condition

3053 Antique Erin Rosary With Green Glass Beads,
Irish Celtic Etched Rosary, Very Good
Condition, Comes With Personal "My Rosary"
Pouch, 40"L

3054 Two Men's Wristwatches, Benrus and Brigade,
Both Working, With New Batteries

3055 Large Chunky Vintage Pin Full of Rhinestones,
3"L x 2"W, Good Working Condition, No
Missing Stones or Damage, Very Good
Condition

3056 Two Beautiful Pendants, One Teardrop, One
Rectangle With 18"L Chain, Marked .925 On
Back, May Only Be Plated, Very Good
Condition, Approx. 1 1/2" to 1 3/4"

3057 Four Sterling Silver Chains, Two 24" and One
20" One 18", All Marked on Clasp, New Never
Worn

3058 1988 S US Mint Five Coin Proof Set

3059 Cross Necklace 24" Chain, Cross 2 1/2" x 2",
Very Good Condition, in Black Bag

306 Reader's Digest Crafts And Hobbies Hardcover
Book, A Step By Step Guide To Creative Skills,
In Very Good Condition

3060 Six Slabbed Buffalo Nickels, Dates Range
From 1920 to 1935

3061 Silvertone Chain With Heart Shape Pendant,
26"L Good Condition

3062 Gold Over Sterling Cross Pierced Earrings With
Ten CZ Stones in Each, Very Good Condition,
Marked 925 On Prong, 3/8" x 1/4"

3063 Sterling Silver Bracelet 7"L Unusual Design,
Not Marked But Tested 925, Very Good
Condition

3064 Four Sterling Silver Chains, Two 24" and One
20" One 18", All Marked on Clasp, New Never
Worn

3065 1993 S US Mint Five Coin Proof Set

Lot Title

3066 Handful of Misc. Gold Jewelry, Either One
Earring Missing Second or Necklace Missing
Clasp, No Visible Markings On Most, Nice
Looking Pieces, Seven Total

3067 Silvertone Donald Trump Coin, President of
The US, Make America Great Again

3068 1994 S US Mint Proof Five Coin Set

3069 Black Leather Cord With Awesome Metal and
Crystal Ball Attached, Very Good Condition, 1
1/2"L Pendant

307 Three Laminated Paperback Bed And Breakfast
Guides, New England, The Great Lakes States
And The Southwest

3070 Vintage Christian or Catholic Medallion, Mary
and Baby Jesus on One Side, Sacred Heart and
Jesus on Other Side, Looks To Be Possibly
Silver? Very Good Condition, 1 1/4"Diam,
Weighs 14 Grams

3071 Sterling Silver Hugs and Kisses Bracelet, Has
Nice Lobster Claw Clasp, Marked Sterling and
925, 7"L, Very Good Condition

3072 Unusual Pattern Shaped Heart Pin, Gold With
Multiple Hearts Making A Scale Look on Face,
No Visible Markings Found, Looks Old, 2" x 2"
Good Condition

3073 1996 S Proof US Mint Five Coin Set

3074 15" Sterling Silver Necklace, With 3/8" Heart,
Very Good Condition, Marked Sterling on
Clasp, Weighs 3 Grams

3075 Ladies Pin, Oval With Opal Stone, Marked
14KGF, 1" x 1 1/2"

3076 7 1/2" Sterling Silver Bracelet in Very Good
Condition, Marked 925, Weighs 4 Grams

3077 Matching Goldtone Necklace And Bracelet,
Very Good Condition, 16" Necklace, 8" Bracelet

3078 925 Sterling Silver Beautiful 7" Bracelet Made
in Italy, Good Condition

3079 Vintage Rhinestone Crown Pin, Signed B.
David, Very Good Condition, 2" x 1 1/2"

308 Beautiful Curio Cabinet With Lighted Top And
Three Glass Shelves, In Very Good Condition,
12"W Front x 24"W Back x 9"D x 70"H

3080 Sterling Silver Ankle Bracelet, 10 1/2" Very
Good Condition, Marked 925, Weighs 1 Gram

3081 1000 Pieces Bulk Pistol Brass, Reloadable
Winchester Non Toxic Range Brass, Win NT
Headstamp, .40 Caliber S&W Good Condition,
Commercial, Reloading, Used, Once Fired 1000
Empty Casings For Reload

77/151

08/02/25 06:06:13



Lot Title

3082 BB Gun, Chinese Gun, Good Pressure, Made in
Shanghai, M300186, Crack on Underside in
Wood, 40 1/2"L, Overall Good Condition

3083 Tasco 3 x 7 Scope Adjustable With Mounts,
Used, Model RF3-7 x 20, For 22 Caliber Rifle
or Pellet Gun, Very Good Condition, 11 1/2"L

3084 Sierra 30 Caliber Bullets, 180 Grain Matchking
100 Count, Manufactured By Sierra Bullets Inc.
Santa Fe Springs Calif. Two Boxes CCI Large
Pistol Primers No. 300, Non Corrosive Non
Mercuric, One 100 Count, Other 54 Count

3085 Old Hatchet, Very Sharp, Has Wear From Use,
Fair to Good Condition, 13"L, Head 5" x 4"

3086 Gerber Multi Plier Bluntnose Model 600, Good
Condition, 6"L

3087 Bushnell Sportview Adjustable Scope, 1.5 to
4.5 Waterproof, Very Good Condition, 10 1/2"L

3088 Marbles 05 Hand Axe Steel Wood Head Says
Marble Gladstone MI USA 05 Not Sure Handle
is Original But It's In Good Condition, Works
Great, Very Sturdy And Feels Good in Your
Hand, Perfect For Backpack Carry, 11"L x 4
1/2"W x 5/8"D

3089 Gerber Multi Plier Model 650 Evolution Needle
Nose in Good Condition, 6 1/2"L

309 Giant Burgundy Metal Star, It Has One Small
Area Where It Has Some Slight Bends But It Is
Not Bad Or Very Noticeable, In Overall Good
Condition, Measures 26"W x 4"D x 26"H

3090 Box Of Various Larger Caliber Brass Shell
Casings From The Military, Good Condition

3091 (12) Multi Tool and Swiss Army Knives, 2 1/4"
to 6"L, Good Condition

3092 4- 100 Round Packs of CCI Mini Mag, 2 LR
HP Hollow Point, 36 Grain Copper Plated New
400 Rounds Total

3093 Deer License Back Tags, 1970, 1972, 1978,
1979, Fair to Good Condition, Nice Addition
To Collection

3094 (12) Pocket Knives, 3" to 4 1/2"L Good
Condition

3095 Small Game License Back Tag, 1968 With Bird
Stamp, 1974 Small Game, 1977 and 1978 Small
Game, Good Condition, 5"W

3096 Three 2005 Duramax Des. Glow Plugs GM,
New Unopened AC Delco OEM, 8" x 5" x 1
1/2" Packages

3097 New Uxcel Die Springs, 8MM DD - 20MM
Long, Ten Pieces

Lot Title

3098 Vintage Electricians Knife "M Klein And Sons"
Great Condition For Over 50 Years Old, 2 1/2"
Blade

3099 Pack of Two Gravity Wraps, Retro Jual Skin,
New in Package

31 Western Theme Shadow Box In Good
Condition, 13"W x 11"H, Nice Wall Art

310 New And Never Opened! Detroit Tigers Four-
Piece BBQ Set, Stainless Steel, Includes: Fork,
Tongs, Spatula, And Brush, All Utensils Have
The Tigers Emblem, 12" To 15"L

3100 (25) Craftsman Sockets, 3/8" Drive, 14 Metric,
11 Standard With Socket Holders, Good
Condition, 16"L

3101 New Portable Door Lock Extra Security For
The Home or Traveling, New 6"L

3102 New in Package Color Guard Rifle Strap Kit, O
Rings and Clips, Black 1"W x 24"L

3103 Stanley Push Drill No. 133 H, Eight Bits Inside,
(12) Extra Bits, USA, Good Condition, 10"L

3104 Eight Piece Oil Change Tools, Ampro, Cal Van,
CTA Etc. Auto Tools, Oil Filter Wrenches and
Sockets, Good Condition, 3"Diam to 10"L

3105 SS Boat Step Attaches to Swim Platform, Very
Good Condition, 12"W x 17"L

3106 Two New Microparticle Air Filters, 12"W x
24"L x 1"Thick

3107 Box of 30 Plus Drill Bits, Various Sizes,
Approx. Up to 3/8"Diam, 6" to 7"L, Good
Condition

3108 Two 8" Credo Allied Carbide Saw Blades
Quality Blades, 24 Tooth, 5/8 Arbor, Some
Surface Rust, New Old Stock

3109 (16) Flat Tappet Wrenches, Cornwell, Pot, Etc.
Good Condition, 5" to 10"L

311 Huge! Canvas Painting From Pier 1 "Floral
Arrangement", In Very Good Condition, 60"W
x 2 1/2"D x 40"H

3110 Eight Auto Wheel Lock Keys, 1 1/2" to 7"L,
Good Condition

3111 Pulling Winch With Box Ratchet, Winch Great
For Boats Etc. Looks New in Box, Standard
Duty, 600 lbs.

3112 Three Sets of Brake Line Pipe Flaring Tools,
Nice Working Condition, Ready to Use, 6" to
8"L Good Condition

3113 Two 12 Pack of Sani Sticks- Stops Clogs,
Smells, Safe For Plumbing and Septic, NEW
4"L
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3114 Stanley Push Drill Eight Bits Inside, (18) Extra
Bits, Stanley, Yankey, No. 41Y, Good
Condition, 9"L

3115 New in Package Laser 8" Saw Blade 24 Tooth
Extra Sharp Quality Blade

3116 (8) Carbon Activated Air Filters New In
Package For Refrigerator, 4 1/2"W x 6 1/2"L

3117 Metal Craftsman Tool Box With Approx. (17)
Utility Knives, 17"W x 7"D x 8"H

3118 Forstner 2 3/8" Drill Hole Bit, Carb- Tech High
Carbon Steel Like New

3119 Wall And Floor Installation Spacers, 400
Pieces, New In Package, 4"L

312 Hanging Two-Door, Two-Tier Wall Cabinet
With Towel Bar, It Is Missing One Other Bar,
In Good Condition, 25"W x 9"D x 23"H

3120 Danti Four Door Front Door 2016 Brackets,
Metal Silver Five Pieces Set, New 6"L

3121 Bag of Roomba Replacement Parts, Extractors,
Filters, Side Brushes, New 4" to 7"L

3122 (28) Craftsman Socket Set, Standard in Good
Condition, 3/8" Drive, 1"L

3123 Duralast Torque Ratchet 1/2" Drive, Good
Working Condition, 17"L

3124 New Six Hoover Type A Vacuum Bags

3125 Approx. 50 Plus Tools and Blue Metal Tool
Box, 30 lbs. Good Condition, 19"W x 7"D x
7"H

3126 150 Misc. Keys, Some Newer, Mostly Older,
Some Have Rings and Tabs, All Types, Names
Etc. Good Condition, 2"L Approx.

3127 Shop Vac #90669 Type B Filter Bag, New
Damaged Package, Three Pack

3128 Huge Box of Thousands of Unsearched Football
Cards, Books, Boxes, Etc. Full of Rookie, Stars,
Inserts, Etc. 16"W x 23"L x 13"H, Good
Condition

3129 Box Misc. Items For Repairs Around The
House, Hinges, Adhesive Hook, Casters, Etc. 2"
to 6"L Good to New In Package

313 Four Wooden Tray Tables With Stand, Very
Sturdy! One Table Has A Few Small Scratches
But The Rest Are In Great Condition, 19"W x
14"D x 28"H

3130 (17) Pipe Cutters, Different Sizes, Some Work,
Some Parts, Fair to Good Condition, 2 1/2" to
20"L

Lot Title

3131 Emergency Auto Trunk Kit- Jumper Cables,
Two Gallon Gas Can, Ratchet Straps, Masks,
Window Cleaner Etc. Car Creeper, Can Be
Used As Great Wall Art Piece For Garage or
Man Cave, Good to Very Good Condition, Up
to 16"W x 36"L

3132 Antique Speakers From Old Radio 1890's to
1950's, Each 12" Round By 8"Deep, Very Old
But Good Condition, As Is, Needs Good
Cleaning, Two Key Finder, Needs Batteries,
Untested, As Is, Plastic 1 1/2" x 1.8", Duck
Magazine Holder- Pine Wood, Approx. 20
Years Old, Good Condition, 11"L, Vintage
Incense Burner, Missing Top, Glass Porcelain
White With Gold Finish Handles 3"W, Wagner
Miniature Lamps New in Box, Flashlight Bulbs
Size D or C, Vintage Jewelers Polishing Rouge,
Unknown Age, Four Furniture Discs, Red
Plastic and Bag

3133 (30) Vintage Wrenches Made in USA, Straight
Sets, Two Curved, Real Good Condition, 4" to
10"L

3134 Four Sets of Ratcheting Screwdriver Sets, Work
Force, Z Drive Etc. Approx. 80 Piece With
Organizer Cases, Good Condition, 6" to 11"L

3135 New Spark Plugs, (17) Champion, (10) AC, (3)
Autolite, One NGIC, 3"L

3136 Large Box Filled With Household Finds, Older
Zip Drive Turns On, As Is, Not Sure If it
Works, Books, Old Horse Riding Helmet, Feel
Free To Browse Through, in Box 17 5/8"L x
11"W x 11"H

3137 Laptop Computers For Parts, These Are
Previously Working Computers That Have Had
Hard Drives Removed, So Now Non
Functional, Excellent Either Parts or Rebuild
With New Hard Drive, Also Includes All Power
Adapters, Working Laptop Cooler, Laptop Bag,
Carrying Tote, HP, Gateway, Dell, 15" to 16"
Screens, 34"L x 16"W x 16"D, Good Condition

3138 Card Stock 80 Lb. Approx. Four Reams, 250
Sheets Per Ream, New But Out of Package, 8
1/2" x 11"

3139 Colorful Vases With Two Larger Ones, Mirror
and Plates, 12 Plus Pieces Loose Packed, May
Have Chips, Look in Good Condition Overall,
2" to 11"H

314 Antique Cast Iron And Wood Treadle Sewing
Machine, "Free" Brand, The Flip Over Top
Doubles As A Work Area, Working And In
Good Condition, Measures 34"W x 19"D x
32"H When Closed
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3140 Computer Part Collection, Excellent Collection
Includes Working Logitech Wingman Joystick,
Two Working Microsoft Controllers, Many
Working AC/DC Adapters, Multiple Different
Connector Cables, Includes Two Working
Networks Hubs, Two Electric Timers, Also
Includes Carrying Tote, Good Condition, 40"L
x 16"W x 6"D

3141 Three Glade Sense And Spray Units With Lots
of Refills, Add Batteries and You're Good to
Go, Unopened Refills, Two Lavender and
Vanilla, Three Clean Linen, Ten Cashmere
Woods, Four Apple Cinnamon (Discontinued
Scent) Very Good to New In Package, 6"H

3142 (18) Plus Yards Of Quilting Cotton, Weight Of
Small To Medium Floral Print, New and
Unused, Box 10"W x 12"L x 5"H

3143 Two DVD's Cracking The Prophetic Code, The
Holy Grail, New in Package

3144 Grip All in One Universal Phone Mount, Just
Needs Stick on Tape or Velcro, Not Complete,
Please See The Photographs, Very Good
Condition Otherwise, 6"W x 7"H

3145 Amazonbasics Universal Air Vent Car
Cellphone Holder, New In Package, 3"W x 4"L

3146 Shimano 11 Speed Quick Link Two Pack For
Bike Chain, New In Package

3147 16 GIG Thumb Drive, New 2 1/2"L

3148 New in Package Unisex RFID Blocking Thief
Stopped Wallet, 4"W x 6"L

3149 New Women's Size Medium Champion Sports
Bra, Duo Dry White Removable Cups

315 Brand New With Tags! Decorative Wall Canvas
With Wood Surround, Features A Cactus And
The Phrase "It's The Little Things", Measures
10 1/2"Dia. x .3"D

3150 32" Westinghouse Flat Screen TV, Powers On,
Appears in Good Working Condition, No
Remote

3151 The Discovery Orchestra, Interactive Concert
Series, Three DVD's Plus 1 CD Bach,
Beethoven, Vivaldi, NEW

3152 20 Plus Electronic Resistors 35U - 470UF, 1"L
New In Package

3153 The Holy Grail DVD The Mystery Of Jesus
Collection, New in Package

3154 New in Package Case For Iphone 6S Plus,
Iphone 7 Plus, Iphone 8 Plus, Designed For
Impact, Black in Color

3155 New in Box Lot of Two Iphone Cases For 11R,
Silver Color

Lot Title

3156 Eye Care Intelligence Eye Massager Portable,
New In Box, 7"W x 9"L

3157 The Discovery Orchestra, Interactive Concert
Series, Three DVD's Plus 1 CD Bach,
Beethoven, Vivaldi, NEW

3158 High End Berry Original Iphone 6 Case, New
In Package

3159 Battlefield DVD's- Great Battles of WWII As
Seen on PBS, Three DVD's New In Package

316 Seven Piece "Welcome" Door Or Wall Hanging
Display, Padding On The Back So No Scratches
On Your Door, It Has All Seasons! Summer,
Winter, Easter, Flag, Turkey, St. Patrick's Day,
This Is Very Cute! In Very Good Condition,
Measures 13"W x 17"H

3160 Manors Car Phone Mount, 5"Sq. New In Box

3161 Aviation Aluminum Stand For Notebook, New
9"Sq.

3162 New Lot of Four For Note 8 Glass Screen Pro,
Premium Tempered, Two in Each Package

3163 New The Coop Album on CD, Sorry to Bother
You, (13) Tracks Lots of Guest Performances

3164 Senbor Armband Phone Case, Great For
Jogging, Holds 3 1/2" x 6 1/2" Phone, New In
Package

3165 Thai English Keyboard Cover, Blue, New 4
1/2"W x 11"L

3166 The Ten Commandments Two DVD Set, NEW

3167 Ambico Tripod Heavy Duty, Very Stable, Very
Good Condition, Adjustable Height Approx.
24" to 60"H

3168 Ethernet Serial Server, Brand New In Box, This
Device Will Allow You to Connect Serial
Devices To Your Network, This Deluxe Unit
Has Two Serial Ports, One Ethernet Port!
Includes Mounting Hardware, 9"L x 6"W x 3"D

3169 Manors Car Phone Mount, 5"Sq. New In Box

317 Last One To Conk Out Is A Volkswagen, It
Shows A Bug Driving Through Deep Water,
Vintage Original Advertising Print In Protective
Polymer Bag, With Cardboard Supportive
Backing, In Very Good Condition, The Poster
Size Is 10"W x 13 1/2"H

3170 New Black Wallet RFID Blocking, 4"W x 6"L

3171 Wireless Phone Charger, USB New In Package,
2 1/4" Puck

3172 New Braided Casing Micro USB Cable, 30CM
Pack of Three

3173 Battlefield DVD, European Battles of WWII As
Seen on PBS, Three DVD's, New In Package

80/151

08/02/25 06:06:13



Lot Title

3174 Two The Holy Grail DVD, The Mystery Of
Jesus Collection, New In Package

3175 Nice Lot of Five Indoor Extension Cords,
Power Strips, Various Lengths, Good
Condition, 12" to 6'L

3176 Record Player, Brand Unknown, Needs TLC,
Working, Good Condition Overall, 18"Sq. x 8"H

3177 Matchbook Romance CD, New- 11 Tracks

3178 Spigen Proguard Iphone X Case With
Tempered Glass Screen Protector, Brand New
In Box, Stylish Iphone Case Looks Great,
Provides Complete Protection For Your Phone
Without Adding Excessive Bulk, Case Consists
of Upper And Lower Hard Shell With Rubber
TPU Surround To Give Total Shock And Drop
Protection For Your Device, Gunmetal Color, 3
1/4"W x 1/2"D x 6"H

3179 (7) Provo Craft Scrapbook Pads For Stamping,
Scrapbooking, Cards, Envelopes, New Sealed
And From Smoke Free Home, Each Pad
Contains (24) Sheets, Two Of Each Pattern,
Heavy 80 lb. Absorbent Paper Color Wheel
Palettes, Lilac Petals, Azure Blue, Periwinkle,
Hydrangea, Custard, Sherbert Palette, Lime
Sherbet, 8 1/2" x 11"

318 Rubbermaid Brand White Plastic Bag Saver
And Yellow Pan Organizer, They Are In Good
Condition, And They Measure 6 1/2"W x 3
1/2"D x 8 1/2"H And 11"W x 4 1/2"D x 14"H

3180 New Lot of Three CD's Country, Easy
Listening, One Hit Wonders

3181 @ Design Brand Folding Adjustable Phone and
Tablet Stand, New in Box, 4"W x 5 1/2"L

3182 Awesome Assortment of Ten Comic Books,
Paperback, Dragon Ball 2, Bundle of Trouble
Etc. Good Condition

3183 (7) Vintage Coca Cola Limited Edition,
Strawberry Shortcake Drinking Glass, 6"H,
Good Condition

3184 Lot of Halloween Decorations, Three Packages,
Head Bands, Faux Tombstones, Etc. New in
Package, 5 1/2" to 10"W x 16"H

3185 Awesome Assortment of (18) Vintage to
Modern Little Golden Books, Good Condition

3186 Small Lot of Vintage Transformers, Complete
in Pieces But Can Be Assembled, All in Good
Condition Otherwise, 20 Plus Pieces, 2" to 6"L

3187 The Overstreet Comic Book Price Guide From
2010, 2011, Hardcover in Very Good Condition

3188 New Christmas Garden Flag "Snowman
Design" 12"W x 18"L

Lot Title

3189 Halloween Decoration Bouncy Pumpkin, Metal
New in Package, 10"H

319 (50) Great DVDs Including: War Of The
Worlds, Open Range, Taxi, Etc., In Good
Condition

3190 New Wedding, Engagement Balloons, Six Spell
Love Balloons and Two Rings Balloons, Up to
40"H x 20"W

3191 Biggest Pop Up Book Ever, Hilda Hippo, Spine
is Tearing, Good Condition Otherwise, 14"W x
20"H

3192 New Small Bag of Mini Baby Decorations-
Craft - Plastic, 7/8"L

3193 New Sealed Teething Toy, 3"W x 3"L Plastic

3194 New Pops Pockets Phone Grip and Stand,
Pokemon, 1 1/2"Diam

3195 Oberon Wall Mount Beta Fish Tank, Clear
Plastic, 12"Diam, New

3196 Two Beanie Babies Including 1997 Princess
Diana Bear and 1994 Valentino Style 4058,
Display Case 4"Sq. x 7"H, Very Good Condition

3197 Nice Size Lot of Doll House Acc. All Baby
Theme, Nine Pieces, Stamps on Bottom, Fisher
Price- Mattel, Two Newborn Babies Included,
Good Condition, 1 1/2" to 3 1/2"H

3198 Two Uncle Arthur's Bedtime Stories With DK
First Dictionary And Thesaurus, Both Uncle
Arthur Books Are #1 And Display Copies,
Different Stories and Lessons, Books in Very
Good Condition, From Smoke Free Home,
Dictionary For 7-9 Year Olds Who Want Help
Spelling Words

3199 Paper Tiger Fantasy Art Gallery Paperback
Book, Very Good Condition

32 Matted and Framed Mackinac Island Picture In
Good Condition, 21"W x 28"H

320 Men's Size L Tall Black Leather Coat, Pelle
Studio, Wilsons Leather, Soft Leather With Zip-
Out Lining, Some Scuffs But Still In Good
Condition

3200 Six Uncle Arthur Bedtime Stories By Arthur S.
Maxwell, All Hardcover Except For Vol. 5
Which is Paperback, Very Good Condition,
From Smoke Free Home, There Are Two Vol. 1
Books, But They Are Different, One Book is
Display Copy, Other Books are Volume 2, 4, ?
and 20

3201 Two New in Package Embroidery Buddy Plush
Giraffe Animal Toys, 18"L
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3202 New in Package Halloween Lot- Decorations,
Goodie Bag Stuff, And More, Headbands,
Balloons, Etc. Nice Lot, Six Packages, 5" to
9"W x 12"L

3203 Construx Fisher Price Toys With Orange Case,
Looks In Very Good Condition, 18"W x 13"D x
6"H

3204 **NO SALE - SELLER WANTS $100 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** Magic
Collectors Ventriloquist Vintage Doll, Original
Paperwork, Moving Eyes And Mouth, Very
Good Condition, Approx. 32"L <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

3205 Instapod Pop Up Sports Pod, This High Quality,
Wind Resistant Sports Tent Makes Watching
Sports, Going Hunting, Just Enjoying Nature A
Breeze, Portable Lightweight, Made of Strong
Steel, Don't Get Caught in Harsh Weather
Without This! Approx. 4'H

3206 Red Wing Ball Bearing AC Motor Sander With
Vacuum Hose and Bag, Needs New Hose,
Works, Real Good Condition, 1/4 HP, 17"W x
6"D x 9"H

3207 Vintage Wood Baby Rocker in Good Condition,
But Needs Paint Job, Would Also Make Great
Plant Stand, 24"W x 35"L x 24"H

3208 Two Rugs, 5' x 2'W Beige Color, Rubber Back,
56"L x 24"W, Dark Brown Round Ends, Very
Good Condition

3209 Women's Size 14 Pretty Purple Dress- Gown
By Michaelangela

321 20" Kenmore 3-Speed Oscillating Floor Fan, It
Works And It Is In Good Condition

3210 FAO Schwarz 30 Piece Motorized Train Set,
Real Light And Sound, Like New With Box,
32"W x 5"D x 19"H

3211 Children's Riding Pony Plush With Vinyl
Saddle, Very Good Condition, 36"L x 16"W x
30"H

3212 American Flag Folding Camp Chair, Brand
New, Unused, Display Your Patriotism At
Sporting Events, Shows, Camping, At Home
With This American Flag Theme, Armrest Has
Cup Holder For Storing Your Favorite
Beverage, Includes Carry Bag With Shoulder
Strap, 32 1/2"H x 32.8"W x 19.8"D, Weight
Capacity of 225 lbs.

3213 Nelson Tractor Train Traveling Sprinkler, Good
Working Condition, Cast Metal With Plastic
Wheels, 19"L With 25"L Spray Wand

Lot Title

3214 Felt Card Table Topper, Good Condition, Has
Cup Holders, Chip Holders For Six Players, It
Will Fit Perfectly Over Either Dining Room
Table or Card Table, Works Great For Board
Games, Card Games or Puzzles, Unfolded It's
48" Hexagon, Also Includes Deluxe Carrying
Case With Handles, Easily Folds Down to
Space Saving Size Listed Below, 30"L x 24"W
x 4"D

3215 Women's Pretty Blue Dress, Delaru Boutique
Size 15/16, Fair Condition, Beads Falling Off
With Loose Strings, Small Stains

3216 University Of Michigan Large Picnic Caddy
Tote, Brand New In Package, This UofM Tote
Features A Heavy Duty Design With Soft
Interior Making It Perfect For Picnics As Well
As Carrying Heavy or Bulky Items, Makes
Great Beach Bag, Features Zipper Pocket on
Inside For Secure Storage, Folds Flat For Easy
Space Saving Storage, 22"L x 10"W x 12"H

3217 New in Package Small Bag of Clips, Great For
The Office! 1"L

3218 Hydrotools Swimline Rock Fountain, Plastic,
Floats in Pool, Comes With Acc. Real Good
Condition, 11"Diam

3219 Sports Ankle Supports, One Pair Size Medium,
Navy

322 A Pair Of 18"Dia. White Porcelain Enamel
Industrial Gas Station Lights, Use Or
Repurpose, No Chips, In Very Good Condition

3220 New Champion Women's Size Large Sports
Bra, Duo Dry White, Removable Pads

3221 Disney Gym Golf Theme Bag By NIKE, 10"W
x 17"L x 10"D, Very Good Condition

3222 New Double Effect Foot Roller Massager, New
5"W x 12"L Plastic

3223 Cruise Luggage Tags, Six Pack With Two ID
Holders, New In Package, 3 1/2"W x 7"L

3224 Audio Book- Zero Hour By Clive Cussler,
Good Condition

3225 New in Package Pill Gun, Makes Dispensing
Tablets And Capsules To Your Pets Easy, 6"L

3226 Baby Hammock To Use in Crib, New in
Package, Approx. 24"W x 32"L

3227 Two Indianapolis Colts Can Coolers With
Freezable Liquid, Brand New in Package, Toss
These Can Coolers In Freezer And They'll Be
Ready To Keep Your Favorite Canned
Beverage Cold For Hours, Great For Game
Day, Cabin, Camping, Your Use, 3 1/2"Diam x
5"H
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3228 U of M Knit Afghan Blanket, 55"L x 42"W,
Real Good Condition

3229 Men's NFL Pittsburgh Steelers Flannel Pajama
Pants Size L, Brand New With Tags, Fits
Waists 36 - 38, Made From 60% Cotton, 40%
Polyester, This Officially Licensed NFL
Product Features Plaid Design in Team Colors,
Embroidered Steelers Logo on Upper Left Leg

323 Lasko Oscillating Ceramic Tower Heater With
LCD Remote, New Batteries In The Remote, In
Perfect Operating Condition, Very Good
Condition, 29"H

3230 New in Package Ping Pong Paddle Apex
Performance Quality For Active Play, Used By
Professional Players, Around The World, 6"W
x 11"L

3231 New Patriotic Toss Game Set, Three Red and
Three Blue Washers, 2 3/4"Diam

3232 (32) Paperback Books- US History, Thirteen
Are Michigan History- Michigan Soldiers In
Civil War, Michigan Women in Civil War,
Michigan Labor and The Civil War, Michigan
in War of 1812, Detroit in Civil War, Detroit A
Wilderness Outpost of Old France, Detroit The
Story of Some Street Names, And Much More,
Good to Very Good Condition, Some Have
School Name on Them, Excellent Information
on Our American History, Also Includes
Vintage Color Civil War Map

3233 Turbo Jam Live VHS Tape Cardio Party
Remix, NEW

3234 New Cleanse Premium Herbal Tea Blend Take
The 28 Day Teatox, No Exp. 1.23 Oz.

3235 New in Package Sealed Anti Snoring Band,
3"W x 5 1/2"L

3236 Battlefield DVD- Great European Battles of
WWII, Three DVD Set, As Seen on PBS, New
in Package

3237 Get Ready For Spring! Three Pairs of Sandals,
All Size 6, Croft & Barrow Black Leather New,
Crocs Flip Flops Navy- Worn Once, New
Sonoma Black Leather Slides, Great Quality
Ready For Warm Weather

3238 Seven Locks, Three Combination, Three Key,
One Etc. 1" to 3"L, Good Condition

3239 Detroit Lions Texting Gloves, Brand New With
Tags, You'll Never Have To Remove Your
Gloves Again To Operate Your Phone or
Touchscreen Devices, Index Finger, Thumbs
On Both Gloves Feature Special TIp, These
Feature Lions Logo and Form Fitting Material
Designed For Optimal Touchscreen Operation,
One Size Fits Most, 9"L x 4"W

Lot Title

324 Graco Brand Baby Swing, Battery Powered, It
Works Great And It Is In Very Good Condition,
Measures 33"W x 37"H

3240 Senbor Sports Armband For Phones, New in
Package, 3 1/2"W x 6 1/2"L

3241 New in Package Richard Simmons Tone And
Sweat VHS Tape

3242 New in Package Blue Nylon Toaster Cover,
10"W x 8"D x 8"H

3243 Tin of Cal Ripken Jr. Metal Baseball Cards,
1995 Five Card Set Still in Wrappers, 3 1/2"W
x 5"L x 2"H

3244 Mini Foosball Table, Table Top Size, Very
Good Condition, No Balls, 20"W x 20"L x 4"H

3245 Two Boxes of Desert Storm Trading Cards,
Blue Box Has 20 Sealed New Packs, The
Yellow Box is Taped Shut and Feels Full, 5
1/2"W x 7"L Boxes

3246 3' x 5' Come And Take It Flag 3' x 5' Half
Confederate And American Flag New

3247 New In Package Stop Clogs And Smelly Sinks,
Sani Sticks For Your Drain, Four Packs of 12,
Some Look Broke in Package

3248 New in Package Baby Hammock To Use in
Crib, Approx. 24"W x 32"L

3249 Electric Food Dehydrator, Untested, Looks In
Very Good Condition, Seven Trays, 12
1/2"Diam x 15"H

325 Bionaire Tall Ultrasonic Humidifier, With
Large Capacity Water Tank, Working And In
Good Condition, 10"W x 9"D x 22"H

3250 Collagen Peptides 90 Capsules, 1500-3000 MG,
New 12/2020

3251 New in Box Manual Water Flosser For Your
Teeth, Hand Held Pump Action, 8 1/2"L

3252 WPN Sheer Solid Voile Panel, Two Panels
60"W x 84"L, 100% Polyester, Rose Pink, New
in Package

3253 New Bella Cotton Candy Maker, What Fun to
Make Cotton Candy on Easter Or Spring
Parties, It Spins Hard Candies Or Granulated
Sugar Into Delicious Candy, Easy Clean in
Dishwasher, Comes With Book, Three Cones,
Sugar Scoop, 12"Diam x 9 1/2"H, Unused,
Tested To Turn on And Heat Properly

3254 GE Versatron Electric Oven Countertop With
Manual, Needs Cleaning, Works, Good
Condition, 16 1/2"W x 12"D x 9"H

3255 Sheepskin Men or Women's Insoles, One Pair,
White Cut To Fit, New in Package, 3 1/2" x 11"
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3256 Two Pumice Stones, New Tough Enough To
Power Through Stubborn Stains, 1 1/2"W x 6"L
x 1"H

3257 New in Package Lot of Two Sets of Four Mini
Tasting Plates, Stoneware 3"Diam, Nice Gift

3258 Four Ex'Cla- Ma'Tion Two Ultra Rich Body
Creams, Both 3 Oz. Two Cologne Sprays Both
.5 Oz. All New Never Used

3259 Better Choi Philips Sonicare Electric
Toothbrush Replacement Heads, Three Pairs,
New in Box, 3" x 8"

326 Like New! Bow And Arrow Target, Broadhead
Or Field Tip, Used Only Four Times, 20"W x
17"D x 18"H

3260 Five Skyvue Medical Finger Cuts, 20 Pieces,
One Size Fits Most, New In Package

3261 Crystal Clear 10" Bowl With Scalloped Edge,
Crystal Clear 14" Platter With Scalloped Edge,
Both New in Box, Very Nice

3262 Waffle Cone Cup Maker, Clean Works, Just in
Time For Ice Cream Season, Made in USA,
8"Diam, Needs Cleaning, Good Condition

3263 Vintage Clairol Kindness Custom Care Hair
Setter, Conditioner K300 Curler Pageant,
Tested and Works, Would Look Great in Any
Salon or Home, 5 1/2"W x 13"L x 5"H

3264 Two Cabin Air Filters For Acura 80292-SDA-
A01, New in Box, 9"Sq.

3265 New Girls Maidenform Size XL 14/16 Sports
Bra, Heather Gray Color

3266 Vintage Weber Hydraulic Dentist Chair, The
Hydraulic Fluid has Been Drained for
Transport, Unknown Operating Condition
Looks in Good Condition for Your Project,
67"L x 26"W x 25"H

3267 Six Deodorant Sticks By Suave Glides On
Clear, 24 Hr. Protection, Two Tropical
Paradise, Three Powder and One Sweet Pea &
Violet, All 1.4 Oz. All New Never Used, Fergie
Mini Nail Collection, Four Wet and Wild
Colors, Kaleidoscope Eyes, Hollywood Walk of
Fame, Miami Spirit and Fergalicious, New
Unused, .17 Oz. Each

3268 (8) Plastic Two Pint Square Containers With
Covers, Larger Container Plus Tupperware
Container, (8) 4"Sq. x 5"H, 5" x 6", Tupperware
5 1/2"W x 4"D x 8"H, Good Condition

3269 New In Box Six Pack of Banana Split Glass
Dishes, Crystal Clear And Sturdy, Capacity 8
1/4 Oz. 4 1/4"W x 9"L x 1.8"H

Lot Title

327 New With Tag! Women's Blue Lacoste
Bathrobe, Unknown Size But It Looks To Be A
Size M Or L, Cotton Material

3270 Two New in Package Jumbo Vacuum Storage
Bags, Approx. 30"W x 45"L

3271 New In Package Women's Wig, Black Bun,
4"Diam

3272 Toastmaster "Bread Box" Bread Machine,
Powers On, Looks in Very Good Condition,
14"W x 10"D x 12"H

3273 New in Package Formula Dispenser Munchkin
Holds Three 9 Oz. Servings, BPA Free, 3
1/2"Diam x 3 1/2"H

3274 (8) 9"W x 12"L Mesh Travel Storage Bags,
New Zipper Top

3275 Two Pairs of Men's Dress Pants Size 44 x 32,
Blue Pairs Appear To Be Hemmed, Good
Condition

3276 (35) Plus Yards of Quilting Quality Cotton
Fabric, New And Unused, Various Patterns,
Very Good Condition, 12"Sq. x 8"H

3277 (43) New DVDs The Hook, House of Fallen,
Dark Descent, And More, Some Duplicates

3278 Six Electric Extension Cords, Total Approx.
250' Approx. 20 lbs. Some Repaired Ends,
Taped Spots, Good Condition

3279 Huge Lot of Men's Clothing- (20) Pairs of
Socks, Six Pairs of XL Shorts, Four Pairs of
Shorts 40 Waist, Two Pairs of Shorts 38 Waist,
Two Pairs of Pants 38 x 30, Pair of Pants 38 x
32, Two Pair 38 x 29, Three Pairs 40 x 29, Pair
40 x 30, Three Pairs No Tag Pants, And More,
Good Condition Overall, Brands Wrangler, Van
Heusen, Etc.

328 New In Box! Microwave Hot Plate, White With
Grey Tile Center, Never Used, 8 1/4"W x 10
1/4"L

3280 Two Arrow T 50 Stapler, Gun and Extra Arrow
Staples, Ready to Use, Good to New In Box,
1/4" to 1/2" Staples

3281 (15) Brake Tools, Auto Drum Brake Spring
Pliers, Good Working Condition, 8" to 14"L

3282 Very Nice 2005 Thomas Kinkade Stillwater
Cottage Wall Plaque #046909C Reads "A
Home With Warmly Lit Window Is Resting
Place For The Heart" Thomas Kinkade, Also
Very Unique Hand Made 983 Saginaw 600
Club Bowling Wind Chime With Bowling Ball,
Six Bowling Pins, Very Neat, Come Take A
Look! Great Condition, Both Ceramic, 3 3/4" -
5 3/4" to 12"L
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3283 Six New Women's Size 7/L Tag Free Cotton
Briefs, Ravel Free No Ride Up By Fruit of The
Loom

3284 Approx. 2 1/2 Yards Gray Fleece 60"W, Seven
Blue Flannel 40"W, (2) One Yard Pieces of
Fleece 60"W New Unused

3285 Laminate Shelf With Steel Brackets, Ready To
Hang From Clean From Pet/Smoke Free Office,
Very Good Condition, One Ding on Back Edge,
36"W x 3/4"Thick x 12"D

3286 Very Sturdy Shelving Unit Was For Filing,
Could Have Many Uses Around Your House,
Garage, Basement Or Work, Great Condition,
96 1/2"W x 12"D x 76"H

3287 Basket Full of Books- The Captain And The
Kings, Conn 1966 Current Therapy, GM
Collectors Hardcover 1st 75 Years, Bible Story
Book Child's Edition, Very Old With Color
Pictures, Older History of Duport Hardcover
Book, Older Book of The White House, Basket
12"W x 16"L, Fair (Worn) To Good Condition

3288 Oak Microwave Cabinet With Two Doors,
Enclosed Shelving, Real Good Condition, 24"W
x 16"D x 48"H

3289 Four Drawer Heavy Pine Chest With Usual
Wear And Tear For Bedroom Furniture, Looks
in Good Condition Overall, 27 1/2"W x 16"D x
37 1/2"H

329 New ResMed Air Fit Nose Pillows For CPap,
Sizes Small And Large

3290 Retro Mid Century Modern? Floor Glass Table
Lamp With Three Way Switch Bottom Lights
or Top Light or Both, Bottom Section of Lights
Has Flicker Bulbs, All Bulbs Tested and Work,
Cord Has Word Eagle on It, Only Two Prong,
Fairly Heavy, Stands 50"H About Half Way Up
There is Thick Glass Round Table 18"Diam
With No Cracks or Scratches, No Shade
Included, Real Good Condition

3291 Books From Popular Authors, Three Hard
Covers, Mary Higgins Clark, Catherine
Marshall and Tracie Peterson, Six Paperbacks,
Elizabeth Ludwig, Janette Oke, Lawana
Blackwell, Nora Roberts, Mary Jane Clark,
Nine Total, All Very Good Condition

3292 Montgomery Ward Four Drawer Steel File
Cabinet, Real Good Condition, 15"W x 24"D x
52"H

3293 Plastic Gas Line, New Old Stock, Plexco
1"Diam, CTS 099 SDR 11.5 PE2406, CEC
ASTM 02513 F571 500'L Good Condition,
42"H, 32" Round Coil

Lot Title

3294 Oak Slab With Live Edge, 13"W x 5'8"L x 2
1/2"Thick, Good Condition

3295 Four Piece Lot of Pool Sticks, Need Cleaning
From Storage, Some Tips Damaged, Fair To
Good Condition, 4'L x 1 1/2"Diam, Not
Standard Size

3296 (8) Red Oak Boards 1 1/4" Thick, (6) 5"W x
8'6"L, 8"W x 9'6"L, 9"W x 8'6"L, Good
Condition Overall

3297 Antique Railroad Spike Puller, You Don't See
These Often, Great For Your Collection, Very
Heavy Duty, Weighs 30 lbs. 73"L x 1 1/2"Sq.
At Pulling End, Good Condition

3298 6" Scoop Style Ice Fishing Auger, Vintage-
Collectible Now, Good Condition, 56"L

3299 Sidewalk Edger, Wood Handle, Green Blade,
Black Wheel, Good Condition, 4'L

33 Elk Shoulder Mount, Real Nice New 4 x 5
Michigan Elk, Will Go On Any Wall

330 New In Box! Snugli Front And Back Baby
Carrier, Cloth Material, It Was $39.95,
Measures 12"W x 14"H

3300 White Shelving And Corner Shelf, 62"W x
12"D x 68"H, For Above Washer And Dryer,
Corner Shelf 16" x 16" Missing Few Nuts and
Bolts, All Metal Construction

3301 Shower Door Lot- Use for Corner Shower Stall,
Complete With All Hardware, Great For
Remodel, Good Condition, 13" to 25"W Pieces
x 6'H

3302 Misc. Shovels All For One Price, Six Pieces,
Fair to Good Condition, 39" to 62"L

3303 4' Dryer Cord Used In Great Shape, 4' x 1"

3304 Two Yard Rakes, Green 80"L, Blue 62"L, Good
Condition

3305 Vintage Smelt Net, Good Condition, 18"D x
16"W x 64"L

3306 Two Oak Window Casings With Mild
Scratches, Some Caulk, Paint Can Be Cleaned
Off, 33 1/2"W x 45 1/2"L x 3 1/2"Deep

3307 Four Laminate Countertops, Front Oak Edge,
Great Shape, Various Sizes, 25 1/2"W x 22
1/2"D to 25"Diam x 66 1/2"W Approx.

3308 Handi Kup 6 Oz. Foam Insulated Cup, Approx.
17 Packages- 50 Count From Clean Smoke Free
Office, Unopened, 3 1/2"H

3309 Two Matching Cupboards, Wood And Wood
Look, With Shelves, Good to Very Good
Condition, 18"W x 13"D x 30 1/2"H
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331 Great Set Of Four Anchor Hocking Bowls With
Lids, 2-Cup To 1.5-Quart Sizes, Use In Oven
And Microwave, In Very Good Condition, 4
1/2" To 7"Dia.

3310 Schwinn Stingray Girls Chopper Bike, Tires
Hold Air, Works Great, Just Outgrew It, 18"

3311 (21) Pallets of At Least (15) Real Good Crafts
or Use, Some Broken Boards, 40"W x 48"L,
Fair To Good Condition

3312 Storage And Card Racks 32 1/2" x 55"L x
54"H, Wood Look, Spinning Racks in Good
Condition

3313 Black Metal File Cabinet, Four Drawers Roll
Good, 15 1/4"W x 26 1/4"D x 52 1/4"H

3314 Galvanized Trough, Great For Livestock Or
Simple Decor For Plants, 43"W x 21"D x 23"H

3315 Three Piece Bathroom Set, Metal Over The
Toilet Stand With Shelving, Metal Toilet Top
Stand, Metal Adjustable Shower Rack, Very
Nice Set, Good Condition, 19"W x 9 1/2"D x
16"H to 23"W x 8"D x 57"H

3316 Metal Folding Chair, Light Wear Otherwise
Good Condition, 17 1/2"W x 17"D x 30"H

3317 Galvanized Trough, Great If You Have
Livestock or Simply For Garden Plantings,
43"W x 21"D x 23"H

3318 Pine Wood Five Tier Stand With One Drawer,
Slides Good, Very Good Condition, 19 1/2"W x
11 1/2"D x 60"H

3319 Three Tier Formed Wood And Plastic Over The
Toilet Bathroom Shelf, Good Condition, 24"W
x 9 1/2"D x 64"H

332 New! Three-Pack Of Curved Metal Straws With
Cleaning Brush, Soft White Tips, 10"L

3320 Neat Smoking Rack, Good Working Condition
On Casters, Has Use From Age But Still Plays
It's Part, 27"W x 16 1/2"D x 64"H

3321 (42) DVD's- Many New or Good Condition,
The Event, Hypersonic, Dear Mr. Wonderful
And More

3322 TV Stand Nightstand, Wood Look Maple or
Mahogany Finish on Casters (One Missing)
Two Door Mini Nightstand, Good Condition,
28' x 18" x 24", Needs Light Cleaning, Could
Remove Casters And Use For Great Night Stand

3323 Wood Look Two Drawer Stand, Two Drawers
Open Easy, 15 1/2"W x 15"D x 15 1/2"H

3324 Dekalb Corn Seed Roundup Ready, Left Over,
Opened Maybe A 1 lb. or Two Used, Good For
Food Plots, 50 Plus lbs.

Lot Title

3325 26" Women's MT1000 Ross Mountain Bike,
Shimano Rear Derailleurs, Good Condition

3326 Two Shutters, Each With Two Panels, Louvers
Work, Some Scratches, Overall Good
Condition, 8"W x 3/4"Thick x 29"H

3327 Mansfield White Pedestal Sink, Great
Condition, Pedestal 29"H, Sink 25 1/2"W x 21
1/2"Deep

3328 Two Pairs of Aluminum Crutches, Adjustable
Height, One Pair Like New, Other Needs New
Armpit And Hand Pads, Otherwise Good
Condition, 48" to 53"H

3329 12" Sears Craftsman Band Saw Sander, Runs
Great, Dust Collector Port, Approx. 24"W x
24"D x 64"H, Model 113.243310

333 New Nylon Floral Fanny Pack, Trans By
Jansport Brand, Adjustable Waist, Two Zip
Pouches, 7"W x 5 1/2"H

3330 Bag of Boys Clothing Size 4T, All Under
Armour And NIKE From Pet/Smoke Free
Home, Ready To Wear

3331 Queen Size Vintage Pink Popcorn Style
Bedspread, Good Condition For Age

3332 Wood Rocking Chair, Very Good Condition,
24"W x 32"D x 44 1/2"H

3333 Utility Sink, Plastic Drain and Faucet, Stains
and Paint On It, 25"W x 13"Deep x 22"D

3334 Two Flower Pots, Resin With Some Wear,
Otherwise Good Condition, 25"Diam x 21"H

3335 White Metal Table Without Top, 14"W x 14"L
x 23"H, Looks Fine, Just Needs Top

3336 Four Hardcover Books The International
Library of Music Set, Great For Decor or Very
Interesting Reads, Good Condition

3337 Small Plant Stand, 14 1/2"W x 14"D x 26"H,
Three Tier Wood And Veneer, Some Wear And
Chips, Good To Fix or Repaint

3338 Diabetic Supplies- 500 One Touch Ultra Blue
Test and Strips, 500 Arriva Lancets, Two
Lancing Devices, 2 1/2" to 6 1/2"L

3339 Heavy Duty Metal Umbrella Stand, Could Use
As Flag Holder, 18"Diam x 8 1/4"H, This Thing
Weighs 15 lbs. So It Shouldn't Tip Over, Good
Condition

334 New! Extra Long White Bed Skirt, Queen Size,
60"W x 80"L With 21" Drop Length

3340 Two Girls Bikes, At Least One Tire Needs A
New Tube, All Work, Perfect For Beginners or
Child Outgrowing Their Bike, Looks Good, 16"
and 20"
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3341 MTD Snowblower, Steel Snow Flite, Untested,
As Is, Fair Condition, 20"W x 44"L

3342 Large And Small Stackable Gun Safes, Keys
Included-  (In Office) Works Perfectly, Light
And Easy To Handle For Hunting Room,
Couple Scratches But In Great Condition
Overall, 10"D x 21"W x 21- 55"H

3343 Jiggs PBone Plastic Trombone And Carrying
Case, Good Condition, 31"L

3344 Wood- Wood Look Table For Crafters, Good
To Fix, Repurpose, 20"W x 17 1/4"H

3345 Two Bundles of New Craft Pallet Wood,
Approx. 15 Pieces in Each Bundle, Totaling 30
Pieces, Approx. 38"L x 5 1/4"W

3346 Antique Survey Equipment, Found In Friends
Garage, Appear to Be Some Sort of Measuring
Survey Equipment, Some Parts Seem To Fit
Together As Stand, Three Adjustable Poles,
Approx. 75" to 80"L, Looks Good

3347 Office Chair on Casters, One Cloth Seat, Spot
Clean and Use, Or Good For Garage- Shop
Work

3348 Pretty Purple Gown, Eden Maids Bridesmaid
Collection, Good Condition, Size 24

3349 National Wildlife Federation New With Tags,
Polar Bears Sleepshirt, One Size Fits All, Front
and Back Print, Priced $25.50 Made in USA,
Plus T-Shirt "Center For Marine Conservation"
Otter And Baby Size XL

335 New In Package! Queen Size Six-Piece Sheet
Set, White Color, Virah Bella, 2400 Platinum
With Four Pillow Cases, Excellent Quality, No
Pilling

3350 Women's Size 11/12 Masquerade White Dress,
Looks Good

3351 Lularoe Long Blue Aztec Print in Navy And
Baby Blue Long Vest, Very Good Condition,
Size L

3352 Red Dress Gown Size 4 Shelly Greer Brand,
Looks in Very Good Condition

3353 College Sports Jerseys Ferris State, MSU,
Albion, Size Medium, Large, XL

3354 New Ladies Size Small Dress in Blue, Soft

3355 Car Rim Five Lugs From Pontiac Grand Prix
2000 to 2002 Aluminum, Size 27 1/2"Diam,
Good Condition, Not Bent

3356 Timber Creek Men's Dress Pants Size 44 x 32,
Very Nice, Good Condition

3357 Women's Size Large Purple Tweed Dress Coat,
Very Nice From Pet/Smoke Free Home, Good
Condition

Lot Title

3358 Two Bathrobes, Pink Animal Print Size
Medium With Belt By Capelli of NY, Sonoma
Size Large, Blue With Yellow Stars and Belt,
Good Condition

3359 Beautiful Lilac Girls Dress Size 12, 1X Very
Good Condition, Floor Length, Sheer Material
Over Poly Skirt

336 Charles Heidsieck Signed Made In Romania
Champagne Flutes, Mouth Blown, Handcrafted
Crystal, Bon-Vivant, Two Boxes Of Two Each
For A Total Of Four, 6-Oz. Size, In Excellent
Condition

3360 Two Pairs Men's Rustler Jeans, Size 42 x 30,
100% Cotton, Good Condition

3361 Vintage Yosemite Sam Beach Towel, Very
Good Condition, 30"W x 56"L

3362 Five Artist Canvas, Four 16" x 20"- Two Packs,
One 20"W x 24"H, $35. Value, All New in
Wrapped Packages

3363 Solid Wood And Wood Look Headboard, 60
1/2"W x 43 1/2"H

3364 White Accent Table For Wall, Formed
Composite in Good Condition, Use it Or
Repurpose It, 39"W x 14"D x 33 1/2"H

3365 Box of MP3 Players- Approx. 100, 3"W, Koss
Includes Chargers, Cable, Ear Pieces, New Out
of Box

3366 Free Spirit Men's Ten Speed? Bicycle, Very
Good Condition

3367 Spiderman Children's Scooter, Some Wear,
Otherwise Good Condition, 13 1/2"W x 22
1/2"D x 29"H

3368 Two Gallon Metal Pail With Misc. Brackets,
Hinges, L Brackets, 3" to 8 1/2"L

3369 Sony LCD Projection TV With Remote, Model
#KDF 42WE655, 42" TV With Stand, Very
Good Condition, Lots of Input/Out Ports
Include HDMI- S Video- RCA Jacks, Optical,
Great Picture And Sound Works As It Should,
47"W x 20"D x 56"H

337 Nine New Women's Hanes Size 6 Tagless
Bikinis, No Ride Up, Store Damaged Package

3370 Attention Book Lovers! Enormous Pallet Full
of Books From Warehouse Liquidation, Fiction,
Non Fiction, Fantasy, Self Help and So Much
More! All Good to Very Good Condition, 48"W
x 48"D x 48"H Bin Full

3371 Pallet Full of Time Life Classic Volume Hard
Covers, Great Resale Or For The Collection,
All Good To Very Good Condition, Art,
Photography, Science, American History And
Nature, 42"W x 42"D x 25"H
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3372 Pallet Full Of Time Life Encyclopedia Hard
Covers, Textbooks, Some Great Potential For
Resale Here, Good to Very Good Condition,
42"W x 42"D x 25"H

3373 Dirt Bike Tire With Tube, Held Air, Size
80/100-21, Fair Condition, Dunlop Sports K490

3374 Metal Folding Chair, Light Wear Otherwise
Good Condition, 17 1/2"W x 17"D x 30"H

3375 Basketball Jersey Piston #1 Billups Lg
Hardwood, Drive #12 Ford (Signed) Size XL,
Piston #3 Wallace Hardwood 60 Size Large and
XL

3376 Two Men's Wrangler Jeans, Size 42 x 32 in
Good to Very Good Condition

3377 Three Girls Scout Vest Filled With Patches And
Pins, Fair To Good Condition, 1990's Patches
Mostly

3378 Four Sports Jerseys, Medium NBA Nets NIKE,
Large Cubs, Approx. Large Buffalo And
Labatts Hockey, Good to Very Good Condition

3379 Two Men's Jeans Size 42 x 32, Faded Glory
and Unmarked, Good to Very Good Condition

338 Two New Farberware Non-Stick Pans, 8" And
10"Dia.

3380 Women's MSU Long And Short Sleeve Shirt,
Size L, Under Armour Size L, Good Condition

3381 Vintage Porch Glider, All Steel In Good
Condition For Age, No Cushions, 76"W x 32"D
x 30 1/2"H

3382 Three 4' T8 Two Bulb Lights, Was Working
When Removed, Looks Good

3383 Greenhouse- Brand New in Box, Get Ready To
Start Your Garden or Medical Plants, 56"W x
29"D x 76"H, Weight Limit Per Shelf is 40 lbs.
Steel Frame, Zippered Door, Top Cover, Box
37"L x 14 1/2"Deep X 6"Thick, Keeps The
Squirrels And Other Pests Out of Your Plants

3384 Huge Lot of New and Unused Greeting Cards,
Lots Of Christmas But Other Occasions Too,
Came From Papyrus Store That Closed in
Somerset Mall, Great For Resale in Your Shop
or Sending To Friends And Family, Over 50
Cards. 4 3/4" x 7 1/4"

3385 (8) Auto Battery Tools, Head Cleaners, Etc. 3"
to 9 3/4"L, Good To Very Good Condition

3386 Burgundy High Back Chair, 20" Seat Height
With Wood Legs, 29"W 46"H, 34" Deep With
Removable Seat Cushion, Good Condition,
Needs Light Cleaning

Lot Title

3387 Vintage Metal Chair- Stool, Factory Industrial,
14" Round Seat, 25"H, Silver Color, Wear
From Use, Otherwise Good Condition

3388 Nice Baby Girl Clothing- Two Pairs Three
Months Jeans (One Overall Embroidered) Six
Months Pink Plaid Jumper, Three Size 3 to 6
Months Tops (Two Button At Bottom) Gently
Worn, Brand New With Tag Items- Size 6 to 9
Months Two Piece Cat Pink Dress, Size 12
Months Christmas Pants, Skirt Outfit With
Attached Tutu, Size 3 to 6 Months Carter
Ladybug Costume With Tights, Super Cute

3389 Mr. Coffee Coffee Maker, From Smoke Free
Office, Good Condition, 5"W x 9"D x 11"H

339 Listen To The Mrs. WSGW/790 Radio
Cookbook Series, 10th Edition, 60 Years
Celebrating, Spiral Bound, In Good Condition

3390 Vintage Metal School Desk With Wood Top,
Good Condition, 24"W x 18"D x 27"H

3391 The Complete Encyclopedia of Golf
Techniques, Paperback in Good Condition

3392 New In Package Women's Size Small Tie Top
Dress, Super Cute

3393 Nice Wood Table With Drawer, Wood With
Laminate, Very Sturdy, Good Condition, 27
1/2"D x 20 1/2"W x 21 1/4"H

3394 Greenworks Snow Blower With 50' High
Visibility Extension Cord, Works Well, Shows
Some Wear, Overall Good Condition, Great For
Sidewalks And Short Driveways, 35"H x 44"L
x 21"H

3395 Five Drawer Filing Cabinet, Metal 18"W x 28
1/4"D x 60"H, Shows Wear But Otherwise
Good Condition

3396 100% Wool Blanket, Kelly Green, Some Faded
Spots, Approx. 72"Sq. Looks Like It Would Fit
A Full Mattress, Probably Needs Washing,
Otherwise Good Condition

3397 Like New Couch By England Lazyboy Co.
From Home of Lady Who Lived Alone,
Preferred To Sit in Chair, Switched To
Loveseat, No Pets, No Smoking, No Stains, No
Tears, No Dirt, Truly Like New, 80"L x 40"D x
36 1/2"H

3398 Queen Quilt and Two Shams, Very Pretty,
From Pet/Smoke Free Home, Good Condition

3399 Sea King 5HP Outboard Motor With 2 1/2
Gallon Gas Tank, Estate Find, Been In Garage
For Years, Recoil is Broke, Spin The Prop Has
Good Compression Lower Unit, Looks Good,
As Is, 40"H
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Lot Title

34 (2) Antique Torches In Good Condition For
Age and Display: Craftsman and Clayton &
Lambert, Pat. Date 1921, Untested, Approx
5"W x 5"D x 11"H

340 New Women's Size S Champion Sports Bra, It
Has Removable Pads, Medium Support, White
Color

3400 Professional Char Griller Charcoal Grill, Good
Condition, 45"W x 21"D x 41"H

3401 Set of Tan Twin Sheet Set With One Extra
Fitted Sheet, Good Condition, From Pet/Smoke
Free Home

3402 Two Truck And Van Chilton Repair Manuals,
1977-84, 1986-90 Good Condition

3403 White Wicker Patio End Table, Needs TLC and
Paint, Fair Condition, 22"Diam x 22"H

3404 Semi Truck Goodyear Tire, GS72LHD 144
142L Unit Is Radial Tubeless Max Load At
2800 KG Dual 2640 KG Almost 100% Tread, I
Used It For Working Out in Great Overall
Condition, 41"W x 10"D x 43"H

3405 Wolf X RAY Corp. Illuminator Pedialyte New
in Box, Used To Shine X RAYS or Other
Films, Approx. 14"W x 24"L

3406 Baby Bassinet In Great Condition, With No
Odor or Stains Adjustable Iron Clean Pet
Smoke Free Home, Real Good Condition,
19"W x 40"L, 36" to 42"H

3407 (56) Barcalo Tools, (46) Wrenches, Three
Pliers, Two Adjustable Wrenches, Two
Adjustable Auto Wrenches, Three Pipe
Wrenches, Good Condition

3408 Pallet Full Of Hundreds Of Books From A
Warehouse Liquidation, Titles Like: How to
Paint Like The Old Masters, Better homes And
Gardens, Snow White Giant Coloring Book,
And So Many More! All In Good Condition To
Very Good Condition

3409 Blue Vinyl Mesh With Metal Frame Patio
Chair, Very Good Condition, One Paint
Smudge on Left Arm, 22"W x 33"H

341 Mr. Coffee Five-Cup Coffee Maker, The Cord
Stores In The Back, Ready For A New Home,
Working And In Good Condition, Measures
6"W x 7 1/2"D x 10 1/2"H

3410 Metal Office Chair, 1960's With Fabric Seat
and Back, Very Good Condition, 23"W x 34"H

3411 Invacare Wheelchair, Black in Great Condition,
Unit is Used, But Still Folds Easily And Is In
Great Condition, 27"W x 27"D x 38"H

3413 Five Drawer Metal File Cabinet By Art Metal,
Real Good Condition, 19"W x 28"D x 42"H

Lot Title

3414 Toddler Cars Sleeping Bag With Pillow, 24"W
x 50"L Has Large Tear, Fair to Good Condition

3415 Cream Colored With Floral Painted Six Drawer
Dresser Unit in Good Condition, Drawers Slide
Great, Trim Piece In Front Needs Repair, Easy
Fix, 17"W x 52"L x 30"H

3416 Jemco 51" Wingspan RC Airplane Mustang,
Some Slight Damage, With Motor And Parts To
Complete In Box

3417 Three Metal Plant Stands, Brand New Get
Ready For Spring, Gray in Color, 11 1/2"Diam
Top x 17 1/2"H

3418 Vintage "Tug It" 1 Ton Ratcheting Chain Hoist
Approx. 6' Chain, Tool Is 14"L Good Condition
With Original Box

3419 Four Auto Adjustable, Two Ton Jack Stands,
All Different Styles, One Is Missing Jack Leg,
Fair to Good Condition, As Is, 10" to 14"

342 New! "Crock-Pot" Non-Stick Stoneware
Cookware Set Of Two Separate Dishes, Cook,
Serve, Store, All In The Same Bakeware,
Dishwasher, Microwave, And Oven Safe, Oven
Safe To 400 Degrees, It Can Go Right From
Oven To Table, One Is 8"Dia. And The Other Is
8"Sq.

3420 150 Plus Machinist Tools, Drill Bits, Easy Outs,
Cutting Bits, Etc. Good Condition, 2" to 9"L

3421 Three Stacking Metal Cabinet Shelves, Great
For The Garage or Workshop, Good Condition,
31"W x 19"D x 17"H Each

3422 Wen Brand 18" Electric Snow Blower, Works
Great! Very Good Condition, All Plastic
Housing and Auger

3423 Bathroom Vanity Used, One Door, Two
Drawer, With Little Water Damage On Bottom,
Drawers Slide Good, Fair To Good Condition,
31"W x 19"D x 31"H

3424 Two Rakes- Garden 14" Good Condition, Metal
Rake 18"W Fair Condition, Bent Tines

3425 Various Kitchen Cabinets Great For Shop Or
Garage, Six Pieces, Base And Wall Cabinets,
30" to 34 1/2"H, 18" to 42"W, Needs TLC
Good Condition Overall

3426 Ten Bundles Of Camp Wood, Get Ready For
Spring Camping, Dry, And Debarked Camp
Wood Bundled For Your Convenience, Approx.
12"Diam x 15"L Bundles

3427 The Pump Man Liquid Transfer Pump, 1/3 HP,
115V, 60 Cycle, 12"L, Good Condition, 
Update, Motor Works But Untested With
Water. 
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Lot Title

3428 Heavy Metal Barrel Cover Or Use Your Way
Galvanized in Good Condition, 28"Diam x 2"H

3429 (15) Sysco Plastic Spice Racks, All Like New,
Looks Like Leftover Restaurant Stock, 15"W x
3"D x 2"H

343 Four New Raw Sugar Sensitive Skin Lotion,
Green Tea, Cucumber And Aloe Vera, 3-Fl. Oz.
Each

3430 Box Full of Liquor Pour Spouts, 50 Plus, Good
to Very Good Condition, Just Need A Cleaning,
3"L

3431 Fleece And Cotton Throw Blanket, Approx.
40"W x 60"L Very Good Condition

3432 Like New Bushmaster Antler Mounting Kit,
Wood Look and Velvet, 10"W x 12"H

3433 Cow Horn Gun Powder Flask, in Good
Condition, Still Has Some In It, 10"L

3434 Full Queen Quilt, Has Some Minor Stains,
Good Condition Overall

3435 Clevermade Tote Full of Various Vending
Machine Parts, Bases (Cracked) And Candy
Holding Parts, Fair Condition, As Is, 4 1/2" x
11" - 19"Diam

3436 Laminate Top Folding Banquet Table, Great
Condition From Clean/Smoke Free Office,
30"W x 72"L x 28"H

3437 Plastic Paper Storing Assortment Shelf, Six
Units, Could Use For Many Reasons, 20 1/2"W
x 3"D x 37"H

3438 Petco 800 Series Pet Training Crate/Cage Metal
40"L x 28"H x 27"W, Real Good in Original
Box

3439 Prefinished Louver Bifold Door, 36"W x 1
1/8"D x 80"H Comes With All Hardware NEW

344 New! Taylor Glass Digital Scale, It Is In A
Store Damaged Box, Measures 12 1/4"W x 12
1/4"D

3440 Ozark Trail 12' x 12' Instant Canopy Metal
Frame Work With Fabric Top, Broken Leg,
Fabric is Good, 144' Sq. Coverage Area, As Is,
Fair Condition

3441 Prefinished Hickory Natural Flooring,
3/4"Thick x 5"W x 7'L Seven Boxes, 161 Sq.
Feet Total, New Never Used

3442 ITE Brand 200 AMP Three Phase Breaker
Panel, Looks New, With Minor Flaws, 16"W x
40"H

3443 King Size Head and Footboard White Metal,
40"H x 78"W, Great Condition

Lot Title

3444 20" Yardman 6.35 HP Briggs And Stratton
Lawn Mower, Dismantled Motor, Parts or
Repair, As Is, Fair Condition

3445 Children's Desk Chair With Leopard Print,
Good Condition, 16"W x 34"H

3446 Sunny Daze Decor Copper Ventless Tabletop
Bio Ethanol Fireplace, New In Box, 9"Sq. x
14"H

3447 Approx. 20 Piece Radiator Test Tools,
Hydrometers, Used in Fair to Good Condition,
Worn/Damaged, 6" to 16"L

3448 Vintage Wood Lawn Furniture Loveseat And
Two Chairs, Fair Condition, Could Use
Reconditioning Or Use As Is, Wood Frames
and Cushions Are Weathered, Need Repair, As
Is, 28" to 50"W x 31"H

3449 Metal Folding Brown Chair, Good Condition,
16"W x 35"H

345 New! Space Maker Full Size Extra Long Bed
Skirt, White Color, Measures 54"W x 75"L
With A 21" Drop Length

3450 Five Drawer Metal File Cabinet By Art Metal,
Real Good Condition, 19"W x 28"D x 42"H

3451 Box of Yarn- Two Moda Dea Vixen, (15) Small
Fun Fur, One Large Fun Fur, XL Rainbow
Bounce, Many Misc. Skeins, Two Scarves
Made By Momma With The Fun Fur Yarn, 6"
to 68"L, Very Good Condition

3452 Antique Hanging Lamp, Plus Antique Table
Lamp, Both Need Cleaning and Possible
Repairs, Untested As Is, Both Approx. 20", Fair
to Good Condition

3453 Small Wood Writing Desk With One Drawer,
Scratches on Top, Good Condition Overall,
42"W x 18"D x 30"H

3454 Whirlpool Dual Element Electric Stovetop,
Wifi Enabled, Worked When Disconnected,
Return Due To Recall, Had Zero Problems With
It, 31"L x 22"W

3455 Rocker Recliner, Floral Pattern, 37"W x 40"H,
Good Condition, From Pet/Smoke Free Home,
Needs Cleaning

3456 Men's Harley Davidson Jeans, New With Tag,
Size 38 x 30

3457 Three New Window Blinds, White 34" x 64"L

3458 Women's Products- Maxi Thins Bladder
Control Pantiliners, Reassure Premium Cotton
Pads, Extra Overnight Protection Pullovers,
With Two Personal Cleansing Washcloths, New
in Package, 6" to 8"L
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Lot Title

3459 Case of Super Red Spray Paint, High Solids,
Great For Commercial Use, (12) 16 Oz. Cans,
NEW

346 New! ComHo 20# Weighted Blanket, Never
Used, 60"W x 80"L

3460 New in Box Two Piece Belvedere Convertible
Wall Sconce Chandelier From QVC Wrought
Iron Look, Used Battery Operated Candles,
12"W x 6"D x 14"H Each

3461 Easter Lot- Two Easter Baskets 11"H x 6"Diam
and 10"H x 9"W x 9"D, Bunny Door Hanger
14" x 9", Bunny And Happy Easter Door
Hanging 20"W x 9"H and 17" x 12" Good to
Like New

3462 Fantastic Assortment of 20 Plus Craft And
Sewing Guides, Save Hundreds, Good
Condition, Paperback and Hard Covers

3463 (17) Channel Lock Brand Tools- Six Pliers,
Two Adjustable Wrenches, Nips, Snips,
Screwdrivers, Etc. Good Working Condition, 2
1/2" to 12"L

3464 Home Theater Speaker System Lasonic DBX
920 Five Satellite Speakers 4" Cube, Remote
Control Included And Works, Tested and All
Speakers Work, All Connections Are RCA
Jacks, Several Different Inputs Used For Home
Theater Systems, Amplifier 10"L x 4"W x 9"H,
Good Condition, Works, Needs Cleaning

3465 (20) Nancy Drew Books, Five 2 in 1 Hardcover
1970's, 1931 Hardcover, Three Yellow
Hardcover 1970's, Ten Soft Covers 1980's,
1981 Review of Nancy Drew, Paperbacks in
Fair Condition, Hard Covers in Good Condition

3466 (16) King Edward Cigar Boxes, Great For
Storage, Good Condition, 8 1/2"W x 5 1/2"D x
2 1/2"H

3467 Two Queen Air Mattresses, Both Hold Air,
Great For Guests Or Camping, One Has Built in
Pump, Good Condition

3468 Three Real Good Trowels- Corner Drywall
Tool, Spade Trowel and Mini Detail Trowel,
Good to Like New Condition, 3" to 5"W - 9" to
10"L, Three Different Size, Six Total

3469 Compact Emergency Jumpstart Mobile Power
Supply, Rechargeable In Original Box, Plugged
in With Charger, Lights Come On, 9 1/2"W x
8"H, Never Have To Worry, Operates 12V
Appliances, Has One Charging Cord, Good
Condition

347 New! Three-Pack Of Curved Metal Straws With
Cleaning Brush, Soft Black Tips, 10"L

Lot Title

3470 Two Red Black Husky Tool Bags, Nylon, 18"L
x 10"H x 5 1/2"W, 11"L x 8 1/2"H x 7 1/2"W,
NEW

3471 Five Gear Pullers, Two Jaw Bearing Pullers
Auto Tools, Good Working Condition, 5 1/2" to
8"L

3472 100' Orange Electric Extension Cord

3473 (47) Billings Wrenches and Metal Tool Box,
Includes Five Curved Wrenches, Approx. 25 lb.
Good Condition, 19"W x 7"D x 8"H

3474 Two Motors Auto Repair Manuals, 1976 to
1981 Models, 1980- 1986 Models, Good
Condition

3475 2" Step Bumper Receiver Haul Master Part #
67159 With Hitch, 2" Ball 25"l Good Condition

3476 Three Nice Brick Chisels, Use Your Way, 1" to
3 1/2" Wide, 7" to 12"L, Very Good Condition

3477 Bernzomatic TS4000, Propane Torch Head
With Click Ignite, Untested, From Storage, 10"L

3478 Two Quaker State, 2 Cycle Engine Oil New 3.2
Oz. Each

3479 Get Your Riding Mower Battery Charged With
This Automatic Solid State Schumacher 10
AMP Battery Charger, Has Conventional
Battery Position And Maintenance Free Battery
Position, 6 or 12V, Very Good Condition,
10"W x 8"D x 5"H

348 New! Conair Gel Grip Hot Metal Dry And Style
Brush, 9 3/4"L

3480 Six Healthy Living Cookbooks, Mostly Hard
Covers, Betty Crocker Low Fat Cooking, The
Longevity Kitchen, Cooking The Natural Way,
Living Heart Diet, The Slim Gourmet, Fat Free
Living Super Cookbook, Good Condition

3481 Surefire T655 Propane Torch Head, Click
Ignite, As Is, From Storage, Looks in Real
Good Condition, 10"L

3482 Used Propane Reg. With Hose, Used, Works
Well, 33"L

3483 Four Drill Attachments, All Used As Paint Buff
Removal Tools, Good Condition, 4" to 7"Diam

3484 Four Piece Wrought Iron Pellet Stove And
Fireplace Set, Comes With Shovel, Broom,
Rake, Stand to Hold Them, Brand New in Box,
22"H x 9"Sq.

3485 Mini Manual Key Grinder Machine, Might Be
Speedex? Tested and Works, Good Condition,
14"W x 8"D x 4"H

3486 Three Sets Hex Ratchet, Socket Tools- Green
Red Royal, Good Working Condition, 4 1/2" to
9"L
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Lot Title

3487 Garden Items- Spray Nozzle, Hoe Head, Garden
Hose Y Splitter, Fair Condition, Worn, Up to
6"W x 8"L

3488 Four Piston Ring Groove Cleaner, Auto in
Good Condition, All Approx. 11"L

3489 Four Collectible Plumb Brand Tools, T Handle
Driver 1/4", 3/8" Swivel Socket 1 1/16"L, Box
Wrench 13"L, Large Chisel 11"L, Good
Condition

349 New NO7 Laboratories, Cica-Rescue Skin
Paste, Visibly Reduces Redness, With
Applicator, In A Store Damaged Box, 1.69-Fl.
Oz., 5 3/4"H

3490 Five Ridgid Pipe Wrenches, 8", 10", 14", 18",
24", Good Working Condition

3491 Three OTC, Zim, Puller, Gear Puller Auto, Two
Jaw Style, 5" to 9"L, Good Condition

3492 Two Infinity Reference One Speakers, Very
Good Condition, Sounds Great, 9"W x 7"D x
14"H

3493 The World's Greatest Gun Digest Paperback
Book, 1995 in Very Good Condition

3494 Vintage Engine Cylinder Hone And Auto
Piston Tools, Lot of Four Amco Etc. 7" to 13"L

3495 Stunning Set of Noritake China, Lucille Pattern,
50 Plus Pieces, 5 1/2" to 10" Plates, Up to 9
1/2"W x 14L Platter, Very Good Condition

3496 Shiny Vinyl Coach Purse No. H1169-F17722,
Like New, 13" x 10"

3497 Five Etched Glass Stemware Beautiful Wheat
Pattern, 3 1/2"Diam x 6"H And One 8" Wine
Glass, All Very Good Condition

3498 New Out of Package Knife Holder, 8 3/4"H x 4
1/2"Diam, Plastic

3499 1950's Japanese Poodle Sake Set With Four
Miniature Glasses, Japan Mark on Bottom,
Glasses Hang From The Tips on The Back, Six
(One is Broken Off) Color is Still Vivid, Very
Good Condition For Age, 9 1/2"L x 5 1/2"W
When Cups Are Hanging Off Sides, 6 1/2"H,
Also Can Be Set Up on Hind Legs When Cups
Are Off,Tail is Broken

35 #422 Autobiography Written By Himself
Magician Jay Marshall Copyright Oct 23, 1959

350 Two New Black Microfiber Bath Mats With
Non-Skid Bottoms And Memory Foam
Comfort, 24"W x 17"D To 32"W x 20"D

Lot Title

3500 Two Lead Crystal Dishes, 9"W x 12"L Serving
Platter With Fruit Design Divided For Dips and
Boat Shaped Fruit Dish With Seven Wood Fruit
Nut Pieces 8"L x 4 1/2"W, Two Glass Candy
Dishes, 9"L x 4"W And Leaf Shape 10"L x 4
1/2"W, All Items in Very Good Condition

3501 New Out of Package XL Black Swimsuit Top

3502 Four Black Plates, Seven Black Salad Plates, 8"
and 10"Diam, All Good Condition, Two Non
Matching 8" Plates

3503 Heavy Silver Swan Vase, Good Condition, Nice
For Rose Bud, 7"H x 2" Nice for Rose Bud!

3504 Awesome Stainless Steel Teapot With Sugar
And Cream Dish, Very Good Condition, 3 1/2"
to 7"H

3505 Three Beautiful Pressed Glass Dishes, Serving
Platter 13"Diam, Relish Tray 12"L x 6 1/2"W,
Candy Dish With Feet 7"Diam x 3"H, All Very
Good Condition

3506 Loveshop Top Level Wedding Veil (White)
New, Looks Like Tablecloth Made of Tulle
And Lace, Approx. 5'W x 8'L

3507 Vintage And Antique Lot- Collectible LE Smith
Clear Crystal Fenton Art Glass Top Hat Topper
With Daisy And Button Pressed Glass Pattern,
Larger Of Two Sizes, Produced Between 1953
and 1974, Nice Vintage Centerpiece With No
Chips or Cracks, Has Many Uses Like Vase,
Candle Holder, Candy Dish, Pencil Holder, Etc.
Unique ALpacon Silver and Glass Container
With Glass Dipstick With Color on Tip, Lean
Handle Back and Lid Opens Up, Come Take A
Look, Glass Container is Removable, 5"L x 3
1/2"H to 4 1/2"Diam x 6"H, Two Items in Real
Good Condition

3508 Beautiful Milk Glass Cake Plate, Very Good
Condition, 11"Diam x 5"H

3509 Three Silver Plated Pieces, One Teapot From
Saginaw Club 4"Diam x 5"H, Silver Cup
8"Diam x 9 1/2"H, Silver Dresser Top Mirror,
11"W x 13"L All in Good Condition

351 Set Of Four Furniture Slides, They Make It
Easy To Move Furniture, In Good Condition,
7"Dia.

3510 Vintage Fruit Medley Glass Butter Dish, Some
Yellow But Will Wash Off, 4 1/2"W x 5"L x
3"H

3511 Six Serving Platters, Clear Glass, Some Vintage
With Patterns, Some Have Scuff Here And
There, No Chips, Largest 14"Diam, Good
Condition

92/151

08/02/25 06:06:13



Lot Title

3512 New Out of Package Knife Holder, 8 3/4"H x 4
1/2"Diam, Plastic

3513 (11) 8 Oz. Wine Glasses, 3"W x 7 1/4"H, No
Chips or Cracks, Never Used, Like New

3514 Glass Plates and Bowls, Two Sets of Four
Plates and Bowls, (11) Extra Plates, Very Good
Condition, Plate 7" to 8" Round, Bowls 6" to 6
1/2"

3515 Beautiful Glazed Porcelain Kitty Teapot Very
Detailed 6"L x 3"W x 5 1/2"H, Very Good
Condition, Very Cute Glazed Porcelain Kitty At
Play in Flowers, 4"L x 3 1/4"W x 3 1/4"H, Very
Good Condition, Pair of Miniature Brass Kitty
Figures, 1"H in Great Condition

3516 Two Nice Galvanized Buckets, Both in Like
New Condition, 7"Diam x 7 1/2"H

3517 Desk Lamp Brushed Nickel Modern Style, Very
Good Condition, 10"W x 17"H

3518 Vintage White Ceramic Relish Tray, Five Piece,
Made in USA, Approx. 14"Diam, Fair to Good
Condition, Has Small Chips

3519 1968 Bay City Beauty Pageant Book Paperback
in Good Condition

352 Listen To The Mrs. WSGW/790 Radio
Cookbook Series, 4th Edition, Spiral Bound, In
Good Condition

3520 Men's Schmidt Work Jean Overalls, Great
Condition, Size 32 30 Cotton

3521 Sparco Racing Suit, Great Condition, No Rips
or Tears, Just Some Crud From Racing, Size
Small, SFI 3-2A/S Can Be Used for Go Kart,
Pavement, Dirt Track

3522 Very Cool Vintage All Leather Golf Bag With
Cover, Has Real Old Golf Balls, Real Good
Condition For Age, 34"H

3523 Two Yard Tools- Black & Decker Grass
Trimmer, Shop Mate, Hedge Trimmer, Both
Work, Good Condition, 28" to 38"L

3524 Metal Vintage Seeder, Axel Rusted and One
Wheel Won't Turn, As Is, Fair Condition,
16"W x 48"L

3525 Queen Size Comforter, With Two Pillow
Shams, Looks Clean in Very Good Condition,
Sonoma Brand

3526 Scotts Lawn Fertilizer 37.5 lbs. 15,000 Sq. Feet
To Cover, Number 3 of 4 Step Treatment, NEW
15"W x 23"L

3527 Vintage Metal Stool, Industrial Factory, Gold
Color 18"H x 14" Round Seat With Roller
Wheels, Good Condition

Lot Title

3528 Tommy Hilfiger Exercise Mat, Could Also Be
Used For Children's Nap Time or Trips To
Beach/Pool, 24 1/2"W x Approx. 60"L, Clean
Includes Pillow, Easily Portable, Very Good
Condition

3529 Catherines Size 2X 22-24 Cardigan Sweater,
Spring Weight, Good Condition

353 New In Package! King Size Six-Piece Sheet
Set, Wheat Color, Verah Bella 2400 Platinum,
Four Pillowcases, Excellent Quality, No Pilling

3530 Roll 40"W White Table Cover, Approx. 100'
And Roll Of Blue Plastic Table Cover, 40" x
75', Staining on End of Roll, Good Condition
Otherwise

3531 Vintage Wood And Glass Interior Door, 38"W
x 80"H With Keyed Deadbolt (No Key) Needs
Refinishing or Repurpose, Good Condition
Overall

3532 Nice Lot of Six Skeins Of Green Yarn, All
Brand New, 10"L, 3.5 Oz. Packs

3533 Nice Wood Chair in Good Condition, With
Little Wear, Sturdy And Clean, 18"W x 35"H

3534 Sturdy Steel Frame Chair With Fabric Cushion,
Faded, Fair to Good Condition, 20"W x 32
1/2"H

3535 Five Bags of All Natural Potting Mix, 1 1/2
Cubic Feet Per Bag, Get Ready For Planting
Season, Great For Flower Pots and Veggie Pots,
Bags Are 40 lbs. Each 17"W x 3"Thick x 27"L,
New But Couple Bags Have Slice in Side

3536 Heavy Duty Draw Tite Brand Hitch, This Baby
Will Tow Anything, Adjustable Height 6" Each
Way, Turn Head Around to Get Lower or
Higher Adjustments to Level Your Trailer Out,
Tilt Adjusts Too, Solid Steel Hitch, 18"L,
Torsion Bars 31"L, Hitch Comes Complete,
Even Saddle Bars For Trailer, Very Good
Condition

3537 Metal Folding Chair, 15"W x 36"H, Good
Condition

3538 Steel Hand Cart Dolly, Works, Some Rust,
Good Condition Overall, 14"W x 49"H

3539 Frankenmuth Plus Size Work Dress, Rubies
Restaurant, Very Good Condition

354 New In Box! Three Sets Of Mason Drinking
Jars With Lids, Patterned Glass, Four Glasses
Per Set, 16-Oz. Size

3540 6' Table Runner, New 12"W Brown in Very
Nice Style

3541 Maytag Neptune Electric Dryer, White With
Flaking Paint Inside, Worn, Come Preview, Fair
to Good Condition, 27"W x 28"D x 42"H
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Lot Title

3542 Great Lakes Nature, An Outdoor Year,
Paperback Book, Very Good Condition

3543 I Married A Logger Paperback Book, Very
Good Condition

3544 Marketing To Moviegoers Paperback Book, A
Handbook of Strategies By Major Studios, Very
Good Condition

3545 Two Vintage Directory of Magicians Paperback
Books, Good Condition

3546 Wolves Book of 21 Postcards, Nice Color
Photos, Very Good Condition, 4 1/2"W x 6
1/2"H

3547 1978 Do It Yourselfer's Guide To Chainsaw
Use and Repair, Paperback Book, Good
Condition

3548 Two CD's Anita Goodesign Machine
Embroidery Designs, Bird Houses, Dinosaurs,
Sharks, And Stuff, All Formats Unopened, New
Sealed, 7 1/2" x 5 1/2"

3549 The Restaurant Workers Hand Book
"Restaurant Magic" Spiral Bound, Good
Condition

355 New In Package! Green Pan, 12"Dia. Skillet
With Lid, Oven, Broiler, And Dishwasher Safe

3550 A Faraway Home- An Orphan Train Story
Paperback Book, Very Good Condition

3551 Vintage Audels Painting And Decorating
Manual Hardcover Book From 1960's, Real
Good Condition

3552 Spiral Bound Book 1987 "The World's Tackiest
Postcards Weird And Wacky Tear Out Book of
Postcards" Good Condition, 3 1/2" x 5 1/2" Each

3553 Prayers For The Domestic Church, A Handbook
For Worship in The Home, Spiral Bound, Very
Good Condition

3554 Boy (N) A Noise With Dirt On It Wood Wall
Sign, Good Condition, 12"W x 1"D x 4"H

3555 Two AG Machine Embroidery CD's,
Unopened, All Formats, Nativity And Victorian
Christmas, (57) Designs, 7 1/2" x 5 1/2"

3556 (11) Board Books For Toddlers, Geared
Towards Boys, Books Are Clean, From Smoke
Free Home, Very Good Condition, You Might
Use Some of These in Easter Baskets, They
Cover Various Subjects and Have Different
Shapes, Bob The Builder, Sesame St. And More

3557 Savoring The Saginaw Valley Cookbook, Spiral
Bound, Very Good Condition

3559 Four Drawer Filex Filing Cabinet, All Drawers
Open and Close With Ease, Good Condition,
15"W x 25"D x 52"H

Lot Title

356 Red Wings Sweatshirt, Men's Size M, No
Stains Or Tears That I Can See, In Great
Condition

3560 Beautiful Lighted Hutch, Matches Dining
Room Table Also in This Auction, Two Glass
Doors, Glass Sides and Glass Shelves, Top is
Open To Display Your Collectibles, Several
Drawers, Doors For Storage, Very Good
Condition, Top Can Be Removed From Bottom
For Transport, 54"W x 17"D x 81"H, Kathy
Ireland Collection, Top Piece Doesn't Sit Flat
And Wobbles When It's Not Shimmed,
Baseboard To Top Section Has Damage Just
Under Right Side Door, Come Preview

3561 Omni Directional TV Antenna From Radio
Shack, Missing Mounting Bracket, Good
Condition Overall, 20"Diam x 3" Thick

3562 Pair of Wood Crutches, Adjustable Height,
Very Good Condition, 51"H

3563 Women's Faded Glory Flannel Shirt, Green and
Blue Size Small 4/6, Very Good Condition, No
Holes or Stains

3564 (9) Empty Sports Card Boxes and Some Plastic
9" x 11" Binder Inserts, 4"W x 15"L x 3"H

3565 (210 Adjustable Wrenches, Good Working
Condition, 3" to 12"L

3566 15 Plus Children's Books, Mostly Hard Covers,
Very Worn, Fair Condition

3567 Approx. (14) Electrical Auto Testers and
Timing Guns, Most Missing Leads And Need
Cleaning, Fair to Good Condition, Untested, As
Is, 5" to 10"L

3568 Small Block Chevy 3/4 Headers, Stainless Steel
With Collectors Like New in Box, 26"L

3569 Four Boxes of Mostly Football Cards,
Unsearched In Years, Approx. 15,000 Cards,
Rookies, Stars, Etc. Good Condition, 13"Sq. x
4"H

357 Goodie Bag Of New Toiletries, Mostly Travel
Size, Single Use, Fee, Hair, Teeth, And Misc.
Care, Footworks, Sensodyne, Etc., 2" To 8"L

3570 Women's Victoria's Secret Pink Shorts and
Ripped Up Hoodie, Joe Boxer, Adidas Shirts,
Size Small and Medium, All Good Condition

3571 Two Boxes Of McGraw Hill MacMillan
Children's Paperback Readers, Very Good
Condition, 11"W x 25"L x 7"H

3572 Three Men's Jeans Size 42 x 32, Wrangler And
Faded Glory, Good Condition
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3573 Vintage Lansing MI Troop 218 Boy Scouts of
American Outfit- Shirt Looks Like Medium,
Pants 30 x 32 Adult Size, Clean and Ready To
Wear, Real Good Condition

3574 Victoria's Secret Pink Bling Bag, The Entire
Outside is All Sequins, So Pretty in Great
Condition, 17"W x 14"H

3575 Recipe Holder Stand, Metal Wire With Clear
Plastic Flip Back Recipe Insert, Approx. 7"W x
15"H, Good Condition

3576 Two Candles, Good For When The Power Goes
Out, Chesapeake Bay Candles, No Scent, Used,
Fair to Good Condition, 3"Diam x 4"H

3577 New Maidenform Women's Size 34C Push Up
Bra, Multiple Ways to Wear, Black in Color

3578 New Auden Size 36B Women's Bra, The Icon
Full Coverage Lightly Lined T-Shirt Style,
White in Color

3579 Dog Muzzle Harness Head Leader, Black Size
Medium, NEW

358 Six New Women's Hanes Brand Size 6 Tagless
Briefs, No Ride Up, Cotton Material

3580 New Swimsuit Wrap, White, Very Nice,
Approx. 2' x 5'L

3581 New Women's Auden Size XL Unlined Plunge
Bodysuit, Black in Color

3582 Nice Lot of Ten Skeins Of Sayelle Yarn in
Baby Yellow, All Brand New, 10"L, 4 Oz.
Packs

3583 Breast Cancer Ribbon Nylon Tote Bag, New
15"W x 12"H, Very Nice

3584 Shalov Bamboo Knit Beach Bag, New, 18"W x
16"H

3585 New in Package Thigh High Nylons, Three
Pairs, Nude, White, Black

3586 New Women's Auden Size 34C Demi Coverage
Unlined Bra, Faded Rose Color

3587 New Package of Five Different Size Plastic
Latch Hooks For Crafts, 5 1/2" to 6 1/2"L

3588 New Men's Size Medium 31-33 Pair of Thieves
Crew Sock And Super Fit Boxer Briefs Combo

3589 Roller Massager, Blue and White Plastic, 5"W,
Hand Held New in Package

359 Ten Gordon Ramsay White Mugs, In Very
Good Condition, 4"Dia. x 3 1/2"H

3590 Nite Angel Dog Muzzle And Head Leader,
Black Size Medium, NEW

Lot Title

3591 (7) Provo Craft Scrap Pads For Stamping,
Scrapbooking, Cards, Envelopes, New And
Unused, From Smoke Free Home, Each Pack Is
Sealed And Holds 24 Sheets, Two Of Each
Pattern, Heavy 80 lb. Absorbent Paper, Color
Wheel Palettes, Flamingo Pink, Bahama Blue,
Acapulco Purple, Calypso Green, Tropical Sun,
Coral Reef, Tropical Palette

3592 Two Beautiful Pieces of Fabric With Great
Colorful Rose Pattern, 1 Yard x 8 Yards, Clean
From Pet/Smoke Free Home, 8 Sq. Feet Total

3593 New Women's Size 42C Full Figure Bra,
SImply Perfect By Warners White

3594 New Gel Ice Two Pack, Food Safe, No Leaks,
4"W x 6"L

3595 New Four Pack Replacement Toothbrush Heads
Model EB-30A New in Packages, 3"L

3596 (8) Vintage NABA The Breweriana Collector
Journal From 1986 to 1988, This is Quarterly
Magazine, Very Informative About Historical
And New Things in Brewing Industry, Very
Interesting Read, All Very Good Condition
From Estate of 90 Year Old Collector

3597 Hanging Fabric Closet Organizer, Lots of
Pockets For Shoes, Openings For Purses, 12"W
x 12"D x 48"

3598 Three Bras- One New With Tags, Two Used
Size 38C, Cotton and Polyester, Minor Stains
On Used Ones, Good Condition Otherwise

3599 Scrapbooking Lot- 30 Piece Set of Fresh Cuts
By Rebecca Sower, Something For All Of The
Seasons, ALso Is Scrap Ease Jumbo Cut Out
Kit With Jumbo Fun Idea Book, Loads of Ideas
And Patterns To Choose From, All New
Unused, From Smoke Free Home, 8 1/2" x 11"

36 Universal Hand Crank Meat Grinder With
Three Blades, Clamps To Tabletop, Good
Condition, 5 1/2"H

360 New! Three Metal Straws With Cleaning Brush,
Soft Black Tips, 10 1/2"L

3600 New in Box 90 Plus Tear Out Pages, Destress
Meditation Coloring Book, Pencils, Sharpener,
For Ages 8 Plus Adults, Vive Le Color! 10
1/2"L Box

3601 Bug Insect Cover For Plants or Trees, New
8.2"D x 16.4"H

3602 Honeywell Double Window Fan, Two Speed,
Adjustable Width 22" to 35", Works Well,
Looks Good

3603 New Women's Auden Size 38DD The
Everyday, Demi Coverage Lightly Lined, T-
Shirt Bra, Pink and White
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3604 (5) Three Ring Notebooks Two Are 3", One 2",
Two 1" Good Condition, 11"W x 11 3/4"H

3605 Provo Craft (12) Scrap Pads For Stamping,
Scrapbooking Cards, Envelopes, New Unused
From Smoke Free Home, Each Pack Holds 24
Sheets, Two of Each Pattern, Heavy 80 lb.
Absorbent Paper, Color Wheel Palettes, Ivory
Coast, Wild Rose, Aquamarine, Blueberry,
Antique Palette, Pumpkin, Deep Plum, Black
Cherry, Brick Yard, Spring Green, Avocado
and Pine Needle

3606 New Women's Champion Medium Sports Bra,
Duo Dry Grey and Black

3607 Women's Charlotte Russe Top, Burgundy-
Wine Color, Size Small, Great Looking With
Jeans, Very Good Condition

3608 Three Duck Like Hunting Decoys, Black With
White Beak, All In Good Floating Condition,
Have Anchors Attached, 6"W x 12"L

3609 Canning Pots Lot- Two Big Pots With Racks
That Hold Seven Jars Each, Smaller Pot With
Rack Holds Five Jars, Tomato Scalding Pots
And Tomato Juicer, 9 1/2" to 14"Diam, Good to
Very Good Condition

361 New! Lot Of Two Cotton Fresh Twin Size Two-
Piece Set

3610 (8) Time Life Books, Hardcover WWII Volume
Sets, Russia Besieged, The Battle of Britain
And More, Good to Very Good Condition

3611 Aluminum Rolling Pin, 27"L x 4"Diam, Put in
Fridge And Then Use Cold on Pastry Dough,
Good Condition, Made By Mohine Inc. Model
#200B

3612 Railroad 011 BT Collectible Taieri Gorge
Railway Dunedin New Zealand, 4"L or Wide,
Looks Good

3613 Eight Blue Point Auto Tools, Valve Tools,
Special Wrenches, Brake Tools, Etc. 4 1/2" to 9
1/2"L

3614 Craftsman Torque Ratchet 1/2" Drive in Good
Working Condition, 19 3/4"L

3615 Two Nature Related Hardcover Books, Bird
Migration And Insects, Good Condition

3616 Two Vintage 1/2 Pint Duraglas Milk Jars, Great
Condition From Clean Smoke Free Home, 5
1/2"H, Reg Sealed and Registered

Lot Title

3617 Four Cup Calmount Clear Glass Flameware
Measuring Kitchen Laboratory Bottom Pour
Spout Beaker And Oil Separator, Flame Proof,
Oven Proof, Microwave Dishwasher Safe, Very
Good Condition, Many Uses, Also Beautiful
Nurpro 795 Hand Blown 8" Glass Olive Oil
Vinegar Cruet With Apple Cluster, Use As
Beautiful And Convenient Presentation Piece,
Perfect For Storing Serving Oil, Vinegar All in
One Container, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, Come Take A Look, Very Cool

3618 Fruit Medley Butter Glass Vintage Dish, 5"W x
4 1/2"D x 2 3/4"H, Chipped Lid, Otherwise
Good Condition

3619 Fantastic Vintage Hardcover Bible, Some Wear,
Otherwise Good Condition

362 Like New! Two Deep Fryer Baskets, They
Measure 5 1/2"W x 9"L x 3"H

3620 Four Beautiful Juice Glasses, Very Classic,
From Clean Smoke Free Home, Very Good
Condition, 2 1/2"Diam x 4"H

3621 Five Headlight Buckets, Three Black Ones
Have No Dents, Vintage 1927 to 1930, Shiny
Ones Have Minor dents, One Lens And Ring,
Maybe Chevy? 9 1/2" to 10"Diam, Good
Condition

3622 Awesome Antique Brass Door Knob, Very
Good Condition, Painted Silver, 2"Diam x 5
1/2"L

3623 Early Michigan Paintings, Michigan State
University Paperback Book, Good Condition

3624 Vintage Rodney Kent Hand Wrought
Aluminum Lazy Susan Tray, Just Needs
Cleaning From Storage and Straightening, Sits
Crooked, 16"Diam x 2 1/2"H

3625 (12) Hardcover Time Life Books, WWII
Volume Set, All Look in Good to Very Good
Condition For Age, Prelude to War, The SS and
More

3626 Large Black Roasting Pan, Get Ready For
Holidays, I Didn't Realize I Had Three Of
These, Time to Let One Go, Good Condition,
18"W x 13"D x 5"H

3627 White (18) Glass Insulators, Great For Collector
or Crafts, All Are Hemingray #16, Nine Have
Chips, Otherwise Good Condition, 2 7/8"Diam
x 4"H

3628 Showcase Full of Stuff, Political, Pinbacks,
Doll, Roundlette Blocks, Much More, Check It
Out! Doesn't Include The Case, Good To Very
Good Condition, 2" to 8 1/4" Long or Tall
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3629 Two Black Briefcases, Quality Benchmark,
Need to Set Code and Presto Code is 916, Very
Clean Inside, Fair Outside, 17 1/2"W x 12
1/2"D x 4"H

363 Plastic Utensil Tray With Handle, In Very Good
Condition, 14 3/4"W x 11 1/8"D x 4"H

3630 Antique US Navy Analytical Assay Scale By
Christian Becker With US Navy Property Tag
Inside With Original Instructions, Weights in
Working Condition, These Scales Are Hard To
Find, Looks Good, 18"W x 9"D x 20"H

3631 Three Stethoscopes, ADC Dual Head
#12070049, Two Single Head Practice
Stethoscopes, 26"L Approx.

3632 Six Restaurant Style Coca Cola Glasses, New
No Cracks or Chips, 14 Oz. 6"H

3633 Vintage Aluminum Ice Cream Scope By Nuroll
in Very Good Condition, 1 3/4"W x 7 1/2"L

3634 Two Stack Mystery Boxes Full And Heavy, All
Nice Things Hopefully, You Will Like This!
New And Used Lightly, 14" x 9 1/2" x 10" and
16"W x 11 1/2"D x 13"H

3635 Shark Navigator Infinity Lightweight Vacuum,
Never Lose Suction, Works Good, Looks Good-
Wear From Use, 45"H

3636 19" Round Ceramic Sink With Faucet, Good
Condition

3637 Ludwig Snare Drum, With Stand And Case,
Good Condition, 19"W x 8"D x 20"H Case

3638 Mickey And Pluto Flannel, Six Plus Yards,
44"W, Very Good Condition

3639 Worm Composter, For Indoors, All Parts
Present, Need to Buy Red Worms, Six Trays,
Good Condition, One Crack on Front Leg,
Needs Cleaning, 16"W x 17"D x 23"H

364 Four Women's Beauty Items Including: Body
Lotion, Shower Gel, And Conditioner, Partially
Used, In Good Condition, 2 To 18-Fl. Oz.

3640 Pink Folding Chair, Deluxe Piece Will Look
Great in Any Room of Your Home, Providing
Hours of Comfortable Relaxation, It Also Folds
Down To Convenient Space Saving Size, Looks
in Very Good Condition, 31"W x 3"D x 31"L

3641 Plastic Organizer, 12"Sq. x 9 1/2", Files or
Your Use, Hold Plastic Lids, Very Good
Condition

3643 Four Particle Board Shelves, Two 24"L x 22"D
x 3/4" Thick, Two 48"L x 18"D x 3/4" Thick,
Good Condition

Lot Title

3644 Standing Picture Screen- Frame, Three
Sections, Very Heavy, Good Condition, 43"W x
71 3/4"H, Wood and Glass

3645 12 Plus Children's Books, Hardcover And
Paperbacks, Witzy's Fun Bath, The Good
Dinosaur, Little Pig and More, Good to Very
Good Condition

3646 Beanie Baby Lot New With Tags, 12 Plus
Measure 5" to 9"L or Tall

3647 New With Tags Women's Auden Size 34B
Plunge Coverage, Lightly Lined T-Shirt Bra,
Light Pink

3648 Metal Wall Hung Storage Baskets, Great
Condition, 13 1/2"W x 10 1/2"D x 12"H

3649 Sterilite Plastic Storage Container, 27 Qt. In
Great Condition, With Lid, Tub (No Lid) 22"W
x 17"D x 14 3/4"H to 23"W x 13 1/2"D x 5
1/2"H

365 Welbilt Brand Bread Machine With Manuals,
White In Color, The Unit Is Named "The Bread
Machine", Working And In Good Condition,
10"Dia. x 15"H

3650 Three Green Steel Storage Cabinets, Tons of
Uses, All Good To Very Good Condition, Some
Minor Surface And Paint Wear, Can Stack or
Use Separately, 31 1/4"W x 19 1/4"D x 51
3/4"H

3651 Like New Ginny's Mini Pie Maker in Original
Box, 10"W x 11"D x 6"H

3652 (15) Hardcover Books, Older Fair to Good
Condition, Dan Carter Cub Scout, The
Delaware Indians, Three Golden Oranges

3654 Proctor Silex Coffee Maker, 12 Cups From
Clean Smoke Free Office, Some Wear,
Otherwise Good Condition, 5 1/2"W x 10 1/2"D
x 12 1/2"H

3655 Black Wood Look Entertainment Center, Fair to
Good Condition, 15 1/2"W x 41 1/2"L x 25"H

3657 AB Lounge Ultra Exercise Chair For Focusing
AB Workout or Stomach Muscles, Very Good
Condition, 26"W x 54"D x 47"H Folds For
Storage

3658 Three 2020 Census Map of The USA, Very
Interesting! New 36"H x 48"W

3659 Beautiful Wood and Wood Look, Nine Drawer
Separation Dresser, All Original Hardware on
Drawers That Slide Good, Paint Peeling, Gives
It Character, Good Condition, 60"W x 20 1/4"D
x 32 1/4"H
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366 Lot Of Six Kitchen Items Including: Four
Medium Blue Placemats, Vinyl Material, In
Good Condition, 12 1/2"W x 17 3/8"L; A
Vintage Tupperware Veggie/Celery Container
With Moisture Rack And Lid, White And Green
Colors, Made In USA, Very Good Condition,
6"W x 14 3/4"L x 4 3/4"H; A Tupperware
Veggie Tray With Center Dip Holder, White
And Blue Colors, Made In USA, Very Good
Condition, 10 3/4"Dia.

3660 Trailer Ramp, Good Condition, Very Heavy,
12"W x 61"L

3661 Sturdy Solid Metal Chair in Great Condition,
From Smoke Free Office, 18"W x 18"D x 29
3/4"H

3662 Four Primewell Valera HT P265/65R17, Used
Very Little, No Leaks, Just Got Bigger Tire,
Looks Good

3663 Yardman Vacuum With Bag, Worked Last
Year, 4.5 HP 22" Path, As Is, Fair Condition

3664 (12) Plastic Shutters In Good Condition, Just
Need Painting, Eight 38 1/2" x 13 3/4", Two
58" x 15 3/4", Two 50" x 13 3/4"

3665 Fiberglass Fishing Pole, Telescope Style With
Shimano Reel, 66" to 14' Approx.

3666 Wood Two Door Cabinet, One Side Flip Top,
Some Wear and Scuffs, Otherwise Good
Condition, 41"W x 20 1/2"D x 31"H

3667 Oasis Brand Cooler, Good For Hot Days When
Nice Glass of Water Hits The Spot, 12"W x
12"L x 37 1/2"H, Good Condition

3668 4' Shoplite Plugs Into Outlet, Works Great

3669 24"Sq. Ceiling Tile, 60 Full Tiles, Several End
Cut Pieces, Nicer Tile, Not The Cheap Ones,
Used- Some Scratches, Few Corners Damaged
But Overall Good Condition, As Is

367 Four Brand New L'Oreal Elvive Extraordinary
Oil, Nourishing Shampoos And Conditioners,
Two Each, Lightweight Nutrition, Revives In
One Wash, Full Size, 12.6-Fl. Oz.

3670 Fifth Wheel Tailgate Metal, Unsure of Brand,
GM I'm Thinking? Good Condition, 64"W x
21"H

3671 Sturdy Solid Metal Chair, From Smoke Free
Office, Some Rust And Wear, Otherwise Good
Condition, 18"W x 18"D x 29 3/4"H

3672 6' Step Ladder, Good Condition, Aluminum
With Paint Tray

Lot Title

3673 Ludell Tamper Head Digging Bar, Heavy Duty,
68"L x 1"Diam Solid Shaft, Round Head 2
1/4"Diam, Cutting Head is 9"L x 2 1/2"W,
Weighs 17 lbs. Tempered Steel, Still Has Tag
on It, Over $140. New Online

3674 New Vinyl Flooring, 6" x 9" Off White and Tan
Squares, New In Wrapper

3675 Nine Wide Red Oak Boards, Four 9 x 8'6", 9
1/2 x 8'6", Two 10" x 8'6", 10 1/2" x 8'6", Two
12" x 8'6" Planed On One Side 1" Thick

3676 3 1/2" Crown Molding, Seven Pieces 12'L And
Various Short Pieces, All Primed

3677 4' Roll of Wire Fencing, 20'? Rusty Otherwise
Good Condition

3678 Mattress Bed Frame, Fits Twin To Queen Size,
Never Used But Has Little Rust on One End,
Instructions On Bag, Looks Good

3679 Six Gallon Red Plastic Boat Gas Can, 13"W x
20"D x 10"H Looks Good

368 All Are New! Four Window Panels, One Is An
Energy Saver Blackout Triple Layer Window
Curtain, 50"W x 84"L, The Other Is A Blackout
Curtain, Home Classics Brand, It Is 54"W x
84"L, The Other Two Panels Are Jaclyn Smith,
In Shades Of Brown, 84" And 95"L

3682 Honda Gold Wing Motorcycle Parts, Nice
Chrome, Great If You Have A Project Going
and Want To Spice Up Your Bike, All Are In
Good Condition, 20"L To 40"L

3683 Ozalid Dry Duplicator, 495-SPV Blueprint
Printer, This Unit Has Been In Storage, It Has
Some Wear And It Is Untested, Sold As Is,
Looks In Good Condition Overall, Approx. 48"L

3684 Jaguar Motor And Transmission Exhaust
Manifold, Six Cylinder? From Storage That's
All I Know! Oh And It's Very Heavy, 58"L As
Is

3685 Bolans 21" Lawn Mower With Briggs 148CC
Motor Push Type, Ran Last Summer But
Unknown Working Condition, Looks in Good
Condition

3686 Schwinn Mirada 26" Mountain Bike Fix And
Get Rolling For Spring From Storage, Good to
Fix, Parts, As Is

3687 Two Lawn Mowers, Meijer 22", Tecumseh 4.0
HP, Weed Eater 22" Briggs & Stratton ? HP, As
Is, Good Condition For Parts or Repair, 55"W x
77"L x 27"H

3688 24" Girls Schwinn Hollywood Bicycle Single
Speed, Flamboyant Blue Manufactured in
Chicago In March 1963, Appears To Have All
Original Parts, Good Condition For Age
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3689 (2) Four Drawer Steel File Cabinets With Slant
Dividers, All Drawers Roll Good, Good
Condition, 15"W x 19"D x 23 1/2"H

369 Listen To The Mrs. WSGW/790 Radio
Cookbook Series, 9th Edition, In Good
Condition

3690 Two Door Pine Cabinet, One Shelf Inside,
Some Wear, Otherwise Good Condition, 32"W
x 18 1/4"D x 30"H

3691 New Four Porcelain Collector Plates, Made in
USA From The Collection Entitled Farming
The Heartland Emmett Kay Danbury Mint,
Renowned Country Artist Lowell Davis, Each
Plate Has Its Own Name, COA, Plate No.
Decorated in 23K Gold, No Chips or Cracks,
Each Different Picture, Has Been Stored In
Their Own Original Styrofoam Packaging,
8"Diam, Great Gift For Farm Family or Proudly
Display

3692 Five Tier Steel Round Tower Stand, Has Four
Glass Shelves At One Time, Gone Now But
Has Hooks on Top Shelf, Good Condition,
Reuse or Repurpose For Climbing Plants in
Garden, 16"D x 71"H

3693 Vintage Wood Side Chair, With Leather Seat
Insert, 17"W x 15 1/2"D x 36 3/4"H

3694 Porcelain Doll in Beautiful Condition, Hand
Painted, 16"H in Very Good Condition

3695 Oak And Oak Look Two Drawer File Cabinet,
No Key, Otherwise Good Condition, Drawers
Slide Good, Two Woven Magazine Holders,
Two 5 1/2"W x 10"D x 12"H, Cabinet 18
1/2"W x 25 1/2"D x 29"H

3696 Vintage Slag Glass And Brass Lamp in Great
Working Condition, High Quality Lamp and
Shade Made in NY, New LED Light Bulb, 30
1/2"H x 9"Diam, Bulb is 13 Years Old

3697 Three Holly Hobbie Collectible Plates, What's
Stitched With Love Will Never Tear, Love is a
Way of Smiling With Your Heart, A True
Friend Is The Best Possession, 10 1/4"Diam,
Very Good Condition

3698 Beautiful Jadeite Rooster in Very Good
Condition, 2 1/2"Diam x 1"W x 4 1/2"H

3699 Vintage Quan Yin Wax Statue, 10"H in Good
Condition

37 The Skiers' Songbook Hardcover Book In Good
Condition

370 New Finishing Touch Flawless Facial Hair
Remover, As Seen On TV, 7 1/2"H Box

3700 1909 Calendar Plate, Some Light Wear,
Otherwise Good Condition, 9"Diam

Lot Title

3701 Butcher Block Roll Around Cart, Built in
Stainless Steel Sink Base With Butcher Block
Cover, Very Solid Unit, Clean And Use, Good
For Kitchen or Use As Patio- Garage Cart,
36"W x 26"D x 35 1/2"H

3702 Four Mini Tool Kits- Midget Open End Wrench
Set, Seven Piece Nut Driver Set, Globemaster
Seven Piece Nut Driver Set, Steering Gear 14
Piece Set, 2 1/4" to 4 1/4"L Good to New Old
Stock

3703 Four Tier White Plastic Rack, Should Break
Down to Transport, Clean and Use, Good
Condition, 22"W x 14 1/2"D x 48 3/4"H

3704 Five Piece Large Ratchet And Four Sockets, 3"
to 22"L Pieces in Good Condition

3705 Two Tier Plastic Rack, Plano Brand, Comes
Apart to Transport, 34"W x 14"D x 21"H

3706 Fuji Bike, 10-12 Speed From Storage, No Front
Tire, Good For Parts or Repair

3707 Two Door Wood Cabinet From Storage, Good
Condition, 30"W x 16"D x 22"H

3708 Wood and Wood Look Two Door Cabinet With
Shelf Inside, Needs New Top, One Door Knob,
Good to Fix, 32"W x 18 1/2"D x 30"H

3709 Flip Top Cedar Trunk in Very Good Condition,
41"W x 29"D x 21 1/2"H

371 New! Women's Champion Size M Sports Bra,
It Features Removable Pads, Purple Color

3710 Real Wicker Rocker, Good Condition To Fix,
As Is, Needs Rocker Repaired, 20"W x 30"D x
44"H

3711 Yard Machine MTD Snowblower, 4.5 HP, 21"
Auger Blade, Two Cycle, 11" Intake, With Key,
As Is, Good Condition For Parts or Repair,
20"W x 48"L x 36"H

3712 Romantic Style Hardcover Book, Lovely
Homes, Pretty Rooms, Gentle Settings, Good
Condition

3713 Everyday Life Through The Ages, Hardcover
Book in Good Condition

3714 GM The First 75 Years of Transportation
Products Book, Some Wear, Otherwise Good
Condition

3715 Piloting Seamanship And Small Boat Handling
Hardcover Book By Charles F. Chapman,
Shows Wear, Otherwise Good Condition, As Is

3716 Four Door Wood Stand Woven Front Door
Faces, Some Wear Otherwise Good Condition,
Two Drawer in Center Slide Good, 77 1/2"W x
18"D x 31"H
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3717 Pallet of Untested Walmart Customer Return
TV's, Expect A Higher Percentage of Damaged
TV's, Pallet ID 96145040 S/7 - SELLS AS-IS

3718 Gaylord Filled With Unsorted Books From
Book Warehouse, Lots of Value Here,
Paperback and Hardcover, 48"W x 45"D x 40"H

3719 Huge Book Lot- Hard Covers, Novels,
Religious Texts, Paperbacks, Children's Books,
Good To Very Good Condition, At Least 70
Plus

372 New! Gerber Organic Cotton Ten-Pack Of
Cloth Diapers

3720 Round Card Table With Four Sturdy Chairs,
40"Diam x 28"H Green Vinyl Covered, Chairs
18"W x 17"D x 30"H, Good Condition, Perfect
For Family Gatherings or Extra Table For
Games, Crafts, Puzzles, Etc.

3721 Porcelain Doll, Good Condition, Hand Painted
With Stand, 16"H

3722 Genuine Leather Michael Kors Handbag Purse,
Gray With Red Accent, 5"W x 10"D x 14"L,
Good Condition

3723 New in Box International Silver Co. Silver
Plated Chippendale Tray, Footed Tray With
Handles, 22"L x 16 1/2"W, Old Stock

3724 Steel and Particle Shelf With Five Extra
Boards, Very Good Condition, 36 1/2"W x 18
1/2"D 72 1/4"H

3725 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER**
Antique Chair, Mahogany Wood And Lion
Head Carved Tops, Works Good, Unknown
Approximate Age, Good Condition, 24"W x
25"L x 43"H <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3726 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER**
Antique Rocking Chair Mahogany Wood and
Carved Lion Head Top, Unknown Age, Good
Condition, 26 1/2"W x 31"L x 38 1/2"H
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3727 (15) Clay Flower Pots, 18"Diam x 14"H, (14)
11"Diam x 8"H, (2) 7"Diam x 6"H, One
Cracked Otherwise Good Condition

3728 Lot of Old Keys, Paddle Locks, Skeleton Keys,
The Keys Are In Box For Locks, 1 1/2" to 3
1/2"L

3729 Bag of Packing Peanuts, Straw And Piece of
Foam, 1" Thick x 24"W x 36"L New

Lot Title

373 Brand New! Crest Bundle With Crest Scope
Mouthwash, 33.8-Fl. Oz., Five Large Crest
Complete With Scope Toothpaste Tubes, 5.4-
Oz. Size, Two Are Double Packs And One Is
Single Pack

3730 Large Supply Of Mint Cake Decor From The
Old Sebald Bakery Saginaw, Shoes, Some in
Mini Boxes, Hansel And Gretel, Musical
Instruments, Flintstones, Beer Cans, Etc. 2" to 5
1/2"L or Tall

3731 Lot of Clothes Hangers, Stuffed Animals, All
Estate/Storage, Need Cleaning, As Is, Fair to
Good Condition, 10 1/2" to 28"

3732 Two Boxes of Macmillan McGraw Hill Leveled
Paperback Children's Books, On Top of The
World, Looking At Whales, Tornadoes, And
More, Good To Very Good Condition, Some
Duplicates

3733 Dad's Garage Clean Up Misc. Items, Screws,
Tacks, Nails, Saw Blade, Tie Wire, Screen Tool
and Lots More, Great Lot, 1" to 16"L Good To
New Old Stock

3734 Bag of Toddler Size Clothing- Boys? Four Pair
Cat & Jack Pants, Shirts, And More, Clean and
Use, Good To Very Good Condition

3735 Sterilite Boundary Soft Fabric Gown Large
With Tulle And Outer Wrap, Latex Free Full
Case Maybe Missing A Few, 11"W x 18"D x
18"H

3736 Large Group of Old Paper Items, Some As Old
As 1898, Prints, Ads, And More, The Farm
Journal, Saturday Evening Post, Victor Ad and
More, Wear From Age, Good to Very Good
Condition

3737 Old Stanley Hand Planer, Some Rust, Would
Clean Up Good, No Visible Number, 9"L,
Good To Fix or Parts For Another

3738 New American Catholic Edition Of The Holy
Bible With The Pronouncement of The Pope,
Some Wear on Binding, Overall Good
Condition

3739 Unique Vintage Mens Shoe Saver Cane, Great
Novelty Gift, Pee Came in Great Condition
From Clean Pet/Smoke Free Home, Very Little
Wear, 6"W x 1"Thick x 38"L

374 Like New! Bella Popcorn Maker, It Works
Great! Approx. 6"Sq. x 13"H

3740 18" Pipe Wrench McKaig Hatch Inc. Buffalo
NY Made in USA

3741 Vintage Stromberg Compression Gauge Red
Metal Box and Operating Manuals, 1 1/2" to
9"L Parts
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3742 Armstrong Bench Clamp No. 713B Made in
USA, Heavy Duty, Good Working Condition,
7"W x 9 1/2"H

3743 Four Saws- Wood Handles, Three Blades 26"L,
One 15"L, Blade Rusty But Could Be Cleaned
And Sharpened To Be Nice Saws, Fair to Good
Condition

3744 HO Gauge Santa Fe Diesel Freight Train Set
With Boxes, Ready To Run Includes Oval of
Track and Transformer, Good to Very Good
Condition, Six Pieces, 7 1/2" to 10 1/2"L Boxes

3745 Real Snapping Turtle Shell With Semi Gloss
Varnish Finish, Approx. 13"L x 14"W, Would
Make Good Man Cave Wall Hanger

3746 Vintage 1968 Mercury Ford Cyclone GT Air
Cleaner, Nice Just Has Surface Rust, 25 1/4"L

3747 (24) Antique or Vintage Items- Four
Photographs, Seven Vintage Postcards, Four
Advertising Cards, Four Greeting Cards, One
Notebook, Envelope, Small Poetry Book By
Anna Campbell, Good to Very Good Condition,
Three Newspapers- The Detroit News Aug. 25,
1935 Announcing Michigan's National Park
Isle Royale, Detroit News Oct. 13, 1935,
Michigan Defeats Indiana, Detroit News This
Week Sept. 15, 1935, Entertainment And Emily
Post, All Great Photos And Ads, Good To Very
Good Condition, 3" Plus

3748 1983 Oldsmobile Chassis Service Manual,
Paperback, Wear From Use, Overall Good
Condition

3749 Saginaw Bank Bags, Saginaw 100 Years Old,
Plus Hot Plate From Saginaw Arthur Hill High
School, 6" to 10 1/4" Good To Very Good
Condition

375 Over (70) New New Various Travel Size
Beauty Supplies Including: Shampoo, Lotion,
Conditioner, Bar Soap And More! Mostly Bath
And Body Works, Also Earth Tempo, Kenet
MD, Sister Sky, Tarocco, And More! All In A
New Nylon And Mesh Zippered Carrying Case!
Mostly 1-Fl. Oz. Each, 12"W x 10"D x 2"H

3750 Large Duffel Bag, Marked But Doesn't Look
Clear, Wear From Age, 14"Diam x 30"H

3751 Six Wheel Puller Sets, Removes, Pulleys,
Balancers, And Other Wheels, 5" to 11"L

3752 Three Antique Wood Crates, Good Condition
For Age, Two 17 1/2"W x 15"D x 12 1/2"H,
One Has Name Harry Becker & Co. On It, One
24"L x 14"W x 13 1/2"H

3753 1970's Vintage Gas Can, Normal Wear, Looks
in Great Otherwise, 11 1/2"W x 8 1/2"H

Lot Title

3754 The Presidents Of the US Hardcover Book In
Nice Slipcase, Needs Dusting Otherwise Looks
Good

3755 Oak Box Drawer, 12 1/2"W x 11 1/2"D x 25"L
Approx. Needs Tightening Otherwise Good
Condition

3756 Magnetic Base Flashing Light, 12V Works
Well, Good Condition, 6"H

3757 Two Auto Clamps, Tools, Japan, Look Good,
7"H

3758 Antique McCormick Deering Combine
Sharpening Stone Grinder Part, 9"W x 14"D x
13"H, Clean Up And Use, Looks Good
Otherwise

3759 Antique Egg Wood Crate With Inserts, Benton
AK, 13"Sq. Good Condition

376 Four New Women's Size 9/XXL Hanes Brand
Tagless Premium Cotton Hipsters

3760 Paif of Ladder Jacks, 28" x 14" Very Good
Condition, Done With Workings On Roofs

3761 Round End Metal Antique Five Gallon
Kerosene Can With Spout, Some Wear, Looks
Good, 9"Diam x 12"H

3762 Blueprints In Tube, Ford Northeast Truck
Entry, Security Building Saline MI, Very Good
Condition, 36"W x 24"H

3763 Very Cool Old Line Level Style Level, No. 34
Stanley 4" Light Rust But Would Clean Up
Great, Good Condition

3764 Old Holland Style Herring Tin, Milwaukee
Wis. Some Rust, 7 1/2"H Otherwise Good
Condition, Still Nice Graphics

3765 Pelouze Counter Scale 60 lb. Great Graphics
And Patina, 8"W x 8"D x 10 1/2"H, Other Than
Wear, Good Condition For Decor

3766 Solid Wood Crate, Good Condition, Marked
L.B.R. One Side, 18"W x 15"D x 12 1/2"H

3767 Vintage Green Trunk (Lock Broken But
Latches Are Good) Metal And Covered Board,
Good Condition, 30"W x 16"D x 12 1/2"H

3768 One Gallon Oil Can, Three Gallon Kerosene
Can Galvanized 8"Diam x 15"H, Water Can
Galvanized 9"Diam x 14"H, Little Brown Jug
Cooler 1940's Porcelain Inside For Exhibit,
8"Diam x 9"H

3769 Children's Pull Wagon, Four Wheel, 14"W x
28"L x 12"H, Metal, Some Rust, Tires All Good

377 New! Three-Pack Of Metal Straws With
Cleaning Brush, Soft Black Tips, 10 1/2"L
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3770 Enterprise 6 Qt. Lard Press Sausage Stuffer
Cast Iron 2092 Big And Heavy, 13"Diam x
30"H Has Crank and Press Plate, Pretty Clean
In Good Condition

3771 (17) Glass Insulators Great Collection Here,
Two White Hemingray #56 One Has Chip, Two
White Hemingray #45 Four White Hemingray
#17, Five Green Hemingray #20, One Has Chip,
Four Green Brookfield Made in NY, 3"Diam to
3 5/8"DIam, Heights Are 3 3/4" to 4"H, Very
Nice Batch, Overall Good Condition

3772 Two Hardcover Poem Books, Robert
Browning's And Library of World Poetry, Fair
and Like New

3773 The Illustrated Encyclopedia Of Divination
Hardcover Book With Dust Jacket, Good
Condition

3774 Children's Ironing Board and Iron, 6 1/2" to
29"L, Untested Iron, Overall Good Condition

3775 Living German Language Vinyl Records, Good
Condition in Original Box, Two 33 1/2 LPS,
1884 Copyright Clough And Warren Parlor
Organ Instruction Book In Fair Condition For
Age, 9 1/2" x 11", 1913 Peg O My Heart
Hardcover Book, Good Condition For Age

3776 HO Gauge Union Pacific Diesel Freight Train
Set, Ready To Run, Includes Oval of Track And
Transformer, Good Condition, 5" to 8"L

3777 Misc. Lot of Old Iron, Cloth 50' Lufkin Rule
Tape Measure, Wood Cigar Box, Steel Handle
Copper Ladle, Steel Glasses Case, 3 1/2" to
22"L or Diameter

3778 Super Chevy Magazine Dec. 1974 Corvette
Customizing Tricks Issue In Protective Bag
With Cardboard Backing, Very Nice

3779 Vintage Steam Its Generation and Use
Hardcover Book, Very Good Condition

378 Three Brand New Maybelline Great Lash
Mascaras, Black Color, Lots Of Volume, No
Clumps, Full Size, .43-Fl. Oz.

3780 Ahoy And Farewell, The Marine Historical
Society Of Detroit, Revised Edition, Hardcover
With Dust Jacket, Good Condition

3781 (13) Glass Insulators, Great Collector Lot Here,
Two Large Blue Hemingray, Both Different,
One Blue With Stars On The Side, Green With
Star, (12) Different Styles of Petticoat And
Hemingray, Some Have Small Chips, Sizes
2"Diam to 4"Diam, 3 1/2" to 4 1/8"H, Overall
Good Condition

Lot Title

3782 1985 Street Rodder Magazine Street Rod
Nationals 1985 Coverage Cool Hot Rods Vol. 1
No. 1 in Protective Bag, With Cardboard
Backing, Very Nice, Good Condition

3783 Vintage Coca Cola Tray, Rust and Wear,
Otherwise Good Condition, No Date, 19"L x 8
1/2"W

3784 Box of Children's Books, Hardcover,
Paperbacks, Big Blue Engine, Black Beauty,
Barrio Boy and More, Good to Very Good
Condition

3785 Six Gallon Gas Tank 20" x 13" x 9" Battery
Box 11"W x 11"H x 8"D, New 30 AMP Four
Post Key Switch, Five Fuel Line Connectors,
Trailer Winch, 24" Bumper, All New to Good
Condition

3786 New Old Stock Daylight 300 Watt Halogen
Light USA, 9 1/2"W Box

3787 Vintage Small Pick Head As Found, 13 1/2"W
Looks In Very Good Condition, Just Wear
From Age, Use

3788 (7) Pieces of Tile, 12"Sq. Gold and Black,
Looks In Very Good Condition

3789 Large Wood Spool of Underground Coaxial
Cable, Estimate 500 to 1000 Feet of Orange
Cable, No Identifying Numbers Found, NEW,
View Pictures, As Is

379 New! Men's Size S 34/36 Super Value Ten-
Pack Of Tagless Tanks, Wicking Cool Comfort

3790 Vintage Wood Hangers, Four Hollister Co.
With Pant Clips, Set Well Co. Pant With Clip,
Three Heavy Duty Coat, Heavy Duty Suit Coat,
9" to 17"W

3791 Plastic Sterilite Tote Filled With Misc.
Children's Books, Hardcover and Paperbacks,
Johnny Tractor, Barbie, Arthur's Honey Bear,
and More, Good To Very Good Condition

3792 Plastic Basketball Trash Can, 13"D x 16 1/2"H,
Fisher Price Push Toy Lion, Fair Condition,
Needs Cleaning, One Plastic Piece Chewed On,
Can Be Removed, As is, 18"H

3793 (15) Children's Books, Hardcover and
Paperbacks, Exploring The Moon, Dinosaur
Dinner, Hiawatha, The Blue King, And More,
Good To Very Good Condition
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3796 Three American Civil War Pictorial Books,
Each Filled With Important Art Works,
Significant Battles, Through Pictures, Painting
And Drawings Examine Major Action That
Occurred During The War, The Books Are
Mine Eyes Have Seen The Glory, The Civil
War In Art, Crucial Land Battles, 1400 Days,
Civil War Day by Day, Good to Very Good
Condition

3797 The Cowboy Hat Paperback Book By William
Reynolds And Ritch Rand, Very Good
Condition

3798 US Flag, 48"L x 29"H, Heavy Nylon, Like New

3799 Atlas HO Scale Locomotive, Runs Good, Good
Condition, 10"L Box

38 (6) Vintage White/Milk Glass Containers In
Good Condition With No Chips or Cracks
Ranging From 1 1/8"H to 3 1/16"H: Two
Ointment Container With Black Lid, Woodbury
Creme Container (Rusty Lid), Charles of the
Ritz With Grey Lid, Swift & Co. Pure Beef
Extract Chicago USA and Mini Goblet Happy
Face Creme With White Lid

380 Brand New And Never Used! "Ovente"
Portable Electric Skillet/Pizza Maker, It Has
Tempered Glass Lid With Heat-Resistant
Handle And Steam Vent, This Frying Pan Has
12" Capacity, Non-Stick Coating, Adjustable
Temperature Regulator To Set Cooking
Temperature From 200 To 425-Degrees, Cool
Touch Handles, High Quality Aluminum Body
That Conducts Heat Well, 1400-Watts, 4"H

3800 Three Sailing Books- Lord Jim By Conrad,
Blow Away By Payson, Chapman Piloting,
Seamanship and Sailboat Handling, Book in
Good Condition, But Chapman Book Has Wear
And Rips to Dust Cover, From Smoke Free
Home

3801 Two Civil War Children's Books, The Golden
Book of Civil War and Battle of Gettysburg
Hardcover, Both in Good Condition

3802 Ten Quilting, Needlecraft, Crochet Magazines,
Used in Fair Condition, But Still Can Use, 8" x
5 1/2"

3803 (51) Carpenter Flat Wood Pencils, Wickes
Lumber, Dixon, Home Depot, Lowes, Irwin,
Etc. Almost All Different, Good Condition,
Approx. 7"L

3804 Frisbee Horseshoes Game- With Box But
Missing The Two Yellow Frisbees, Good
Condition, 19"W x 11"D x 2"H Box

Lot Title

3805 (7) HO Gauge Billboard Reefers, Plastic in
Good Condition Except One, Ready To Roll,
Domino Sugar More Worn Than Others, Four
Still in Box, 6" to 9"L

3806 Internet Guide For Seniors Paperback Book By
Richard A. Sherman, Very Good Condition

3807 Fantastic Collection of Four Vintage Hardcover
Books With Great Cover Art! These Would Be
Awesome To Display Or Additions To The
Collection

3808 Prisons And Hospitals- The Photographic
History of The Civil War By Francis Trevelyan
Miller, Good Condition

3809 Military Items- Marines, Collectibles, Officer
Patches, Belt, Buttons, Pins, Good Condition,
(2) Two Pack of Border, New In Package,
Opened And New Never Used Lighthouse
Beach Display, Each Pack 5 Yards, (3) Two
Bottles of Car Interior Cleaner By Adams 1/2
Used But Still Good, Approx. 1.5 Oz. Each,
Good To New

381 Five New Fruit Of The Loom Women's Size
6/M Beyond Soft Tug-Free Hipsters

3810 (7) Drinking Glasses With Mallard Ducks on
Them, Very Good Condition, 3 1/4"Diam x 4
1/4"H

3811 Kennedy Kit Olive Green Metal Tool Box,
Kennedy Mfg. Co. Van Wert Ohio, 14"W x
6"D x 6 1/2'H, Good Condition, No Key

3812 The Bluenose Tall Ship From Heritage Mint
Tall Ships of The World Collection, Looks New
in Open Box, 15 1/2"H

3813 Older Globe Copyright George F. Cram Co.
Inc. Indianapolis IN Made in USA, Mountains
Are Raised, Can't Find A Year But Russia is
Russia, Not Separated Into Million Little
Counties, Fair Condition, 16"H

3814 (17) Time Life Books- Library of Boating And
The Epic of Flight Books, Few Doubles, All
Good to Very Good Condition!

3815 Vintage Microscope Science Kit in Wood Box,
Needs Cleaning From Storage, 8"H Microscope
12" x 12" Box, Most of Vials And Canisters
Still Have Specimens, Good Condition

3816 Two Vintage Nut Choppers, 6 1/2"H Red Top
11" Gray Top, Vintage Juice Jar With Lid 7
3/4"H, Both Glass Jars With No Chips or
Cracks, Good Condition

3817 Eight Tall Drinking Glasses, With Mallard
Ducks On Them, Very Good Condition,
3"Diam x 6 1/2"H
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3818 (11) Cigar Boxes, King Edward, Ben Franklin,
Swisher, 4 1/2"W to 9"W, Very Good Condition

3819 Two Motor's Auto Repair Manuals, 1961 and
1963, Fair Condition

382 New! Women's Size XS Champion Sports Bra,
Duo Dry, White Color, With Removable Pads

3820 Heavy Duty Metal Drop Box With Keys, Very
Good Condition, 4"W x 10"D x 6"H

3821 Antique Cast Juicer And Potato Fry Cutter, Plus
Roaster With Lid, Fair to Good Condition, Up
to 18"W

3822 "The Gorch Fock" Tall Ship From Heritage
Mint Tall Ships of The World Collection, New
in Opened Box, 17 1/2"H

3823 The Great River Two Volume Book Set in Very
Nice Slip Case By Paul Hogan, Dusty But Good
Condition

3824 Large Shipping Box Full of Books, Many
Genres, Hardcover and Paperbacks, New And
Older, Come Have A Look, 48"W x 42"D x
42"H

3825 Two Old Ornate Picture Frames, Some Damage
But Still Very Pretty, 19" x 27", 22" x 27" Fair
to Good Condition

3826 New Creative Products Wood Plaque,
"Gratitude Changes Everything" 14" x 14"

3827 Gorgeous Vintage Floral Oil Painting, Signed
And Framed in Stunning Ornate Gold Gilded
Frame, Few Signs of Wear From Age, From
Concepts In Art, Art Gallery In Winter Park FL,
Can't Make Out Signature, Beautiful Condition,
27"W x 2"D x 31"H

3828 Promax 40 Gallon Hot Water Heater, Works
Excellent, Just Replaced With On Demand, No
Leaks, 44"H

3829 Metal Outside Door With Window, Has Knob
and Hinges, But Upper Corner is Bent, Fair
Condition, 35 3/4"W x 79"H

383 Assorted Electrical Supplies Including: Outlet
Boxes, Light Plates, Some New, Some Used,
Some Metal, Some Plastic, (20+) Pieces, Usable
And In Good Condition, Sizes Range From 4"L
To 4"Dia.

3830 Sturdy Solid Metal Chair In Great Condition
From Clean Smoke Free Office, 29"W x 16" x
29"H

3831 Two Live Decorative Wreaths, Look Good, As
Is, 32"Diam and 36"Diam

3832 Metal Ironing Board, Top Has Damage And
Stains, Fair Condition, 53"L

Lot Title

3833 Two Oak Live Edge Slabs, 8 1/2"W, 5'8"L x 2
1/4"Thick is Good Condition

3834 Aluminum Storm Door With Screen (Has
Couple Small Tears, Easy To Replace) 80"H x
36"W

3835 Metal Gone Fishing Sign By Bass Pro Shops,
Very Good Condition, 10"W x 8"H

3836 Very Nice Vintage Piano Bench, The Lid Lifts
Up to Store Your Music, Has Brass Leg Caps,
Good Condition, 24"W x 12 3/4"D x 21"H

3837 Vendstar 3000 Plastic Candy Vending Machine,
No Keys, As Is, 46 1/2"H

3838 Creative Products Wood Plaque, "Bar Be Que
Forever" Very Good Condition, 12"Sq.

3839 Chevy Corvair 1965 Vintage Original Ad Print
in Protective Polymer Bag With Cardboard
Supportive Backing, Very Good Condition,
Poster Size 10"W x 13 1/2"H

384 (14) New Dog Toys, Plush And Tug
Assortment, This Is A Great Selection! Sizes
Range From 6" To 19"L

3840 Three Scenic Pictures, Two 13" x 16", Big
Picture 25" x 31" Wood Like Plastic Frames In
Good Condition

3841 Vintage Stamped 1976 USA Metal Football
Players, Wall Hangings, Set of Three 8" x 9",
11" x 7", 11" x 8", Some Paint Wear But Good
Condition

3842 Three Metal Art Octagonal Wall Hangings,
With Nature Themes, 8"W Very Good
Condition

3843 Framed Lighthouse And Lake Wall Decor,
Sunrise or Sunset, Good Condition, 14"W x 16
1/2"H

3844 Vintage Side Sewing Table, Project Antiqued in
Previous Life, Solid Wood, Good Condition,
USA Made, Two Side Bins With Lids, Three
Drawers, 27"W x 14"D x 29"H

3845 Duck Print Signed, Framed, Numbered
#592/750 From 1983, Good Condition, 16"H x
18 1/2"W

3846 New Creative Products Wood Plaque,
"Gratitude Changes Everything" 14" x 14"

3847 Two New Picture Frames, Each Holds Three
Pictures, 4" x 6" Silver Frames, Still in
Package, 8" x 16" Overall

3848 Fire Alarm Cool Phone Box, With Landline
Phone Inside, Very Good Condition, 9 1/2"W x
6"D x 15"H
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3849 Dog on Duty Sign, Pitbull Holding Machine
Gun, On/Off Switch on Bottom, Pit Barks And
Gun Makes Sound With Green, Yellow, Red
Flashing Lights, Plastic 11 3/4"L x 9 1/2"H,
Uses Three AAA Batteries, Touch It And He
Barks, Gun Shoots, Good Working Condition,
Nice For Man Cave

385 New In Boxes! Ten Sets Of QVC Orchid Wax
Heart Box With Flowers, Plastic, Individual
LED Flower Lights With Timer, By Candle
Impressions, 4"Dia. x 5"L Heart

3850 Beautiful Enamel Ware Cup and Decorative
Hanging Wall Holder, Very Good Condition, 2
1/2"H x 2"W Cup, Holder 7"W x 4 1/4"D x 10
1/4"H

3851 Miller High Life And Miller Lite Beer Barrel
Signs, Approx. 17"Diam, Protrudes 6 1/2", Both
Good Condition

3852 Coors Light "Bikers Wanted" Tin Sign, Good
Condition, 24"W x 14"H

3853 Very Cute Cast Iron Rooster Door Knocker,
Nice Heavy Duty With Beautiful Colored Bird,
Good Condition, 3"W x 7"H

3854 Pallet Filled With Books From A Local
Warehouse Liquidation, Tons Of Great
Hardcovers And Paperbacks, All In Good to
Very Good Condition, Perfect For Re-Sellers
Or Collectors

3855 Three Signs- Lab on Boat 12 1/2" x 17", Lab
Pups in Remington Box Sign 16" x 12 1/2",
Wood Duck Sign 16" x 12 1/2", All Good
Condition

3856 Tatung Super Deluxe Mini Refrigerator, Works
Good, Door Seal Leaks Little, But Operation
Stay Nice and Cold, 19"W x 18"D x 32"H

3857 Tell City Chair Company Mirror With #48
Andover Finish, Some Wear On Nice Wood
Frame, Good Condition Overall, 16 1/4"W x
20"H

3858 Singer Antique Sewing Machine in Wood
Cabinet, Includes Foot Pedal, Could Use
Cleaning, Opened 44"W x 17 1/2"D x 38"H

3859 Solid Wood Side/End Table, Has Some Wear,
Could Use Cleaning, But Good Condition, 23
1/4"W x 22"D x 18 1/2"H

386 New! (24) Packs Of Tablet/Pill Cutters, Great
For Reseller, 3 1/2"L

3860 Wicker Coffee Table, As Is, Fair Condition,
38"W x 20"D x 16 1/2"H

3861 Alaskan Moose Rack, Approx. 36"W, Good
Condition

Lot Title

3862 Wood Hanging Light With Glass Panels,
Working, Two Light Settings, Very Good
Condition, 20"W x 20"D x 20"H

3863 "What You Are is God's Gift To You.."
Religious Wall Sign in Very Good Condition,
18"W x 1/2"D x 6"H

3864 Creative Products Wood Plaque "Gratitude
Changes Everything" 14"Sq. NEW

3865 Gorgeous Authentic Oil Painting By Acheff,
Lovely Wilderness Scene Beautifully Detailed,
Framed in Stunning Ornate Gold Gilded Frame,
Some Spots of Wear Due to Age, Has COA
From Concepts in Art, Art Gallery, Winter Park
FL, 31"W x 2"D x 27"H, Good Condition

3866 Tiger Face Skimboard, Very Colorful And
Cool, May Need Additional Cleaning, Some
Wear and Tear on It, Use or Repurpose It,
Approx. 41"H x 20" At Widest Spot, Overall
Fair to Good Condition

3867 Vintage Signed Oil Painting of Flowers, 31"H x
15 3/4"W, Very Good Condition

3868 New Goldtone Wire Cactus Photo Frame With
Stand, Holds Single 4" x 6" Photo, Simply Slide
Your Favorite Photo Between Wire Cacti At
Bottom And Ready To Display, 8 1/2"H x 6
1/2"W

3869 Aluminum Private Game Propagation Area
Sign, Dinged And Bent,Top Maybe Cut Off,
Fair Condition, 11 1/2"W x 15"H

387 Like New! Duck And Geese Wildfowl
Porcelain Collector Plates, A Lot Of (11) From
Danbury Mint, The Hamilton Collection, Edwin
M. Knowles China Company, Rimmed In 23K
Gold, By Famous Wildlife Artists: Bart Jerner,
David Maass, Rod Lawrence, Each Collectible
Plate Comes In It's Own Original Individual
Packaging, Each Plate Has Its Own Number,
Most Have Certificates Of Authenticity,
Absolutely No Chips Or Cracks, All Plates Are
Between 8" And 9"Dia.

3870 Vintage Plastic Bar Sign "Food, Music, Spirits"
Some Wear But Good Condition Overall, 72"W
x 11"H x 2 1/2"D

3871 Last Supper Picture, Wood Frame With Glass,
Good Condition, 63 Years Old, 31"W x 1"D x
18"H

3872 Pane of Lead Glass With Five Sections, Good
Condition, No Breaks in Glass, 13 1/2"W x 30
1/2"H

3873 Heavy Brass and Wood Quartz Ships Wheel
Clock, Very Good Condition, 12"Diam
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3874 Chevy 1965 Sport Sedan 2 Vintage Original Ad
Print in Protective Polymer Bag With
Cardboard Supportive Backing, Very Good
Condition, Poster 10"W x 13 1/2"H

3875 Beautiful Hand Made Gross Wall Hanging For
Your Christian Friend, Like New Condition,
9"W x 12"H

3876 Wood Coat Hook, Needs Couple Of Screws, As
Is, Solid, Fair Condition, 8"W x 7"D x 13"H

3877 Two Side Tables, Some Chips, Overall Good
Condition, Both 23"W x 17"D x 19"H

3878 New in Package Taylor Outdoor Clear View
Rain Gauge, 5" Capacity, Post Mount Bracket
Included, Weather Resistant, 12"L

3879 Glass Drink Shaker With Stainless Lid, 11"H,
Good Condition, Shaken Not Stirred

388 Fantastic Assortment Of Eight Art And Art
History Hardcover Books, Degas, Robert
Wilson, Etc., Good Condition

3880 Metal Kitchen Chair With Curved Back, Gray
Cloth Seat, Good Condition, Sturdy But Needs
Cleaning, 17"W x 18"D x 36"H

3881 Nice Chair in Good Condition, With Little
Wear, Sturdy and Clean, 18"W x 18"D x 35"H,
Seat At 17"

3882 Metal Sign "Woodward Cruise August 15, 1998
Alternative Route Advised" Some Wear But
Good Condition, 18" x 12"

3883 Two Shelves 36"L x 8"W And 24"L x 8"W,
Matching Set, Decorative Wood Grain Look

3884 Huge Baby Calf Portrait Hand Painted By Local
Artist, Good Condition, 44"W x 36 1/2"H

3885 Regulator Anniversary Clock, 25 Years of
Service To General Motors Anniversary Clock,
Different Chime Settings, Tested and Works,
Bottom Left Corner Wear But Good Condition,
Approx. 14"W x 6"D x 27"H

3886 Creative Products Wood Plaque, "Bar Be Que
Forever" Very Good Condition, 12"Sq.

3887 Two Different Architectural Pieces, Big Shabby
48" x 11 1/2" x 1" Back Splash, Has Simple
Carved Flowers And Piece Broken Off, Plus
Fancy Victorian Crown Pediment 24" x 8 1/2" x
2" At Widest Points, Also Missing A Piece,
Great For Projects, Fair to Good Condition

3888 Large Very Heavy Cast Iron Decor Piece, Has
Cut Or Break on One Side, Wheel on Bottom,
Possibly Was Once A Gate Wheel, View
Pictures, Solid 7 1/2"W x 4"D x 44"H, Matches
Item #3892, Fair to Good Condition

Lot Title

3889 Creative Products Wood Plaque "Bar Be Que
Forever" New 12"Sq.

389 Large Tote Of Misc. Items Including: The
Journal Magazines, Old Hymnal Book, Baseball
Glove, Pokereno Games, Etc., Some Are Worn,
Fair To Good Condition, 17"W x 23"L x 15"H

3890 Wood Coat Hook With Three Hooks, Mounts
on Wall, Good Condition, 8"W x 12"D x 6"H

3891 Aluminum Sign "No Hunting or Trespassing"
Some Wear But Good Condition, 11"W x 22
1/2"H

3892 Large Very Heavy Cast Iron Decor Piece,
Ornate With Cherub On Top, Good Condition,
Matches Item #3888, 7 1/2"W x 4"D x 44"H

3893 Aluminum "Private Game Propagation Area"
Sign, Some Wear And Top Right Corner Bend,
Top May Have Been Cut Off, Fair Condition,
11 1/2"W x 15"H

3894 Framed Duck Picture And $5 Waterfowl
Conservation Stamp From 2001, Picture
Numbered 1078/3700 in Very Good Condition,
16"Sq.

3895 Framed Art of Child Sitting By Tree, Signed E.
Hole, Good Condition, 17"W x 20"H

3896 Framed Picture Of Child on Beach With
Seagulls, Signed By Sehring in Good
Condition, 22 1/2"W x 18 1/2"H

3897 Framed Print of Geese Numbered 157/400 KL
Whitehead 1985, Some Wear But Good
Condition, 29 1/2"W x 25"H

3899 Two Wood Table Centerpieces For Your
Napkins and Salt Pepper, Both 8"Sq. And 6"H
Fair Condition

39 Antique Wood Plane Tool, Minor Flaws But
What Else Can You Expect, The Blade Is Sharp
and Unit Works, Great For Display, 16"L

390 All Like New To Good Condition In This Lot
Of Five Purses And A Make-Up Bag, One
Purse Is By Jessica Simpson, They Come In A
Big Estee Lauder Bag, 9" x 6" To 15" x 10"

3900 Wood Console Large Record Player, Cassette
and Stereo, BSR Record Player, Kenwood KR-
710 Receiver and Sharp Cassette RT-1001970's
in Excellent Working Condition, 86"W x 18"D
x 27 1/2"H

3901 Ridgid Portable Pipe Vise Stand For Cutting
Pipes And Pipe Cutter, Easy Working Vise
Clamps, Good Working Condition, 44"W x
54"D x 44"H

3902 Pallet of Untested Walmart Customer Return
TV's, Expect A Higher Percentage of Damaged
TV's, Pallet ID No. 19041907, SELLS AS-IS
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3903 Two Metal Storage Shelf Units, Need
Assembly, Six Shelves Total, Good Condition,
36"W x 18 1/2"D x 72"H

3904 Amazing Assortment of Hardcover Fiction
Books, Titles Include The Infidel Stain,
Hysteria, Sundown Legends, And More, Good
to Very Good Condition

3905 (12) Brake Tools, Maintenance Brake Spring
Pliers, Brake Spoon, Spring Removal Tools,
Etc. Look in Good to Very Good Condition, 7"
to 14"L

3906 Five Pipe Bending Tools, Different Sizes,
Brake Line Bender, 7" to 35 1/2"L

3907 (7) Piece Vintage Auto Valve Tools, Zim, Duro
No. 411, Hand Crank Valve Grinder, Ford,
Chevy, Collectible, Average 20"L

3908 Women's Clothing- Some New, Shirt XL, Bra
36DD, Large Night Shirt/Dress White, From
Pet/Smoke Free Home, Good to Very Good
Condition

3909 Three 1980's Cassette Tape Cases With
Approx. 100 1980's- 90's Tapes, Nice Vintage
Lot 80's Rock and Hip Hop, Country And
More, See Pictures, As Is, 2 Pac, Snow, Trisha
Yearwood, Garth Brooks and More, Good to
Very Good Condition

391 A Red Devil Wallpapering Kit Including:
Cutter,Plumb Bob,Chalk, Two Wall Scrapers,
Two Smoothings Brushes, Extra Snap Blades,
One Paste Brush, Two Small Seam Rollers,
Extra Plumb String, One Soft Applicator, One
Large Scraper, A Bag Of Vinyl Paste, And
Instructions, (16) Pieces Total, In Good
Condition, 4" To 18"L

3910 Lot of Children's Books- Hardcover And
Paperback, The Big Seed, Barbie, Animal
Wonder and More, Good to Very Good
Condition

3911 (21) 1979 License Plates, 12"W x 6" Some
Worn More Than Others, Good to Very Good
Condition

3912 Five Alfred Dunner Women's Tops, Four Long
Sleeve and One Short Sleeve, Good Condition

3913 (6) 1, 2, 3, Ton Gear Pullers, Remove Gears,
Sprockets, Bearings, Pulleys, 7" to 13"L

3914 Rival Veggie Steamer With Instructions in Like
New Condition, 12" x 13", Cajun Injector
Batter Pro, Great For Fish, Chicken, Very Good
Condition, 11" x 8", Plastic Container With
Cookie Press and Cake Decorating Tips,
Hamburger Press, Silicone Cupcake Muffin
Containers Small 15 and Six Large For Oven,
13" x 8" Container

Lot Title

3915 Nice Lot of Plastic and Crocheted Covered
Hangers, Ready to Be Hung Under Your
Clothing, Clean From Pet/Smoke Free Home,
16 1/2"W

3916 Box Filled With Hardcover Holy Bible, Nine
Hardcover and Paperback, Good to Very Good
Condition

3917 Left Hand Solid Core Door Frame, Heavy Duty
and Very Heavy, Has Scratches, Otherwise
Looks Good, 30" x 79 1/4"H

3918 Hospital Bed Steel Clean And Works, 35"W x
84"L, Adjustable Height, Looks Very Good

3919 Right Hand Solid Core Wood Door and Frame,
Heavy Duty, Used, Some Scratches, 30" x 79
1/4"H

392 (30) New Practice Tennis Balls, Still In Their
Can, Ten Three-Packs

3920 Men's NFL Oakland Raiders Pajama Pants Size
L, Brand New With Tags, Waist 34 - 36 100%
Cotton, Official Licensed NFL Product Features
The Printed Team Name And Logo All Over
Pants

3921 Breast Cancer Ribbon Tote, New and Very
Nice, 12" x 15"

3922 Brand New Office Chair Set and Backrest, 14
1/2"D x 15"W Seat, Back 16"H x 17"W

3923 New Lot Of Five Wholesale Lot, Women's Size
XL, Long Sleeve Tops, Soft And Comfy,
Overmal Brand

3924 Five New Boys Large 14/16 Hanes Tagless
Boxer Briefs With X Temp Technology

3925 New In Package Iron on Applique Patches,
Very Nice, 10 3/4"W x 7"D

3926 Bag of Glade Plug Ins, Plugs, I Think Most Are
Vanilla, Coconut, Tropical Scents But Not Sure,
Two Plugs, (3) Two Packs and (14) Singles, 3
1/2"H

3927 Beautiful Lot of Various Size and Types of
Material Fabric, From Very Small to Large
Size, Approx. Five Yards, Clean From
Pet/Smoke Free Home

3928 Men's MSU Michigan State Spartans Pajama
Pants Size XL, Brand New Tags, Fits Waist 38-
40 Made From 100% Cotton, Official Licensed
Collegiate Product Features The Printed Team
Name And Logo All Over The Pant

3929 New Men's Pair of Thieves XL 38-40 Crew
Socks and Super Fit Boxer Briefs Combo

393 (20) Paperback Novels By Great Writers Like:
Patterson, P.J. Tracy, Woods, And More, In
Good Condition
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3930 Men's NFL Oakland Raiders Pajama Pants Size
2XL, Brand New With Tags, Waist 34 - 36
100% Cotton, Official Licensed NFL Product
Features The Printed Team Name And Logo All
Over Pants

3931 Interbirds Polyester Sewing Thread (19) Spools,
1000 Yards Per Spool, Black And Beige Are
Opened, 2 1/2"L Spools

3932 Vintage Hamilton Beach Meat Grinder Food
Chopper Attachment For Hamilton Beach Food
Mixer With No. 2 Power Unit And Chopper
Attachments, 5" and 6 1/4" Long Box, Looks
Good

3933 Six New Women's Crew Socks 4-10 Shoe Size,
A New Day Brand, Bee Design

3934 Two Scarves Blue Fleece Ivory Unity, Blue
Fleece Hat, From Pet/Smoke Free Home, One
Size Fits Most

3935 Teal Shower Caddy, Plastic and Silicone, 13"W
x 4"D x 25"H, Good Condition

3936 New Women's Blouse Size M, Floral, The
Skyline Collection Brand

3937 Lot of Cat Figures And Cat Bowl, Very Cute
Bobblehead Black and White Kitty, 4 1/2"L x 5
1/2"H, Ceramic Mother Cat, Three Kittens, 3"L
x 3"H, Ceramic Blue Kitty 6" x 10 1/2", Bon
Appetit Bowl 5"Diam x 2"H, All in Very Good
Condition

3938 Five Gallon Cream Can, Lid Comes Off, Great
Condition, 11"Diam x 20"H, Has Ducks On It

3939 New Classic Elegance Menorah With
Hammered Accents, Diecast Precision Non
Tarnish, 7 1/2" x 8"

394 Aero Brand Queen Blow Up Air Mattress With
Built-In Pump, Don't Need It, Bought A Pop-
Up, Slept On It Last Night And It Held Air, In
Good Condition

3940 Three Beautiful Glass Swan Lot- Each Is
Different In Color and Size, No Chips or
Cracks, Good to Very Good Condition, 2" to
4"H

3941 New Two Women's Dresses Size Small, Magic
MK Brand

3942 Tom Turner Justice On Earth, Earth Justice and
The People It Has Served, 1st 2002, Hardcover
Book, 223 Numbered Pages, in Like New
Condition, 8 1/2"W x 12"H, Book is in Law
Environment Category

3943 NEW Dog Shirt, Size Small Blue White Soft
And Comfy, Two Legged Shirt

Lot Title

3944 China and Pottery Serving Platters, Five Total,
White, Mikasa and More, Good to Very Good
Condition, 10 1/2"Diam to 15"L

3945 Vintage Teddy Bear Bank, Ceramic in Very
Good Condition, 7"W x 5 1/2"D x 11"H

3946 Porcelain Doll By Seymour Mann, Limited
Edition, Beautiful With Stand, Very Good
Condition, 16"H

3947 Ceramic Snowman Cookie Jar, No Chips or
Cracks, Very Good Condition, 9 3/4"H x
7"Diam

3948 Porcelain Doll By Seymour Mann, Limited
Edition, Beautiful With Stand, Very Good
Condition, 16"H

3949 New Women's Auden Size 36DDD The
Everyday Demi Coverage Lightly Lined T-Shirt
Bra, Reflecting Aqua Color

395 Misc. Bowls, Plates, And Platters, Glass
Material, (12) Pieces, In Very Good Condition,
Sizes Range From 5" To 11"Dia.

3950 (12) Trinket Boxes, Ceramic With Lids, 3"W x
2"D x 1 3/4"H, Good To Very Good Condition

3951 Two Mini Crocks, Vintage 2" to 2 3/4"H, Very
Good Condition, No Chips or Cracks

3952 Landor Dispensing Spatula, Lot of 100 Pieces,
Blue 3"L

3953 New in Package Decoration Stickers For Your
Fingernails, 6 1/2"L Package

3954 Countertop Marble Cheese Cutter, Or Just Use
For Tray? 14"Diam in Very Good Condition

3955 New in Package Ladies Floral Blouse, Size
XXL, The Skyline Collection Brand

3956 Six Piece Cobalt Blue Ruby Red Lot- Few Tiny
Chips on The Rim of Blue Bowl, Rest Have No
Chips or Cracks, Good to Very Good
Condition, 1 1/2" to 6"H, 2" to 5 1/4" Across

3957 Lamp, One Glass Broken, Otherwise Good
Condition, Works, 9"Diam x 15"H

3958 Haeger Blue Vase 14 1/2"H x 12"W, Few
Minor Scratches, Barely Noticeable (One Side)
Great For Easter Centerpiece, Very Good
Condition Overall

3959 Adorable Doll, Looks to Be Handmade, Good
Condition, Some Light Wear, 15"L

396 Two Non-Matching Vintage/Retro Colonial
Premier Wall Sconce Lamp Lights With
Adjustable Pull-Down Cord, The Shades Need
To Be Redone As The Cloth Is Torn, Fair
Condition, 9" To 10"L

3960 Hardcover Book, 33rd Infantry Division in
WWII, Good Condition
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3961 Ten Piece Set of Corelle Dishes, Blue
Snowflake Pattern, Six Plates, One Saucer,
Three Larger Bowls, 6 1/4" to 10 1/4"Diam

3962 Three Exterior Lights, Work Great, Some Rust
and Wear, Otherwise Good Condition, 6"W x
9"D x 12 1/2"H

3963 Porcelain Doll, Beautiful Condition, Hand
Painted With Stand, 16"H

3964 Five Glass Coca Cola Glasses, Repro. 6"H Very
Good Condition

3965 Three Pictures By The Water With Mountains
In The Background, White Frames, 10 3/4"W x
8 3/4"H, Two 5 1/4"W x 7 1/4"H

3966 All American Bike Rack For Car, Holds Two,
Looks Good, 21"W x 32"D x 19"H

3967 Room Size Oriental Style Carpet Rug, 9' x 12'
Plus 2" Fringe On Each End, Gorgeous Colors,
Mainly Deep Red and Couple Rich Shades of
Blue, This Beauty Has Some Holes At One
End, Largest is Approx. 2 1/4" x 3" And Close
To End Edge, Also Some Faint Spots, But
Almost Blend in, Very Expensive Quality Rug
When New, As Is

397 Like New! Ladies' Size XL Top, Alfani Brand,
White And Gold Knit, Open Knit, Gold Zipper,

3971 10 x 20 storage unit for sale due to non payment
of the rent.  This unit is located at Bay Area
Storage.  This unit contains personal and
household items. It is also so full, it's pretty
hard to describe the contents accurately, but I
can see a cordless Black & Decker battery and a
Milwaukee cordless charger, a small chest
freezer (maybe 8 to 10 cubic feet), some sort of
battery operated red cart as the charger is in the
rear basket, Sony receiver? connected to
speakers, wooden chairs etc. **Unit Sells AS-IS
- See Photos. Please Call 989-895-7177 to
Arrange for Pickup! All Contents in this Unit
Must be Removed by *SATURDAY, MARCH
21!* Please Make Arrangements for Pickup
During Storage Unit Hours Monday-Friday
from 10am-3pm (A $50 Cash Deposit will be
Collected by a Representative at the "GREAT
LAKES" Storage Office and Returned to
Winning Bidder When Unit is Cleaned

3972 Antique Bench Vise Made in USA, Medium
Size, Nice Working Condition, 8"L x 7"H x 3"
Jaw Flat No Teeth

3973 Two Army Pillow Shams or Wall Hanging
Decor, 20"W x 20"H- Show Some Wear, VFW
Decanter, No Top, Overall Good Condition, 9"H

Lot Title

3974 Three Red Army Gas Cans, All Are 18"H x
14"D x 7"W, All Look to Have Some Oil and
Gas in Bottom, Doesn't Seem to Be Any Rust,
Buyer Inspect, Looks Good

3975 Two 1/2 Pint Vintage Bristol Farms Mason
Jars, 5"H With Rubber Washers, Plastic Lids,
Rust Free Nails, No Cracks or Chips, Great
Condition

3976 Four Small Ball Jar Lids, Vintage 2 1/4" to 2
1/2"Diam

3977 Private Pilot Hardcover Book Complete
Programming Course Vol. 1 Very Good
Condition

3978 Mark II Student Guitar Model M31 Sold As Is
For Parts Or Repurpose, Item is Open By Side
and Writing Exists All Over Guitar, 32"L in
Fair to Good Condition

3979 Awesome Towne Club Wood Crate, Very Good
Condition, 17"W x 11 1/2"D x 4"H

398 Like New In Packaging! Lot Of Five Store
Returns, Electronic Cables, Six-In-One
Adapters, All Sorts Of Modern Items For
Today's Hardware, 5" To 10"L

3980 Hamilton Desk Brass Clock, Barometer Cigar
Desk Humidor, Working

3981 The Magic of The Opera Hardcover Book in
Good Condition

3982 Three Older Muskrat Traps, They Still Work,
Need Chains, Look in Good To Very Good
Condition, 8" to 8 1/2"L

3983 Vintage "Gems of Art And Literature"
Hardcover Book, Some Wear, Otherwise Good
Condition

3984 Cast Iron Kettle With Lid, 10"Diam x 7"H, No
Brand Name, No Cracks, Great For Campfire,
Good Condition

3985 Vintage Brass Fireplace Andirons, Approx.
18"H x 14"W, Nice Shape For Age

3986 Three C Clamps, Two 4" And One 3" Made in
USA

3987 Native MI Copper Paperweight From Sault Ste.
Marie MI, With Native Michigan Copper, Very
Good Condition, 2 1/2"Diam

3988 Large David Burke Dutch Oven, Red in Great
Condition Still Like New, 10 1/2"Diam x 5
1/4"H

3989 Old Poly Milk Crate Livonia MI, Good
Condition, Delcrest Brand, 13"W x 13"D x
11"H

399 Plastic And Metal TV Base, In Good Condition,
Measures 21"W x 14"D x Adjustable Height
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3990 Antique Oil Can, Don't Find These Too Often,
Tag On Side Reads Geo. O. Ellis And Sons Inc.
Philadelphia PA, Ellisco #247 Has Dent in The
Side of It But Sure It Could Be Knocked Out,
Lid Comes Right Off, See Pictures, Good to Fix
or Use, As Is, 28"H x 12 1/2"Diam x 5"Diam
Top

3991 Vintage Whitman Candy Tin Filled With
Buttons, Patent 1923 Good Condition, 1/2" Plus
Buttons, 7 1/4"W x 4"D x 2"H

3992 Farm Pick Axe- Pick/Scoop Sides, Good
Condition, 18 1/2"W x 36"L

3993 Small Medium Red Bella Dutch Oven, Like
New, 8"Diam x 4"H

3994 Two Doilies Partially Complete With An Extra
Spool of 200 Yards, Article 77, Sart Six Cord
Crochet Cotton Cord, 6" And Larger, Good To
Very Good Condition

3995 Three Holly Hobbie Christmas Plates, Very
Good Condition, 1973, 1978, 1981, Two
8"Diam and One 10"Diam

3996 Oak Wood Bread Box, Clean and Use, Very
Good Condition, 16 1/2"W x 10"D x 11"H
Approx.

3997 The Godfather Part I, II, III On VHS, Look
Good

3998 Antique Brown Jewel Radio With Clock Model
920A Has Tubes So It Take A Minute For
Radio To Start, Left Knob On Clock Turns On
Radio, Clock Seems To Run Fine and I Heard 2
or 3 Radio Stations, No Cracks in Plastic, And
It Has The Original Back, 11"W x 6"D x 7"H,
Looks Good

3999 Hostess Set Wood Tray With Glass Glasses
And Ice Bucket, Eight Glasses, Never Used,
Very Good Condition, 15"Diam x 7"H

4 Hanging Eagle Statue, Plastic, Good Condition,
6 1/2"W x 17"H

40 Vintage Coffee Pitcher Enamelware No Lid,
Lots of Wear - Good Condition For Display
Piece, 5"Diam x 7"H

400 Motorola Surfboard Cable Modem, Comes
With Original Box, Untested, Sold As Is, In
Very Good Condition, 6"L x 6"H

4000 Five Misc. Knives, Frontier, Case, Camp Knife,
Two Unknown, All Good Condition and
Collectible

4001 Four Slabbed 2009 Lincoln Cents Brilliant
Uncirculated

4002 Barska 50MM, 3 x 12 Adjustable Rifle Scope,
Illuminated Reticle, Very Good Condition,
13"L Uses 1" Scope Rings

Lot Title

4003 Five Different Slabbed Jefferson Nickels,
Brilliant Uncirculated

4004 Multi Tool With Case, New 3" No Brand
Name, Case Has Belt Loop Holder, Pliers,
Screwdriver, Mini Light

4005 Five Different Slabbed Brilliant Uncirculated
Roosevelt Dimes

4006 Very Old Folding Knife By Providence Cutlery
USA Rhode Island, Good Condition, 7 1/2"
Open, 3" Blade

4007 Five Early Lincoln Slabbed Cents, One Slabbed
1943 Steel Cut

4008 Camillus 814 Pocket Knife, Stamped Silver
Sword, Folding Blade Measures 2"L, Very
Good Condition

4009 Four Slabbed Coins, 1943 Steel Lincoln Cent,
Two Buffalo Nickels, 2009 BU Lincoln Cent

401 Steely Dan's "Citizen" Four Compact Disc Set,
Greatest Hits 1972-1980, Includes All Binder
Notes, In Very Good Condition

4010 8" Damascus Hunting Knife, Full Tang
Hardwood Handle, New With Sheath

4011 1999 S Proof US Mint Nine Coin Set

4012 Vintage Seiko Watch, Black With Gold Trim,
Purchased From Storage Locker, Probably
Needs A Battery, Looks in Good Condition

4013 Pair of Scout Knives, Very Old Scout Pocket
Knives, One White Handle In Very Good
Condition For Age, One Brown Tradition Well
Used, But Still Good Condition, Both 3 5/8"L

4014 BB Gun XCP Semi Auto C02 Powered With
Safety With BB's And Seven CO2 Cartridges,
Like New Condition

4015 Two Pairs of New Polarized Designer Style
Shades, New Old Stock From 1990's, Plum
Colored Frames

4016 2000 S US Mint Ten Coin Proof Set

4017 Knife Lot, Star Knife, Two Blade, Stiletto, Up
to 4" Blade, Good Condition

4018 2001 S Proof S Mint Ten Coin Set

4019 6 1/2" Sterling Silver Bracelet, Very Good
Condition, Marked MV28D And 925 Italy, Has
Angel Medallion, Weighs 4 Grams

402 Emerson Compact Disc AM/FM Radio/CD
Player, It Takes Six "C" Batteries Or Power
Cord, Tested With The Cord And It Worked
Great, 10"Dia. x 5"H

4020 Golden Heart Pin Rope Twist Design, Like
New, Unable to See Any Markings, 2"

4021 2002 S US Mint Proof Ten Coin Set
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4022 Two Agate Stone Pendants With Marked 925
Chain 18" Small Chip or Imperfection On One
Pendant, Very Good Condition

4023 Vintage Beautiful 3" Pin Bright Red Stones in
Middle, Diamond Like Stones on Each Side,
Good Condition

4024 2004 S Proof US Mint 11 Coin Set, Includes
Michigan State Quarter

4025 26" Sterling Silver Necklace With 1" x 1" x
1/2" Heart Pendant, Very Good Condition,
Weighs 10 Grams, Marked 925 Italy

4026 2006 S US Mint Ten Coin Proof Set

4027 Two Pair of New X Sports Sunglasses New Old
Stock From 1990's

4028 Two Very Nice Pendants With 19" Chain, Both
Marked 925 And 2"H, Very Good Condition

4029 30" Sterling Silver Necklace With Solid Silver
Ball Pendant, Two Cupids on Ball, Marked 925
Italy, Weighs 16 Grams, Very Good Condition

403 Ten DVD's, Seven Used And Three New,
HD/DVD, All PG-13, Meet The Parents, Bruce
Almighty, Etc., In Good Condition

4030 Six Empty Shotgun Shell Boxes, Including
Winchester, Remington, Peters, Western,
Revelation Which Was Sold By Western Auto
20 Gauge To 12 Gauge, Good Condition

4031 1993 Colt Limited Edition of 7500 Hunting
Knife, 12" Oal 8" Blade, New in Box

4032 Gun Grip Lot, Colt 45 Auto, Ruger, S&W And
More, Good Condition

4033 Black Leather Belt Pouch With Musket Balls,
Good Condition, 4" x 4" x 2"

4034 **NO SALE - SELLER WANTS $60 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** New 13"
Overall 8" Damascus Blade, Jim Bowie Style
New, Genuine Horn Handle, Rockwell
Harkness to 62, Very Sharp, All Leather Sheath
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

4035 (16) 1/8 Oz. Jig Heads, Custom Painted,
Eight Super Glow Wonderbread Style Jigs,
Four Gold Metallic With Eyes, Four Teil
Tiger Stripe Style, 1 1/4"L

4036 WWII Naval Pilots Survival Knife, 5" Blade,
"United GR MICH" Good Condition

4037 Two Vintage Car Emblems, Large Chrome
GMC 9" x 2", Buick Riviera Hood
Ornament 4" x 2", Good Condition

Lot Title

4038 Vintage Deer And Duck Hunting Wood
Calls, Lohman Duck Call And Cover Up
Deer Call Rare, Good Condition, 4 1/2" to 5
1/4"

4039 Rare Ducks Unlimited 1983 Copper Plated
Premium 12 Gauge Four Shot Shotgun
Shells, Rare Because They Could Only Be
Ordered To Get Them, Marked on Box As
Well As Shells, Great Collectibles, Good For
Shadow Boxes, Small Tear On Back of Box,
Good Condition

404 Two Front, One Subwoofer Speakers For
Computer, Metal Material, The Work Just
Fine, They Have Adjustable Volume, In Real
Good Condition, 7"H to 8" Cube

4040 Seven Forstner Drills, 1/4", 3/8", 1/2", 5/8",
3/4", 7/8", 1" Custom Wood Case, Freshly
Sharpened, 3 1/2"L Good Condition

4041 (7) 22 Pistol Empty Shell Boxes, Peters,
Remington, Winchester, Super X, Revelation
Which Was Sold By Western Auto, Good
Condition

4042 Rare Ducks Unlimited Hi Power Premium
Copper Plated Shotgun Shells With Box,
Rare Because They Had To Be Ordered
Only, These Are 1983 12 Gauge Four Shot
Marked On Box and Shells As Well, Full
Box, No Damage, Great For Shadow Boxes,
Etc.

4043 Schrade Walden Parachute Knife, This
Orange Handle Push Button Knife Was
Issued To Airmen Who Wore A Parachute
From 1957 to Sometime in 1990's, This One
is From Vietnam War Era, Military Bale, 3"
Blade Very Strong Spring, This One Snaps
Into Locked Position At Push Of Button,
Shroud Cutter Hook is Extremely Sharp,
Perfect For Cutting Unseen Parachute Lines
Behind Your Head, Works Beautiful, Light
Wear, Good Condition, 3 1/2" Blade

4044 Antique Brass Spout And Leather Bag
Bottom Black Powder Gun Powder Flask, 8
1/2"W x 3 1/2"D x 1"H

4045 Three Pocket Knifes, 7 1/2" Extended, Blade
2 3/4", 8" Extended Blade 3", 5 1/2"
Extended Blade 2 1/4", Good Condition

4046 Muzzle Loaders Compact Brass Powder
Measure, Adjustable Up to 130 Grains, Two
Piece Tool, Approx. 3"L Good Condition

4047 Elk Ridge Assisted Open Pocket Knife, 4
1/4" Closed, 7 1/2" Open, Belt Clip, Got For
Christmas, Been Sitting in Junk Drawer
Since, Good Condition
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4048 New Mystic Rainbow Heart Necklace,
Beautiful Changing Colors With Sparkle
Trim, 16" Chain, 1"W Heart

4049 New Damascus Knife With Animal Horn
Handle, Brass Accents, Super Sharp, 3"
Blade, 6" Knife Making It Legal For
Concealed Carry in MI, With Sheath,
Rockwell Hardness To Go, 7" Overall

405 Canon T50 35mm Camera With Empty
Accessory Boxes, And Misc. User's Guides,
Sold As Is, In Good Condition, 6"W

4050 22" Pandora Necklace With Floating Heart
Pendant, Very Good Condition, Marked
S925 ALE Pandora, Weighs 12 Grams

4051 Antique South Bend Lure in Box, Very Good
Condition, Lure Has Only One Large Hook
Out Backside Encased in Feather, Front of
Hook Has Silver Spinner Marked South
Bend, Eyes Painted On, 3 1/2"L x 1 1/2" End
of Box Has Number 3307

4052 Five Liberty V Nickels In 2 x 2 Holders-
1906, 1907, Three 1911

4053 1975 to 1999 Uncirculated Lincoln Penny Set
in New Whitman Folder, Great Starter Set
For Grandchildren

4054 Two Pairs of Vintage Locs From 1990's Both
Pairs in Good Condition, Super Tinted

4055 (31) Lincoln Pennies, 1960's to 70's, Look
Uncirculated

4056 Looney Tunes Atlanta Braves Watch, New in
Tin, Working And Runs Good

4057 (21) Different Ken Griffey Jr. Cards,
Including Two Rookie Cards and Specter
Card, Pre Production Sample 1979 1994
Good Condition In Protective Sleeves

4058 Sons of Anarchy Necklace, 24" Chain, 1
3/8"W x 1 5/8" Made of Stainless Steel, Very
Cool With Skull Head, Flames And Sickle,
From 2014, New Never Worn, $38. New

4059 Premium Football Card Lot- Includes Ten
Autographs, Three Relic Cards, Plus Card
Numbered 6/19, Vintage to Current Years,
Look For Autographs of Shawn Crable
(Michigan) Gerald McCoy, Corey Davis
(Western)

406 FM Wireless Intercom By Radio Shack,
Plugs Into Outlet, Place In Rooms Where
You Need To talk, It Works And It Is In
Good Condition, 6 5/8"W x 4 3/8"D x 1 3/4"H

Lot Title

4060 U of M Sports Watch, New Never Worn,
Perfect For Die Hard Fans! New Old stock
May Need New Battery, Shock Resistant,
Officially Licensed, Limited Lifetime
Warranty, Face is 1 3/4"Diam

4061 Box Full of Rookie Insert Autograph Graded
Cards, Great Value, Good Condition

4062 (18) Original 1985-86 First Series Garbage
Pail Kids, This Lot is Ultra Rare UK Mini
Version, Some  Opened Packs, Some Packs
To Get a Couple For My Set, You Get The
Rest, Paid $12. Per Pack, Get These Graded,
Selling For Huge Money Online

4063 Five Autographed Lecture Packets From
Magicians, Phillip Goldstein 1978, Billy
McComb ?1979, Trevor Lewis 1976, Dale
Salwak 1990, Maurice Fogel 1975

4064 1990 Detroit Pistons NBA Champions, (16)
Card Set, Includes Bill Laimbeer, Isiah
Thomas, Joe Dumars, Dennis Rodman,
James Edwards, John Salley, Vinnie
Johnson, Mark Aguirre, This Set is Mint

4065 8" Goldtone Gemstone Signed Bracelet, Very
Beautiful and Stamped on Ring/Clasp, Very
Good Condition

4066 1938 To 1961 Complete Jefferson Nickel Set,
Includes 1938 D and S, 1939 D and S, 1950 D
and All Silver War Nickels From 1942 to 45

4067 Four Misc. Women's Vintage Watches, None
Currently Working, Not Sure If Batteries
Are Needed? Unsure of Gold Content, Elgin
Swiss Made Movements, JB Robinson With
Bezel, Caravale, Lorus With Bezel, Fair to
Good Condition

4068 Large Collection Of Primarily 1980's Era
Band Musician Other Promotional Pins,
Over 100 Pins, One Jone Soda Magnet, Wide
Variety Of Artists, Too Many To List, Also
Collector Pins, From 1988 Olympics, Good
Condition

4069 1996 to 2003 Uncirculated Jefferson Nickel
Set in New Whitman Folder

407 Three New! Philips EJA Lightbulb, Two
Springs, For Overhead Projectors, 2"L

4070 Three Autographed Magician Pictures, Two
8" x 10" and 3 1/2" x 5 1/2", Collectors
Dream, Good Condition

4071 Box of Hockey Cards, Assorted Mixed
Cards, Some Premium Cards, Rookie Cards,
Stars, Some Commons, Excellent Condition,
17"L x 5"H x 7"W
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Lot Title

4072 Fuel Filter 1/4" Inline Chrome Plate, Has
Screen Filter That Unscrews For Cleaning, 3
1/2"L Looks in Good Condition

4073 Six Pulp Romance Comic Books From 1940's
to 50's, Some Wear, Cowboy Love, Young
Love, Etc. Fair to Good Condition

4074 Nearly 200 Playstation Sega, Nintendo
Games and Acc. Killer Lot With Tons of
Value, Has Games Like Mario, Sonic, NBA
Jam, Out Run, And Tons More

4075 Nintendo Game Boy 1989 Version Model
NO. DMG-01 Plays Great, Comes With
Owners Manual, Game Link Cable Box,
Near Mint Condition, Box Alone is Worth
$80. Comes With Tetris Game With Manual
and Dr. Mario Game, Good Condition

4076 Super NES Nintendo In The Box, Donkey
Kong Set But I Don't Have The Donkey
Kong Game, Box is Rough Condition, Comes
With All Cords And One Controller, Tested
and Works Great, Comes with Two Games,
Caesars Palace, Yoshi's Island

4077 Samsung Tablet With Charger, Used In
Good Condition Overall, Model SM T520 16
GB, Missing "I" Key, Works Well, 10"

4078 Vintage Ceramic Collection From 1940's-
50's, Twenty Pieces, (7) Sunbonnet Girls
With Baskets, Two Dutch Girls With
Baskets, Dog With Basket, Ten Decorated
Baskets, 1 3/4" to 3 1/2"H Made in Japan,
Very Good Condition Overall

4079 Gorgeous Shell Belt, Very Good Condition,
36"L

408 Mobile Dial-A-Bounce Light Made By GE,
The Unit Works Great And It Is Very
Bright, It Also Comes With Film Speed
Indexes On The Hand Grip, It Has Screws
To Mount, In Good Condition, The Bulb Size
Is 4 1/2"Dia.

4080 Four New Pair Of Designer Style Sunglasses,
From 199's, New Old Stock, Grey Lenses,
100% UV Protection

4081 Antique Play Bird Badminton Set, Complete
In Very Good Condition, 14 1/2" x 16 1/2"
Box

4082 (16) Pins, Birds, Flower, Grandma, Etc. Up
to 3 1/2"L Good To Very Good Condition

4083 Four Boxes Of Misc. Vintage Costume
Jewelry, Little Bit of Everything! Rings,
Bracelets, Necklaces, Earrings, +++ Watches,
As Is, Untested, Unsearched

Lot Title

4084 Wood Cigar Box Full of Items Form
Grandpa's Junk Drawer, Advertising Items,
Music Box, Milk Caps, Medals, Broken
Pocket Watch and More

4085 Two Vintage Metal Whistles, Senior 2005
Pendant, Hearts, Various Chains, in Cool
Plastic Tote With Mirror and Tray Inside,
Overall Good Condition, 8"L x 6" x 5"D

4086 Cigar Box Of Older Marbles, 200 Or More,
Includes Large Shooters, Good Condition

4087 Cigar Box With Ten Olympic Pins From
1984 and 1988, All But One New In Package,
Up to 1"W

4088 (40) Beautiful Cats Eye Marbles From The
1960's, Good Condition

4089 (18) Vintage Pins, Metal, Plastic, Including
Girl Scout, Branson, Alaska, Ontario, And
More, 1/4" to 3" Even Cool Flocked "Alf"
Good to New

409 New In Box! TV Wall Mount For 40" To 50"
TV's, Up To 75-Lbs., Easy Instructions,
From Best Buy, Never Opened, Sanus Brand,
24"W x 4"D x 10"H

4090 Four Pairs of New Large Hoop Earrings, All
Different Names and Styles, Very Nice
Looking, Appears To Be Glass

4091 (7) Beaded Bracelets, Two Beaded Necklaces,
Macrame Choker, Two Pairs Pierced
Earrings, Pair of Magnetic Earrings, Couple
Other Misc. Pieces, Including Cool Eiffel
Tower Glass Etched Keychain, Overall Good
Condition

4092 Eight Older Watches, Name Brands, Walton
17 Jewels, Seiko, Torino 10K RGP, Helbros,
Westclox, Pulsar, Timex, Untested, May
Need Repairs

4093 Six Pairs of Goldtone Pierced Earrings,
Sarah Coventry Silver Pin, Red Star
Earrings, Silvertone Necklace, Good
Condition

4094 Vintage Cross For Necklace, Vintage
Bracelet With Rhinestone, 20 Shark Teeth,
Vintage Pearl Necklace, Pair Vintage
Rhinestone Blue And Clear, Beautiful,
Vintage Necklace With Rhinestones, Good
Condition

4095 (8) Watches, Swan, Swiss Army, Fossil,
Kenneth Jay Lane, Geneva, CW, Untested,
As Is, Some Not Currently Running, Fair to
Good Condition
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Lot Title

4096 Three Pairs of New Earrings, Three
Pendants, Pair of Stone Earrings, Pair of
Jade Earrings, Flexible Necklace

4097 **SOLD $40** F 86F 30 Sabre Jet Fighter
"The Huff" Made by 21st. Century Toys,
Large 1/18 Scale With Massive 24" Wing
Span, 24"L, These Were Very High End Kits
That Came Pre Decorated, Lots of Moving
Parts Too, Plastic WIth Some Metal Parts,
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

4098 Six Franklin Mint Collector Knives, Labrador
Retriever Dogs, Six Different Knives With
Cases For Each Knife, In Display Case and
Good Condition, 3" Blades

4099 Magic Collectors Autographed Poster and
Picture From Famous Magician Chen Kai,
Good Condition, 16"W x 20"H

41 1946 Bay City Central Yearbook, Ring Bound,
Good Shape

410 Vintage Radio Shack Automatic Antenna
Rotator, Set The Dial And It Rotated To
Setting, Works And In Good Condition, 6"W x
7"L

4100 Stoneware Bowls and Plate- Five Bowls With
Lids, Kitchen Utensil Holder, Plate Etched in
23 Karat Gold, Good Condition, 4 1/2" to
11"Diam Up to 7"H

4101 Porcelain Doll, Hand Painted, Beautiful
Condition With Stand, 16"H

4102 Decorative Owl Wood and Metal, Would Look
Great On Tabletop, Good Condition, 7"W x
2"D x 8"H

4103 New Table Runner, Brown 6' x 12"W Very
Nice Style

4104 Awesome Terry Redlin Mug, Titled Morning
Glow, Like New Condition, 3 1/2"Diam x 5"H

4105 Vintage McCoy Rooster Cookie Jar, 9 1/4"L x 9
1/2"H, Tiny Chip on Spout, Real Good
Condition Otherwise

4106 Amy & Addy Eagle Statue, The Gray Rock
Collection, Resin, Very Good Condition, On
Chipped Feather on Back Side, 8"W x 6"D x
12"H

4107 Vintage Collectible Sudbury Laboratory Soil
Test Kit USA, Looks Complete, Great For
Display in Metal Box, 5"W x 13"L x 4"H, Good
Condition

4108 The Sak Variegated Browns in Color Handbag
Purse, With Coach Wristlet Included, Fair
Condition, Has Hole, 13"L x 9 1/2"H and 5"L

Lot Title

4109 Very Old Cookie Jar, 10"H x 7"Diam, Two
Small Chips, But You Hardly Notice Otherwise
Good Condition

411 Texas Instruments TI-5048 Paper Free
Calculator, It Works And It Is In Good
Condition, Measures 7 1/2"W x 9"L x 2 1/2"H

4110 Jaquar Fabric Travel Bag, New With Tags, Two
Different Straps, 15"W x 7"D x 11"H

4111 20 Plus Pieces of Faux Succulents in Plastic
Pots, Includes Extras And Open Bag of Faux
Moss, Real Good Condition, 3" to 4 1/2"Diam

4112 (25) Small Toy Candy Containers, Plastic Like
New, 2"Diam x 2"H

4113 Antique Windsor Style Armchair, Seat Has
Split But Great Item to Refinish, 22"W x 36"H

4114 Playskool Colored Wood Blocks, Bag Needs
Repair, Blocks in Good Condition For Age, 50
Plus Pieces, 2" to 7"L

4115 Box of Misc. Clothes Hangers, Plastic, Wood,
Metal in Good Condition, 30 Plus, Approx.
16"W

4116 Huge Parking Lot Light, Missing Front Glass,
Takes Large Bulb, Very Good Condition
Overall, As Is, 10"H x 15"W

4118 (36) Tool Files, Display Stand, Six Handles,
Heller and Other Brand Names, Good Working
Condition, Minor Rust

4119 (3) 30 Pack of New Cardboard Shipping Boxes,
Approx. 8"W x 11"L x 6"H Each

412 New! Three-Piece Plastic Craft Lot With Rotary
Cutter, Spool Needle Magnet And 11"W x 17"L
Rectangular Frame By Q-Snap

4120 (3) New And One Open Bundle Of Cardboard
Shipping Boxes, Some Damaged, Approx. 8"W
x 11"L x 6"H Each

4121 (20) Pliers, Task Force, Other Brands, 6" to
10"L, Good Working Condition

4122 Nice Lot With Complete Hardcover Guide To
Needlework Book by Reader's Digest, Various
Needlework, Crochet, Quilting Magazines, And
More, Fair to Good Condition, Some Worn

4123 Nostalgia S'mores Maker, Unit in Very Good
Condition, Do You Like Smores? Do You
Impatiently Wait The Fall And Winter Wishing
You Could Have A S'more But It's Too Cold
Outside, Wait No More, With This Handy
Appliance You Can Have Smores All Year
Long Right in Your Kitchen, 12"L x 12"W x
5"H

4124 (11) New Girls Size 4 Tag Free Girl Shorts, Cat
& Jack Brand

114/151

08/02/25 06:06:13



Lot Title

4125 Four Hardcover Books on Old West And Native
American Culture, Good Condition

4126 (11) Brake Adjustment Tools, Cal Van And
Other Brands, 5 1/2" to 13"L, Some Welded,
Custom Made, Good Condition Overall

4127 Cute Lot of McCalls Printed Pattern 2531,
Raggedy Ann and Andy Pattern, With Material
Fabric Piece, Used, Not Sure If There's Enough
Fabric, C.P.S.F. Home, Various Sizes, 10"Sq.
Good Condition

4128 Six Vintage Hardcover Books, These Would
Make Fabulous Decor or Additions To Any
Collection, Napoleon In Russia, We Behold His
Glory, Etc. Good Condition Overall

4129 Signed Dunlap MLB Baseball Not Sure Who
Signed It, Can't Make It Out, Ball in Good
Condition

413 Two Like New Singer Sewing Guides,
Paperback Books, Time Saving And Tailoring

4130 Seven Auto Valve Tools, Collectible, Sunnez,
Zim, Etc. Good Working Condition, 7" to 10"L

4131 Lightly Used Two Gallon Galvanized Poultry
Drinker, Very Good Condition, 12"Diam x 11"H

4132 Four Laminated Paperback Computer
Programming Reference Guides, Very Good
Condition

4133 Nissan Wheel Hub Cover Cap, 2000- 2002, 4
1/2"Diam, NEW

4134 Women's Tube Top With Ruffle At Top, Gray
Size Medium, New In Package

4135 Hunted By DJ DeSmyter, Awesome Dedicated
And Signed Book

4136 Four New Women's Hanes Size 5/Small Briefs,
Microfiber Cool and Comfortable With X Temp
Technology

4137 Six Packs of 12 Plastic Envelopes With Velcro,
13"W x 9"H Each

4138 (7) New Boys Large 14/16 Tagless Fruit of The
Loom Boxers

4139 Older Commercial Rolling Pin, Aluminum 26
3/4"L x 3 1/4"Diam, Works Great, Well Used,
Covered In Tiny Nicks, Good Condition Overall

414 GE Wall Phone With Built-In Answering
Machine, It Could Be Used On A Desk, It Has
Caller ID And Pre-Recorded Greeting, Works
Great, Discolored From Hanging On The Wall,
Comes With Power Adapter And Cords, 7"W x
7"L

Lot Title

4140 Antique Milk Jug in Very Good Condition,
Hard To Find With Matching Lid, Name is
Dairymen's League, Date 4-52, Stamped On
Lid, As Well As Side of Can, Lid Pops Right
Off, No Holes, Good and Solid, 13"Diam x
25"H

4141 Vintage Dorby Infrared Cooker, Electric,
Complete And Rare, Great Condition From
1940's With Manual, Tested And Works,
Overall Unusual Piece, Found Upstairs At Putz
Hardware Bay City MI, Good Condition For
Age, 12"W x 12"D x 15"H

4142 (15) New Metal Cookie Cutters, Small and
Large Maple Leaves, Batman, Pumpkin, Etc. 2"
to 5"L

4143 Glass Pyrex Bread Pan, 10" x 4 7/8", Glass
Pyrex With Lid 5 3/4" x 2 3/4", Two Glass
Anchor Hocking Dish With Lid 5"Diam x 3"H,
Glass Pyrex Bowl 8"Diam x 3"H, Two Glass
Pyrex Pie Pans 9 1/2"Diam, No Chips or
Cracks, Just Need Cleaning From Storage

4144 High Temperature Theater Popcorn Popper II,
Like New, 9"Diam x 8"H

4145 Western Electrical Voltmeter, Model 433
Number 37372, Put Charge On It and Needle
Moves, Very Nice Collectible, Possibly For
Electrician, Believe it's Late 30's to Early 40's,
5"W x 3"D x 6 1/2"H

4146 Awesome Vintage Steel Lunch Box, Good
Condition, Has Vintage Stickers On Exterior,
10"W x 4 1/2"D x 7 1/2"H

4147 Wolves Glass Candle Light Approx. 4
1/2"Diam At Base, Mother And Two Pups Are
Lightly Frosted Glass, Mother Is 5"H, Base
Heavy Non Frosted Glass, Cup Holds Candle is
Also Glass, Not Attached To Base, Great
Decorative Piece

4148 Steering Wheel 1947-55 Chevy Pickup 1 Series,
18"Diam, Has Small Cracks, Fair to Good
Condition

4149 Feeler Gauges, Lot of Ten K Astar, KD,
Western Auto, Etc. 3" to 4"L, Good Condition,
Some Light Rust

415 Vintage Steelmaster Three-Drawer Metal File
Cabinet, It Holds 8"W x 5"H Cards, In Good
Condition, The Cabinet Measures 27"W x 18"D
x 7"H

4150 Three 1 1/8" Wheel Horse Wrench Lawn
Mower Deck Blades Wrenches, Very Handy,
Good Condition, 18"L

4151 Awesome Vintage Ashton Metal Flashlight,
Good Condition, 3"Diam x 14 1/2"H
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Lot Title

4152 Very Cool Hand Made Nut And Bolt Guy
Figure, On Skateboard Skating Up A Ramp,
Really Good Condition, 5"W x 3"D x 7"H

4153 Vintage We Serve All Inc. Saginaw MI 2 Qt.
Liquid Bottle, Clean From Pet/Smoke Free
Home, 5"W x 3 1/2"D x 10"H, Very Good
Condition

4154 Women's Leather Boots in Very Good
Condition, Made By Naturalizer Size 9, No
Tears or Rips, Cute With Jeans or Dresses, 16"H

4155 Vintage Food Mill Tripod Stand With Strainer
Sieve Cone, Wood Masher/Pestle, Great For
Canning, Comes With Hand Mixer, 8"Diam x
11"H

4156 Four Vintage Fire King Mugs, Taurus,
Capricorn, Scorpio, 3"Diam x 4"H, Good
Condition

4157 New Never Opened Piano Decals, Handy
Flashcards And Intro To Music, (24)
Removable Dry Decals For Basic Bass, Treble
Clef White Keys, 8 1/2" x 11"

4158 Six Crescent Adjustable Wrenches MFD. By
Crescent Tool Co. Jamestown NY Forged
Crestoloy Steel, Made in USA, Good
Condition, 4", 6", 8", 10", 12", 18"

4159 Two Aluminum Storage Boxes, 21"L x 12"W x
6"H, Shows Wear, Dents and Scratches, Fair to
Good Condition

416 Brand New, Took Out Of The Box But Never
Used, Emerson Smart Set, Dual Alarm Clock,
Sets Time Automatically When Plugged In,
6"W x 5"D x 2"H

4160 Vintage Westclox Big Ben Wind Up Alarm
Clock, Stainless, Tested To Keep Time
Accurately When Wound, 6"W x 7 1/2"H Very
Good Condition For Age

4161 Plastic Statue Home Interiors 1997, Two
Puppies Playing With Sock, Real Good
Condition, 10"W x 9"H

4162 Three Pairs of Men's Cowboy Boots, Texas
Royal Size 9, Harley Davidson Size? Approx. 9,
Justin Size 9 1/2, All Show Wear, Fair to Good
Condition

4163 Older Door- Wood With Glass Pane, 32"W x
2"Thick x 79"H, Good Condition, Located On
North Wall By #4223

4164 (9) Coin Collection Storage Folder, Two Penny,
Dime, Nickel, Two Quarters, Two Half Dollars,
State Quarter, 6"W x 8"H, Good Condition

4165 White Red Vintage Enamel Bakeware Pan,
Very Good Condition, Still Useable, 8 1/2"W x
11"L x 1 3/4"H

Lot Title

4166 Vintage Clear, Blue Atlas EZ Seal Glass Top,
Wire Bail Pint Jars, With Rubber Seal, No
Cracks or Chips With Small Bit of Rust On
Blue Jar, I Didn't Open Clear Jar, Unknown
Age, 5 1/2"H

4167 New Old Stock Precise Phoenix Campstove,
Very Cool With Original Box, Uses Denatured
Alcohol Minor Paint Flaking, 13"W x 6"D x 2
1/2"H

4168 Vintage Beverage Box From Clicquot Club,
Very Good Condition For Age, 13"W x 20"L x
10"H

4169 Awesome Group of Two Planters Nuts Pieces,
One Vintage Glass Canister And One Vintage
Can With Lid, Both in Good Condition, 4"Diam
x 4"H, Jar 5"W x 7"D x 10"H

417 Two Magic Videos On DVD, Festival Of Magic
And The Magic Show, In Very Good Condition

4170 Fox Craft Impact Driver And Metal Case,
Seven Piece Set, Good Working Condition, 7"L

4171 Very Nice St. Laurents Salted Roasted Peanuts
Burlap Sack, Like New Condition, 12"W x 20"L

4172 Edmund Scientific Star And Planet Locator
From Delta Planetarium Learning Center, Moon
Map and Messier Card, Great For All Ages,
Good Condition, 8 1/2"Sq.

4173 Three Vintage Kerosene Lanterns, Metal With
Rounded Glass Globes, V&O Brands, Some
Rust, Good Condition For Display, 10 1/2"H

4174 Missing One Jar Ball Bicentennial Made in
1976 Fruit Jars, Rubber Rings, Glass Lid, Wire
Bail, Good Condition, Seal Has Many Cracks,
Needs Cleaning, 5 1/2"H

4175 Gone Fishing Metal Truck, Hand Made In
Mexico Jalopy In Very Good Condition,
Approx. 22"L x 10"W x 10"H

4176 Vintage Tonka Transport Truck and Trailer,
Some Surface Rust From Use, Still Cool Piece,
Two Pieces, 18"L Good Condition For Age

4177 1895 The Ideal Orator And Manual Of
Elocution, Nice Display Book With Embossed
Hardcover Book, Shows Wear, Good Condition
For Age

4178 HO Train Two Deck Bridge Kits, Two Dead
End Uncouplers, New In Package, 10"L Each

4179 (13) Vintage BCCA Beer Can Collectors News
Report, American Breweriana Journal From
1984-86 Bi Monthly Magazine, Includes
Hamms, Sebewaing Stories, Very Informative
History And New Things in Brewing Industry,
Very Interesting Read, Good Condition From
Estate of 90 Year Old Collector

116/151

08/02/25 06:06:13



Lot Title

418 Like New! Handheld Sewing Machine, Older
Model But A Diamond Lightweight, Sews
Chain Stitches, Works Great! You Will Be
Impressed, 9"L

4180 Four "Leffe" Long Stem Beer Wine Glasses,
Like New Not Used, 4"W x 7 1/2"H

4181 Three Vintage Kerosene Lanterns, Tropic And
Other Brands, All Fair Condition, For Parts or
Repair, Rusty, Missing Or Broken Globe, Etc.
As Is, 7 1/2" to 11"H

4182 Two Captain Morgan Tumbler Glasses, 3
1/4"Diam x 4"H, Bacardi Glass Mug 3"Diam x
6"H, Very Good Condition

4183 Boiler Operator's Workbook In Very Good
Condition, Paperback

4184 Architecture In Michigan, A Photographic
Survey By Wayne Andrews, Real Good
Condition, Hardcover Book

4185 Red Metal Tractor 9"L Tonka Metal And
Plastic, Farm Tank Wagon 10"L, Also Farm
Dragger, Plastic 5"L, All Good Condition,
Some Paint Wear on Tractor

4186 Vintage Niagara Tin Can Extra Large Chemical
Farm Use, Empty, Rare Collectible, Needs
Cleaning, 11"Diam x 13"H

4187 Saginaw Tilt Wheel Steering Set of Dominoes,
New in Box, Never Opened, Tiles 2"L x 1"W,
Box 7 1/4"L x 4 1/4"W, New

4188 (11) Vintage Hammers, Hatchet, Sledge Wood
Handles Are Worn or Broken, Fair to Good
Condition, 9" to 16"L

4189 Kar Products Metal Cabinet, Six Pullout
Drawers Full of Lots of Goodies- Nuts, Bolts,
Electric Connectors, Etc., Double Sided 14"W x
13"D x 14"H

419 Portable Radio/CD/Cassette Player, Memorex
Brand, It Works Well And It Is In Good
Condition, 12"W x 9"D x 6"H

4190 Tudor Plate Good Housekeeping Silverware Set
By Oneida With Storage Case, Unsure if
Complete, Good Condition, 15"W x 10"D x 3"H

4191 Small Rolls of Mercerized Cotton Embroidery
Thread, Various Colors, Sizes, C.P.S.F Home
Very Good Condition, 1" to 1 1/4"Diam

4192 Expert Brand Bush and Tree Loppers, Blades
Rusty, Need Sharpening, Good Condition
Overall, 27"L

4193 Six Crowbars and Flat Bars, Three Flat, Three
Round, Fair As Is, Good Working Condition,
Some Need Edges Reground, 15" to 22"L

Lot Title

4194 The Encyclopedia of Collectibles- 18 Volumes
From Time Life Books, Some Duplicates, All
Very Good Condition

4195 Coca Cola Metal Galvanized Bucket 15"Diam x
9"H, Coke New Bottle Opener 12"L "Drink It
Here" In Spanish, Coke Headphones, Bag of
Bottle Socks New 5"L, Collectibles, Great For
Decor/Collection

4196 Mystery Women By Colleen A Barnett
Paperback, Real Good Condition

4197 The American Rifle For Hunting And Target
Shooting, Hardcover Book, Good Condition

4198 Amazon Fire Patriotic Cover Designed By
Fintie USA, Very Good Condition, 5 1/2" x 8
1/2"

4199 (12) Time Life Books, The Life History of The
US, Hardcover Book in Very Good Condition

42 (2) Ford Wrenches 10"L In Good Condition

420 Vintage Sugar Daddy Shirt With Target Tag,
Men's Size L, Button Front Collar, Yellow
Background With Red Sugar Daddy Wrapped
Candy Design, In Very Good Condition

4200 The Tool Book For The Well Tended Garden,
Paperback Book, In Good Condition

4201 (12) Vintage ABA American Breweriana
Journal From 1991 To 1993, This Is A Bi-
Monthly Magazine, Very Informative About
historical And New Things In The Brewing
Industry, Very Interesting Read, From The
Estate Of A 90-Year-Old Collector, All Are In
Good Condition

4202 Thermaster Portable Refrigerator, Steel Coil
Inside, Fill With Ice And Circulate Water
Through, Great For Beer Kegs, In Good
Condition Overall, 9"W x 20"L x 12"H

4203 Five Hardcover Time Life Of American
Hardcover Books, Titles Include: The Old
South, The South Central States, The Frontier
Styles, The Mid Atlantic States And The Plains
States, In Good Condition

4204 Philips DVD #DVD726/17, It Comes With
Dolby Surround Sound, Speakers And
Subwoofer, It Needs Cleaning, Looks In Good
Condition Overall, 17"W x 12"D x 2"H To 8"W
x 14"D x 12"H   Update, Dvd Player And
Subwoofer Power On/Tray Opens.

4205 Hamilton Five-Drawer Blueprint File
Cabinet, It Has Rust And The Top Drawer Is
Stuck Shut The The Rest Work Smoothly, In
Good Condition Overall, 41"W x 28"D x
19"H
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4206 Shepherd's Hook with Squirrel Proof Hood,
Double Hanger, In Real Good Condition,
1/2"Dia. Solid Steel Rod, 7'H x 23"W

4207 New In Open Box! Eight Pieces Of Tarkett
Laminate Flooring, 8 1/16"W x 47 5/8"L x
5/16" Thick

4208 Two Solid Wood TV Trays On Folding
Wood Stands, The Trays Are Separate From
The Stands And They Can Be Used For
Serving As Well, In Real Good Condition,
14"W x 20"L x 24"H On Stand

4209 An Antique Bow Saw With Wood Handle, A
Great Collector's Item, In Good Condition
For The Age, 32"L x 23"H

421 Monarch Marking Price Tag Gun, Great
Working Condition, 5"L

4210 Three-Drawer File Cabinet, It Was Mounted
Under A Desk So It Needs A Top, The
Drawers Work Smoothly, In Fair To Good
Condition, 15"W x 30"L x 28"H

4211 Two-Drawer File Cabinet, It Was Mounted
Under A Desk So It Needs A New Top, The
Drawers Work Smoothly, Missing Bottom
Trim Piece, In Fair To Good Condition,
15"W x 30"D x 28"H

4212 Ridgid 2-In-1 Shop Vac/Blower, 16-Gallon,
6.25 HP, It Has Hose And Accessory Ends, It
Needs A Filter, In Good Condition Overall,
20"Dia. x 28"H   Update, Works Great.

4213 Glass Art Piece, Handmade, It Will Look Great
In The Garden, In Good Condition, 12"Dia. x
29"H

4214 Large Wood Barn Mallet, Primitive, A Great
Display Item! In Good Condition, 8"W x 18"L

4215 Metal End Table With Marble Accents, The
Glass Has Chipped Corner, Rust, Paint, And
Scratches, Fair To Good Condition, 24"W x
28"L x 23"H

4216 Sturdy Metal End Table With Marble Accents,
No Glass, In Good Condition Overall, 24"W x
28"L x 23"H

4217 Partial Bolt Of Fabric, Colorful Floral Like
Design, In Good Condition, Approx. 54"W

4218 (12) Wood Bed Slats, Weathered With Minor
Flaws, Use Or Repurpose, In Good Condition
Overall, 1 1/2" To 2"W x 48"L

4219 Metal Patio Table With Rose And Vine Corner
Accents, No Glass, In Good Condition Overall,
30 1/2"W x 50 1/2"L x 29"H

Lot Title

422 One Camcorder And Two Digital Cameras
Including: JVC Digital Camcorder, 22x Zoom,
Great Looking, But It Doesn't Have A Charger,
It Has A Samsonite Case, Sony Cyber Shot,
7.3MP, 24LCD, Monitor, Sensitivity 150,
1,000, No Battery Or SD Card, Shows Wear,
Kodak Easyshare M531, 14MP, It Has A
Battery And SD Card, None Of The Cameras
Have Been Tested, Sold As Is, In Good
Condition Overall, 3 1/2" To 5"L

4220 Metal Utensil And Paper Plate Holder/Carrier,
Great For Summertime Outdoor Parties, In
Very Good Condition, 13"W x 9"D x 16"H

4221 Vintage Dresser Top Mirror, The Wood Is
Damaged, The Mirror Is In Good Condition,
Sold As Is, 44"W x 34"L

4222 Three Metal Folding Chairs, In Good
Condition, 17 1/2"W x 17"D x 30"H

4223 Metal Entrance Door With (15) Glass Window
Panes, In Good Condition, 34"W x 80"H

4224 Three Pieces, Twin Bed Headboard, Footboard,
And An Energy Saving Metal Drying Rack, All
Pieces Are In Good Condition, 34"W x 14"D x
45"H To 36"H

4225 Twin Size Metal Bunk Beds, All Parts Are
Here, Lot The Bolts And Nuts To Assemble,
No Mattress, Sold As Is, 42"W x 78"L

4226 Bulldog Under Mount Lock Box With Key,
Great Size For A Handgun, In Very Good
Condition, 7"W x 12"L x 2"H

4227 Wood Interior Door With Hollow Core, Minor
Flaws, In Good Condition Overall, 28" x 80"

4228 Five-Drawer Metal Cabinet, No Top, All
Drawers Slide Well, Use To Your Needs, In
Very Good Condition, 15"W x 30"D x 27 1/2"H

4229 Acoustic Monitor db IV Speakers, Wood Look
Box, The Outside Needs Cleaning/Covers Off,
They Look Great, 15"W x 12 1/2"D x 27 1/4"H

423 Three House Stereo Speakers, Wood Material,
Worked When Removed From An Estate, They
Look To Be In Good Condition, All Are
Approx. 10"W x 16"H

4230 Maximized Living Includes Book And DVD
MaxT3, Weight Belt, Three Sets of Foam
Pieces, All In A Carrying Bag Plus Cervical
Warm Up Resistance, All In New, Unopened
Packages, Approx. 5" To 12"L

4231 Heavy Steel Six-Drawer Cabinet, All Roll
Good, The Center Has File Hangers, No Top, In
Good Condition To Use Your Way, 30"W x
24"D x 27 1/4"H
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4232 Sony Bravia Full HD 1080 TV, KDL-40V2500,
Comes With Two Remotes, From An Estate, It
Looks In Good Condition, 39"W x 28"H

4233 Wood/Wood Look Two-Door Cabinet, One
Drawer That Slides Well, In Good Condition,
29"W x 17"D x 24 1/2"H

4234 Three Rece Nesting Tables, Wood And Wood
Look, In Very Good Condition, 14 1/2"W x 14
1/2"D x 16 1/2"H To 20 1/2"W x 14 1/2"D x
19"H

4235 Toshiba DVD Player With Three Remotes, It
Looks In Good Condition, 17"W x 17"D x 4
3/4"H

4236 Single Size Bed Set, It Needs Cleaning
Otherwise It Is In Good Condition

4237 Oak And Oak Look Two-Door Coffee Table,
One spot On The Top, It Might Clean Off, In
Very Good Condition Overall, Measures 39" x
18"D x 18"W

4238 Jeff Gordon Throw Blanket, In Good
Condition, 48"W x 68"L

4239 Five-Tier Iron Rack, Black In Color, It Is In
Very Good Condition, Measures 25 1/2"W x
14"D x 58 1/4"H

424 AKG K55 Headphones, One Side Doesn't
Work, Extra Long Cord For Recording, 1/8
Plug, Used But One Side Still Works, Sold As
Is, Fair Condition

4240 Six American History And Presidential Focus
Non-Fiction Books, Paperback And Hardcover
Editions, Barack Obama, Washington, Collidge,
And More

4241 In DuPont Box, Five Primitive Michigan Putz
Hardware Bay City Pie Servers, Eight Mitchell
Cadillac That Was On Washington Avenue
Glow, Key Holders, And More, 3" To 10 3/4"L

4242 Five-Tier Wood Look Shelf, The Center
Shelves Move, The Top And Bottom Need
Tightening/Glue, Otherwise It Looks In Very
Good Condition, 17"W x 13"D x 72"H

4243 Indian Stalker Compound Bow, It Needs TLC,
In Good Condition To Fix Up Or Practice, 10"D
x 42"H

4244 Two-Door Flip top Wood Cabinet, Light Wear
Otherwise In Very Good Condition, 40"W x 18
1/2"D x 30 1/4"H

4245 Brass And Brass Look Floor Lamp With Center
Table, 16"D x 55"H

4246 Hutch Style Cabinet, Two Top And Two
Bottom Doors, Missing The Backboard Of The
Lower Cabinet, Shelves Inside Missing One
Bracket, 32"W x 18 1/2"D x 78 1/4"H

Lot Title

4247 Three New In Package Chalkboard Sign, It
Looks Like A Banner, 12"W x 4"H

4248 Infinity Speakers, Powered Sub And Three
Doubles And 2w/4 Speakers Inside, The Look
Great, Just Dusty, But Untested, Sells As Is, 5
1/2" To 13 1/2"H

4249 Oak Butcher Block Style Table, In Very Good
Condition, 23"W x 18"D x 36 1/4"H And 2 5/8"
Thick Top

425 Bag Of Parts Including: One Light Timer That
Works Well, One New Phone Jack, One Surge
Plug, All Work Well, 2 1/2" To 4"L

4250 Nice Light Brown Wool Blanket, In Very Good
Condition, Measures 62"W x 80"L

4251 Sports Family Pack With Two Bottle Holders
And Large Pockets, In Very Good Condition

4252 Kenwood Double Cassette Deck, KX-W594,
From An Estate, Looks In Good Condition, 17
1/2"W x 10 1/2"D x 5 1/4"H   Update, Powers
On.  

4253 Pioneer Audio/Video Multi-Channel Receiver,
VSX-D608, Dolby, DTS, With Remote, Looks
In Good Condition, 16 1/2"W x 15"D x 6 1/4"H
  Update, Powers On. 

4254 Wood And Wood Look Cabinet, Two Doors
Below And Adjustable Shelves On Top, In
Very Good Condition, 33"W x 17 1/2"D x 77
1/4"H

4255 A Wood Framed Mirror With Curved Top,
Decorative Edge, 48"W x 39"H With 52" Top

4256 Two Twin Brass Headboards And It Has Only
Three Frame Rails, In Good Condition, About
38" Across x 38"H

4257 Aluminum Extension Ladder, In Good
Condition, 12'H

4258 Like New! Bunk Bed Frame, In Great
Condition, 40"W x 75"L x 7'H

4259 (18) Plywood Shelves, Scattered Scratches
Otherwise In Good Condition, 10"D x 27 3/4"L
x 3/4" Thick

426 New! Box Of Central Pneumatic Staples, 1
1/2"L, 1/4" Crown

4260 Four Table Legs With Part Of Frame, For
Project Or Repurpose, All Made Of Wood, Plus
Six Post Toppers, 28"H x 38" x 15"

4261 Crafter's Old Porch Railing, In Good Condition
To Reuse/Repurpose, Approx. 56"W x 16"H

4263 Six Great Looking Ash Lumber Pieces, Two
Are 7"W x 8' 6"L, One Is 7 1/2"W x 8' 6"L,
One Is 8"W x 8' 6"L, Two Are 11"W x 8' 6"L,
All Are 1" Thick
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4264 Crafter's Sleigh Bed Parts, Wood And Wood
Look, Single Bed Size, It Shows Wear, Sold As
Is, In Good Condition To Reuse Or Repurpose,
40 1/2"W x 32"H

4265 XL Twin Size Daybed With Frame, In Good
Condition, It Need Bolts, 76"W x 39"D

4266 Wood And Wood Look Corner Cabinet, In
Very Good Condition, 34"W x 17 1/2"D x 70
1/4"H

4267 Oak Look Kitchen Table With One Leaf And
Four Chairs On Casters, They Have Cloth Seats
And Backs, One Has A Burn In The Seat
Otherwise They Are In Very Good Condition,
The Chairs Measures 21"W x 21"D x 34 3/4"H,
The Table is 56 1/2"W x 40"D x 29 1/4"H

4268 Oak Office Chair On Casters, In Very Good
Condition, 24 1/2"W x 22"D x 31"H

4269 Samsung Flat Screen TV, It Has A Remote But
Not Sure If Correct Controller, Looks In Good
Condition, 31"W x 23"H

427 VTech Cordless Telephone, One Charger, And
Base, Comes With All Cords, Working And In
Good Condition, 7"H

4270 Solid Rock Maple Stand By Sprague And
Carleton, One Drawer Slides Well And It Has A
Flip Bottom, Very Good Condition, 23"W x
17"D x 24"H

4271 Oak Coat Rack With Four Brass Tone Hooks,
In Very Good Condition, 66 1/2"H

4272 Steel Fireplace Rack With Brush, Shovel,
Tongs, And Poker, In Very Good Condition,
34"H

4273 Floor Lamp, Three-Tier Oak/Oak Look Base
Table With Shade, Look In Great Condition,
16"W x 20"D x 55"H

4274 Eight Piece Super Cute Decor Lot With Mirror,
Wall Hangings, Jars, Candlestick And More, 5"
To 17" Tall/Long

4275 Super Cute Vintage Cream Dresser, One
Drawer Needs Some TLC, Chippy Paint Look,
Real Wood Here! The Bottom Boards Need
TLC, In Good Condition Overall, 42 1/2"W x
22"D x 34"H

4276 Nice Oscar Rau's Wood Curio Corner Piece, It
Lights Up, Needs Glass For The Door And
Glass Shelves, Sold As Is, It Could Be A Nice
Piece With Some TLC, 17'W x 16 1/4"D x
73"H

4277 Airline Stereo And External Speaker Unit, It
Looks In Good Condition, 18"W x 12"D x
22"H And 34"W x 17 1/2"D x 32"H  Update,
Tested And Doesn't Power On. As-Is

Lot Title

4278 Craftsman Tool Box, Steel Material, (18)
Drawers That All Slide Well, And Two
Compartments, One Wheels But Tips A Little,
In Good Condition, 38 1/2"W x 18"D x 57"H

4279 Golf Bag Cover With Seven Balls, Nylon
Material, It Looks In Good Condition, 19"W x
44"H

428 Three Complete DVD Sets, Seasons 1-3 Of Star
Trek The Next Generation, In Very Good
Condition

4280 Very Elegant Executive Desk Made By Hooker
Furniture, All Drawers Glide Smoothly And
Have Brass Handles, This Is A High-End Piece,
Very Heavy And Well Made, It Is In Great
Condition, Center Drawer Keyboard And
Mouse, It Is In Great Condition, 5'W x 30"D x
30 1/2"H

4281 Waeco Coolmatic 12V/110V
Refrigerator/Freezer, Commercial Quality,
Turbo Cool Setting, It Works Great! Includes
12V And 110V Power Adapter/Cords, 31-Liter,
1.1-Cubic Foot Capacity, Online It Goes For
$740, In Good Condition, 22"L x 14"W x 15"H

4282 125 CF Oxygen Welding Tank, Sold As Is,
Looks In Good Condition, 42"H

4283 High-Top Table And Six Chairs, It Was New In
2012, From A Non-Smoking Home, In Good
Condition, The Table Is 54"W x 36"D x 36"H
And The Chairs Are 18"W x 19"D x 41 1/2"H

4284 Metal Adjustable Crutches, No Pit Pads,
Otherwise They Look In Good Condition, 53"H

4285 Yard Trailer, The Tires Need Air, Tailgate
Included! Will Be Brought In Tuesday March
17, In Good Condition, 32"W x 56"D x 29"H

4286 Set Of Three Hickory Cabinets, They Came
From A Smoke-Free Home, They Have Wear,
Opens And Closes And They Should, The
Skinny Tall One Has Scratches, Otherwise In
Good Condition To Very Good Condition,
36"W x 13"D x 15"H, 12"W x 25"D x 34
1/2"H, And 24"W x 25"D x 34 1/2"H

4287 One Queen Size? Wicker Antique Headboard,
Footboard, And Side Rails, 68"W x 88"D x
52"H

4288 Signed Geese Picture, Oak Look Frame With
Glass, Russell Cabane, 8r, 30/350, 26 1/4"W x
22 3/4"H

4289 Oak Framed Duck Picture With Glass, Signed,
Cannot Read, Clean And Hang, In Very Good
Condition, 24"W x 28"H

429 New In Box! 42" Ceiling Fan, Metal Material,
Landmark Brand
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4290 Wood Framed Eagle Picture With Glass,
Signed, Cannot Make It Out, 1510/2000, 21"W
x 24 1/2"H

4291 Ducks Unlimited Cruising The Shoreline
Picture In Wood Frame With Glass, Signed By
The Artist, 34"W x 26"H

4292 Bobcat And Ruffled Grouse In Tree Signed
Print, Wood Frame With Glass, 25 1/2"W x 30
1/2"H

4293 Wooden Flat, 30"W x 45"L, Eight Rows 2 7/8"
Board With 80 Holes, Size 1 1/2" Holes, Use
for Crafting Or Something Else

4294 (17) Pieces Of Particle Board, Ready To Use, In
Very Good Condition, 24"W x 48"L

4295 Door, Complete With Frame, It Works, Shows
Wear Otherwise In Good Condition, 35 1/4"W
x 79 1/4"H

4296 Swimming Pool Pump And Filter, Nice Sand
Filter System, With Pump, In Good Condition,
38"W x 17"D x 38"H

4297 Schwinn Men's 26" Mountain Bicycle, The
Seat Shows Wear Otherwise It Is Ready To
Ride And A 24" Mongoose Mountain Bike.
Good Condition Overall.

4298 Two Steel Car Ramps, In Good Condition,
11"W x 36"D x 10 3/4"H

4299 Ryobi Four-Cycle Edger, It Has Good
Compression, Untested, Sold As Is, Looks In
Good Condition, 54"L

43 ERTL Texaco 1925 Mack Bulldog Diecast
Truck Bank Limited Edition, Collector Series
#6, Still Has Its Key, Metal and Plastic, 6 1/2"L
x 2 1/4"W x 3 1/4"H, Good Condition

430 1,000 Watt Adjustable Watt Electronic Ballast,
The Cord Was Cut To Make Longer But It
Does Work, 6"W x 9 1/2"L x 2 1/2"H

4300 Vintage School Desk, 26"W x 28"H Desk, Top
24"L x 18"W, Made of Metal and Wood, Good
Condition

4301 26" Bike In Good Condition, Aluminum Frame
and Scrapable After Using, Brakes Work, Shifts
Good, Just Need A Rider

4302 Vintage Tabletop And Base, Glass and Brass,
Good Condition, Top 42"Diam, Base 14"W x
36"H

4303 Antique Metal Frame Student Desk With Wood
Table Attached And Metal Storage Underneath,
26"W x 30"D x 36'H, Good Condition

Lot Title

4304 Heavy Steel Stand Industrial Awesome
Steampunk Look, Many Uses Like Drill Stand,
Workshop or Paint For Plant Stand, Very
Sturdy, Some Rust, Overall Good Condition,
24"W x 19"D x 35"H

4305 Delta Shopmaster 12" Variable Speed Drill
Press Model DP350 With Light and Instruction
Manual, Nice Working Condition, 9 1/2"W x
16"D x 36"H

4306 Central Machinery Item 30289 6"W Rabbeting
Jointer, 110V, 60 HZ, 8 AMP, 3450 RPM,
Green Color in Good Condition, 42"W x 18"D
x 36"H

4307 Rare Vintage Steel Drafting Chair Factory
Industrial Spring Loaded Foot Rest, Three
Adjustments For Comfort Steampunk Gold
Color Machine Age, Good Condition For Age,
9"W x 12"D x 37"H

4308 **NO SALE - SELLER WANTS $100 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** 20" 1989
Official NFL BMX Bike- Eagles, Good
Condition, Serial Number Under Crank, 36"L
Frame <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

431 0 To 580 PSI Hydraulic Pressure Gauges, New
Equipment Take-Offs, Glycerin Filled To
Dampen Needle Vibration, Stainless Steel
Housing, Glass Lens, Bottom Mount, The
Mounting Threads Seal Fine In 1/4" Female
NPT Fittings, Five Total Gauges, Great For Log
Splitters And Other Hydraulic Projects, 2
3/4"Dia.

4310 Nice Vintage Wood Rocking Chair, Good
Condition, 21 1/2"W x 19"D x 36"H

4311 Body By Jake Cardio Cruiser Workout
Machine, Great Condition, 18"W x 48"D x 43"H

4312 Vintage Dining Room Table With Four Chairs,
Table Has 11 3/4" Leaf, Chairs Are Solid,
Sturdy and Made Well, Set Was Made in
Yugoslavia, Good Condition With Chairs
Showing Some Wear From Years of Use, Table
47 1/2"W Without Leaf x 35 1/2"D x 29"H,
Chairs 16 3/4"W x 16 3/4"D x 33"H Floor to
Top of Back

4313 Solid Wood Headboard Piece, Could Repurpose
Into Decorative Sign, 81"W x 19 1/2"H

4314 Pair of Children's Wooden Chairs, Built in
Thomasville NC, Great Condition, 13"W x 11
1/2"Diam x 23 1/2"H To Top of Back

4315 Very Nice Patio Table With Tempered Glass
Top, Sticker Onto Explains Instruction For
Using Umbrella, Very Good Condition, 34"W x
34"D x 35"H

121/151

08/02/25 06:06:13



Lot Title

4316 Beautiful Solid Wood Vanity Dresser With
Eight Drawers, Shelf Space With Beautiful
Blue Rose Mirror Pattern On Glass, Two Piece
Setup, Top 52'W x 9"D x 42 1/2"H, Dresser
6'W x 17"D x 31"H, Some Scratches Overall
Good Condition

4317 Metal Hardware Storage Cabinet, Grey in Good
Condition, 39"W x 13"D x 49"H

4318 Concrete Cinder Blocks, All Very Good
Condition, 7 1/2"W x 15"L x 7 1/2"H

4319 Summer Bed Safety Rail in Good Condition,
Machine Washable

432 Kidde-Carbon Monoxide Detector, Plugs In Or
Battery Operated, Digital Readings, Tested And
Working, Please Test This Items For Yourself
To Be Comfortable, 4"W x 6"H

4320 Weslo Cardio Glide With Dial Resistance,
Made in USA, Very Good Condition, 13"W x
48"L x 51"H

4321 Unknown Brand Exerciser Machine, For Cardio
Workout, Very Good Condition, 18"W x 46"L
x 51"H

4322 Cute Wood Arm Chair Reupholstered With
Flour Sack Made Pillow, Good Condition,
Chair 23"W x 19"D x 30"H, Pillow 16"L x 9"H

4323 2.5 Ton Metal Dolly, On Four Casters, Good
Condition, 22"W x 40"L

4324 Heavy Wood Vintage Four Drawer Dresser,
30"W x 18"D x 42"H

4325 Vintage Shabby Chic White Rocking Chair
With Cushions Could Use Some New Fabric
But Good Condition, 36"W x 36"D x 29"H,
Would Look Great On Sun Porch

4326 Metal Outdoor Fire Pit For Small Yards, Good
Condition, Missing Chimney Vent, 25"W x
25"D x 28"H

4327 Brinkman Four Burner Barbeque Grill,
Stainless Steel With Side Burner, Untested, As
Is, Looks in Good Condition, Needs Cleaning,
52"W x 22"D x 51"H

4328 Round Wood Table 22"Diam x 21"H, Has
Wear, Overall Good Condition

4329 Super Nice Old School Table, Has Four Small
Holes On One Corner Where There Was Old
Pencil Sharpener, Great For Craft or Work
Table, Really Good Condition, 48 1/2"L x 25'D
x 28 1/2"H

433 Four Audio Books On CD's By James Patterson
Including: Private Parts, Come And Get Us,
Truth Or Die, Alert, All Are In Good Condition

Lot Title

4330 Beautiful Dining Room Table With Six Chairs,
Two Captain And Four Side Chairs, Matching
Lighted Hutch in Auction, Comes With 20"
Leaf, Chairs In Good Condition, Table Has
Some Wear From Use, 62"W x 42"D x 30"H

4331 Wood Bookshelf With Doors, Two Shelves,
Four Compartments, Good Condition, Needs
Paint, 48"W x 9 1/4"D x 30"H

4332 Pine Wood End Table, Good Condition, 17"W
x 30 1/2"D x 26 1/2"H

4333 Bosch Stainless Dishwasher, Good Condition,
Working, 23 1/2"W x 22"D x 34"H

4334 Wood Sewing Chair With Seat Compartment,
Good Condition, 17"W x 16"D x 34"H

4335 Plastic Little Tikes Basketball Hoop, 28"W x
5'H

4336 Wood Three Tier Stand, 16"W x 36"H x 16"D,
Needs Cleaning, Good Condition

4338 (28) Time Life Encyclopedia Of Gardening
Hardcover Volume Set, Some Great Titles To
Help You Get Ready For Spring, Good to Very
Good Condition

4339 Vintage Metal Push Cart, Blue Three Tier
Industrial Nice Working Condition, 24"W x
18"D x 34"H

434 New In Box! Smart Water Filter By GE, Plastic
Material, GYWH 20F Water Filter With One
Extra Filter, 6"W x 14"H

4340 Metal Push Cart, Olive Green Industrial 1940's,
30"W x 15"D x 35"H, Little Dusty, Good
Condition

4341 Excell Residential 2500 PSI Power Washer
With Wand Briggs & Stratton 6.5 HP Engine
As Is, For Parts or Repair, Fair Condition,
20"W x 36"D x 39"H

4342 Vegas Collection Four Coffee Mugs, Two
Decks of Playing Cards, 4"Diam Cups, Good
Condition

4343 Four Small Bowls, 3"Sq. Dipping Style, Four
Cups and Saucers For Espresso, 4"Diam

4344 Shabby Chic White End Table Made From
Sewing Machine Table, Good Condition, Front
Handle Loose, 25'W x 18"D x 31"H

4345 Tote Full of Critter Bird Feed, Not For Humans,
For Animals Only, Tote 15"W x 22"D x 16"H

4346 Yellow Metal Dolly Cart Approx. 24"W x 36"D
x 5'H, Good Condition

4347 (19) Hardcover American Wilderness Time Life
Books, All Good Condition
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4348 Wood Entertainment Cabinet With Glass Doors
on Rollers, 48"W x 20"D x 60"H, Good
Condition

4349 Five Tier Plywood Shelving Unit. Home Built,
Sturdy. Great For Garage Or Shop. Good
Condition Overall. 98"W x 17"D x 70"H

435 40-Channel CB, Roberts The Pro Line, Model
RCB 770, In Original Box, Includes
Microphone With Remote Volume Control,
Working And In Good Condition, 9"W x 13"L
Box

4350 Twin Size Antique Cast Iron Bed With Metal
Frame, Few Scratches, Otherwise Good
Condition, Frame Isn't The Right Style For
Bed, Has Been Adapted To Fit, 41" and 51"H

4351 GM Tonneau Cover 6'W x 6'6"L Soft Snap
Down Cover Off 2004 Silverado, No Rips or
Tears, All Pieces Appear To Be Here,
UPDATE: Clamps are Included - See Pic, Good
Condition

4352 Glass Storm Porch Door, Very Good Condition,
Handle Works Good, No Key, 36" x 80"H

4353 Large Old Magic Poster The Magician And The
Cinema, Paint on Cardboard, Minor Flaws,
Good Condition Overall, 30"W x 40"H

4354 Marijuana American Flag, 3' x 5' Flag With
Grommets, NEW

4355 New Old Stock Brickyard 400 3' x 5' Flag With
Metal Grommets, Inaugural Race Aug. 6th 1994

4356 Harley Davidson Flag For Your Man Cave,
New Opened For Pictures 3' x 5' Nylon With
Metal Grommets

4357 Trump No More BS Flag, New 3' 5' Nylon
With Metal Grommets

4358 Anti Tyranny Flag, New Opened For Pictures,
3'x 5' Nylon With Metal Grommets

4359 Jolly Roger Flag "The Beatings Will Continue
Until Morale Improves" New 3' x 5' Nylon
With Metal Grommets

436 Four Audio Books On CD's, All By James
Patterson Including: Private Games, Hunted,
Quickie, And Confessions, The Paris Mysteries,
All Are In Good Condition

4360 New Old Stock Brake Rotors For A 1988
Jaguar Silverbirch Model #YH141569, These
Could Fit Other Hard To Find Jaguar/European
Cars As Well, From A Storage Unit, Sold As Is,
13"Dia.

4361 Two New Old Stock Brembo Brake Discs To
Fit 1980's Era Jaguar, One Is Open Box And
Has Some Surface Rust, Should Clean Up
Nicely With Wire Wheel, 11"Dia.

Lot Title

4362 1980's Jaguar XJ6/XJ8/XJ40 Hood, Looks In
Good Cosmetic Condition, Has Some Surface
Rust, Great For A Project, Makes 4363, 4364,
4366 In This Auction, 56"W x 56"H

4363 1980's Era Jaguar XJ6 4.2L V6 Silver Birch
Engine And Misc. Dash And Blower Parts,
These Have Been In Storage For Years Waiting
For Your Project! All Parts Have Some Surface
Rust And Wear But The Engine Turns Freely,
Everything Looks In Good Condition For Your
Next Restoration, 10" To 32"L

4364 1980's Era Jaguar XJ6 Parts, Three Doors And
The Curved Windshield Glass, These All Look
In Good Condition For Your Next Restoration
Project! Matches 4362, 4363, And 4366 In This
Current Auction, 42" To 48"L

4365 Large 100 To 150-Gallon Fish Tank With Metal
Base, Untested With Water But It Looks In
Good Condition Overall, Needs A Cleaning,
Has An Odor From Storage, Come Preview, As-
Is.  73"W x 19"D x 48"H 

4366 Assortment Of 1980's Era Jaguar Silver Birch
Parts, Transmission Housing, Drive Line,
Romper, Gas Tank, Everything Pictured On The
Table Included, All These Have Been In
Storage For Years Awaiting Your Project, In
Good Condition For Restoration, Matches Lot
#4364, 4362, 4363 In This Auction, Approx.
16" To 48"L

4367 Nine Pieces of Fypon Molded Baseboards,
Great For Garages And Basements, All Look In
Good Condition To Very Good Condition For
Your Next Project, Approx. 8' To 15' Sections

437 Three Coax Cables And A Two Way Splicer,
Everything Looks Nice, Goof Fittings, In Very
Good Condition, All Cables Are 5'L

4372 Cardboard Gandola Packed To The Rim With
Tons Of Great Books, Fiction, Non-Fiction,
Childrens And So Much More! Perfect For Re-
Sellers And Collectors!

438 Four Staplers With Four Boxes Of Staples,
Swingline, Bostitch, Bates Brands, In Good
Condition, 4 1/2" To 7"L

4380 Metal Base Office Desk With Laminate Top,
Also Comes With Two Metal File Box Bases,
All In Need Of Repair, Fair To Good
Condition, 40"W x 20"D x 32"H

4381 Nice Selection Of 6' Vinyl Trim With Bottom
Rubber Seal, And A Few Pieces Of White 1" x
4" End Pieces, All In Good Condition For Your
Next Project
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439 Like New! Five Sections Of Coax Cable, Four
Sections Are 5'L, One Section Is 2'L, Used For
Connections Between Appliances To TV, Quick
Connects

44 Vintage Hand Drill Works Good and In Good
Shape, 12"L

440 New In Box! Smart TV Adapter, Makes Any
HDTV Smart, iCraig, Google Android 4.1
Operating System, 6"W x 9"L

441 Various TV Series On DVD, Includes:
Breaking Bad Seasons 1 And 2, The Sopranos
Season 4, TJ Hooker Seasons 1 And 2, Perfect
For Someone Who Doesn't Have Cable, (14)
Sets, In Good Condition

442 Turntable, Technics SL-Q200, Tested And
Working, In Good Condition, Measures 19"W x
16"D x 3"H

443 Basic Tailoring Hardcover Book, And
Paperback Singer Guide On Tailoring, Both Are
In Good Condition

444 Panasonic VHS VCR, No Remote, It Works
Well, In Good Condition, 14 1/4"W x 9 1/2"D x
3 3/4"H

445 Energizer Jumpstart 400, It Can Also Give A
12V DC Output, Looks Very Nice, Plugged it
In And Everything Works As It Should, Uses
Any Extension Cord To Charge, 9"W x 10"H

446 Three Movies On CD's Including: Medicine
Man, Da Vinci Code, And Waterfront, In Good
Condition

447 Factor X Skateboard, Bike Ramps, Heavy Duty
Plastic, In Very Good Condition, 25"W x 39"L
x 10"H

448 Super Nice Lake And Trail Three-Person Tent,
Large With Lots Of Room, It Has 1,000mm
Polyester Material Body, Power Pocket to
Prevent Leaks For Power Cords, Removable
Door Mat For Gear And Footwear, Easy To
Assemble, Everything Is There, It Is In Barely
Used, Great Condition, 9'W x 7'L x 4'H
Assembled Size

449 Three Plastic, Stackable Storage Bins, In Good
Condition, 20"W x 16"D x 28"H

45 (2) Old Maps In Fair to Good Condition: One
Large For UP - Upper Michigan, Looks Old and
Unknown Year, Some Creases, Small Rips and
Edge Wear, 36"L x 27 1/2"W and Smaller 1962
Bay County Midget 2-Sided Map 20"L x 11"W

450 New! Rolling Bag Cart From Casino, Pull
String Closure, Pockets On The Sides For
Water Bottles, Two Zipper Pockets, 12"W x
8"D x 36"H

Lot Title

451 Spring Double Breasted Jacket By Loop, Black
Color, Size L 25/27, Clean And In Good
Condition

452 Little Tykes Brand Swing, Complete With
Ropes And Hardware, Great Entertainment For
Your Little Ones! Summer Time Fun! In Good
Condition, Measures 15"W x 21"L

453 Vintage And Rare Stein Eriksen Ski Way
Downhill Ski Trainer, Teaches Footwork And
Strengthens Leg Muscles While You Do It, A
Great Item For Collector Of Ski History, Great
Preseason Resistance And Form Practice
Machine, In Good Condition, It Is 60"L

454 Fisher-Price Soothing Massage Baby Bouncer,
It Plays Music, In Good Condition, 15"W x
26"H

455 Ladies' True Religion Size S Plaid Shirt, Cotton
Material, In Good Condition

456 1" Hydraulic Quick Disconnects, Two Sets
Total, Double Shut-Off High $$ Components
Made By Parker, Both Sides Are Threaded For
1" Female NPT, All Push-To-Connect Sets Of
Female And Male Couplers Are New, Still
With Their Protective Caps In Place, 5"L
Together

457 Brand New! Leveling Feet, A Quantity Of Four,
3"Dia. Poly Pad With Slip Resistant Rubber
Insert, 13 1/2" x 3"L Mounting Stem, Complete
With Two Hex Nuts And Two Flat Washers,
Swivel Base For Uneven Floors

458 Vintage Electric Jigsaw With Cast Aluminum
Body, It Powers Up! Never Needs Batteries!
Great For Your Projects! In Good Condition,
8"L

459 Plastic Pistol Case, Gun Guard Brand, It Holds
Two To Three Pistols, In Very Good Condition,
16"W x 13"D x 6"H

46 (2) Vintage Small Boat Anchors In Good
Condition: 5 Lb Navy and 8 Lb Mud, 6"Diam x
9"L and 6"W x 9 1/2"L x 3"D

460 Factory Vehicle Jack With No Handle, It Is In
Good Condition, 8"H

462 0 To 1400 PSI Hydraulic Pressure Gauges, New
Equipment Take-Offs, Glycerin Filled To
Dampen Needle Vibration, Stainless Steel
Housing, Glass Lens, Metric Back Mount, The
Mounting Threads Seal Fine, In 1/4" Female
NPT Fittings, German Made JRA Brand, A
Quantity Of Six Gauges, Great For Log
Splitters And Other Hydraulic Projects, 2
3/4"Dia.
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463 1/2" Hydraulic Quick Disconnect Couplings,
Three Sets For Six Pieces Total, Three Female
And Three Male, Double Shut-Off, High $$
Components Made By Parker, Both Sides Are
Threaded For 1/2" Female NPT, All Push-To-
Connect Sets Of Female And Male Couplers
Are New, Still With Their Protective Caps In
Place, 5"L

464 3/8"Dia. x 5 1/2"L Zinc Plated Lag Bolts, A
Quantity Of (50) Pieces, Used But In Excellent
Condition

465 Four Pairs of New Black Stallion, Size XL
Welding Gloves Made Of Leather

466 3/8" Air Hose, PVC, 300 PSI, Max 3/8" x 75'L
Air Hose, Red Color

467 16" McCulloch Chainsaw, Made Of Steel And
Plastic, Started But Won't Stay Running, It
Needs Tuning, In Good Condition

468 New! Craftsman Tool Lot, Steel Material,
Included Are: A Five-Piece Screwdriver Set,
1/4" To 5/8", And (14)-Piece Combo Standard
And Metric, 8 To 15MM, 10"W x 12"L

469 New! Four Grinding Wheels, 4 1/2"Dia. x
1/4"Thick With A 7/8" Arbor

47 Growth Company - Dow Chemical's First
Century Hardcover Book In Very Good
Condition

470 New In Package! Ten Brushed Nickel Drawer
Pulls, Two Different Sets Of Screws For
Thickness Of Drawer Face, Tear Drop Style,
Great Character, 2"L

471 Three Wrenches Including: S-K Tools 1 3/8",
Proto 1 1/4", Snap On 1 5/16", They Are In
Great Condition, They Are 18"L

472 Estwing Hammer, Nylon/Rubber Grip, E-3, 24-
Oz. SM, In Good Condition, 16"L

473 DeWalt Battery Charger And 12V Battery,
#DW9072, Plugged In To Test, The Lights All
Came On, Looks In Good Condition, 5"H

474 (16) Steel Rollers, Heavy Duty, Use Under
Work Benches And Heavy Items So They Will
Roll, In Good Condition, 2"L

475 Box Of Allen Wrenches, Up To 3/8" Over (60)
Allen Wrenches In All, Good Condition, 3" To
5"L

476 Like New! Drill Bit Sharpener, Model 750SP,
Drill Doctor, Paperwork Inside, It Works Great,
10"W x 6"D x 10"H

477 New In Package! 12V Magnetic Tow Light Kit,
Never Opened, 20'L Wire To Plug, 12"W x
10"H

Lot Title

478 Holland Pintle Towing Hook Hitch, Model XA-
T-62-XA, It Also Says T80A, Not Sure Of The
Towing Capacity, The Lock Lever On Top Is
Stuck! Sold As Is, Fair To Good Condition,
16"L

479 Brand New In Box! NFA 1400 55W-85W
Halogen Lamp System, Dichroic Reflector,
Works, 3"W x 2"H Each

48 Vintage "Zero" Metal Fan In Very Nice
Condition, Works, Small Desk Fan, Mid
Century Deco, Original Paint, 11"Diam

480 Four Exterior Mount Lights, All Red Lens,
Removed To Upgrade, Threaded Mount With
Nut Included, Working And In Good Condition,
4"Dia.

481 New In Package! Fiskars Big Grip Garden
Knife, This Is Ideal for A Variety Of Garden
Tasks Including: Digging, Trimming, Opening
Bags, Cleaning Out Old Roots, Etc., It Has A
Padded Handle And Provides An Exceptional
Grip, The Polished Cast Aluminum Head
Resists Rust And Won't Bend Or Break, The
Sharpened Serrated Edge Makes Carving Into
The Ground Easy, Lifetime Warranty!
Measures 2 1/4"W x 13"L

482 New And Never Used, Four Grinding Wheels, 4
1/2"Dia. x 1/4" Thick With A 7/8" Arbor

483 Ridgid Professional Flaring Tool, 1/4-3/4, Used
Only Twice, In Great Condition, It Has
Ratcheting Action When Flare Is Complete, 7"L

484 A Pair of 1 1/2 Ton Jack Stands, In Good
Condition, They Are Adjustable, 12" To 17"H

485 New In Package! Two 2" x 20' Tow Straps,
Polyester Fabric, 10,000-Lbs. Break Strength

486 New Box, 10# Spool Of Lincoln Electric Mig,
Innershield Cored Welding Wire, 0.035"Dia.
Wire, 8"Dia. Spool

487 Two Mole Traps, One New In Box, Victor
Model 0645, Made Of Metal, 4 1/2"W x 17"L,
And A Box Of new D-Con Mouse Traps,
Plastic Material, 4"Dia.

488 Two Plastic Tire Chocks, Red Color, Sentry
Brand Name, In Good Condition, 8"W x 17"L x
6"H

489 New! Tow Strap, Polyester Material, Yellow
Color, 20,000-Lbs. Break Strength, 4"W x 30'L

49 (4) Vintage Tin Cans In Good Condition 5"H to
7"H: Oil Veedol, Liquid Wrench, NK Seed
Protectant, BPS Paint
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490 Blue Metal Small Parts Organizer, It Has (30)
Drawers To Hold All Your Stuff, Filled With
Drill Bits, Screws, Nails, And Lots More, Holds
Whatever You Need, In Very Good Condition,
Measures 10"W x 6 3/4"D x 15"H

491 One Gallon Of Mineral Spirits And Lacquer
Thinner And Two 1-Gallon Metal Containers

492 HILTI Anchor Rods, Epoxy Set High Strength
Anchor Bolts, New! Four Packages Of Five
Pieces Each, 16MM (5/8") x 10"L, With Nuts
And Washers, Drill Adapter Epoxy Setting Tool
Is Included, Normally Each Box Of Five Rods
Retails For $48, So Four Boxes Or (20) Rods
Total Would Cost Almost $200

493 Damage Free 50'L Grounded Extension Cord,
In Very Good Condition

494 Metal Drills, Over (100) Drills From 1/8" To
1/2", 1/4" Shank, Some Sharp, Some Need To
Be Sharpened, In Fair To Good Condition,
Approx. 4" To 6"L

495 New! A Gallon Of Behr Paint, Ultra Pure White
Paint And Primer In One, Retails For $35.99

496 Craftsman (100) Piece Drill And Drive Set,
Plastic And Metal Materials, 9"W x 9"L

497 New! Lot Of Cabinet Parts, Includes: Five
Drawer Tracks, Four Drawer Guides, 2" To 3
1/2"L

498 Brand New! Dual Wheel Swivel Casters, A Set
Of Four, Bassick Brand, 180-Lb. Capacity
Each, 2"Dia. Wheels, The Wheels Are Hard
Thermoplastic, Non-Marking Material, Each
Wheel Has Spring Loaded Snap-To-Release
Brake, 13 1/2" Threaded Mounting Stem,
Complete With Flat Washer And Nut, Made In
The USA

499 Two Kwikset Inside Door Sets, Complete, Used
But In Good Condition, Originally 10.97 Each,
6"L

5 Red Bird Feeder Made Out Of Steel In Good
Condition, Has Four Perches, 3 1/2"Diam x
20"H

50 Vintage Model Train Passenger Car Built By
Lionel Southern Pacific, SP 16040 1:90 Scale,
#E, 11"L x 3"H, Dusty From Storage

500 New! Stain Proof Grout, Antique White,
Plastic, Green Trafficmaster Stainproof Grout,
1-Gallon

5000 Basket With Eight Vintage Glass Birds, 2" to
4"L Good Condition

Lot Title

5001 Display Case With Olympus Digital Voice
Recorder, Magnets, Brass Belt Buckle
Petroleum, Small Fanta Bottle, Small Coke
Bottle, Saginaw Fair Matches Unused, Vintage
Belt Buckle With Rhinestones, Ceramic Dolls,
Pez Containers, Lighters, Arrowhead, Drawer
Pulls, Jack Knives, And More, Box 24" x 16",
Good Condition

5002 Vintage Jewelry Box Full of Jewelry, Some
Very Good Condition, Some Just Parts, 10"W x
7"D x 3 1/2"H

5003 Unsearched Jewelry In Two Small Jewelry
Boxes, Could Be A Real Find Here, Necklaces,
Pins, Watches Etc. Good Condition

5004 New in Box Ridge Runner Stainless Steel Knife
With Sheath, 4"L Blade, One Mag Light
Flashlight and Three Light LED Flashlight,
Both Tested and Working

5005 Two Hunters Ears, Tested and Working With
New Batteries, Plus Zebco Jonny Quest Fishing
Reel Collectible, Needs Oil, Good Condition

5006 (7) Pairs of New Sunglasses From 1990's, All
Look Basically The Same, Four Black Frames,
Three Plum Colored Frames

5007 (16) Pipes, Markings on Some As Follows- Due
France, Mahaffy (25) Italy, Capri, Cameo Grain
(624) Italy, Alpha, Brustic Italy, Various
Conditions, Many Stems Need to Be Replaced

5008 Wood Hand Crafted Jewelry Box With CK
Initials Etched on Oval Glass Center, 7"W x
9"L x 3 1/2"D, Charles F. Buse, Very Good
Condition

5009 (15) Bottles of Nail Polish, Mostly Full of
Hardly Used, Lots of Color Left, Good
Condition

501 New! 3/8"Dia. x 75'L Air Hose, PVC, 300PSI
Air Hose, Black Color

5010 Misc. Electronics, Four Cell Phones, Kindle,
Not Working, As Is, May Need Batteries

5011 Four Sterling Silver Chains, Two 24" and Two
20", All Marked On Clasp, New Never Worn

5012 Cherished Teddies Watch, Face Has Tiny Crack
on Right Side, Hard To See, Plus Teddy Bear
Pin, Teddy Bear Pin With Broken Clasp, Teddy
Bear Earrings, Plus Many More Bear Pieces, 1"
to 6", Fair to Good Condition

5013 Timex Quartz Men's Watch, New Batteries,
Currently Not Turning, Good Condition

5014 Four Sterling Silver Chains, Two 24" and Two
20", All Marked On Clasp, New Never Worn

5015 Four Pairs of Designer Style Sunglasses From
1990's, New Old Stock, 100% UV Protection
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5016 Atlas Quart Jar With (11) Vintage Watches,
Good Condition

5017 New Smart Watch, Shows, Time, Steps,
Distance, Calories, Sleep, Heart Rate Monitor,
43.2" 10.2 Waterproof

5018 Small 1/2 Pint Jar Full of Small Goodies, Toy
Car, Bottle Spout, Pin Etc. Good Condition

5019 New Men's Silicone Rings, Four Rings in
Ocean Camo, Noble Blue, Carbon Black,
Metallic Silver

502 New In Box! Two Ford F-150 Brake Rotors,
Metal Material, 2004-2008 F-150 4WD Centric
#120.65100, 12"

5020 Small 1/2 Pint Jar With Jewelry, Necklace,
Pins, Good Condition

5021 Six Various Cut Stones From Slices To Turtle,
Great For Display, Up to 3 1/2"L

5022 Small 1/2 Pint Jar With Jewelry, Necklace,
Pins, Good Condition

5023 30 GB Ipod With Earbuds, Charging Cable,
Works Good, Good Condition

5024 40 Amp Ground Fault Breaker Square D, Series
2 Type, Never Used, New, 6" x 5" x 2"

5025 Ipod Shuffle With Cords, Acc. Dock Station,
Works, Good Condition, 90's Music

5026 New In Package Pimple And Blackhead
Poppers, 5"L

5027 Ipod 4GB Apple MODEL A1236 Works, With
Cords and Acc. 1980's to 90's

5028 New in Box Morphe Cosmetics, Eight Blushes,
7"L x 4"W Case

5029 MP3 Player Set With Instructions, Ear Plugs,
Charging Cable, 3 1/2"L, NEW

503 (20) Pegboard Hangers, Straight And Sturdy, In
Good Condition, 7 1/2"L

5030 Phone Tablet Sounddock Works On Either
Batteries On 9V Charger Which Isn't With It,
Tested And Working Condition, Sounds Good
And Looks Neat Legs Open Wide To
Accommodate Any Size Device, 7"L Good
Condition

5031 Three New Revlon Colorstay Ultimate Liquid
Lipstick, Full Size, Sealed, Premier Plum,
Nude, Premium Pink, Great Lipsticks

5032 Goldtone Earring Holder, Over 40 Holes, Solid
Metal, No Markings, So Cute, Hearts,
Butterflies And Flowers, Nice Condition, 5
1/2"H

5033 Dummy Hand Grenade Marked RFX 4 1/2"H,
Good Condition

Lot Title

5034 John Wayne Made in America Book, New In
Wrap, This is Best Book About John Wayne
Ever Made, Created By Official John Wayne
Magazine With Assistance From Wayne Family
Over 200 Pages of Personal Stories, Photos,
Letters, Memorabilia From Friends and Family
That Knew Him Best

5035 Antique Wind Up Toy, Mechanism Works,
Can't Find A Name, Missing Some Parts, Good
Condition For Age, 4"W x 4"D x 8"L

5036 Amoco Oil Can, Late 1960's, Early 70's, Very
Good Condition, 2 1/2"Diam x 6"H

5037 Hummel Goebel 1997 #721 Trio of Wishes,
From Trio Collection, $475. Original Price,
20,000 Numbered Pieces TMK 7 4 1/2"H, Book
Value #550608 With Box, All Papers, in Box,
Very Good Condition

5038 Hummel Goebel #65 Farewell in Box, Very
Good Condition, Final Issue, With Medal 1993
Oddity Book States That Some Got Left Out of
Basket, This is One! It Happened At The
Factory Book, 4 3/4"H TMK7 Final Issue, Book
280.310 Purchase Price $308.

5039 Evinrude Oil Can, Late 1960's to Early 70's,
Very Good Condition, 2 1/2"Diam x 6"H

504 Weller 140 Watt Soldering Gun, It Works Well
And It Is In Good Condition, 9"L

5040 1965 to 1968 United Nations Postage Stamp
Folders in Uncirculated Condition

5041 Vintage Fire Extinguisher Grenades, Fire
Equipment, One With Tag, ALl Glass, 6"H,
Good Condition

5042 Heavy Collectible Brass Coke Bottle, 7 1/4"H,
Really Neat Graphics, Unsure of Age, Very
Good Condition

5043 Really Cool Copper Bell, Very Good
Condition, 2"W x 1"D x 3"H

5044 Four Vintage Pieces of Children's Size
Tableware, Silver Plated, Very Ornate, Three
Spoons, Fork, All Stamped Italy, One Stamped
Rome As Well, Can't Make Out Other Marks,
5"L in Good Condition

5045 New Decanter Carafes For Cleaning Steel
Beads, 1 1/2"H

5046 Royal Albert Collection From England Rabbits,
Five All Labeled And Numbered, No Cracks or
Chips, Good Condition, 2 1/2" to 4 1/2"H

5047 Very Cute Collectible Coke Bottle Opener With
Nice Distressed Look, Made Out of Cast Iron,
3" x 3"
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5048 Three Paper Encased Tin Type Photos, Two
Ladies And Baby At Least 150 Years Old, Very
Collectible, Good Condition, 4"H

5049 Three Gorgeous Handmade Belt Buckles, All In
Very Good Condition, 3"W

505 Two 4" Paint Brushes, In Good Condition, One
Poly And One Nylon

5050 New Old Stock On The Card Hi Test
Coppertone Plates, Cleats For Heels, Makes
Soles and Heels Last Longer Size 1 and Size 5,
Card Size 4" x 5"

5051 Awesome Brass Military Whistle, Very Good
Condition, Made in USA, 2"

5052 US Tire Co. Antique Tire Pressure Gauge,
Unsure If It Works, Looks Good, 2 1/2"L

5053 1964 License Plate Tab That Year You Didn't
Receive A Regular Plate, This Bolted To Your
Existing License Plate, Good Condition, 1
1/2"W x 3 1/4"L

5054 Godinger Silver Co. Ornate Elegant Tape
Dispenser, 5"L From 1991 Good Condition

5055 Large Red Dragon Figure, Resin Heavy in Very
Good Condition, No Breaks Or Chips, 12"L

5056 Vintage Opera Glasses, With Crystals, Good
Condition, 4 1/2"W

5057 Very Old Michigan Souvenir Spoon, Children's
Size Very Ornate Lots of Details And Writing,
Robin, Soo Locks, White Pine Etc. Silver
Plated And Very Soft, Light Tarnish, Could Use
Cleaning, 3 1/2"L Good Condition

5058 Bridlington Park Rose Bookcase Jug, Pitcher
Made in England, 1980's, There Is Series of
These All Featuring Gladys The Calico Cat,
Very Detailed, Good Condition, 8"W x 2 1/2"D
x 6"H

5059 Echo 620 Vintage Old Military or Police?
Whistle, Not Sure, Some Wear And Scratches,
1 1/2"L x 7/8"W

506 Black & Decker 14.4 Volt Drill, It Has The
Charger And Case, It Needs A New Battery, It
Worked, Looks In Good Condition, 9 1/4"L

5060 Two Vintage Pieces of Jewelry, Herff Jones
1"L Pendant, Ross Crown Honors Pin 1"L,
Both in Good Condition

5061 Three Gorgeous Handmade Belt Buckles, Two
Religious Inspired And One is Costume
Diamond And Pearls, Good Condition, 3"W

5062 Four Action Figures 1972 Snidely Whiplash,
Beagle Boy, Spiderman, Soldier "American
Hero" Some Played With More Than Others,
Good Condition, Up to 6"H

Lot Title

5063 Vintage Order of The Eastern Stars Cosmetic
Kit For Women, Was Given To The Members
of The Group, Basically A Women's Branch of
the Masons, 5 1/2"W, Good Condition

5064 Metal Hat Bottle Opener, Heavy, Very Good
Condition, 3"W x 1 1/2"D x 2"H

5065 Native American Hopi Wood Carving "Yozora
Wahti" Monster Woman, Signed By Sam With
Picture of Feather, One Of A Kind, Stands
About 8 1/2"H, Good Condition

5066 Opera Binoculars Label Mignon Japan, Some
Wear But Good Condition, 2 1/2"W x 4"L

5067 Three Jars of Lots of Old Marbles, Very Good
Condition, 4 1/2"H

5068 Sebewaing Labels New Old Stock Never Used,
4 1/4"W x 3 1/2"H, One Pin 2 1/4"Diam, Good
Condition

5069 Beaded Belt Buckle, Cut Glass Beads, Very
Rare Hand Made in Very Good Condition, 2
1/4"W

507 American Machine And Tool Co. Scroll Saw,
16", Model 4602, Works And In Excellent
Condition

5070 Four Miniature Animals, Metal Goat, Two
Metal Chickens, Ceramic German Shepherd 1-
2", Good Condition

5071 Sterling Silver Sim Children's Beads, Ten Total
Stamped 925, Colorful Patterns in Cobalt Blue,
Floral, Stripes, And More, Clean Very Good
Condition, 3/8"Diam Approx.

5072 Vintage Knights Templar Masonic Pendant
Knight Head Sits on Top of Pendant, "In Hoc
Signo Vinces" 1'W Good Condition, Unique
Piece of History

5073 Seven Piece Sword Letter Openers, Six on
Stand, Nice Collectible Inside Atlas Quart Jar,
Good Condition

5074 Spoon Lot, 5 1/4"L, Silver & Sterling in Good
Condition
Dated 1771-1852

5075 Vintage Belt Buckle 3 3/4"L x 2"W Made in
USA With Very Nice Polished Petoskey Stone,
1 3/4"D Very Good Condition

5076 Large Bag of Various Keys, Some Auto And
Some For House, Cars Include GM, Olds,
Plymouth To Name A Few, Good Condition

5077 Vintage Copper Basketball Charm, Lightweight
With Design of Basketball, Lines And All,
Have Seen Some Name Embossed But Think
This is Little Older, 1/2"W Good Condition
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5078 Skull And American Flag Patches Both in 3"
Size, Good Condition

5079 Tin Litho Coal Truck 1950's Very Small Japan
Toy With Rolling Wheels 2"W x 1"D x 1/2"H
Yellow Truck Filled With Black Coal in Back
Image of Driver and Passenger In Window,
Good Condition

508 Black & Decker CarVac With 12 Volt Plug, All
Tools Are Included, It Works Well And It Is In
Good Condition, 16'L Cord, 15 1/4"L Box

5080 Four Vintage Bale Co. Metal Blue Band
Ribbons, 2 3/4"L, Michigan School Band And
Orchestra Association, Very Good Condition

5081 Genuine German Nazi Hitler Era Ten Year
Service Award Medal, Bronze Color With Bird
Emblem Carrying Swastika Symbol On One
Side and Wands "Treve Fur Fuhrer Und Volk"
on Other, Not Great Part of History But Big
Part of World History, 1 3/4"W Good Condition

5082 Two General Motors Key Rings Dated 2003,
Assorted GM Pins, All New, Up to 1 1/2"W

5083 Eight Spoons- Chicago World's Fair Two
Dated 1933 and 1934, One Mount Vernon,
Norway, Holland, NY, Two Not Labeled, Up to
6"L, Good Condition, One Marked Holland,
One Marked Community Plate, All Others
Marked Sterling

5084 Vintage Relaxation Balls in Box, 1 1/2"Diam,
Very Good Condition

5085 Vintage Type 1 1970's Chopper Patch
Motorcycle 3 1/2"W x 3"H, Good Condition

5086 Vintage Chrome Metal Dime Bank Holder,
B&R Mfg. Co. New York 3"L

5087 Lighter With Eagle On It, Needs Fuel, New
Never Used, Good Condition, 2 3/4"L

5088 (11) Lead Soldiers, WWII US And German
Some With Missing Parts, 2 1/4"H Fair
Condition

5089 Six Vintage Blue and Red Ribbon Band Metals,
New Old Stock, Michigan Band And Orchestra
Association, Good Condition

509 (20) Pegboard Hangers, Straight And Sturdy, In
Good Condition, 4 1/2"L

5090 Saginaw Collectible Items- All Labeled, Clock,
Thermometer, Paperweight Etc. Up to 5"H,
Good Condition

5091 Vintage Copper Baseball Charm Lightweight
With Design Of Baseball, Stitches And All,
Have Seen Some With Name Embossed On
Side But I Think This is Older, 1/2"W, Good
Condition

Lot Title

5092 New Vintage Embroidered GTO Pontiac Patch,
New Old Stock, 1970- 1980, 4"W x 3"H

5093 New Top Gun Patch, 4 3/4"W

5094 WWII Eagle Pin, Sterling Craft Pin With Red,
White, Blue Rhinestones, Very Good
Condition, Wing Span, 1 1/8"W

5095 Vintage Copper Baseball Charm, Embossed on
Side "Braves" Lightweight With Design of
Baseball Stitching, Very Neat, Early 1940's,
1/2"W Good Condition

5096 German WWII Nazi SS Death Head Pin,
Reproduction Has Tabs To Attach To Hat, 1
1/4"W Very Good Condition

5097 Vintage Darth Vader Belt Buckle, Very Good
Condition, 1980, 3"W

5098 Awesome Set of Six Marble Shooters, All Good
Condition, About 1"Diam

5099 Bicentennial Coin 1776-1976 Metal USA, Paul
Revere Coin With All Paper in Original
Package and Envelope With Bicentennial
Stamp, 6 1/4"W

51 (2) 1973 Cool Plastic Amoled Banks Shaped
Like Bread 4 1/2"L x 2 3/4"W x 2 1/2"H and A
Red Shoe Bank 5"L x 2 1/4"W x 4 1/2"H All In
Good Condition

510 1 7/8" Trailer Ball, It Has Female Threads With
Bolt Through Tongue, Valley, V-5, In Good
Condition

5100 Vintage 1970's Hot Wheels Dixie Challenger
426 Hemi Diecast Car, Very Good Condition,
3"L

5101 Silver Rolex Demitasse Spoon, These Were
Often Given Out As Souvenirs When Tourists
Toured The Rolex Plant in Switzerland, Very
Good Condition, 4 1/4"L

5102 Vintage Porsche Audi 1/36 Diecast Racing Car
#6 With Goodyear Decal 4"L x 2"W x 2"H,
Good Condition

5103 Four Vintage Band Solo Ensemble Medal With
Ribbons, New Old Stock, 2 3/4" to 3"L, Red
and Blue Ribbons, Good Condition

5104 Vintage Rare 1971 Matchbox Superfast Orange
Peel 3"L Diecast Car, Good Condition

5105 Two Awesome Patches in Good Condition,
Harley 5" x 1 1/2", Buckmasters 3 1/2" x 3 1/2"

5106 Eight US Military Pins, Badges, Medals, Fair to
Good Condition, 1" to 4"W

5107 Four New Car Decals, Show Your Pride In
Greatest Country On Earth, Four Separate
Decals For Your Vehicle Or Windows, 4"W x
7"L
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5108 Pack of (24) Marble With Blue Design, NEW
1"W

5109 Vintage 1970's Fisher Price Adventure People
Action Figure Bike Enduro Motorcycle 5"L x
3"H, Good Condition

511 Almost Complete Set Of Drill Bits In A Nice
Metal Case, (24) Bits In All, In Good
Condition, 8 1/4"L Box

5110 Atlas Quart Jar Full of Small Goodies, Jewelry,
Tokens, Etc. Good Condition, 5 1/2"H

5111 **NO SALE - SELLER WANTS $100 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** Magicians
Dream Case, (35) Coins From All Over, Stop in
and Check It Out! Some Wood, Some Metal, in
16 1/2" x 12 1/2" Wood and Glass Display
Case, Good Condition <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

5112 Pickle Fork And Four Spoons, All Collectible
In Good Condition, 6" to 8 1/2"L

5113 Dutch Wood Shoes, Two 5"L Collector Items,
Dark Brown Wood, One Plain, One High
Carved Detail, Used, Very Nice, Good
Condition, Displayed Not For Play

5114 **NO SALE - SELLER WANTS $100 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** Magic
Collectors Dream Button Glass Grouping, Must
Come See, Pins, Patches, Paperwork Etc. 16
1/2" x 12 1/2" Display Case, Good Condition
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

5115 Alaska's Iditarod 1994 Cast Metal Belt Buckle,
Collectors Piece With Stamping And #930815 3
1/2"W Very Good Condition

5116 Box of Six Key Fobs, Large Equipment
Bulldozer Caterpillar Old, Good Condition,
Approx. 4" to 5"

5117 **NO SALE - SELLER WANTS $100 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** Magic
Collectors Dream Magic Coins, Patch Some
Wood, Some Metal, Must Come See, 12 1/2"W
x 16 1/2" Display Box, Good Condition,
<B>***SELLS OWNERS
CONFIRMATION***

5118 Top Lavy Lure Pink Light Wear Catches
Fish, Double Hook, Rattles, 3"L, Good
Condition

5119 Brass Belt Buckle With Snowblower Van,
Good Condition, 4"W x 3"H

Lot Title

512 Commercial Door Spring Loaded Handle,
Modern Style, Rockwood Latch, It Comes
With Brushed Nickel Escutcheons In The
Original Box, This Was A Hospital Latch,
Working Well, 8 3/4"L

5120 New Red And White Pumpkin Seed Lure, No
Markings, 2 1/2"L

5121 Two New Honda Emblems, 3"W x 2"H NEW

5122 Like New Top Cavy Brand Lure Pink,
Double Hook, 3"L Rattles

5123 Very Nice Calvin Hill Pocket Watch With
Leather Belt Mounted Pouch With Eagle In
Good Condition, But Needs New Snap on
Pouch Tested, Working But Needs New
Battery, 1 1/2"W

5124 Four Small Lures, Single To Triple Hook,
Tadpolly Natural Ike And More, Good to
Very Good Condition, 1 1/2" to 2 3/4"

5125 Zebco 33 Closed Face Fishing Reels, Looks
Good, #33 and UL3 Classic Feather Touch,
Good Condition, 3" and 3 3/4"L

5126 (7) Spinner Lures, Mepps O New Old Stock
Vintage Hildebrandt June Bug Spinner On
Card, 1 1/2" to 3 1/4"L Not Counting Hook

5127 Unmarked Top Water Lure, With Flaptail
Very Good Condition, 3 3/4"L

5128 Two New Pepper Sprays Red Pepper #1
Brand Used By Police (25) Burst Each, 10'
Range Expiration Date Jan. 2024 Watch A
Training Video, Directions Inside Great For
The Children's, Wife, 3 1/2"L x 1"Diam

5129 Two Catsy Fishing Lures, Rattle Very Good
Condition, 2"L

513 Mystery Box Packed Full Of Misc.
Household Items, 17"W x 19"D x 15"H

5130 Great Lot of Fly Fishing Lures, 20 Plus Very
Good to New, 3/4"L To 2"L And Plastic
Quick Connects, Great Lot

5131 (7) Lures Mepps Black Fury #2 and 4 Willys
Worm And Rebel, Good to Like New, 2" to
3"L

5132 Two Plastic Boxes of Ice Fishing Tackle, 3/4"
to 1 3/4" Glow Jigs, Bobbers, And More, 20
Plus, 3" to 4 3/4"L Boxes, Good Condition

5133 Old 22 Bullets Clay Pigeon Thrower and
More View Pictures, Sportsman Lot With 22
Bullets, Reloading Acc. And More, Good
Condition
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5134 (7) Football, Baseball, Hockey, Pictures,
Plaque, All Signed But Not Authenticated,
Dan Petry, Jim Brown Damaged Corner, Not
Sure Tiger Color Pic? Art Houtteman,
Mickey Lolich, Jack Morris, Gordie Howe,
5" x 7" to 11" x 14", Good Condition Overall

5135 Parakeet .44 Rem Mag Hornady Bullet
Necklace Crafted With One Bullet Slice, Six
Authentic Swarovski Crystals, Three Pearls
and One Resin Piece, Comes on 24"L
Antique Brass Military Style Ball Chain
Necklace

5136 Nightfall 12 Gauge Bullet Necklace Crafted
With One Winchester 12 Gauge Bullet Slice,
13 Authentic Swarovski Crystals in Crystal
Clear, Jet Black, Marbled Black, Three
Resin Pieces, Comes on 32"L Antique Brass
Military Style Ball Chain Necklace

5137 Mini Oval Fuchsia Double Brass 9MM Bullet
Necklace Crafted With Two Bullet Slices,
Eight Authentic Swarovski Crystals, Three
Pearls, Two Resin Pieces, Comes on 24"L
Antique Bronze Military Style Ball Chain
Necklace

5138 Midnight Rouge 9MM Bullet Necklace
Crafted With Two Bullet Slices, 15 Authentic
Swarovski Crystals, Six Pearls, Resin Floral
Piece, 28"L Antique Brass Military Style
Ball Chain Necklace

5139 Round Fuchsia 9MM Bullet Necklace
Crafted With One Bullet Slice, Nine
Authentic Swarovski Crystals, Four Pearls,
Three Resin Pieces, Comes on 24'L Antique
Bronze Military Style Ball Chain Necklace

514 Huge Lot Full Of Vintage Toys, All
Unopened, Xena, Darkhide, Captain
America, Scary Tales, Buffy And More,
Some Limited Edition Event Exclusives
Here! Rare! (12) Total, 9" To 13"H Boxes

5140 Cappuccino DeLite Winchester 9mm Bullet
Earrings Handcrafted Locally By Kilo Alpha
Charlie, Made With Spent Bullet Casings
And Authentic Swarovski Crystals, Comes
With Rubber Backings As Well, Stainless
Steel Hardware - Perfect For Anyone With
Jewelry Allergies and/or Jewelry
Sensitivities. Very Sparkly In Person, Come
Preview! A Delicious Cappuccino Color
Combines with Flashes of Blue and Purple In
This Swarovski crystal - The "DeLite" Effect
Creates Highlighted Facets That Show the
Depth and Clarity of the Crystal, Making
Each Facet Appear Sharp and Perfect with
Intense Sparkle.

Lot Title

515 Mugs From Different States, Mostly Coffee
Cups, Included Are: Arizona, Washington,
Kentucky, Texas, Etc., Also Some Mugs
From Canada, Ten Total, 3 1/2" To 5 1/4"H

516 Baby Infant Girl Box, There Are Two
Hallmark Photo Boxes, Playskool Glow Bug
That Works, Girly Photo Frame, Small
Bunny Blanket, Two Regular Blankets, The
Yellow One Is Made In England, And A Few
Other Items, All Are In Good Condition, 7
1/2"+ Wide

517 (17) Games And Dance Mat, Nintendo Wii
Lot, Minor Wear But All Work Great! A
Good Lot With Value! They Look In Good
Condition, 7 1/2" To 37" Long/Tall

518 Double Well Sink With PVC Pipes, It Has
Baskets In It, Good Condition, 33"W x 22"D
x 6"H

519 Huge, Over (50) Game Lot Including: Xbox,
Nintendo, PlayStation, Most Games Are In
Excellent Condition, But Some May Need To
Be Resurfaced, Some Are Cases Only, Good
Games Here! Saints Row 2, Halo 3, And
More

52 1/2 Pt Brookfield Baby Face Milk Bottle In
Very Good Condition, 5 1/2"H, This Is A
Real One With Cap Seal

520 Mixture Of A Variety Of Yarn, (15+), 2" To
8" Ball/Long

521 (14) Vintage Life Magazines From The
1950's To 1960's, Including: Martin Luther
King, Liz Taylor, And Hardcover Book "The
Best Of Life", All Have Covers Intact But
They May Have Folds, Bends, Or Little
Tears, Great Historic Reading Material,
Some Wear, Fair To Good Condition

522 Tote Full Of Vintage Dolls Including:
Cabbage Patch, Eugene Doll, Kewpie Doll,
And More, Some Need To Be Cleaned
Otherwise They Are In Good Condition, 14"
To 24"H

523 Approx. (80) CD's In A Crate, Included Are:
Melissa Etheridge, Sara Evans, Michael
Bolton, Terri Clark, Cher, And Sheryl Crow
Just To Name A Few, Country And Easy
Listening, They Look To Be In Good
Condition

524 Five Gas Valves For Furnaces, They Have
Been Sitting Around In The Garage Attic,
Most Look Like They Are In Good
Condition, Fan Control Board Contactor,
Relays, The Tote Is 14"W x 16"D x 7"H
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525 Six Roof Jacks For Holding Planks On A
Roof, Some Wear And Bends, In Fair
Condition, 17"L x 7"D

526 Hunting Vest And Pants, Reversible, Camo
And Hunting Orange, Both Are Size XL,
One Zipper Is Broken On The Leg, In
Overall Good Condition

527 Like New! Skechers D-Lites, Blue Color,
Ladies' Size 10 With Open Backs

528 Two Igloo Coolers, Flip Latch Top, Plastic
Material, Clean And Use, In Good Condition
To Very Good Condition, 10 1/2"W x 8"D x
11 1/2"H And 14 1/4"W x 10 1/2"D x 14"H

529 Men's Size 32 Clothing, Levis Brand, Jean
Material And Tan Color, Both Pair Are In
Great Condition, From A Smoke-Free Home

53 Authentic German Smoker, Man On
Motorcycle, Made of Wood, Never Burned
Incense In It, Like New Condition, 7"L x 7"H

530 A New Detroit Tigers Hat, A Reproduction
Of George Loh Drawing Of Al Kaline, A 30"
Detroit Tigers Pennant, A Plastic Box With
(21) Different 1985 Topps Tiger Cards,
Everything Is In Great Condition

531 1990 Bowman Baseball Card Set, Complete
And Still Cellophane Wrapped, 10"L Box

532 Two New Ozium Air Sanitizers, Vanilla
Scent, 3 1/2-Oz., 7 3/4"H Box

533 Six NASCAR Jeff Burton Cars, Two Team
Caliber 1/24th, Three Racing Champions
1/24th, American Muscle 1/18th, All Are In
Excellent Condition, 10" To 13 3/4"L Boxes

534 New! Set Of (100) Poker Chips In Sealed
Package, 8 1/2"L

535 Very Nice Set Of Two Detroit Lions 22-Oz.
Insulated Large Travel Cups With Lids, 8
1/4"H

536 Very Nice Hardcover Dumont Weltatlas, The
Dust Jacket Has Some Shelf Wear Otherwise
It Is In Good Condition

537 Huge Lot Of 1976 Topps Baseball Cards,
Awesome Storage Unit Find With No
Duplicates! (360) Total, And Only (660) In A
Complete Set, Great Value! All Are In
Plastic Sheets, Nice!

538 New To Good Condition On The Items In
This Fishing Lot Including Approx. (45)
Crawler Harnesses With Spoon Attached,
Multi-Colors In Case, 10"W x 10"D Case

539 New With Tag! Tingley "Flite" Boots, Men's
Size 9, #26256, Rubber Protective Footwear,

Lot Title

54 (4) Vintage Tobacco Tins In Good Condition
Up To 4 1/2"H: Chesterfield, Prince Albert,
Union Leader, Merchant Man

540 A DonJoy Iceman That Includes The Power
Cord, And Shoulder/Knee Pad, It Has Been
Tested And It Works Great, Cold Therapy
Unit Is Great For Recovery From Post Op
Surgery, Sports Injuries, And Just Plain Old
Sore Muscles, The Model Number Is 1100,
14"W x 9 1/2"D x 10 1/2"H

541 Child's Heelys, Girl's Size 3 And Boy's Size
2, Lightly Used, In Good Condition

542 New! Four Two-Packs Of Men's R
Performance Active Crew Socks, Eight Pairs
Total, Dri Power, Moisture Management,
Cushion Arch Support, Two Black Pairs And
Two Blue Multi, These Are Really Nice!

543 Vinyl Peace Flag, In Very Good Condition,
5'L x 3'H

544 Excellent MacGregor M42 V-Foil Eye-O-
Matic 10-Degree Right Hand Golf Club
Driver With YS-6 Regular Flex Graphite
Shaft, The Grip Is In Very Good Condition,
The Club Measures 45"L

545 Sparco Racing Gloves 674-1351 Red XL,
These Were Only Used A Few Times, XL/12
On The Tag, The Zipper On The Case Is
Broken, Good For Dirt Of Pavement Racing,
12"L

546 Set Of Two University Of Michigan 22-Oz.
Insulated Triton Large Travel Cups With
Lids, Very Nice! 8 1/2"H

547 New In Package! American By Birth Queen,
Size Medium Weight Mink Blanket, Super
Soft, Washable

548 Two Airplane Motors With Battery In A
Plastic Case, Styrofoam Material, Untested,
Sold As Is, Fair Condition, 3"W x 3 1/4"L

549 1998 The Prentice Hall Molecular Model Set,
Prepared By John W. Lehman, Lake
Superior State University, It Comes With
The Instruction, Plastic Material, 6 3/4"W x
9 1/4"D x 2 1/4"H Box

55 Lionel 6059 Box Car, M S & L, Good
Condition (Little Dusty From Storage) 7"L x
3 1/2"H

550 Two New Ozium Air Sanitizers, Vanilla
Scent, 3 1/2-Oz., 7 3/4"H Box

551 Busy Buddy Rawhide Chew Toy, Rawhide
And Plastic Materials, Jack, Unused, For
Medium Size Dog, 5"L
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552 Mod Vintage Red Leather Size 10/M Ladies'
Jacket, Side Buttons With Inside Snap,
Three Sweeping Line Crease Design In
Front, 1980's? Short Waist, Motorcycle
Grease Jacket, Perfect!

553 All New And Like New Items In This Lot Of
Four Men's Hats! Size 6 7/8 To 7 1/4, The
Kush Hat Is Size N/A, ICLoud Size N/A,
Nike Hat Size N/A, All N/A Hats Are
Adjustable

554 Six Graphite Fishing Reels Including:
Shakespeare Alpha 540, Mitchell 300,
Shimano Rear Drag R2, Daiwa J 1350 X
Rear Drag, Quantum Cobra 2 Ball Bearing
QC30, Shimano AXUL-S, They Are All Sold
As Is, They Work Well, Parts Are All There,
In Good Condition, 4" To 5 1/2"L

555 Scrapbooking Bag At 18"W x 12"D x 13"H,
Also A New Album At 12 1/2"W x 12 1/2"H,
The Bag Could Also Be Used As An
Overnight Bag, In Good Condition

556 Huge New UOMO Aftershave, 3.4-Oz. And
1.7-Oz. Included, 3 1/2" And 6 1/4"H

557 New In Box! Two Two-Packs Of Hawaiian
Tropic Reader Sunglasses, 2.50 Strength,
Two Wire Aviators, Two Plastic Wayfair,
Approx. 5 1/2"W

558 Lot Of Two Women's Shoes/Mules, Brown
Size 6 1/2M And Beige Size 6M, They Are
Both In Very Good Condition

559 New In Box! 2000 Riddell Inc. Fiberoptic
Dodgers Baseball, With New Batteries, It
Would Add To Any Fan's Collection, Plastic
Material, 3 1/2"W x 4 1/2"H

56 Sears General Purpose 6, Volt Lantern
Battery, Antique Condition With A Bit of
Rust From Over The Years, Definitely A
Collectible, 8"L x 4 1/2"W x 8"H

560 Three Used Tackle Boxes, One Old Pal And
Two Plano, They Need A Light Cleaning But
They Are In Great Condition, The Average
16 1/2"W x 8 1/2"D x 8"H

561 Eight Vintage Keels Fishing Reels, They Are
Made Of Aluminum, Six Complete, Two
Need Handles, Included Are:Mitchell 300,
Mitchell Garcia 300, Red Level Line, Green
And Brown Johnson, Zebco 33 Classic Ball
Bearing, Zebco Spinner MO 33, Ocean City
300, Ryobi SX3N, They Are All In Good
Condition, Approx. 3 1/2" To 5"L

Lot Title

562 Brand New! Four Men's Speed Stick 24-
Hour Protection Deodorants, Large 3-Oz.
Size, Two Power Fresh And Two Ocean Surf
Scents

563 Two Dumbbells With Locks, Chrome
Material, And Four 2 1/2-Lb. Steel Weights,
14"D x 5"D

564 Propane Heater, Use This With A Propane
Tank, Steel And Metal Construction, In
Good Condition, 12"H

565 Women's Size 6 Adidas Tennis Shoes, Red,
White, And Grey Colors, Some Wear,
Overall Good Condition

566 Nice TaylorMade TI. Bubble 2 Driver Golf
Club In Right Hand, 10.5-Degree Loft,
TaylorMade Bubble Shaft 2 R-80 REgular
Flex Shaft And Nice Wrap Grip, In Good
Condition, Measures 45 1/2"L

567 Four Fishing Reels, Included Are: Vertex 35
4 Ball Bearing, Shakespeare Dimension 10
Bearing, Shimano Sahara 4000 FA Super
Stopper II, One Old Closed Face Old Reel,
Graphite And Aluminum, Good For Parts,
Sold As Is, 4" To 5"L

568 Two New Men's Degree 48-Hour
Antiperspirant, Extreme Blast, 2.7-Oz.

569 Speedway Motors Helmet Support, This
Item Has Been Used A Few Times, 3.3
Helmet Support, SFI Spec., Velcro Latch On
Front, Good For Dirt Track Or Pavement
Racing, 10"W x 11 1/2"D

57 Authentic German Smoker "Photographer"
, Have Burned Incense In It - Still In Very
Good Condition, Bought In Germany 2003,
7"H

570 New! Very Nice Set Of Two Michigan State
University 22-Oz. Insulated Large Travel
Cups With Lids, 8 1/4"H

571 New In Box! Mossy Oak Camplight, 800
Lumens, Rechargeable With Batteries,
Lithium Plug-In Charge, Cigarette Lighter,
Or USB, All Included, Handheld, Stand or
Hang, Approx. 17"

572 New! 50'L Pocket Hose Bullet, 3/4"Dia.
Hose, Bonus Removable Spray Nozzle With
Three Settings

573 New In Box! Two Wareham Culinary
Torches, They Use Butane, Fill Lasts
Approx. 60 Minutes, Braise And Glaze Or In
Garage Uses Too, 6"H
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574 New! Pet Coat For Smaller Dog, Cloth
Material, With Two Nylon Velcro Straps,
Mossy Oak Brand, 17 1/2"L

575 Brand New! Sling For Hunting Rifle With
Shooting Sticks Attached, Cloth Material
With Nylon Straps And Plastic Shooting
Sticks, 14"L

576 John Deere Hat, It Looks Like It Was Never
Worn, One Size Fits Most, In Very Good
Condition, And An Atlanta Olympic New
Old Stock With Tag, Plus Another Hat That
Has Been Slightly Worn

577 New! Indian Maiden Dreamcatcher Queen
Size Mink Blanket, Extra Heavy Weight,
Great Graphics And Colors, Modern Edge,
Soft And Washable

578 Five Detroit Tigers Magazines, 1981, 1982,
1983, 1984, And 1985, One 1985 Street And
Smith's Official "Tigers Take It All", 1984
Scorebook And Official Program, 1983
Scorebook And Official Program, 1982
Detroit Yearbook, 1981 Detroit Yearbook,
All Are In Good Condition Except The 1983
Issue Has Roughness On The Front Cover

579 Weed Whip, Feather Light, 18CC, 2-Cycle,
It Runs Well And It Is In Good Condition,
10"W x 48"L x 8"H

58 Atlantic Coast Line Boxcar Caboose Built By
Lionel, 1:79 Scale, 7"L x 3"H, Very Nice
Condition (Dusty From Storage), #C

580 Like New! Cub Cadet Push Mower Bag,
Plastic Material, 12" x 24"

581 Arvin 40"W Electric Heater, 1250/1500
Watts, Forced Air Fan, It Will Turn Off If It
Gets Knocked Over, This Is A Very Nice
Heater With High And Low Setting,
Working And In Good Condition, 40"W x
4"D x 9"H

582 Nice Winter Coat By Dollhouse Outerwear,
Women's Size L, Only Worn A Few Times,
It Should Be Washed As It Has Been In The
Closet For About A Year

583 Ready For Your New Puppy! Pink Metal
Cage, It Includes Food Dishes, Very Clean!
Folds Flat For Storage, In Very Good
Condition, Measures 17"W x 24"L x 19"H

584 Walker With Seat, "Drive" Brand, Lots Of
Use Left, Folds For Travel, In Good
Condition, 22"W x 25"Dx 34"H

585 Mystery Box! Lots Of Goodies! Bid To Win!
17"W x 19"D x 12'H

Lot Title

586 Multi-Color Three-Drawer Cabinet That
Shows Some Wear, Overall Good Condition,
Measures 13"W x 15"D x 25"H

587 Very Nice Porch Decor, Wooden "Welcome"
Sign, Green Hearts With A Swirl Of Twine
Vine, A Couple Of Bird Perches With
Homemade Nest, Sturdy! In Very Good
Condition, Measures 5 1/2"W x 10" Base x 3'
2"H

588 Shark Sonic Duo Floor Scrubber, Airglide
Maneuverability, 180-Degree Swivel That
Works, Scrubbing Pads And Solution Bottle
Sold Separately At The Store, It Works And
It Is In Good Condition, 47"H

589 Three-Piece Hunting Outfit, Redhead Brand,
Size XL-Tall, Included Are: One Pullover
Long-Sleeve Shirt, One Button-Down Shirt,
One Pair Of Bibs, Faded But No Rips Or
Tears, Overall Good Condition

59 Vintage Fruit Jar Qt Premium Coffeyville
Kas, Good Condition, 7"H

590 Like New! Designer Sketchbook, Style Me
Up! 11 1/2"L

591 New Condition! Vintage "Jeff Gordon" Cub
Scout Box With Collectible Jeff Gordon #24
Car, This Is A Very Neat Collectible Item!
The Box Is 9"W x 5 1/2"D x 3"H, The Car Is
3"L

592 1995 Fully Dimensional Puzzle, Puzz.3D
Cinderella's Castle, Sturdy, Foam-Backed
Pieces, (53) Pieces, Average Difficulty,
Realist Design, Ages 12 And Up, Put
Together Once, Displayed And Then Put
Away, In Very Good Condition, 13 1/2"W x
9 3/4"D x 17"H

593 New! Disney Winnie The Pooh Figurine And
Watch Set In A Tin, 7 1/2"L Tin

594 Two New LOL Surprise Lils, Five Surprises!
Makeover Series, 3"L Package

595 Seven New Girl's Size 8 Jojo Sliva Panties

596 Like New! PS3 Ratchet And Clank Into The
Nexus Factory Sealed, Pre-Owned Game

597 Two New 7-Oz. Orb Slimi Cafe Slimes,
Green And Blue Colors, 8"H Package

598 New LOL Surprise Biggie Pets, (15+)
Surprises Inside, Series Eye Spy, 12"W x
8"D x 9 1/2"H Box

599 Like New Condition! Two Eva Ibbotson Flip
Over Paperback Books, Titles Include: The
Secret Of Platform 13, And Island Of The
Aunts
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6 (2) Saginaw Milk Bottles, Both Have Minor
Wear But Very Good Condition For Age: Rd
Emb Qt P.O. Huebner and Rd Emb Pt
Graebner - 7 1/2"H and 9 1/2"H

60 Vintage Pal-F Pocket Binoculars, Snap Close
Hard Case, Easy-To-Carry To Your Next
Sporting Event or Concert, Very Good
Condition, 2 1/2"W x 4"L

600 Spiderman And Friends Four Book
Collection, The Outer Case Has Some
Writing But The Collection Is In Good
Condition Overall

601 My First Question And Answer Book,
Paperback Edition, In Good Condition

602 Two New Amazing Squishy Series 2 Animals,
7"H Package

603 New Disney Moana Squeeze And Scream
HeiHei Toy, Plastic And Rubber Materials,
12 1/2"H

604 New Lego Unikitty Party Time Playset, (214)
Pieces, 41453, 8"L Box

605 New In Sealed Box! Lego Spiderman Doc
Ock Diamond Heist, #76134, (150) Pieces, 8
3/8"W x 3"D x 10 1/2"H Box

606 Boy's Lot Of Toys, Or Maybe A Girl,
Includes Cars, Trucks, John Deere, Etc.,
From A Smoke-Free And Pet-Free Home, 2
3/4" To 7 1/2"

607 New Wet Detangler Brush, 2 3/4"W x 8 3/4"L

608 Very Cool Teenage Mutant Turtles Postcard
Book To Use, Greetings From The Sewer,
1990, In Good Condition

609 Two New Package Of Orb Oddities Plopsa
Toys, Approx. 3 1/2"Dia.

61 Vintage Diet Scale 100-500g By Dulton Co.,
Minor Rust - Good Shape Overall, Not
Original Tray, 3 1/2"W x 5 1/2"H

610 Seven New Toddler Girl's Panties, Nella The
Princess Knight, Size 2T - 3T

611 Lot Of Five Beanie Babies Including: Flip
Style 4012, Silver, Pounce, Chip, And
Prance, In Good Condition To Very Good
Condition, 4"W x 9"L

612 New! Star Wars Mandalorian Rocket
Gauntlet Wrist Gun With Six Elite Rounds,
In A 12"L Box

613 New Fisher-Price Ten-Piece Coffee Set,
Imaginative Play, 13"H Box

Lot Title

614 New! Three Pairs Of Socks, All Three Pairs
Say "If You Read This, Bring Me Another
Glass Of Wine" Raised Letters That Grip
The Floor, One Size Fits Most

615 Two New LOL Surprise Lils, Five Surprises!
Makeover Series, 3"L Package

616 New! Four-Pack Of Boy's Size 8 Tagless
Fortnite Athletic Boxer Briefs

617 Nine Various Disney Magazines, 2007 To
2010, They Are In Good Condition, One New
Giant Activity Book That Is New And One
Disney Puzzle Book That Is New, 8 1/2"W x
11"H

618 Two 2007 McDonald's Dolls, Strawberry
Shortcake? One McDonald's Cupie Doll,
One 2007 Shrek-Puss In Boots Bobble Head
From Burger King, All Are Plastic, 3" To 4
1/2"H

619 New! Star Wars The Black Series Moloch
Figurine, 9"H Box

62 Gas Station Tins Oil Can Enarco, Gulf,
Shell, Veedol, Tulsa, Master Mix, Lot of Six
Plus Old Spark Plug Boxes - Empty, Nice
Display Items, Need Cleaned - Good
Condition, 5"H to 6"H

620 Despicable Me Puzzle, Collectible Minion
Tin, It Comes With All (48) Pieces Intact,
For Ages 4+, In Excellent Condition, 15"W x
11 1/4"D?

621 Fantasma Deluxe Legends Of Magic Set,
Online It Retails For $70, In Excellent
Condition, 20"W x 15"D x 5"H

622 (11) New Women's Size 10/3X Fruit Of The
Loom Tag Free Heather Briefs With Ravel-
Free Waistband, Bonus Back

623 Six New Cat And Jack 6-12 Month Girls
Bobby Socks

624 New! Marvel Spiderman (48) Piece Puzzle,
Never Opened, For Ages 6+, Measures
10.3"W x 9.1"D?

625 New! Hot Wheels Large Monster Truck,
Diecast Metal Body, "Funny Feelings" 8"L

626 New PJ Masks Owlette, One Size Mask And
Squeezies Soft Character, 5"H

627 Three Vintage Children's Books Including:
1964 Johnny And The Tool Chest,
Hardcover Edition, Fair Condition, 5 3/4"W
x 8"L; 1981 Golly Gump Swallowed A Fly,
Hardcover Edition, Fair Condition, 7"W x 8
3/4"H; 1977 Bullfrog Builds A House With A
45 Record To Read Along, Hardcover
Edition, Good Condition, 7 1/4"W x 9"H
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628 Five Beanie Babies Including Goochy,
Pinchers, Style 4026, Lips, Leg Style 4020,
And Aruba, In Good Condition, They
Average 7"L

629 **NO SALE - SELLER WANTS $125 -
CALL OR EMAIL WITH AN OFFER**
Brand New! RC Nitro Four Wheel Drive
Truggy, 1:16 Scale, Aluminum, Graphite,
And Plastic Materials, 4x4 Wheel Drive,
Trinity, Sold As Is, 16"L Box <B>***SELLS
WITH OWNER'S
CONFIRMATION***<B/>

63 Vintage Inarco Golf Cart Planter In Very
Nice Condition For Age, Ceramic With No
Cracks, Sticker and Stamping On Bottom,
Dusty From Storage, 3"W x 7"L

630 Like New Condition! Vintage 1989 Vtech
Lesson One Plus The Smart Pre-Computer
That Makes Learning Fun, For Ages 5 And
Up, Math, Spelling, Music And Word
Games, 14 Activities, Two Players, Colorful
Lesson Book, In Original Box, Comes With
New Batteries, 12"W x 10"D x 6"H

631 Vintage ET Plush Figure, Brittle Outside,
But Too Cool To Throw Away, 1982
Universal Studios, Fair Condition, 8"H

632 Two Packages Of Three Bibs, Cloth
Material, Just One You By Carters Brand,
8"W

633 Two New Orb Slimi Cafe Slime, Purple And
Blue Colors, 7-Oz. Each

634 (22) Miniature 4" Dolls, All Are Young
Girl's, Must Have Outfits On, One Is
Missing An Arm, All Are In Good Condition

635 Brand New! Unopened And Sealed, Jigsaw
Puzzle, Titled"Lost" Mystery Of The Island,
Series 1 Of 4, 12"L Box

636 (12) Shape Board Books For Toddlers, All
Are Clean And From A Smoke-Free Home,
They Are All In Very Good Condition To
Excellent Condition And Some Are New,
There Is A Fold-Out Book, Stories About
Hermie The Caterpillar, Clifford Stories,
Two Peek-A-Boo Books, Lift The Flap Book,
A Book With A Clock And More!

637 Misc. Pog Collection, (50+) Items In A Folder
Book, In Good Condition To Very Good
Condition, 11 3/4"L

638 Baby Bouncy Seat Cover With Animal
Design, In Good Condition, Measures 18"W
x 30"L

639 New! Unopened Monopoly Star Wars Saga
Edition, 10"W x 10"D x 4"H

Lot Title

64 (2) Terry & Jerry's O Sole Mio Ristorante
Inc Mugs From Bay City's Restaurant (Now
Closed), Great Condition, No Chips or
Cracks, 4"H

640 Nice Lot Of Misc. Doll Furniture, Nine
Pieces Total, All Are In Fair To Good
Condition, All Are Under 6" Except For A
9"H Stroller

641 Five Beanie Babies Including: Sniffer, Gigi,
Butch, Tracker, And Bruno, In Good
Condition, Approx. 6" To 7"L

642 New! PS4 Knowledge Is Power Game, It
Comes In A Sealed Package

643 Three "Only Hearts Club" Dolls, One Is
Missing A Shirt And One Is Missing A Hand,
Felt Bodies, Size Of Normal Barbie Dolls,
Fair To Good Condition, 9"H

644 The History Of Magic And The Occult
Paperback By Kurt Seligmann, In Very
Good Condition

645 New In Packages! Six Two-Packs Of Sof Sole
Ladies' Year Round Crew Socks, Super Soft!
Three Packs With Blue Stripes, And Three
Packs With Pink Stripes

646 Lot Of Two Beanie Babies Including: Teddy
Style 4050 And Clubby Official Club Bear,
Both Come In A Case, In Very Good
Condition, 4"W x 7"H

647 New! Mega Construx Pokemon Detective
Pikachu, 271-Piece Set, 9"W x 2 3/4"D x 10
1/2"H Box

648 Very Handy D&K Pocket Atlas And Fact
File In Slipcase, Both Are Hardcover Books,
In Very Good Condition

649 The Golden Encyclopedia By Dorothy A.
Bennett With 1,500 Items, Hardcover Book,
In Good Condition

65 Large Hand Carved Duck Decoy In Good
Condition, 17 1/2"L

650 Supplies, A Pilot's Manual For Creative
Flight By Julia Cameron, Hardcover Book,
Looks In Very Good Condition

651 Six New Jigsaw Puzzles, All New And Sealed,
Five 1,000-Piece, And One 2,000 Piece, These
Are Nice Styles, 6" To 14"L

652 Lapeer East Varsity Jacket With Hood,
Made By Holloway, It Has A Stitched Name
On It, "Amanda 04", Size XXL, Looks In
Good Condition
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653 Bin Full! Large Lot Of Towels, Washcloths,
One Set Of Pillow Shams With Matching
Valances, Most Are Like New, Very Heavy
And Large Towels, And A Quilt, They Have
All Been Recently Cleaned, In Good
Condition

654 Collection Of Non-Stick Frying Pans And
Saucepans From Storage Unit, Kitchenaid,
Rachael Ray And More, Some Are
Scratched, Fair To Good Condition, 8"Dia.
To 12"Dia.

655 Chain And Shelf Brackets Lot Including:
One Chain That Is Approx. 15'L And There
Are Misc. Chain Pieces Included, All (12)
Various Size Shelf Brackets Are New! Great
Items To Help You Organize Your Home!
The Brackets Are 11"W x 11"L

656 Zip Lock Bag With Loom And Yarn, Happy
Hat Making! All Look In Good Condition To
Like New Condition, 10"W x 15"D x 6"H

657 (12) Spotlights For A Band, Some Need Light
Bulbs Or Repairs, Untested, All Look In
Good Condition For Parts Or Repair, 5"Dia.
x 7"L

658 Various Old Flat Top Beer Cans, And An
Old Milwaukee Six-Pack 1968 Carton Beer
Box, The Cans Are Dusty And Some Have A
Bit Of Rust But All Items Look In Good
Condition Overall, 12"W x 4"D x 7"H

659 Mystery Box Full Of Items, 15"W x 18"D x
12"H

66 (4) Unpolished Petoskey Stones Totalling
Four Pounds In Good Condition, Approx 4"L

660 Assorted Tools Including: Two Ortho Indoor
Insect Foggers, Six Small Rectangular
Storage Containers, And More! All Look To
Be In Good Condition To Very Good
Condition, 8"L To 15"L

661 Mystery Suitcase Filled With Good Stuff,
20"W x 7"D x 17"H

662 Set Of Vintage Pottery Baking/Mixing Bowls
With Platter And One With A Lid, Made In
USA, A Five-Piece Set, 4" To 6"H

663 Three Pieces Of Nice Pottery For Your
Kitchen, Stamped "Robinson Ransbottom,
Roseville, Ohio", 6" To 18"H

664 Glass Vase Full Of Clearie Marbles, In Good
Condition, 6"Dia. x 7 1/2"H

665 Vanity Mirror Tray In The Original Box, In
Good Condition, 10"W x 15"L x 2"H

Lot Title

666 Three Beverly Lewis Novels, Paperback
Books, Including: The Covenant, The
Shunning, And The Postcard, They Are In
Very Good Condition

667 Like New Condition! Beautiful Partylite
"Sunny Days Gardening" Tealight Holder, It
Comes In The Original Box, Cute Lamb
Doing His Gardening, Lots Of Colorful
Details, 5 1/2"W x 4 1/4"D x 5 1/2"H

668 Angel Music Box, Ceramic Angel Is Playing
The Lute, The Music Works, The Top Of
The Lute Is Missing, Looks To Be In Good
Condition, 8"H

669 Food Network Channel Coated Cast Iron
Dutch Oven, Aqua Color, It Is Very Heavy!
A Couple Of Chips Inside, But In Good
Condition Overall, 13"Dia. x 6"H

67 (8) Vintage Bottles In Good Condition With
No Chips or Cracks From 2 1/2"H to 7
1/2"H: Black Lid Coillman's Pinconning,
Amber/Brown Rusty Lid, Clear With
Contents Cork Stopper Blue Ribbon On
Base, Two Sparkling Bubble Bath M.R.
Cady Inc Grand Rapids MI (One With Cork,
French's Worcestershire Sauce With Glass
Stopper/Lid, Clear 200 mL Liquor Bottle,
Brown Beverage Bottle

670 Beautiful Vintage Cobalt Blue Canister, It
Looks In Very Good Condition, 7"Dia. x
11"H

671 Octagon Style Japanese Print Bowl, It Looks
To Be In Very Good Condition, 8"Dia. x 3"H

672 Plastic Music Box, It Is A Merry Go Round,
It Works, Needs Two "AA" Batteries, Needs
Cleaning But Looks To Be In Good
Condition, 9"H

673 Antique Blue Metal Pot With Handle And
Cover, Good Condition For Decor Or Clean
And Use, 10"Dia. x 10"H

674 Glass Cutting Board, "Fresh Herbs For The
Kitchen, Just Wash And Use, Looks In Very
Good Condition, 15 1/2"L x 12"H

675 Three Vintage Violin Bottles, All Blue And
Blue Green, Cork Stopper, Not Screw Type,
Individually Made, Slight Minor Differences
In The Bottles, In Very Good Condition,
They Measure Roughly 4 1/2"W x 1 1/2"
Thick x 10"H

676 Four Franklin Mint Eagle Plates Including:
Royal Doulton Profile Of Freedom; Lenox
Soaring The Peaks; Gold emblem Poised For
Glory; And Gold Emblem Save The Eagle,
All Are In Very Good Condition, 8"Dia.
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677 Antique Rudolstadt Germany Double
Handled Plate Platter Featuring A Bird And
Flowers, The Gold Tim Shows No Wear, No
Chips, Scratches, Or Crazing, In Very Good
Condition, This Plate Measures 10 1/2"Dia.
With The Handles

678 Two Michigan Inspired Fiction Paperback
Books, Home In A Wilderness Fort And
Where Once The Tall Pines Stood, In Very
Good Condition

679 Beautiful Blue Pattern Vera Bradley Purse,
Zippered Pocket On The Outside, Zippered
Pocket On The Inside With Multiple Side
Pockets Inside, Double Handle, No Stains Or
Rips, From A Smoke-Free Home, The Body
Of The Purse Is 10 1/2"W x 10 1/2"H

68 Bottle of Michigan Pure Maple Syrup
Unopened Bottle, No Date On Bottle - Looks
Newer, 250mL, 6 1/2"H

680 Three Pyrex Bowls Including: One
Snowflake Blue And White Design, #401, 5
3/4"W x 3 1/2"H; Blue Batter Bowl #442, 7
1/2"W x 9 1/4"L x 3 1/2"H; Pink At 8 3/4"W
x 10"L x 3"H; The Pink One Has Some
Fading, The Other Two Are In Very Good
Condition

681 Hand-Painted Lefton China Egg, 5 1/4"L x
3"H, And Three Figures, Two Are Lefton,
No Chips Or Cracks, 4"H, All Look In Good
Condition

682 New To Like New Condition! Vera Bradley
Crossbody Purse, And Vera Bradley Coin
Purse, Both Are Mediterranean Blue, 13"W
x 4"D x 12"H

683 Two Pairs Of Lularoe Leggings, Spring
Designs, One Size, Fits Most, All Are In
Good Condition

684 Two Doll House Beds, One Is An Adult Size
The Other Is Children's Size, Both Stamped
1999 Fisher-Price, In Good Condition To
Very Good Condition, 5"L And 6 1/2"L

685 Beautiful Light Grey Vase With Blue Floral
Pattern, No Maker's Mark, No Chips, No
Cracks, In Very Good Condition, Measures 3
1/2"W x 4 1/4"D At The Base x 4" x 5 1/4"
At The Top x 9 1/2"H

686 Older Oil Lamp, It Looks Like It Was Never
Used, In Good Condition, 15"H

687 Butterprint Pyrex Lot, Four Pieces,
Cinderella Handles, Butterprint Bowls, 441
Up To 444, In Good Condition, 8"Dia. To
14"Dia.

Lot Title

688 Authentic Ladies' Purple Leather Coach
Purse, It Shows Minor Wear, Overall Good
Condition, 14"W x 3"D x 12"H

689 Holly Hobbie Lasting Memories Fine
Porcelain Plate, This Would Be A Great Gift
For Grandma! In Very Good Condition,
6"Dia.

69 Old Wood Mallard Decoy In Good
Condition, 16 1/2"L, Great Display Piece

690 Music Boxes, Two Teacup Music Boxes, One
Works, One Needs A New Battery, One
Ceramic Snowman Figurine, In Good
Condition, 4"Dia. x 4"H

691 Precious Moments #100188, "Football"
Figurine, No Chips Or Cracks, Looks To Be
In Good Condition, 2 3/4"Dia. x 5"H

692 Nice Paperweight, It Weighs One Pound And
It Measures 3"Dia. x 3"H, Looks In Very
Good Condition

693 Leather Purse Made By Purse Peddlers In
Michigan, This Is A Very Well Made Purse,
A Beautiful Blue Color, It Has An Outside
Zip Pocket, Plus More! From A Non-
Smoking Home, Looks In Very Good
Condition, Measures 4"W x 11"L x 11"H

694 Genie Style Teapot Made By Hall, One Small
Paint Chip Near The Spout, Looks In Very
Good Condition, 10"L x 6"H

695 Solar Angel With Ball That Lights Up, Very
Pretty! Use Inside Or Outside, It Takes One
"AA" Battery That Is Included, ON/OFF
Switch, Lights Up With A Battery, But Have
Not Tested the Solar Powered Part, 6 1/2"W
x 5 1/2"D x 13"H

696 Huge Collection Of Snowmen Figurines,
Some Need Repair And TLC, Mostly In
Good Condition, 4" To 12"H

697 Double Stacked Mystery Box Lot Of Misc.
Goodies, 13"W x 13"D x 21"H

698 Six Partial Sets Of Hockey Cards, One Box
Of Misc. Assorted Single Cards, All Are In
Good Condition, 9"W x 16"L x 5"H

699 Several Tupperware Items, Some Need To
Be Cleaned From Storage, In Good
Condition, 2" To 10"H

7 (6) Vintage Medicine Bottles In Overall
Good Condition: Small Clear 2 1/4"H,
Cobalt Blue Marked P&W8 H-24 2 1/2"H,
Square Clear #1 2 7/8"H, Blue/Green 4"H
(Chip On Lip), Two Blue/Green Hall's
Catarrh Cure 4 5/8"H (Both Have Chips On
Lip & One Has bb Hole Near Base)
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70 (3) 70th Anniversary For Detroit Red Wings,
10 Oz Coca Cola Bottles From 1995, Full and
Unopened For Decor Only, 7 1/2"H

700 Tub Of Porcelain Figures, Mostly Oriental
Porcelain, Unknown Age, No Brands,
Quantity Of (21) Items, They Are In Good
Condition, Various Sizes That Range From
3" To 12"H

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your
item is missing part of the lot, please contact
our office to let us know ASAP and we will
do our best to correct the listing. If you are
missing an Item, please first search "500" in
our Keywords for Items that are "Lost &
Found". Our Catalogers & Typers will place
Listings with Unidentified Sellers under
#500. If you are still missing an item or part
of a listing, please check the following
pictures to View Lost & Found Items that
were NOT listed in the current auction.

701 Vintage Floor Lamp With Round End Table
Feature And Shade, It Is A Three-Way
Lamp And It Has A 7'L Cord, It Works And
It Looks In Good Condition, The Table
Portion Measures 14 3/4"H And The Whole
Item Is 61"H Including The Shade

702 A Pair Of Wooden Military Ammo Boxes,
Awesome For Display Or Your Use! Both
Are In Very Good Condition, They Measure
40"W x 14"D x 7"H

703 Fat Cat, 50 Cent, And The Rise Of The Hip-
Hop Hustler Paperback Book, Some Wear
To The Outside Laminated Ex-Library
Copy, Overall Good Condition

704 Pony Boy Cap Pistol, Single Shot, Plastic
Handle With Metal Barrel, In Good
Condition, 10"L

705 White Metal Tricycle Plant Holder, A Nice
Piece For A Garden Or Porch, Looks In
Good Condition, The Planter For A Pot Is 7
1/2"Dia., The Unit Is 12"W x 21"L x 16"H

706 Chevy Truck Hubcap, Fits 2008-2009, In
Good Condition, Measures 7 3/8"Dia. x 3"H

707 Four Antique Silver Plated Serving Spoons,
One Marked Community Plate, 9"L, One
Marked Lady Doris, 8 3/4"L, Another Lady
Doris At 7 1/4"L, And One Marked
Germany At 7 1/2"L, All Are In Good
Condition To Very Good Condition For
Their Age

Lot Title

708 Approx. (40) Souvenir Collector Spoons, A
Wide Assortment Of States, Cities, And
Hummels, All Are In Good Condition To
Very Good Condition, 4"L

709 Imacasa El Salvador Huge Bowie Knife, Not
A Toy! Includes Black Leather Sheath, In
Good Condition, 17 5/8"L

71 German "Thewalt" Stein With Metal Flip
Lid In Very Good Condition, 7 1/2"H

710 Keilen Round Cast Iron Grill Pan, Season
And Use, Looks In Very Good Condition,
Measures 11"Dia.

711 Like New Condition! Mercruiser 16 x 14
Pitch Prop With Hub Kit, Fits Merc 1,
Alqua, MR8 Gen II Drives, Also Bravo One,
A Good Power Prop! 17"Dia. x 5"D

712 Vintage Grandma Wheaton's Milk Bottle
With Top, No Chips Or Cracks, 9 1/2"H,
1952 Half Pint Uni Pak Milk Bottle At 5
1/2"H, No Chips Or Cracks, Both Are In
Very Good Condition

713 Very Large Ashtray, McCoy USA, With
Funny Saying, It Would Add To Any Man
Cave, Glass Material, In Good Condition,
8"Dia. x 3"H

714 Ten 8" x 10" Pictures Of Different
Magicians, A Couple Of Them Are
Autographed, Magic Collector's Will Love
This Lot, All Are In Good Condition To Very
Good Condition

715 Two Vintage Model Train Coal Tenders, The
Older Car Is Just The Cover #B, One Lionel
Lines, And One Atlantic Coast Lines, Built
By Lionel, Both Are In Very Good
Condition, 6"L To 7 1/2"L

716 Two Decorative Metal Pails, One Bucket
Caddy Style With Two Small Round Pails
And A Handle In The Middle, 6"D x 12"L x
10"H, One Larger Round Pail With Holes In
The Side And A Hook To Hang It, 7"Dia. x
8"H, Both Look To Be In Very Good
Condition

717 Two Vintage Glass Flower Frogs, The Large
One Has A Small Chip, They Are Both In
Very Good Condition Overall, They Are 3"
Across And 5" Across

718 Brownie Hawkeye Vintage Camera, Not Sure
If It Works, Looks In Fair Condition For
The Age, Dirty From Storage, 4"W x 6"D x
4"H

719 Stainless Steel Mixing Bowls, Ten Pieces, All
Are In Good Condition To Very Good
Condition, They Measure 5" To 9 1/2"Dia.
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72 Lionel Plastic Locomotive Neptune 8705,
Vintage, Fair Condition (Small Crack on
Front Coin Catcher), Works, 7"L x 3 1/2"H

720 Lot Of (18) Various Silver Plate Items, These
Are Fantastic Display Items! All Are In
Good Condition To Very Good Condition, 4"
To 20"L

721 Tops, Pictorial Album Of Magicians, Dante
Copyright 1966, Looks In Very Good
Condition For The Age, 9"W x 11"H

722 Vintage, Possibly Pewter Lidded Metal
Pitcher, It Looks In Very Good Condition,
4"Dia. x 8"H

723 Vintage Space Heater, It Looks Like It
Hooks Into Natural Gas, Untested, Looks In
Good Condition, 10"W x 6"D x 12"H

724 New In Pack! Battery Lantern, 6"Dia. x 9"H

725 New Old Stock! USN 9mm Holster, Cathey
Enterprises, In Very Good Condition, 5"W x
10"H

726 Seven US Navy Casting Forms For Making
Submarine Plaques, U.S.S. Spadefish, Sea
Devil, U.S.S. Hammerhead, U.S.S. Flying
Fish, U.S.S. Kittiwake, U.S.S. Memphis,
U.S.S. Emory's Land, All In Very Good
Condition

727 Vintage Boston KS 8-Hole Pencil Sharpener,
For Wall Or Desk Mount, In Very Good
Condition For It's Age, 4"W x 5"H

728 Old Camera Tripod, It Looks In Good
Condition, Extends To 36"H

729 Three LED MagLite Flashlights, Two Are
"C" Cell And One Is Mini-Mag, Two "AA"
Batteries With New Belt Holster, The
Batteries Are Included, All Are In Very
Good Condition, The Mini-Mag Is 6 1/2"L
And The Others Are 9"L

73 Vintage Quart Milk Bottle, "Cream Top"
With "Cream Top" Spoon, Very Good
Condition, 9 1/2"H

730 (11) Peg Hooks, All Are In Good Condition,
4 1/2"L

731 Vintage Porcelain Enamel With Blue Trim
Bed Pan, It Needs A Washing But It Is In
Very Good Condition

732 Camping Pans With Silverware, A Nice Set,
Just Clean And Use, 6"Dia.

733 New And Never Used! Wooden Wine Box
Holder With Hanger, Decor Or Useful

Lot Title

734 Finch Feeder For Birds, Made Of Plastic
And Metal, Holds Over 2-Lbs. Of Bird Feed,
In Good Condition, Measures 5"Dia. x 24"H

735 Mystery Suitcase With Tons Of Goodies
Inside, Key Is Inside The Suitcase Too, 27"W
x 12"D x 20"H

736 Drinking Golf Game, Glass, Plastic, And
Metal, Includes: Six Shot Glasses, Two
Clubs, And Base, A Little Dusty But All
There And In Good Condition, Measures
10"W x 16"L

737 Mixed Lot In This Mystery Box, Looks In
Good Condition, 10"W x 16"D x 14"H

738 (19) Vintage Kitchen Tools, Metal With
Wood Handles, Not Sure What Some Are, In
Fair To Good Condition For Their Age, Sizes
Range From 2" To 10"L

739 Like New! Rug Runner, Brown, White, And
Tan Stripes, 28"W x 88"L

74 12 Oz Bottle of Pepsi Special Import From
Mexico, Unopened Bottle Great For
Decoration, Very Good Condition, 9"H

740 Mystery Box, Unknown What's In It, 10"W
x 20"D x 15"H

741 Over (60) Spools Of Thread, Variegated,
Sulky-Gutermann And Another Brand,
From A Non-Smoking Home, Most Like New
Condition, They Range In Size From 3" To
4"L

742 Four-Blade Ceiling Fan, Looks Complete, All
In Good Condition, 25"L Blades

743 Four Fall Themed Placemats And One Hat
Box, All Are In Good Condition To Very
Good Condition, 10" To 16"L

744 New In Package Beautiful Glass Cabin Scene
Cutting Board And Four Coordinating
Coasters, All New! 12"W x 16"L Board

745 Two Pairs Of New Women's Size 9 Boots,
One Are Tan With Buckles And The Other
Are Brown With Fringe

746 New In Box! Two Outlet Ceramic Wax
Melters, One Is Burnt Orange Color And
The Other Is Fall Orange Color, Plus Ten
Premium Assorted Scent Wax Melts

747 Two Lighthouses, The Red Light Works, In
Good Condition, 9" To 10"H

748 Ladies' Authentic "C" Pattern With Multi-
Color Leather Accent Coach Purse, Looks
Clean And In Very Good Condition, 14"W x
9"H
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749 Ceramic Bowls, One Serving Bowl And Four
Table Bowls, One Has A Chip In The Rim
But All Are In Good Condition To Very
Good Condition, 6 1/2"Dia. And 11"Dia.

75 1950's Knapp Monarch Hot/Cold Thermos
Jug, Porcelain Lined Interior With Original
Cap and Drinking/Measuring Cup, 1 Gallon
Capacity, Good Condition For Age, Neat
Collectible for the Vintage Trailer
Enthusiast, 9"Diam x 9"H

750 (12) New Aroma Bead Jar Candles, Tiny
Wax Beads, Three Are Gold, Health, Salud,
Two Are Purple Noche Santa, Five Are
White Blanca Navidad, And Two Are Red
Love Amor, They Measure 3 1/4"Dia. x 3
1/2"H

751 Eight Headbands, Hair Accessories, Some
Metal, Others Fabric, This Is A Cute Lot,
Flowers, Bows, One Size Fits Most, Good
Condition

752 Three Awesome Paperback National Park
Guides, All Are In Good Condition To Very
Good Condition

753 Green Vintage Frog Jug Waterer, Ceramic
Material, Some Very Tiny Chips But Still In
Good Condition Overall, 5 1/2"W x 7"D x 7
1/2"H

754 Learning Native Wisdom Hardcover Book,
What Traditional Cultures Teach Us About
Subsistence, Sustainability, And Spirituality,
In Very Good Condition

755 Three Barnyard Metal Art Animals, Minit
Metal Cow, Donkey And Sheep, All Are
Handmade In Mexico, Metal Art Work,
Great For Home Or Garden, They Range In
Size From 8" To 13"H

756 Animal Tracks Of The Great Lakes By Ian
Sheldon, Paperback Field Guide, In Very
Good Condition

757 Three Bird Feeders, Two Are Finch And
One Is A Hummingbird Feeder, The Finch
Feeders Are Metal And The Hummingbird
Feeder Is Made Of Plastic, They Are In
Good Condition, They Range In Size From
7" To 13"H

758 Bird Suet Feeder, Holds One Suet Cake,
Made Of Metal, In Good Condition, 4"W x
10"L

759 The Mineralogy Of Michigan Paperback
Book, In Very Good Condition

76 Kountry Krystal "Mason Jar With Stem"
New In Box, Great Conversation Piece, 9"H

Lot Title

760 Frog With Solar Panel, It Lights Up At
Night, Looks In Very Good Condition, 7"W
x 9"D x 5"H

761 Metal Outdoor Butterfly, Some Paint
Fading, In Very Good Condition Otherwise,
9"W x 5 1/2"D x 14 1/2"H

762 Metal Fish With Fly That Was Handmade In
Mexico, Great For That Fisherman In Your
Life, To Put In His Man Cave Or Front yard,
21"W x 6"D x 17"H

763 New! Two Metal Barnyard Animals That
Were Handmade In Mexico, They Would
Make Great Porch Or Garden Decorations,
The Rooster Is Approx. 12"H And The
Donkey Is Approx. 17"H

764 Vintage Copyright 1968 Paperback Book,
The Complete Angler's Guide, It Looks To
Be In Good Condition

765 Two Metal Fish Planters That Were
Handmade In Mexico, They Would Be Great
Garden Or Window Decor, They Look To Be
In Very Good Condition, 9"W x 16"H

766 Ertl Diecast Jet Plane, The Wings Retract
And The Wheels Go Up And Down, There Is
Some Paint Loss Otherwise It Is In Very
Good Condition, 8"W x 10"L

767 Vintage Metal Marksman Trophy Topper,
In Good Condition, 5 1/2"H

768 Six Older Coke (Coca Cola) Glasses, They
Are Shaped Like 12-Oz. Cans, Mint, 3"Dia. x
5"H

769 Vintage Milk Container, Aluminum 1-Gallon
Milk Can, Priscilla Etched On The Bottom,
In Good Condition, 6"Dia. x 12"H

77 Smallmouth Bass On Plaque Older Mount
No Broken Fins, Fish 18"L, Overall 20"W x
12"H, Good Hanger On Back, Good
Condition

770 Heavy Glass Pitcher, No Chips Or Cracks,
Looks In Good Condition, 7"Dia. x 8 1/2"H

771 Ceramic Black Head, Great For Online
Displays Or For Retail, Looks In Very Good
Condition, Measures 6"W x 8"D x 11 1/2"H

772 Monika Mulder Design Metal Flower Bowl,
It Looks In Good Condition, Measures
17"Dia. x 3"H

773 Vintage Clutch Purse, I Think It's A
Walborg, All Hand Beaded, Victorian
Clutch, Only A Few Scratches On Top,
Metal Chain, This Could Be Worth A Lot Of
Money! In Very Good Condition, Approx. 7"
x 7"
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774 Metal Hanging Candle Lantern, Looks In
Very Good Condition, 5"Dia. x 8 1/2"H

775 Resin Fairy For Outside Decor, Some
Normal Wear, In Good Condition, 17"H

776 Victorian Collar And Pin Box, Seven Pins
And Two Collars, They Came Out Of A
Lawyer's Office In Mt. Pleasant, A Great
Piece With Awesome Local History, Looks
To Be In Very Good Condition, 10"W x 7"D
x 7"H

777 1920's Bell Telephone, All Brass, Metal
Bottom, Some Wear, A Great Display Or
Conversation Piece! In Good Condition For
The Age, 6"Dia. x 13"H

778 Ana Leather Purse From Macy's With D&G
Wallet, This Is A Great Set! Looks Clean
And In Very Good Condition, 16"W x 5"D x
12"H

779 Six Pieces Of Manhattan Depression Glass,
No Chips Or Cracks, Two Square Candle
Holders, Two 4 1/2"Dia. Sauce Bowl, One
Sugar Bowl, And One Ashtray, All Look In
Good Condition To Very Good Condition,
They Range In Size From 1" To 3 1/2"H

78 Tin/Metal "Peters True Blue" Ammo
Thermometer, New and Sealed, 17"H

780 Set Of Four Crown Royal Signature Low
Ball Whiskey Glasses, No Chips, In Very
Good Condition, 8-Oz. Glasses At 3 1/2"H,
All Matching, And One 7 1/2"H Shot Glass,
No Chips, Also In Very Good Condition,
Cheers!

781 Vintage Hazel Atlas Clear Big Top Peanut
Butter Glasses, Two Sherbert Glasses At 3
3/4"H, And Seven Tumblers At 5 3/4"H,
Gothic Style! No Chips, In Good Condition

782 Beautiful Vintage Crystal Candy Dish With
Frosted Petal Design, No Chips Or Cracks,
In Very Good Condition, 5"Dia. x 7"H

783 Ladies' Authentic Black Fabric And Leather
Coach Purse, Looks In Good Condition,
15"W x 15"H

784 Silver Plated Boots, Approx. 1 1/2-Oz., They
Look In Very Good Condition, 1"W x 2
1/2"L x 3 1/2"H

785 Vintage Lipton's Tea Ceramic Black Teapot,
No Chips Or Cracks, In Good Condition,
6"H x 8 1/2" From Handle To Spout

786 Free Form Oval Ceramic Vase, It Looks To
Be In Good Condition, 7"W x 1"D x 7"H

Lot Title

787 Five Tumblers, Cape Cod Elegant Glassware
Of The Depression Era, No Chips Or Cracks,
Looks In Good Condition, 10-Oz. Size, 5
1/2"H

788 Aluminum Bowl And Lid, Looks In Good
Condition, 9"Dia. x 6"H

789 Knife Sharpener, Looks In Very Good
Condition, 14"L

79 Winchester Horse and Rider Tin
Thermometer, Shape of Shotgun Shell, New
In Package, 7"W x 25"H

790 Stethoscope, It Works, Looks In Good
Condition, 8"W x 16"L

791 Vintage Handbag With Coin Purse, Some
Pitting And Fading, Both Are In Great
Condition, 4 1/2"W x 5 1/2"H And 6 3/4"W
x 7 1/2"H

792 Three Bags Of Glass Prisms For
Chandeliers, All Are In Very Good
Condition, (20) To (30) In Each Bag! 2"L
Each, Great for Crafts 

793 Glass Eagle, No Chips Or Cracks, Looks In
Good Condition, 7"W x 5"D x 7 1/2"H

794 Liz Claiborne Black Medicine Bag Style
Purse, It Looks Clean And In Very Good
Condition, 16"W x 6"D x 10"H

795 Eight Decorative Finials, Made Of Steel,
Very Nice For Garden Projects, In Good
Condition, 3" To 8"H

796 Three Dog Halloween Costumes, One Girl's
Size XS, A Maid, And Two Boy's Size XS
And S T-Shirts, All Are In Good Condition

797 6/3 Bus Drop Cable, No Cuts Or Apparent
Damage, Approx. 38'L

798 Nice, 15-Lb. New Style Valve Propane Tank,
Some Wear But Still In Good Condition,
12"Dia. x 19"H

799 Leftover Pressboard Pieces, Misc. Pieces,
White Color, Great For Crafts, Shelving,
Etc., All Look To Be In Good Condition, Ten
Pieces Are 3/4" x 15 1/2" x 19 1/2", And
Eight Pieces Are 3/4" x 14" x 15" (Verys)

8 Paperback C. 1947 Treasured Recipes
Cookbook From The Temple Israel
Sisterhood Detroit Michigan In Good
Condition

80 Welcome Lighthouse Wind Chime 26"L,
Just In Time For Spring/Summer Decorating
On Your Porch or Patio, Very Good
Condition
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800 Nice Sink And Countertop From Remodel,
Looks In Good Condition, 32"W x 23"D x
13"H

801 Sterilite Tote Filled With Misc. Chemicals,
Partial Box of Borax, Three Wasp Spray
Cans, One Feels Full, Two Feel About 1/2
Empty, Two Spray Bottles With Dormant
Spray OIl, Four Cans Spray Paint, 4 D Cell
Finish Light Works, Two Wallpaper
Brushes, Good Useable Condition

802 Fireplace Tools- Black Iron With Poker,
Broom and Shovel, Rack 32"H x 16"W,
Tools 25"H 3" to 8"W, Good Condition

803 Mystery Suitcase Full of Something For
Everyone, 26"W x 7"D x 16"H

804 Four 22K Gold Gild Dishes, Vintage Hand
Painted, Two Bowls, Two Plates, Two 6"
Crest O Gold Warranted 22K Sabine Bowls,
10 1/4" Lifetime China Co. Semi Vitreous
Prairie Gold Plate, Royal 22K Gold
Warranted 10 1/2" Orchids N Love Plate,
Small Chip on Edge, Some Wear On Gold
Paint Otherwise Good Condition, 6" to
20"Diam

805 Stained Glass Lighthouse, Looks in Good
Condition, 3 1/2"Diam x 11"H

806 Vintage Clock Wood With Bottom Drawer,
14"W x 6 1/2"D x 17"H, Looks in Very Good
Condition

807 Two Black and Gold Porcelain Vases, Both
in Very Good Condition

808 Two Gold Hard Shell Victorian Clutch
Purses, These Are Very Rare in This
Condition, Both Magnetic Metal Clasps Both
20"W x 15"H Chain Will Tuck in If You
Wanted, Just A Clutch, Love These Purses,
Very Well Made, Looks in Very Good
Condition

809 Five Heavy Brass? Door Knobs, Some Have
Paint On Handles, Otherwise Good
Condition For Decor or Use

81 Hand Painted Canadian Goose On Tile In
Wood Frame 8"Sq, Painted Tile, Very Good
Condition (Frame Has Scratch and
Overspray)

810 Four Great Purses, Clutches In Good to Like
New Condition, Brands Olivia & Joy NY,
Nine West, Sheldon Original, Approx. 9"W x
5"H, Blue Purse is Vintage

811 Two Older Lamps, Both Work, Shade Broke
Bringing It Here, Otherwise Very Good
Condition, 12" to 16"H

Lot Title

812 Beautiful Composite Angel, Very Good
Condition, 5"W x 4"D x 7"H

813 Matching Bowl and Plate Set From
Harmony House, Very Good Condition, No
Chips or Cracks, 9" to 13"Diam

814 Haeger Gold Large Vase, 10"Diam x 16"H,
Very Good Condition

815 Gorgeous Lenox Rose Manor Vase, Very
Good Condition, 2"Diam x 7 1/2"H

816 Four Piece Tea Set, Made in China, Teapot,
Sugar, Creamer, Platter, 3" to 7"H, Very
Good Condition

817 Beautiful Composite Angel, Very Good
Condition, 3"W x 4"D x 7 1/2"H

818 Berkeley Design Music Box Phonograph,
#629716, Works, Good Condition, 3
1/2"Diam x 6"H

819 Beautiful Glass Door Knob, Get Creative,
Like New, 3"Diam x 3"L

82 Beautiful Rose and Print With Gold Wood
Frame In Very Good Condition, 15"W x
31"H

820 Solid Brass Country Man Cowboy, Looks in
Very Good Condition, 3"Diam x 4 1/2"H

821 Holly Hobbie 6"Diam Happy Birthday To A
Special Friend, Very Good Condition

822 Two Vintage Holly Hobbie Plates, Great Gift
For Mom on Mother's Day, One Plate With
No Date So It's Good For This Year!
Commemorative Edition, Plus One Plate
Love is The Good Cook's Secret Ingredient,
Classic Edition, Both From 1980's, Very
Good Condition, 12"Diam

823 New Coin Purse 1960's, Four Other Beaded
Handbags, No Beads Missing, Snaps Work,
Beautiful In Very Good Condition, 4" to
10"L

824 Wood Barrel Bank And Pair of Opera
Glasses, Both Look in Good Condition, 5" to
8"L

825 Berkley Music Box, Wood Stove, Antique
Brass, Works, Look in Good Condition, 7"W
x 5"D x 8"H

826 Very Ornate Possible Brass or Brass Plated,
Seven Place Candelabra Candle Holder,
Pieces Missing And It Has Slight Wobble,
Good Condition For Repair or Display, As
Is, 20"W x 6"D x 24"H
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827 Two Pieces of Dynasty Gallery Japanese
Original Chokin Art Collection, The Art of
Engraving Copper and Gilding It With
Precious Gold, SIlver And Other Decorative
Colors, Dinner Bell With Pea Foul, Approx.
3"Diam x 5"H, Like New, 6 1/2"Diam Plate
With Birds, Plate Has Some Dings in Center
Copper Inlay, Gold Is Beautiful On Both
Pieces, Very Good Condition

828 Three Books Patterns Kansas Troubles
Quilters Lynne Hagmeier Book #2 Letters
From Kansas Oregon Trail Sampler, Starry
Mountain Christmas, All Paperbacks in
Very Good Condition

829 Two Holly Hobbie Collectible Plates, Very
Good Condition, Plate Dated 1974 Kind and
Good Is Motherhood, Plate "A Mother's
Love Blooms Forever" Both
Commemorative Editions, 12"Diam

83 Keychain/Keys Holder, Metal Beatle?, Nice
Hook For Hanging Keys, Rusty - Could Use
Some Paint or Cleaning, Man Cave Item, 7"L

830 Small Ceramic Music Box, Works, San
Francisco Music Box Co. Good Condition,
4"W x 3"D x 2 1/2"H

831 Brass Rocking Horse, Looks in Very Good
Condition, 6"L x 4 1/2"H

832 Gold Gilded Drinkware- Seven Glasses
Approx. 10 Oz. Extremely Nice, Three Have
Gold Rings Around Lower 1/4 of Glass, Very
Nice and Juice Glass With Wheat on Side
and Gold On Lip (Worn) 5 1/2"H to 4"H, No
Chips or Cracks

833 The Illustrated Guide to Silver By Margaret
Holland, Hardcover Book With Dust Jacket,
1985, Very Good Condition

834 Church Music Box, Wood With Stained
Windows, Doesn't Work 11"H, Good
Condition

835 Home Made Basket, Does Have Hole in
Bottom, Homemade Lap Blanket, I Kept in
Car During Winters, Good Condition,
14"Diam x 8"H

836 The Snow Storm Currier And Ives
Collection Museum of The City of NY, Looks
in Good Condition, With Original Box,
10"W x 8"D x 8"H

837 Three Pairs of Women's Size 8 and 8 1/2
Shoes, Good to Like New

838 Ceramic Elephant Music Box, Works, Needs
Cleaning, Good Condition, 8"W x 4"D x 7"H

Lot Title

839 Three Bath & Body Gift Sets, Opaline Spa,
Ginger Shower Gel, Body Lotion, Bath Soap
And Sponge, Morocco Argan Oil Gift Set
With Hand Cream, Shower Gel, Body
Lotion, Bath Crystals in Jasmine Sambac
Fragrance, Large Sewt Is By Opaline In
Sweet Orange Essential Oil Collection, Has
Body Wash, Two Lotions, Scrub, Bubble
Bath, Two Bath Salts, Three Bath Sponges,
Seven Soap Petals, All New, Still in Gift Boxes

84 Vintage Stop Sign, Some Scuffs Otherwise
Good Condition, 30"W x 30"H

840 HO Slot Car Track By Tyco, Loops,
Crossover, Two Power Supplies, (15) Guard
Rails, Looks Good, 5" to 13"L

841 HP Pavilion P6000 Series Computer Cleared
And Ready To Use, Has Windows 10 Works
Great, Comes With LG Flatron Flat Screen
Monitor, HP Keyboard, Wireless Mouse, All
Cords, From Smoke Free Home, Clean, 7" to
24"L, Looks in Good Condition

842 (7) Large Mystery Boxes Packed Full of Fun
and Interesting Items For You To Sort
Through, 12" to 15"W

843 New Old Stock AC Delco Parts- D1927A
Module, GF482 Fuel Filter, GF61P Gasoline
Filter, 25074625 Package Servo, A11726 Air
Filter X2, Seven New American Lubricant X
TEMP Grease x7, Plus The Milk Crate, 6" to
13"

844 Box of James Patterson Books, (15) Novels,
Full Size Novel Hardcover Books, Sail,
Cross, Private, Good to Very Good Condition

845 (17) Books For Toddlers- Four Are Finding
Dory Book Set, Frozen Book, Needs Cell
Batteries To Make The Wand Work, All
Books Are Clean and From Smoke Free
Home, All in Very Good Condition, Some
New, Various Subjects To Enjoy

846 Box of Misc. Dinnerware, Glass, Metal And
Ceramic Items, Includes Candle Holders,
Storage Ware, Bowls, 3" to 13"L, All Good
to Very Good Condition

847 Box of (15) Bulbs, Brand New In Box, 120V
60W Steam Punk Retro Edison Bulbs

848 Deer Antlers- (24) Sets, Crafter Matl, Good
to Very Good Condition, 8" to 10"L

849 Monster Tote Full of Assorted Football
Cards, All in Sleeves, Unsearched, 1000's of
Cards, Rookies, Stars? Good To Very Good
Condition, 17"W x 22"D x 14"H
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85 1938 Trailer License Plate Michigan Made
(Rusty) Good Condition For Age, 11 1/2"W x
5 1/2"H

850 Military Issue Clothing- Two Pairs of XS
50% Wool Long Underwear, Brand New in
Package, XS Brand New Chemical Suit in
Package, Short Sleeve Army Green Shirt
Size 15 1/2 Very Good Condition, Long
Sleeve Army Shirt 16 1/2 x 35, Two Air Force
Shirts 17 x 35, 16 1/2 x 35, Five Army Dress
Uniform Pants 45% Wool Sizes 32- 33, Two
Pairs of Olive Drab Army Pants 30 x 31,
Marine Corp Short Sleeve Shirt Size 15 Fair
Condition, Two Woodland Camo BDU
Shirts, Size Small, Very Good Condition,
Olive Drab Shirt 14 1/2 x 33 Good Condition,
Pair of Cold Weather M1951 100% Wool
Pants Like New Size M

851 Fishing Reel Lot of Seven Reels, Aluminum
Graphite, All Work, Look in Good
Condition, Hypercast II HC2DL, Daiwa
Regal S, Red Level Line, Zebco 33,
Spiderman SC8, Gamefisher SC 123, True
Temper 940F Lever Line, 5' to 6"

852 Home Improvement Lot- 4" PVC Fitting,
Two Roof Flange For Vent Pipe, Mag Light,
All Good Condition, 10" to 15"L

853 Disney Hoodie Size XL, Good Condition,
Cotton and Polyester

854 (8) Game Guides, 64 Donkey Kong 2, Zelda
Oracle Of Seasons, Ages Final Fantasy X,
Call of Duty Crash Bandicoot, Pokemon
Gold and Silver, Halo, Super Mario Bros. 2,
Good to Very Good Condition

855 Out of The Attic An Incredible Edible
Machine, Three Molds, Cooling Tray, Tongs,
Spoon, 16"W x 9"D x 10"H, and Machine,
Only Thing Missing Is Stuff To Make The
Jellies, Original Box, Untested, As Is

856 Two New Toysmith Take Apart Toys, Plastic
Train and Airplane, Great Learning Tools, 5
1/2"L

857 Five New Amazing Slime Out There
Collection, 1.35 Oz. Each, 6"L Pack

858 New Bell Bike Headlight 3 1/2"L LED
Rechargeable USB Cord Included, Store
Damaged Package

859 New Women's Size S/M 5-7 Shoe Sloth
Slipper Socks With Gripper Bottoms

Lot Title

86 Very High End Brass and Bevelled Glass
Ships Porthole Style Barometer, Very Well
Made and Heavy, 4 5/8"Diam, Highly
Polished Brass, Mounted On Nice Light Oak
Plaque 9 3/4"W x 7 5/8"H, Very Good
Condition

860 Crystal Radio Kit By Smithsonian Great For
Learning How Radios Work, Very Simple
And Has Instructions, Uses No Power Or
Batteries, Has Earphone And Antenna Wire,
Untested But Quite Simple, 10"W x 3"D x
8"H

861 New Package Jada RC Hyperchargers 2015
Ford Mustang GT Remote Control Car Box
15"W x 7"D x 7"H, Untested, As Is, Looks in
Very Good Condition For Display Or Use

862 PS2 Works, Needs Cords And Controller,
Looks in Good Condition, 12"W x 7"D x 3"H

863 New Girls Size XL Champion Sports Bra,
Duo Dry, Stretch Purple

864 New Girls Minnie Mouse Size 2T/3T 12 Days
of Undies, New in Box, 13"W x 11"H

865 Hedgehog Pencil Sharpener Also Holds Up
to Seven Pencils, Two Pencils Packages
Included, Item Has Never Been Used, Pencil
Sharpener Measures 4"H x 2"W, Look Like
New

866 Your Baby Can Read Set, Appears To Be
Unused, Very Good Condition, 25 Piece Plus
or Minus, 8"L

867 Two New Abatons Animal Jam, Includes Six
Abatons, Six Stickers And Game Codes, 5"
and 5 1/2"H Package

868 New Jewel Hummingbird Flutter Friend,
Responds To Touch and Sound, 9"H Box

869 Two New Toysmith Take Apart Toys, Plastic
Train and Race Car, Great Learning Tools, 5
1/2"L

87 Artist Koenig Signed Print of Amish, Father
& Son, Ready-To-Frame, Very Good
Condition, 17 1/2"W x 12 1/2"H

870 Odyssey Mobile Arcade Virtual Racer There
Are Four in Package Untested, As Is, Looks
Good, Each Comes With Race Car, Race Car
Storage Pod, 5U USB Charging Cable,
Colors Are Blue/Purple? Green/Black, Two
Red/Black, Each Package Measures 4"W x
8"H

871 Two New Mix and Mash Fluffy Ocean And
Magic Sand, 4"Diam Container By
Compound Kings
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872 New 100 Color Eyeshadow Palette By Elf,
10"W x 7"H

873 Two New Mix and Mash Fluffy Ocean And
Magic Sand and Fluffy Pink Rainbow Foam
in 4"Diam Containers By Compound Kings

874 Nintendo Wii With Everything To Hook It
Up, Five Games, Super Paper Mario, Super
Monkey Ball, Banana Blitz, Kart Racing,
And More, Works Great, Looks Good, 7"L

875 Like New 50th Anniversary Nascar Barbie
Collector Item, Never Opened in Box, 13"H

876 All New Frozen Lot- Four Pieces, 5"W x
7"H, 50 Piece Puzzle, Plush Bag Clip
Mystery Figure and Two New 3 Fl. Oz.
Glacier Grape Scent Body Lotion

877 (9) Children's Book Easter Stories and
Bunny Stories, All Clean in Very Good to
New Condition, From Smoke Free Home,
Great For Easter and Spring, Could Even
Fill a Few Easter Baskets

878 New Mix and Mash Fluffy Ocean And Magic
Sand Set Foam, Alive Ruby Rush Magic
Foam

879 20" Tall Plush Easter Bunny With Bow,
Clean in Very Good Condition

88 Caribou Rack On Mount Approx 18"W x
20"H, Shows A Little Wear - Overall Good
Condition

880 Very Old Skull Light, Just Needs New
Batteries, Always Worked, Looks Good,
Original Box, 15"H

881 Ten Winnie The Pooh Books For Children,
Books In Good to Very Good Condition,
Clean From Smoke Free Home, Seven Are
Board Books, One Song Book But Needs
Batteries, Another Has Learning Fun,
ABC's, Colors, Numbers, And More

882 New Carter's Just One You, Newborn Pink
Bear Booties, Pink 13"Sq. Unicorn Plush and
Fleece Snuggle Blanket

883 New Two Planet Putty, Mercury And Venus,
Alien Slime Sludge Scented, With Glow in
The Dark Brain

884 Like New Size 4 Toddler Coat, From
Pet/Smoke Free Home, No Rips, Tears, Stains

885 New Lego Movie Plush Wyld Style Large
Size 14"H

886 Leap Pad With Many Games And Case,
Works But Needs Light Cleaning And New
Batteries, Fair Condition, 12"W x 6"D x
13"H

Lot Title

887 New Hot Wheels Large Size Monster Truck,
Diecast Metal Body, "Steer Clear" 8"L x 6"H

888 Vintage Magnetic Activity Blocks By
Playwell Preschool, Appears to Be Complete
in Original Box, Box Damaged And Taped,
12"L

889 Eight WR Weekly Reader Children's Books,
All Hardcover And New Condition, From
Smoke Free Home, Great For Ages 5-8, Read
About Babar The Elephant, Francis, Maisy,
Madeline And More

89 Wood Wall Cabinet With Two Shelves and
Glass Door, Very Good Condition, 19"W x 8
1/2"D x 24"H

890 Three Stuffed Animals With Tags Including
Cookie Monster, Panda With Heart,
Decorative Playtime Bear, 14" to 16"H

891 New Pack It Brand Freezable Crossbody
Lunch Bag, No Ice Packs Needed, Tropical
Design, 11"W x 6"D x 10"H

892 Four Pairs of Toddler Boys Shoes Sizes
8,9,10 Still Lots Of Life, From Pet/Smoke
Free Home, Good Condition

893 (21) Misc. Doll Figures, All Fair to Good
Condition, Most Have Movable Parts, Two
Extra Barbie Heads, 4 1/2" to 12"

894 Eight WR Weekly Reader Hardcover Book
For Ages 4-7 All Books Are New And From
Smoke Free Home, Great Set, Read About
Spot, Paddington Bear, The Berenstain
Bears, Francis And More

895 Four Misc. Comic Books- Robin III, 1977
Fantastic Four, 1970's Thor, And Archie, All
Have Some Wear, Look Good to Very Good
Condition For Age

896 Four New Girls LOL Surprise No Show
Socks, M/L 3-10 Shoe Size

897 New Awesome Hot Wheels Large Dodge
Charger R/T Monster Truck Diecast Body,
8"L

898 Dog Bed Duvet Size For Medium Large Dog,
100% Cotton, You Stuff With Your Old
Clothes, Smell Comforts Dog

899 All New Crayola Silly Scents, Storage Case,
2-12 Pack SIlly Scents Crayons And I-16
Pack Washable, Color Max Large Crayons,
4 1/4" to 10" Tall or Long

9 (5) Hummel Souvenir Spoons Made In W.
Germany In Very Good Condition, Two
Christmas 1987 & 1988, 5"H
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90 Vintage Camper Jacks, Cast Metal, Good
Condition, Adjustable 10"H to 15"H, 7"Sq
Base

900 New Girls Size XS Small 9-1 Shoe Size
Sequin Flip Slippers With Gripper Bottoms

901 First Printing 1970 Fillmore East And West
The Band, Blood Sweat And Tears, The
Who, The Grateful Dead, Love Paperback
Book in Very Good Condition

902 (7) 1994 Fisher Price Dolls, Six People And
Dog, Lady With Dress Had An Accident
From Dog, Only Head is Touched, Roughly
6" Pieces, Moving Parts, Good Condition

903 DC Universe Super Heroes Legos, (89) Pieces
Complete, Batman Legos, 7 1/2"L, Box Set #
6858

904 Two New Toysmith Take Apart Toys, Plastic
Train and Plane, Great Learning Tools, 5
1/2"L

905 Igloo Nylon Lunch Bag, Two Soft Ice Cool
Coolers, Flexible Ice Packs, 7" and 10"L

906 All New Yoobi Undated Planner, Best Day
Ever 6"W x 7 1/2"L And Well Poo! If It's
Not A Good Day Take It Out On This
Squishy Poo, 3 3/4"H

907 Two New Cookie Dough Scented Rainbow
Slop Shop Putty, 8"H Package

908 Paperdoll Box Lot, One Very Good Barbie
PD Book, Empty Vintage Barbie Box,
Reproduction Patsy Never Opened Plus
Other Vintage Barbie, Ken, Francie
Incomplete Sets, 11" to 14 3/4"L, Good to
New

909 Fluffy Easter Eggs, What Can I Say? I Was
A Grandma With Lots of Tim And Yarn,
Here's Eight Large Soft Poly Filled Eggs For
The Toddlers to Safely Play With, Plus 10-12
Smaller Plastic Eggs Covered With Fluffy
Yarn, Large Eggs 6" x 4", Smaller 2 1/2" x
2"

91 (2) Boxes of Old Pull Tab Beer Cans Found
In Attic Mostly In Good Condition: Schlitz,
Old Milwaukee, Stroh's Etc, 5"H

910 Teddy Bear With Mink Hat, 30"H Good
Condition

911 Two New Good Fellow & Co. Men's Size
Medium 32/34 Knit Boxer and Woven Boxers

912 Vintage Collection Of Seven Disney's Winnie
The Pooh Hardcover Books, Not Complete,
1996, Good Condition

913 Men's Harlem Globetrotters Jersey Geese
#35 Size XL, Good Condition

Lot Title

914 Mystery Suitcase, Bid, Bid, Bid, Little Bit of
Everything, Plus Suitcase, 16"W x 9"D x
26"H

915 Adult Potty Chair By Drive With Tag, 21"W
x 17 1/2"D x 23 1/2"H

916 White Coat Metal Shelves, Adjustable Held
By Plastic Connectors, Rust And Wear, Still
Good For Garage or Shed, Cube 16"W x
14"D x 15"H, As Is

917 Reebok NHL Jersey Official Licensed Red
Wings #43 Helm, Size Medium, Some Wear,
Otherwise Good Condition

918 Extra Large Newspaper Mailbox, Black
With Couple Small Dents on Right Side And
Rust on Inside, Otherwise Unit In Great
Working Condition, 11"W x 24"L x 15"H

919 Baby Bouncer Seat, Bright Stars Brand,
Works Great, Like New, 16"W x 22"L x
18"H Approx.

92 Misc Items In Box In Good Condition to New
In Package: Mugs, Winchester Magazines,
Ammo Boxes, Picture Frames and More, Box
18"L x 12 1/2"W x 6"H

920 Four Gas Containers, Three 2 1/2 Gallon,
One Gallon, 2 1/2 Gallon Can has Cap Only,
Others Have Spouts, Plastic, Look Good, Not
Counting Nozzles, 10" to 11"H

921 Rivolite Lightweight Hard Case Suitcase, All
Zippers Work, Good Condition, 20"W x
12"D x 30"H

922 Fisher Price Jeep Children's Stroller Car,
Ride In Plastic, Some Wear in Good
Condition, 18"W x 29"D x 33"H

923 Blue Rhino Empty Propane Tank, 12"Diam
x 18"H, Looks Good

924 Michigan State Green and White Fleece
Sweatshirt With Hood, Pro Edge, L/G, Good
Condition

925 Dog Light, New In Package, 1 3/4"W

926 Medium Size Dog Harness, With Metal Plate
in Front For Small Camera, Kuvgo Brand

927 Rear View Mirror For Car or Truck, Never
Used, Brand New, 12"L Box

928 Nintendo DS Gameboy, (24) Games and Acc.
Cases, Power Cord, Lego Jurassic World,
Monster High, Spongebob and More, Looks
Good, Untested At 1BID.US As Is, 1 1/2" to
18 1/2"L

929 Revell 1:6 Ford 427 Engine Model Kit New
Never Out of Box, No Painting Required, All
Glue Assembly, Ages Ten And Up, 10"L Box
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93 Maytag Antique Gas Engine Turns Freely -
Good Compression, One Cylinder With Foot
Operated Kick Staring Pedal, Unique Item -
Don't Miss Out, 15"W x 22"L x 11"H

930 (3) Two Packs West 25th St. Casual Crew
Socks, Ladies 9 -11 Size 40% Merino Wool
Warm But Not Bulky

931 Oster Hair Clippers Adjustable Model 284-
01 Series B, Needs New Blade and Possibly,
New Attachments, Fair Condition, Works In
Plastic Case, Not Original, 6"W x 11"D x 2
3/4"H

932 Vintage Dow Corning Golf Tees, Plastic
Container With Golf Tees and Silicone
Rocks, Good For The Collector, Good
Condition, 8"H x 1 3/4"Diam

933 Three Paperback Books on Farming,
Country Savvy, The Last Farmer,
Farmsteads And Their Buildings, Some
Wear Overall Good Condition

934 New Women's Size Medium Wire Free With
Light Lift Cups, Black Bra Simply Perfect
By Warners Brand!

935 Large John Deere 34 Oz. Thermo Serv Super
Insulated Tumbler In Great Condition,
Convenient Handle With Open Close Lid on
Top To Prevent Spillage, Great For Hot
Days Ahead, 8"H

936 Two New Contigo Fuschia Stainless Steel 16
Oz. Mugs, Six Hours Hot, 12 Hours Cold,
Snap And Seal Lid Rubber Grip Outer Wall,
7 1/2"H

937 1500 Plus Sportscards, All Cards Look To Be
From 1960's Early 1980's, Lots of Stars and
Hall Of Famers, Appear To Be In Great
Condition, Nice Lot, 15 1/2"L

938 Two New Soccer Socks, Umboo Size 1 Pee
Wee, Foot 13-3

939 Six Pair Foster Grant Reading Glasses With
Soft Cases, New With Tags, 1.50 Strength, 5
1/2"W

94 Household Repair and Auto Stuff, One Rear
Chevy Truck Light, Electric Stuff For
House, Straight Laser Level, Good
Condition, 20"L x 17"W x 9"H

940 Jennings Compound Bow, Looks Good,
46"H x 13"Deep

941 Camelbak Water Bottle, 25 Oz. New
Camelbak Chute, Purple Lotus, 10"H

Lot Title

942 Two Real Tree Camo Gatemouth Tool Bags,
New With Tags, 14"W x 12"D x 9"H, Six
Exterior Pockets, Four Interior Pockets,
Very Durable

943 Red Grundig FM/AM/SW- Shortwave
Radio, Works Fine, Runs on Batteries Or
Makes Its Own Power From Built in Crank
Handle, Also Has Built In Flashlight, Looks
Good, 6 1/2"W x 2"D x 6 1/2"H

944 Cloth And Metal Dog Leash, Good
Condition, 5' 8"

945 Brand New Compact Pair of Binoculars
With Case, Perfect For Spring Baseball
Games, Deer Spotting, 4 3/8"L

946 (24) New Practice Tennis Balls, Still in Cans,
8 1/2"H

947 Two Red Wings 22 Oz. Insulated New Triton
Large Travel Cup With Lid, Very Nice, 8
1/2"H

948 Large Fishing Reel, Graphite, Works As It
Should, Abu Garcia 557, Ultra Cast As Is, 7
1/2"L

949 (13) Red Wings Bar Towels New Old Stock,
(23) Consecutive Playoffs, 1991- 2014, Miller
Lite, 11"W x 17"L

95 Gardman Complete Feeding Station Kit,
Brand New In Opened Damaged Box, Comes
With Peanut Feeder, Two Bird Feeders, One
Suet Feeder, Snack Hanger For Oranges and
Apples, Bird Bath, and One Large 8.9"
Micro Mesh Feed Tray, Comes With Large
Pole To Hold Above Feeders, 12"W x 30"L

950 Plastic and Foam Bike Helmet, Size S/M,
Very Good Condition

951 MUS Football Garden Gnome, Resin/Plastic
in Very Good Condition, 5"W x 3 1/2"D x
11"H

952 Bag of 8"L Cardboard Tubes, "Craft
Tubes" Good Condition, 11 Total

953 (40) Playable and Clean Name Brand Golf
Balls, Titleist, Srixon, NIKE, Noodle, 1 3/4"
Sphere

954 1997 Pro Racing First Edition Kyle Petty
New in Package, 3" Car With Card, Metal,
1997 Racing Champions 1/64 Scale Diecast
Bill Elliott New in Package 3", 1998 Track
Edition Kyle Petty New In Package, Package
is Taped Diecast 1/64, 1998 Track Edition
John Andretti STP 1/64 Diecast New In
Package, 3"L Approx.

955 New Champion Girls Large 101/2 Sports
Bra, Black and White
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956 New Gold Toe Men's Boot Socks, 6- 12 1/2
Boot Size, Two Pack

957 Collection of Sports Books, The Man in The
Dugout, Babe Ruth, Notre Dame, Jackie
Robinson and More, Hardcover And
Paperbacks, Good to Very Good Condition

958 Limited Edition Clint Bowyer 2006 Monte
Carlo Jack Daniels Direct TV Race Car 1/24
Scale 8 1/2"L

959 Krome Brand Keg Tap, 15"H, Looks Great

96 (35) Best Selling Paperback Books, Fiction In
Good Condition

960 Two New Men's Pairs of Thieves Brand Size
L, Super Fit Boxer Brief and Super Soft
Trunk

961 Stingray Hydrofoil Stabilizer Fits Larger
Outboards Or More, OMC, Volvo Stern
Drives, Gets Boat on Plane Faster At Lower
Speeds, Good Condition, 20 1/2"W x 14"D x
1"H

962 New Adventure By Sip and Swell, 15 Oz.
Drink Thru, Carry Cap, Keeps Cold For Up
to 24 Hours, 10"H

963 New Gold Toe Men's Boot Socks, Boot Size 6-
12 1/2 Two Pack

964 (12) New USA Olympic Hats, White With
USA in Red Embroidery And Olympic Logo
In Blue Has Red, White, Blue Stars And
Stripes On Edge Of Bill, American Flag Rag
on Buck Good Quality Hats, Over $200.
Retail Value

965 Collectors Edition of Kirk Gibson on
Wheaties Box With Signature In Gold,
Collectors Edition of Ken Griffey Jr. on
Honey Frosted Wheaties Box With Signature
in Gold, Interest Baseball Card Of Gibson,
Baseball Card With Dad and Son K. Griffey
And K. Griffey Jr. Very Good Condition, 10
3/4" to 12 1/4"H

966 New Spring Shade Jumbo 68"W x 32"H Kit,
Fits Most Cars, Trucks and SUVs Spring,
Summer Is Coming, Great To Have

967 Three New Men's Size Medium 31" to 33"
Pair of Thieves Brand, Super Fit Tagless
Briefs

968 Garcia Reel Closed Face, Not Sure of Model,
4"L, Looks In Very Good Condition

969 Three Dog Sweaters, Size Medium, Wool and
Synthetic Material Squirrel And Polar Bear
Scene, Good Condition, Needs Cleaning,
Three Are 20"L

Lot Title

97 Hooker Brand Right Side Entertainment
Pier With CD and Cassette Storage Behind
Glass Door, Pullout 3-Tier Storage and Two
Base Drawers, Pocket Door Storage On Top,
See Matching Pieces, 33"W x 23"D x 81"H,
Minor Flaws Otherwise Good Condition

970 New in Box Tuff Visor No Glare, 12"L Box

972 Small South Bend Fishing Pole With Reel, 24
1/2"L Looks Good

973 Four New Pair Men's 7-12 Shoe Size,
Goodfellow And Co. Crew Socks

974 Danforth Anchor Up to 16 Foot Boat, New
Condition, 15"W x 4"D x 19"H

975 Two Boxes of Football Cards, Look Good, 12
1/2"L Unsorted

976 Cat Food And Water Dishes, Gravity
Feeders, Extra Small, Holds 2 lbs. Food and
1/2 Gallon Water, Like New Used Twice

977 Rear View Mirror And Night Vision
Automatic For Car Or Truck, Never Used
Brand New, 12"L Box

978 Brand New Spool of G Force Trimmer Line
For Gas And Electric Trimmers,
Aerodynamic Less Noise, Lower Emissions,
More Fuel Efficiency 80" Size Large Spool,
572 Feet

979 Men's Cross Trainer Shoes By New Balance,
Size 14, Good Condition, Some Wear, See
Pictures

98 Hooker Brand Center Entertainment
Armoire, Top With No Base, Two Large
Pocket Doors In Front and Open On Top
and Two Side Door Storage Areas For
Records, Can Fit TV 32"W, 51"W x 27"D x
64"H, Minor Flaws Otherwise Good
Condition

980 1995 Fully Dimensional Puzzle, Puzz 3D
Empire State Building, Over 3'H, Sturdy
Foam Backed Pieces, 902 Total, Super
Challenging, Ages 12 And Up, Put Together
Once and Displayed Then Put Away, Very
Good Condition, 7 3/4"W x 14"L x 42"H

981 Small Engine Parts, Ten B&S Carb
Diaphragms, Six Tecumseh Carb
Diaphragms, Briggs & Stratton Recoil
Spring, (18) Briggs Head Gaskets, Various
Sizes, All New, 2 1/4" to 4 1/2"L

982 Ten Pictures, One Frame, Largest 19 3/4" x
16", So Nothing Real Big, Few Are Home
Interiors, All Nice in Frame, Few Frames
May Have Scuff, Overall Good Condition,
Wood and Plastic With Glass or Open Face
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983 Huge Tote Full of Assorted Cards, Football,
Baseball, Unsearched In Years, Loads of
Cards, Stars, Rookies, 4 3/4"L To 11 1/2"L
Sleeves

984 (11) Classical Records in Box Sets, Very
Good Condition, 33 RPM, The Baroque Era,
The Art Tito Gobbi, Solti And More

985 Box of Cups, Glasses, Approx. (25) Items,
Includes Water Glasses, Coffee Mugs, Cups,
Clean and Use, Good Condition Overall, 3
1/4" to 7"H

986 Mystery Box, What Could It Be? 17"W x
24"D x 8 3/4"H

987 Lawn Fertilizer 37.5 lbs. 15,000 Sq. Feet of
Lawn Cover, Number 4

988 (9) Hardcover Books in Like New With Dust
Jackets, From Smoke Free Home, Mystery,
Murder, Suspense, And More, No Harm,
Straight Into Darkness And More

989 (13) Hub Caps, Various Styles and Sizes,
Metal 10 3/4" to 14"Diam, Pontiac, VW,
Ford and More, Need Cleaning, Fair to Very
Good Condition

99 Hooker Brand Left Side Entertainment Pier,
One Glass Door With Three Shelves, One 3-
Tier Pull out Side Storage, Two Drawer Base
Storage and One Door Top Storage, 33"W x
23"D x 81"H, Minor Flaws Otherwise Good
Condition

990 (18) Books For Toddlers, Most Are Board
Books, Few Regular Hard Covers, All Clean
From Smoke Free Home, They Are In Very
Good Condition, Some New, Fold Out
Texture Book, Few Lift A Flaps, Bob The
Builder Puzzle Book, Great Variety Of
Subjects, The Play A Sound Book Needs
Batteries

991 Mystery Box, 11"W x 13"D x 13"H, Box of
Surprises

992 Box With Three One Gallon Jars, and Three
Smaller Jars, Some Plastic Containers Too,
Good to Very Good Condition, 7 1/4" to 10
1/2"

993 Box Filled With Children's Paperback
Books, Good To Very Good Condition,
Farmer Boy, The First Four Years, The
Long Winter, And More, Some Duplicate
Copies

994 Mystery Box, What's Inside, Bid To Win!
11"W x 18"D x 14 1/2"H

995 New With Tags Women's NIKE USA Top,
Size Small, Polyester

Lot Title

996 0-700 PSI Hydraulic Pressure Gauges, New
Equipment Take Offs, Glycerin Filled To
Dampen Needle Vibration Stainless Steel
Housing, Glass Lens, Metric Back Mount,
The Mounting Threads Seal Fine in 1/4"
Female NPT Fittings, Marsh Brand,
Quantity of Three Gauges, Great For Log
Splitters, Other Hydraulic Projects, 3
5/8"Diam

997 Hand Winch, Looks Good, As Is, 11"W x 9"L

998 Lakewood Space Heater, 120 VAC, 60 HZ,
12.5 Amps, Tested and Working, Look Good,
10"W x 8 1/2"D x 15"H

999 Reese 1000 lb. Rope Hoist, 50' Rope 1/2 Ton
Lifting Capacity, Perfect For Hunting,
Boating, Farming, The Shop and More, Steel
and Nylon, Strong Long Lasting Durable
Rope, New in Box, Unused, 5 3/4"W x 5"D x
5"H
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up By No Later Than 2pm on
Saturday.
PAYMENT METHODS? We accept cash, PayPal and credit cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying
$11 and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend
on paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All
invoices/items that are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling
fee (minimum $5) added to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, May 20 from 10-4pm
Thursday, May 21 from 10-4pm
Friday, May 22 from 11-6pm
Saturday, May 23 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on Saturday, May 23, 2020.
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions
if needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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